




















“~~ | । £. 
८>॥ 2). 5 


| | > (^ 051 | ५9 = (1 
(<) (५ |> , (1 | 

= ~ 1--1.4. +> > 1 5 ~ ~| १ 

क 0 (1 1 

- न ~ (४.1.54 (; ८ +“ 

= |> (~ >° -€ 

- (४ 1. ~+ ०.1 2-° -2 

ह धथ 6 ८),>। ~ > ¬ 1 

- ^ (6, 70 = 1, ८०0४-५ + 
4 = ७4 € (> ५ =+ ^> ९।-< 


€ च 9 क (+ € 1 ~; 
नन) ० ८.1 

- 9 ५० (49 (६०; 9 ७०1 2; 

7 ण 
11. = ल 6, 1, ७; ८ ५॥~1 ५ 3 [ध 1१८ 
- ५ ¬ ----. ~ । 
- ~< ४५ >|; -† 

++ त 


| \८^^1 


॥^- 


= (८) ।५८|~- -£ 

- 0 (2/० - 61.50 
-&“ +~ ^. >< ~ -4 

- ८ (८) 21)> (5, =+ ५ 
1८1 

~ <~; 2 (5; ९ 

- <-> /--“ (~. -1- 

४ ध्न ८.1; -॥ 

- ०० ८१।० 1“ 

- ~ ४५,> 1.6 +“ 

~| ५.22 .651 अ (~~ -1८ 

-<ा < ~; ७-०-21 ~+ 1 

- (22 ^~ ^ © 5; 5 + ~= | 
। ~ „~. 1 (+~ ~" 
- 1141-1 ~-214. 5 ~ 

- = +(=21 > +> > (15 >> -< 
~ „(2 ७ -£ 

- ५ £> (० -4 

ह (<, <-(.-< -“ 

+, ८~- (न (~~ ५.44 
- 4.1 ७८; + ~= ८ -९ 

- >> 1415 -|- 

(0 49) + 1 ~> = -॥ 

१ 14.) | ८ र 

८॥- - 





(गा 9 क (नव न 7 





९) 


५. 


4 ~ ४ 





] ध ‰ र 4 
~ |) 7. (८-०-~-+ . ८“ ८1; 27 (411. 
~ (~~~ याल <-> + # ~ ^~ 


म क , क ^ "क ककत १ 


1(-< 2 +©. 0. | 4 ++ 4 < ©> 9 १ 


1 ४2 ~न क; 31 (=; (3 ७ | 


> ¢ छगु |, (^ 1-4> ८> 01 = 
(~ (= (= 1.91 
॥ 7 
८ ~ (>, > ५८ -~ > ¢ 

~ += 1 >> ८ - 
| ५7 (= - 2 + ज 
८ 1 ~ ~ - ~ 1 

° 01 

~ - + 


^ (0८, 











-4+ > - (न - द =| 
ल 4 0 ८ ५ 


४. ९, 1 च ॥ + 
€~ - >> 9 ~ 7 1): 















। 


| 


८--५ „\६-5 


व 1121111 
८1. | 011. (न ~> 6.1 ० ५ (७ ८. 0 
---~-~ ~ -~7 । २ । +~ +; 18 ( > 0 >+ १८८ (52 ७12 - >~ छ 
~ + ०3)2| > वा =|) 1 ४ ~ 

८-५न> 0 (+ > 2.4 7 (£ 41. [~| 1७ । 011 ८4८। 
------म ^ (न - 2० ७७ 0 0 ८. ~ => ~~) 
५ ।- ¬> १५. 9 --- ~ “~~ ० + 1; +> = । (> ( ^ -- 1 (०) 
८ ७9 ० 9 (० ~~ ४ ८/० ©+ ~ 
~> 171 ¢" &। ५) + 0177 ~ ध >| => 

(1 ७-<5511.1 >+ 0५--1-~ (५1 2 )| र ~ „>~ ५८. । ८५५ 
(3 (0 9 ८ ० ~ 0. > ८ ° 110 700 | 
दी ४६८ ८1, >> 2 ७ (=3। ]- । - 1 "-~ ~ >~ 1 
1 ०4 ~] 9 ~+ = ७१० ६ 2.12 
- >= > ५1 06 ८ 6 “~> >" +< ¬ ~ ५८ (46 ५01“ 

111] 13 1) 119 6 १५-५ ५८-.( © 6, ~+ ° =| (6 (८६० ५८ ७ 
12, {> (र. 9 ५ (~~ ७०; 61. ( )-। 2} +> ५८5 3 ५ 1 (२; ८6 ?-०) 
8) | 9); ८ ०, ७८ =} ,( --7 ~ ८11 9 ८ ^----> 1. ---* 
=-= = ५ = ८, ५। (> , ~ ¢= < 

न ~ 9 (2 ७.2 ८0 ७1। ५1 > ~^ ८२। <~ 
+ ५ = 143 (+ ० +~ ५ €> ८.६ > (242 ,&1 +~ + ८ा क्र 


` - । ~ ~ # ~ ~ ^ श क्क न का 


"1 1 ~ । भ तन प 
^ 


५; ॥->-० ८ >~ 126 न ©: } ¢ >~ 


+ ० 41 11711 


|> “~ 


1६१ > 5 ~ ८७6 


1/1 











„(0 01 


) ५(-=“ 6 1 <->) -° ) (1-> (1, ७।> ~~~ ° +~ "~~ +, 

७५11923 त~ ५1 ७ 70 ७1 ५५ (7 3 = ८० ७। ~+, 
(-- (~ (9८. ; ~ ~< «| (>, €~ = (= ~+ (~ 21 ७.5४ 
4 ~ ४ च ~ 2) ८ न, 61 ~ 5, 6, 0 ०५५० 
७1७ , >~ ७।> 1 ७1 = ५ ७८ "1.1. ~ + ^~ 01 ~ ~ 


{~ 1 ५1 9० ७५1 0 ०८ १ ५ - ८ ८ 


=।1- ^ ~> ¢ (६, (८. +++ ५ 3 ८ ०३ ०१ ।१॥। 01. ~~, «| 
( ~ 2 5 [~> 9 41. 21; म = {02 >> ~ ५।०॥८ ~~? 0. ८९, ~>; 
(~ + १८५ ७५ ५५ ज व्य ० ७" 0७० ५ 
८11, ८1 (८ +> = > ७। = ०1 > 1 0 >| ८13 १542 (~, 
<) ~~: ७1 ^{ 4 1.41 ; ~+ ५५0 2८; 21 ^-{2 [~~ (~> >) 1८ 
+~ {८ ५ |+ ५}. ०&-<-1> +> ~+ ७।२। न ~+ ~ 6.1, ५४) ५८ 
+ (७ ७1 01 ८० ७० ८७ ५ ८ > (0 
पा [= >| 2०. (~> ~ +~ १1८70 «(~| ~ ४८ „(> 42 
» (८.५. (७५ 1 ; ७11 >~ ७ ~+ ८ ४ 1 
(र 4, ५ =. 1 @ 91५ /> क; (+> ^. +>. [> ^~ ५ (~ 4 
||; | ५6५ 1 ^ ८ = 
- >> = ५ 


` ५/3 ०-+७ ५६५६ ५. ८. ~ +~ ८14१610 11 ८ ~~ ~| 





> 
८४ ८.9 |> २,८)> (*६-0। ८५ ०. १) | - ८1 > 1 < (+~ ७1८ 
क न लः ~> 2419 ७॥2 + ० ५ ~+ ५1; 
2 = ~ ५६.| &। ७८ >> ०=~। > ८. ७८५ &। ^> ¬~ ५ 
>> न +| ७। ५. २» ५५] 213 +> +> ~+ <~ =.21 ५५ (~~ +~ 
७८.10 ७८० ५4 | ५) ७५, ध ^~ (> = (| 
1.9 (~~~ /) >= >> ~~~ ७{ (2 (~~; <~ ८ © ध ८०2० >^ ५. 
(2 ७1१21; „651 (८ - (3 12.21 ००४५० ~~ 2 &=) 11 > ० +~ (८: (| 
५-५५6-19 1 १. 2 (4 2 + 2 4 + 
9 ०919. [क @ (2 |/ ८ (&, > ५।] | 9.9२ ५551 त) 1 ५... |> ~ |~“ 
१ ~ ७८, ॥ (८-9-01) ^ ५ 11 01 ~ ~“ [०८ प 


;८ < ^ 91 धि ५८ ( | 
<) +~ |; ८१ 1. ८4-~-9.. (~~) >>> ^~ ) ध - ~ > (19 (~> [८ ; (">> , 


<-> 1. >~. ८; 1-:1,> ५॥ (८ (र |... € 1> 10 । ^-^ ^~ ~ ०८५० 
र शः ८ ~ त= > +) |; ८ 19 02 2 ८1- 2 
1111111 71 
७॥० ८.0१. + + ~ ०9 (+ ७.7: 41, ७ ~~~ ° ; ~= च> ० |, (~ ॥ 
~ (> ५1 ५८८, ८ 2) क ) व 2 °, 3 © ५ (द ^~, ० > 
111 (4 (+ 4५८ ~ (~ © । ७ ) &>~1 ० > ठ 
~~~ ५~+ ५८ ¬ <&। >| (4 (= ९-~ ४०) 4; ५ त->। &%।) >८...। (“1 
०/१ ~~~ ५4 |) 691. (=> ८" 0 ~> 2 +> 5 
८ 0 ~ = ५८५० 479 - ("2 14: (~ + |+ ५1 य~; लम 
>= (र 1^ + (~ | ~+ ७। > ०2, ~< 

4 ५ ७ 0 ८ ७८ | --॥ ~~ › ५-५। | (>| 

14 „<> 6। ६ 11 0 0 ८४ री । ८60 1 (< 1..7: 
1। + = ^ > = 2 ~ ० {<< (८ | # (| ८८ । =+ ५ 
1८ (~ * ५ (€~ ७ "~~ (५; +> ८-1५-८ 





। 


ट 
८, | (ॐ | ५ (हः 41 ५ 99२4५ ~~ |. <+ ८ (+> 2 छ. | ८ -.॥ 1 
; (न ०, ७46 <->। ५८.-७ ५= <~ 0.1 ५4). ०1} - += (->। (८ > 
६ ला १ (न ला ज ७1५ ॥ = (2, (=-= 
+= क 3 ५ ^ | क > । ~~ । 211) ¬~ 2 २.-6| हि (2 ० 1~ 42 1 
~ ८104 3 2 |) ५ ७६। (= 2।> ---~~ (= ५5 ८1. 1. ७7 
- ~ (~ (८: 0७७6-५ ~ 1. 4 ~ 9 (+ +~ 


1 ° 9.6) 





(209 ल " | ०4 ८19 (+ ५ (~ > > ५; (>| += ८1; ८। ५ ^> 

८1) ५ <~ ८. 21) 546 1.3 |>> ०.1. ~~~ 40.10) ८५६ ५ 
(~~. 0. ~ ॥ ७।; ८2 ०.५. ~~~ “ 1. «~ (0) ८० 1 £ (६ > 
५ 83 9 1 600 0) >. ०21 ~ ८५ ० (२) (०५ >> 
9०५ ७9 > क) ~ ¢ ।८12 ८: ७८ ---1~ 02 
| 3, (42 3 १ = 1 
०४ १ ~ ज ~ = - ~ 6 ७८-0४-७0 
व 1 ८; (1; ८५ 


त 4 , < 
~~ (~~~ | 9) (व (~ 


८ (51 ~~ ८23 | ~ 
(4. ; ८६4 > >¬ ५ > ~ 
८1; < +° €; (~ ~~ 


> > ५.८ त 
१9 9 (----~ 1) +^ 9.6; 1.3 +~ & --2. ~~ ¬~ ४, (८.५ ५. (दे ~~ 
= (1 ५ । > ८ 9 0 ज 7 | ~ 3 ^| (र ~ 


`," ^~. ७) ८2, ५ ५ 


+~ ( [| 0.० ल; 0. 04 ¬~ ¬~ (+ (2 अ+ ~ + 2 + ८ 


(~. &~ ७२17: ८ = =~~। ~~ ८०५ (7 ८ <-> 1 0 ७ (~ ८~। ५७-०) 


> 
9 9 -न्-० (15० (~~ ८->।> 9] 8); @<~~ ) ^=) >> 7 > (9 | + ५; ^~ 
+ ~) ७।] ५ ० - >) > | | (12; ०141 11 ॥ (~~ ४ 
(~न |) (= 2 ~> ८५८८. £> ८192 १1 क 1 ८. 
1 1 111 1 ८ 1 ५.1 ८६ ५, (51 
(= ) 4 ~, ५ (-.--- 2 ॥ + (~ 4. ~~ 1/८ “^ 1.1 (<। २ (~ - न~~ 


11/10 7111 ५0 (+ +~ ^= 


(1 ^ >| (1 > 51 ~ 0 91010 11111 

(८ &-~ ८ 6> ) ((- (८. 1> ८, (> ४10 „= ४ = (~~~ >> ॥ | ६9 >= ($~ + 

ल {~ (~~ °--- ~: ~> ; (८ 1.५ (५) ~> ७ (: अ~ ५) तै > 69.991 ७; 
॥ 


५ 416 त ६ ठ र . 
५-2|+ (© 1; ० न र 2 26 11 1 -~ ८५८ ०) > 


५८६ 4 (= 
७६।॥ (~~ 21-; ज ०)) ८ ५. ~1~ 4 ॥.( (८ 1-६-०६ ५-=9 ५ (---~.। 04141५4. भद~ । © (| ` 


५ +, । >> = [र (न तर |) >>> ८१9 | ० 011 ० ५6 ६.०.“ 
- ~~“ । 0441. 

` +~ ४० = ७८ (< 01 2 ) ~ > । ५1401 
> (= (८5-> |) ५५ «| (=+, ^ ~ 9 ४८५ ५.८ ¬~, | ०८1 
4८ = (1 [= 21; ~° च ०० 19 | 0 ° (६.13 > ५॥--, «| 
७1१, 6 ~~ ७ ५८७ ०४ 1 ~ ~ 2 1 न+ 
(^ (~. ० त] 1 291 ७ 1: = ७ ० 211 
6 ॥ 1 ~ ८-1-10 - (4 । (|, ¬~ 
09 (~> ~ ^) (420 ५।4> +- ८-1-06" 4] ७४७ 
1 ८--~ ८ ~ ˆ (< -<-~ ५-1\-., ५८। ¢ {८15 ८74८ ५ “~= 
२ ५ = (= + 9) «~~ ॥1 क + ^~ 1 (८24; ; ~ व) 
८ ५ >-~। ८५1 [= |~ 1.9 ~) ५ =। न „> 
८९।--, 11; +| ०० «८ (८ (५. ७ ५ + ७ अ > ५ ७} 


4१1» ७1 ^~ = (~ 0 न्य ~ (५ र ५ 













= कि: 


= र 
| 1४ 0.9.9० (~ (> ^ | १ (. | ८" ॥ ८ ॥ | ६५८ ८ 
451 ८॥ ७2 -- 9 ह 1 >~ ५७- (ज  › +> >> ° 









~ |) >~ ++ | (भ 


८41 ८८५/ 


1; ({--< ` 


< ७1, ५ (०, । + 5 615 1, =“ 


2 (~ ~ 6 2 ~ ण ~ 9 1-2-99. 
५--> (00 ८0 + 01 610 5 -~ ल ( 
४० (5); 9" 00 02 ण (न) / 1०6६ < (1 > ८ 
1५1८-1 ८० (4।)।> > (५ > ४७ ५2 <. ५ >~ 44 ~ 25८21 ८ 
0 (० ८ 4.6. 1 ७८1 ८४८ 
(~> ५9-92-५५ 2 ५91 (न न 695 ५ 
४०।> = (2) ८ = (~ (८ } ~“ ध ७। 4 =+ (9 ८ 
= (1.96 ल (५41५0201 1 ५ ->)) ५८२।- ८ 
1117 10 11117 
>+ >|; - ५ > (+ ५८. ~ ८." (11५ (¬+ 0(+~ 4 1 ~ )। ~~ ८ 
४--4<4- -~~ ९०८1 1 )> 5 £~ 1 (66 9995 11 1), 


(८०) ~ ५) 2०1, (न ज = ५ य >>) 


५1०1 3 1 0 ~ ५.) ॥ 11७५ >> | 16€>> + (<; 
11 > (>~ > ¶ \ $¬ ) ४) । >“ ;-6| ५॥५)9 (५) ५) ७\:9.> $ 161 2.1; 
- (~; ४०> ७19. +> 


(५-11-2 7 ~ 0. 





८ (-^ “~ + “1 0165 (-.> >|; | ८.1 > ~> र । > # ७५८ 
> (= ७७ ^ {> ७ .1> ५-> 21 ५५ ~> ५ (9 ८. 


| 


101 51.4४ (>|) ८ (० ८ (= (1० + (41 (०२ (२ - 2419 ८.५ 


~ ६.11 ८-41-4 ५-4-12 
1-1-01 = ८ (9पाए१) > 9५6 आभरत ) 
(1८79) | (1 + (5 9) + ~~ ~ > ~> (~ (19; 1५-८५-12). -~ ८ (५ 
|+) (41 = च र (> क) (१.9.7८6) । +> (1 >~ ~~ 
(4 र च> > 4 ^ 0 > नज 00 
(१---* %~ १>, (५1 | =) 21019) ० +~) ^ (19874) 


| (२ ५ -1 द) ॥ 1 = ~ 6 ८ ~> 


1 ५५) > 5 ¶ 


| 10०८2 ८१५५-0 (1 2 ५० |= (५० ८ (2०२८, ~ > (क: (८--०) 8५. (८) 


९ 1 & ् (५2 ४ 
| ८ ^~) 4 ५ ८. 6 (= (७ + (४ (#८० 9) (1. ~, 
.) ५ >~ 9 ५५--< ) ०- क 1४) >| +~ ॥) 6८५ |) (29 > (€ }~ (> 1 


४१.१४ ~ 149) (19 9 ०9 ~ } > +) ५८ ८1 ~ (9) +) ५3 [-:, (~~। 21) 





८ (६... ^+ (2, 101) ५) | (7०१1५ (| 0-4-90 += <~ 
€) ~~ 9१1. (~ 9 (1-2-29 ~+ > (०। 0 (1 ००५ ४ 
|, (_ {~ 4 ~, (+~ ~ (~ /> “1 0 (>>) ५ (¢ । 9 (241) 
। {1 [1 20 (~) त्य ८ - 9 > (~) ( £= ८ एए अपा ) ~ + 
५ 9] )) (>~ (1 ५ ५.9१ ५14 405 2; 2) ५1 
1.9 ५19) | >>> ००9 00 ८०६. ५५ > ^> 4 2 | „> (५-. >< (४ ) 
9 ५ 913 (५. ~+ ८२ + >6 ९ ~~ ५20 14. ७ ^ ^~ 


(19 ।= (1-07-7 (<०-१् |- (+ ८.११,“ (|) (४,- |.) (८९५ प्र 01.64 ) 


ध (1 9 ~~ ८) >~ & 551 ५९ (~ ५ ^< ~ ५२४८ (11. ~ 


च ________ ~ [न 
४ © 
(न ५८८ ५६ ८ [~£ „2 0 4 (~ ^ ५7 ५५ 


८ । च, ८०।-- {< ~ 


| 








१: 
५ -+>. = ल~ ~ ८ (4.2) 6) ५१ 60 ¬ +~ “~~ 5.9. ~ > 
ब 1 >= ४५ > < ~~) ५{ ८ 00 (9.2 ~ | 1199. 9.9> 15 (+~ 
(- ~ (= र त 0५. 6 ~ 2 12 (१.0) (र 
(411 ०-५6-० +> (+ ,21. ५-०८-9 > 
५ ~) ~" ८9 ७ 2 ५ न 116 ~ र) 02 ~ / 1 2 १.5७ 
(0 ५21) ४०0६. >) ध. ० ० ~ 29 (1.7२ ७०1 
1.1.66 (०२ । - ५ >~ ५ । ५ ~ 1,93.03 ४9 (८०1 ५) (¢ 4+-2 ८८ ८५८, ५ 
+~ ८ (० (5) ~) (५ = न ॥ >~ ५0 ^ 18 
९ = ८1 1 ७॥= >>> ४५2 लल (~> ५ {441 (4 ७139 (~+ )। 
14 (2 (4७) 0) 21 (49 {99.94 | (5 20 (~(८13 (2, ८.८ ८४ 
71170111 
2 ५ 42 9 5 (।८.. 1> ~~~ (-(-। ^> > १ ^ ॥ (न |) 
(1. ०८७6 4 4 (| च ७२.००० ० 0 > 
= ५००4 1 ~ 21५ > ७८० 


० (र ७ ५-०1-2 ७ 1 ठ 





(4। ५ (31 |> ८2114», ^~ {1 41 >>> (~> 
(= (5 ( (2 <) (न 41७ (०, 2 (~ 2 9 01 (५ (> 
ष्वा 70 1. 71 1 ५-° &+ ७।८.-।>७। 
> € (५. ५८ +> ५ 11 > | (-~+)> 44 (>) (~ 40) ल~} 8 (क) 
11 ५> ५ > (2 - (177: ५ € ; ५ >, ४५.41. (५-2 (> ८2 6-~ 
(~> + ४) ८1. ५ ८02 ५ 1 1 (ऊत 4 -9 ( 2 ^ 029 2 
(५ ५, (4०) ^--~~ ४००२ = (~! ^~ ५.6८ (+; ५ 2 (+> ५८ 
(८।२2 ५ > «1 <~) 4 ५८. 1 (1 ~ ८ ५ 0 (~ 
(८1 (22 ५५० 21 69 (० ८012 - ९. ४०1.) ~= 4, 22 (। 


रि 


10 
| („+ + =) र (~ ४ ~= ५ (> 0 
1 17111 11 
ॐ =. (०4 219 ; 21; 
| - "~~ ~>" > 94५ ५४345 


[नौ {८ ट 
न £ ८2) ~ ७) (4) 7 





(0-211-८० 26५ 2) 4४; ८ १५५५८ ८ 20+ +> 
(1 = 0 0 ( ८8140) 4 ५5५।.-। | 
५५०८८ ^ 4 "८ । ४५ > (~~ =| ५ 1, ८ (1 1 11. 
न क श 
| ५ ५ 1111 (र| ग (~ २1 2) > (० ७-०) 
७“ ७ (| । र 9 0 ^ ५.09 612 क भि 

( 844 - 9. (3/8 1 णा २.5 - ५-2। (~ १ 

१०2 ४ (1 ८८-न ५0\ ५ (५ > 9 पय फटा) 

11101 07101 
। 66 1 4( (० - + ८ २, -2 ५-5.615\ 6. ४; 10 
(1) >) १ (2 (€) ( , एवा ^ 14254191] 0103) 
71 ८ ९,५.)> (<45॥।९ ) 4 ~£ ~ ¬> {115 (45, >> 
| 110 1 7 11111 1 
| (6 ८५1 ॥ ०८ - ॥.५ 
17 1101 1.11 











ग~ ०} > @ 2 ७ <> ८ 0१०। +> ~ 26 0 
हप 1078 €8 १8६ 71 0820121 ९8 14. 61191 ४०. आ 17509६6 290 ८ 


२४. 


८ ३) ण 4 42 9 99० 0 6 क ४ € ~ +=) 
0 01 
~ (~~) ५७. 

1 ~ 1 > ५ 
(> 6 = ४. ४92 (~ (२5 )। ८८ 5 0 ५०|| 8] (0) +“ ८ ध, ५.54“ षि 
> > (6. , ~+ (2 91 ५ (५ 1८.07 
77111 11 


> ^~ » , ^| > २ 414. ^. ५०८ + | 1 > * [अ ५(,.4> ०16 | 


(76 +~, (+ ४ 0 ०616 ४ ७ (+) - 6 ~र 426” 


< ८. <> < . = 6 । 
४०. (५५) ७ (1 ^> 2211 ( 87 17045 176 1 4- 


५.८ > (४ (-.245.+; , ^ 2 6 ७1.26.172 | 9 > १५ 1.0> - ॥) ~~) 
(७4.602 )1) ८७७५-० ८... ८ 1 171 (न 
"५6-6 ” ) (1) (८ ७ |) ) ७6) (~) (16 1।° &)5-{-> 31) “८156 +; (+~) 
(९) (= 011) (2 (६) (> 06] 31) ७69 (६) (7 09८5 
(^ ) ^~ 1 °= 41.12 ५4 (५) (७ >= |) (१) (१? ६132) 0 


1-0८-८ च» 2 >, 

८ ६१. +> ०0 ८ (1 ७९ - €~ ६ ट (र ८ ५, (=^ 0 
^ 0964: +~ “८ -6 ” 025 (॥ €^ (ना ला १६ ह) ८ 2-21-1 

| ॥ (^ (~ 1“ £ €>) +< 1; (~त ( ८ ^-^“ 

6 2 (८ ५4५“ ८८) 

६41 2 ६ ८ ७।,५॥ +> ०८०) 

= (1 ५ 24०42 ट १७३] ६1 न € ८ ७०५) 

(॥1--न"८) ८ -ग99)०८८.~ > ८८41 (~ ८0 

~ 1 “14... -०५ ८॥;1 ७ ६० ८) 


~ 





7771 11 1 


(८५१८८) 9 (<. 20.92 { 
~~ | ४ ४।५-८1) ~= 2 + - ~ (~~ ~ (~ ७।.} 


~ |, ।"2; |~ ७ 
(८/2; ^ {56 | \_ 2 ~~~ )> ( 78 37710) ० (|+ ; ५ त (~~ 
~ ॥ „= 1 ५. (ल~ (2101-9 9 (२) >८ (|< 2०01 ८ ६012 31 
1 - 1 न 0 ~ ५ == ~ ७ न ८) न 0 ५ 
॥ > 92.79 7.2 कि 1111 1 1 
(~~ 1 ४.2 ५ ~| 7; ७० ५-2-र, )| = ° ~ ४ 

१ 13 >~ ~ । + ५ ४००८. 2 1. }; 24 €।7२। ७1 & 
0८.47 2१ ८०2 (211 (त ५ ८ 0 - 1.--~ ) ~ )। 
“ 514 (“~ ---~ | ०1? > ५२“ 

„101४००१4 ७८ ५-> 
: + 59 


(1) (2 1. ५ ८) < २.-+> (र्द [= (1, , -9 1.9 (~> 


< 1४ 4 ध = ~) 
(1) >) "9 (द ५० (ज 


र [. ~ ५५ 
(< ५1 => (~ >" 





(= 2 61) +> ~> 0 > 69 नन 0) ५472 


© स £ ^ {८ 2 0 
| ८२ ॥ (८५. ॥ ५) ् (\ (4 (9.१; 59 |) {2 (--. १ ¬> (7 4) ८ [9 (~^) ॥ ([ - 2) | (८4 ~~ <~ | 


¬ ५ 0 0 ५८1 © + ०1 ~> 0 


।--८ ~ ८(5-2 ॥ 
(5५4 )। ^~ १0) 9) (~~न न 9 (> (८4 29 ~2> 15 १ (1 ~> (ऽ-> (५.2 (>); 


= ५ >~ >.>>9.9 ६ > 9 (८५. ,; (=-=) 2113 (~° ~~ [-... (~) )। (4०) ५६। 00 


2449 ५ (9) 1 ५९८ (~ । (८.८ (5६०. 1 ~ (८ (4117-3. 
६८८; {9.02 9 29227420 (~^) (419 2 ०. ८15 1. (~ ~~~. ६८.) „> +~ <~ 14 
1६ (2 4, (-----1>> ~~ ~ >| €1>2.> ८) 

^। ८ 4.८1 0 


९ 











+ 
५ ~ ज ज ५ 9 (€ 

८०८, 1 )> © 3) 114 1०/९० 6 (>) १22 ४) 
५ ^ ध) 0 9 9 €) ज ^८1^ 16.71 ¬~ ८ 
| + ~ 04 ए 6० ५ 09 
1. 1 0 (0 - >) +~ 0 ¬ ~+ क ७107-9 2 
211 न 5) ^ {2 (~~ 4=0> ~ 201> ६।५1 ८ >) ४८.) ^ | (४ 
५6); ०८). (~> ५५ ^> 1⁄2 (८41८ ०० > ५) ) ५0 0 ५1) ००) 
(~ 1 ८ 0 - ५०4 - (न 1११ 201) 0 6 
१ ठ [2 0 1 1०1 0 0 ~ लन > > (+ 0 
(4> 1 न (~~) > >~ क~~ 0 १ - +~ (9 ८200 ~ 


- 209 ८) ० 41११ ~ 133 ० ८ 1 
(-ी , 
{ +~ | ~~ (9 9 ~~ १ > 


1170 1 111 11 
००) ७८० 9 >+ न~ > ७५2 |> 27) / (4 1 ५.० (~+ 100 
921 4{4>), ७२।५-\ (2 >>> ७5) ^= 16 ८9) °>: (>(= ५५ ~~ - ध "~ 
(56) त ५ ०7 151) ५८ ॥ (८; ७०, ॥ ७५11 (41 ०.१2 
(॥) - +| ५ ~~ |> 

+ "(५ ८ 4) 40102 ~ ७/6 61 2, 
2१ ~+ (4 (+> ^ ८ <~ ५४ 0 +~ + ५6८. 
न 1111111. शि 3 > (~> ५५०६ > 
++ (~+ ० > (4 0 ५ -+ ~ ~ च~; ५ 1. 1791. 


५.7 0 (1. 9 





1८14६ ~ ~ = 61 त) १0, 61 -6191-) 


४८ 


----- -- 


(न ट ०7 ५ 7 <~ 9 (५ ५ 
५ 9“ > ५०८८ ~ (1 > |> ५9 > ८ (~ 
ऋ ~ +~ ^) ^ ८ ल~ ५-6.4 ७ ७८ 
1 111 
॥ =". 71 

1 + जथ ज 901 भ ८ ७ ० 
ङ्ग ॥,) ४ (>~ ५ > + ~~; + ८ (~ > 01 19. ५3) ०.-:~ 0 
9021 (~~ र ५ 4) +> | = (9 01 = + 
(31. ८ 2 ८.16; >9> ८. 2) ^ (> ~> ८. ७८2 £) ५ 
(1) - = = ~ 2 (नः 

७) + (~) 93 ( ७ .27+; ५0: (295 ५ (२।०८ (++) (क 1 
(७५ 32) ८ ८५. ८ +> + ८; ८03 ^~ 1 ८ ~+ ~ <~ 
(४०1 र 0 043 9 (५1110 ~~ ७७ ५  (ग४७(. "-~ 
१) ८०; < - (+ ७८113 >> 9 १ 0८ ५. >~ (~~ ८ ~~~ 
0 > 4 (12५ ०६ (0 ५1 ८16 ० ज ++ ॥1 
111 1 11 ५4 1 + = - = 
न 11111 11 
9 ५-00-4 04 ८211 (द ७ 6 ०२ ८५ 
(क ० ज~ ल न = न 1 + ० 
षि ______ ____ 
# 16 06061 "716, ८ 77780९01 5 28670182 07024 (¢ 


016731४5 278 88; 1974. 
 वएप्प९ ङ 2507 ए€०६81 ४० ०६1५० ४२० #16 ४०२४१०२० 4: 






07018, 4 8प्ना12, ^ 26871. 8४8 7 ६४१ 262८8487 19६० ९५818 ए 


४५०05821 4४ ९७ _ ०८8४9 6९०८६०, 1,००५०४, 7808 . 


^^ 





9-17-7 11 11 1. 
(नि 1, ध ८0 च 6/2 ५ १ > ८1) ९५, 
त 4, 

~= ८ -£, ७५७ ७0 + ५ => 0 ~) 0 (= 1 ७५) 
7 (व - > (< ७1 +न ५ 3, 6 ;102.3 2 ७196 १... ८।० 
५८६ (-= ५.५ ०५२ ७ (= 61 (~ 1.१1 (= (+ ७१. 
-- र 1 

८60 5 9 2 ५, 
+ -->-~ ७५# 0.) (० (०) त~ ५८ (4 33 | +~ ~~ (4) ५० 
० + > 

~¬ ~~. ५ =-=: ^~ (>> + >£, > ५८. ५ 
= 2 ८1५. (4८ | 4 9 ०12) 

<+ १. ~~ <) 1.) 
(न 211 ८ (~~ ५ (11. ~ © 1 ~+) ८८ 
- ~ <~ > ~ = 0 0 (+ 

10117 व 1 
त 110 7.1 1 1 ४0 7.12 14 ) 
0 42 । ० | (~न ७७।1 ° >> >1+ 2; „| ४ -~ | ~>. (~~ "91 ~~ 
“~> +| £~ > „ज ८, ५०।.-। ल~ (> ~~ त~ (+ ८ 909 ७५५, 
11 70 1 (= ॥ + (२-॥ ~+ ¬>। ७८। ७१ 
८ = ८ ५ 1 ५-2-41 4 ७1 ५ 3 
८ (८८।५- ~ (९ (--21; ०>।> "1५८1 4146०; >| ७७ °+; (1... 
- (4 |> 21 ०; 24८2 “~~ 4 (4 ५{ | ०,।> (~ <-> 








५6 
: > ७6 &। --> 5 ~ 


44 ) ८८17 › © ~र ०० (०) क (21; ५ १4८८८; 
11 2 
४ 2 | ८ ८~0 1. ७० ~ - ~-1 +~ "~ ७. ~ 0 च (~ ०5 
= ०.० ८,“ |> (111 ८) ॥ 4 ८) ८ | ०) ~ ५८(-) |> & (व | 
(|+; 0 ^~ 4 ॥>२ (५० 1.9 ७ (~, 3; 1 ५1 <-61  ^ 
= (*२-1 °+ (-{ (८५; ५८ ५22 = (८ (ग += (1) ८ 
1191 ०2५ ला ७५।६.८०८ ८०८०1 ०,०८.4 ~= = ८6 ५। 
- (> 1०1, (41; । ~ > + {५.1 ५2 |> (2 ८ न न= > 
| (1 2 ८ 9 ७५ (~ 5५ 
।>1 4> (५. 46 ~~ ८ ~~ (द +~) > | ० =» ०6) 
~~ ~ र ०. ^> 1 > न 
“> (8. ५| क्कि (~©, £ +~ (८3.५८2 += ७। <| ह (~ 
[71 
0 > ( ध, 9 | 25- % न 2 ५ ~ 9) 1 < 24 11 
(1) 071.) (= ८. «~> )। (~ 1. + 06 ५४८...“ & 
~~ (८: (+>, < +--~ > (@< 9 24; ०००२१ 4) ५{८-,+ (>-2> ८2 1 99 
|| +° > ५& ८. ००); (~ 


"न 


+ „142; >> ° लः .+-०>- +> |; ॥ 


। (त) ~ जम ०1. ७८, -> = 0 (> 


+ ५21 -०न (20 


(~) 1. + -> ) | [1 2)> +~ 2 (द ५ {ˆ (~~ । ७". | 






(5 =-~~ रर> ~~ & ----~ «~~ ५।> ५ 


~ (1) {~ 4९ + ८)“ 
< - {^^ ॐ (>| (१) 





| 
। 
| 
| 
। 





359 ७1 ° > > ७। ०5 १०22 
(1) ७०८६-० ;( ¬ -1{-८1+\. 71 >= 01 
४. ^ ज ५ ७।०--० १17 > 
17 11 
(1) +--{ ५ + 5; अ~ न 1 >> 
(191१) ०2) ~ ५ ०92 ७ 1 2 (1 
^= ५1. ॥ =+ ८--*~ 1 (~¬ +> ५{८। ०5 02 ८1४ ५६> ८. । ^~) 
+~ ०9 ५ 
(1) 0 ~>, > ~ ५ +> ५ १171 णः 
० 0 (9, ) < 4 ७८०५) (1 ~ | 22 2 (1 
(| ०५: ५ (> ~~, 
८ (६) (= 6 ~ (८ 
(४) (८>। 1 2110 ४8 | (+ >° ~ 19 >~ 2 
- ~~ ०27 


(१) <~ ~ ५, 01 ~ 4.२ ०५२ (> 04412, ४ 


- +~ ८ ७] 

(१ = 0190.42,> ४४) (>॥ १, ५८ ७५८. ८८ ८। 
~ +>; | 

(८) >=+२५८ ७८। (न 0० )1> ५15}. ८०४ ।> ८५ 





८०८५) ५/९ 0/4 ~+ => +~ ° ~ ८16 ७६० 0) 1*१। ८०\९। 

1110 11. 

1\/० 0०॥14 ७118 ७1 ~ > ~< (62 (1) 1८० न कन ७५८० (०) ~> 

4५2 (८) (+ (^+ ७] ८-“{~ ~~ ८-2१-०2 १/1 ८ 
१/८ 114 | (13 ८ (+> 








| -- = 
| , + (2 (~ 10 ~= ।> 
1 
ध 1 24 ~ (= ^> 1 +~ 1. ७2 ५ त; 
2 ज 0 9 0.0 (~) (4 16 ) (० (८ 
व्क १ =-= +| 
(7) न, 31. >) ६ न~~ ६-11-11 ६ 





11 
-- += ८ ७; 
( 1) +< 6 (~+ +~ 2 (न 2 (9) जद 


= +> ८. =. ८ ट 9 
र~) ५ ५(--~;> ५> ५५ >~ ५ 29 ८2 71 
4 ५।५.---& °> +~ । ~ ५122 ~ =< 
| -- ~=; 
। (0० (न ७ > ~> ८ += (न) ~~ 7 ७ -<-> 1 ~+ ~~ 
-- +> {1 
(१ 4 ध ८५ = 
-- ~~ 1.11. 
| ५) ७ न 0७ ‰<५८॥ ५.० €~ 0७ च ०2 
| _ _ 442 > ट (962 > - ~~~ 4१०८८ 
(1 › 249; ।> ७२। 7 1 > >.) (~° ~> (>^ «~> 





५२५॥ २] ७13 (1) [1/4 0९7 67 ८.1 «+ ~~ (+>2।>~ ५।०८० (1) 
9) 9.21 |> (1) 11१८०17 0 +. ८9 ८ ५~=-~ 
4८० >~०५।‰८> (£) १४१ ८-८11-00 ८ 






(२ (4) [~ ८६० 1४ ५1> (५) 2 


114८८ 11१ ७ ७ न~" ८ ७17 (\⁄) ०/५- ८ 


1 


@&\ 51, => +~ करा त += ४७ ५ ७ 24 6, ~~ (2 6 > (६ 
~ +~ ८०2 ० ०६ (~| ०, >८ 

(|) 4 ७) ५1) += )| (~~ 7 ~~ 
= 

(1) ७।१०२० ५ (9) 1 (| (> (~ +~ 1 ~~. 
-- = १] ध) 

(1) ८ ~^ 1 1 ~ +> | -> (2. › ६.०।८० ~~ (= >~9 
-- 422 ० 2 

(609 (40८ ५. (=) 14 (= (4५ ५2 + (~. | 
रः + (^ + | 0) 50 

(1 ५ 1 ५1. ~~ += (1 ~) “12 ५५ 

+ ^ 001 
-- 4८) 

ग~~ © ~~ ) ~ + ~ ८। 4| ,> ५८५८ ८.८ 


=| € 22. ८। =) ~~ (~| (०) ७)। €) 1 >~ (॥ 12. 


> 2 4 2 । (~ 2) 0८. 
५5 (८. 3 ६ + 
~ 6५५८.-6) ५, छने (+) ८1७ ~^ 152 (+ ~) | ~£ 
ल“ + ५12 ८५, ; (99) ०० ७-62-02) ५ ~); 
(॥=-1> ५2 ७0/14 0) >> > (+ | - >~ (तः 10 ५ -5 
` 


॥4७- 1. ~ ७3 (~) ८११ ८० ।.५५। (1) 1-91-८ (4 ५१२० ५) 





स ५१ ~+ ~~ ८८ ,> «~> (> += (1) 212 (2 ६! (6) 11" ८ 6 (२०८९ 
` | 4 न ५ (र (1 ¬. 1८ |“ ज 
0. ८५८ र ॥ 9 ^> (9 |* (+, 9.9. ५-~>~ ७१ -- 111 - „|; 9 ८.-~ 9 

- (~+ ०० ७ (11. | ०) 


| ८ ॥ ०, > ५2 0 क क, 26 ७८) ५. 
-- +~ | = 3 ५. = ५ (५15 , १ ल 
८८५.। [1 172. (~~ ॥---- 9 > 1 {~~ ~~ € (- ) «€ [~ 


॥ 
| ^ 4 
| (र (01. 2.1; ~~ 11 | ८-- |)| "=" 9 & (|; (॥) (५ द 


हि ~ 1 ८ -~ ^ ~| 22 2 ८ ८10 न न त 1.2 
| न +=“ 2 
॥ ^ 4 थ 

| ~~~ (~| ~> |) | ~ ५-* "~ ---५। 2 >; ° 


-- (म ८ ~> ०& ०५ ७] ५1५५ 5 ॥। ७2, 
4 छने छदो ८) (य {> ७42 श~ # °>; 00:03 (0.1) 
6 ( ( ३८ £ 
७001-7 ८2; ८0. + ५ 9 ८2, (~ ६ > 


„ध ह ९ ॥ ४ ¢ /3 0 6 (= 

= (~~~ ह र >^ ($ 2.-{ 0) 4) ॥. ८ 15~ > ५. ५9५, (< 
(7 ५ 

(> ७ 0 10, 


| (न <, ५¬१/ (८० ~~) 
1 1 0 । <| ५ (~ 

-- ०.८ ८। (0) ७१ ८| ^~ 05 ७. > ( ७.2 ८ 
तीं 111; ~. (11 ५ ५> 1 
| 02 ९ (1 2) य| > ~ ५ > ० {७1.०0 )| ८८; 
| -- ~~ ॥ (~ ८८ 2 1२.10 ८५|| 24, ७ ०, (७1 


2 ८.८ ०{८--~। = £ 1 त ५> ५ [= ८-=9-~ 


0 [न 
| -- +~ 012 
| = 1 < ~ ~: ६; 
| + 417) ~ \--८ > = 9 ~) 4 
9_ ;| 9 „८५ (9 [@ = ८। (६ ८८३ ५।) (|> °-न> ७:10 श~“ ८६। 


(क 9 । 0) (~> ०9 ६५ ) ~~~ | ८ |) {+ ०93; ७५१५> 71 *© (>~ 
| + 2, (५ । 6.2 ; ¬ (~ ~ ^& 1 ५८02 > ५। ५ (८; > ~~ 2 02 - ~ 1५1.॥7 
४ ~ 3, (| ७८.५७ > ० 1, (~ 9 ५५ (4> © ) 4} ५ ~~ 1~# 


1८ 





(८ 6 ० + (७० =, (161 5 १४ 3]. त - ५2 त~ 
_ न ०6 न ७ (~ 

८ ।-~ „| ----¬ › -- >>> ७॥ ~. ~~ > ५ ५ ८ 
८, (६.2; <~41 ~. 1 ५2 5 0-~~ ॥ ८5 ~ 4 14, ५1 {2 ८ {4-०4-८ 
4 (4 ८, <+ ५० ५ ~= १ ७८ ~ ~ ५८ 06 > ५ ७ 
11711. 14> +=; ७८, ८ 


@ 1 
1-‰9> त 


2९ ° (> ८ ॥ ८। 
८1-4५-29 ०2 [23 ७८.49 ७1 + (+ ५42). (> 
|) (1 १७ ० 6 0 4५, ।. ५2 0 (1०90 2) 0 
10 11011111 
८९ ७-~। ५८०४ - <~ ७ 2 42 ५।- =) ५); ^ ०,-> (2 त 
-- ५७० ८ ~ ^> ५(८न> (>, > {= ०4 ७२५८... | 

>~ ५ (+: >-(। ~ > >> ०॥ ~ ७४, > 05.) 

1 (~ + + + छ त ५८6 

+ ७० या ० 052 भ~ >>, ८ 12, 45 ५, (6; 
1 > (42. 

<-~-1, (= >= 4१०1 + > (~~ 1 12 (: 0 (3 > °> 
11717) 11 
०५०५2 ५।> {6 ७--6 य।  ) ७~ > ७ >~ ७५१० ॥ ०४ 20 
19011111 
“+¬ ७।-> 4 , ~^ ८ ~ ५ ¬~ ~~ 1 ~; 1.3. ॥ 4 2/1 ८/४ ~~ 
= ~~~ => ~ ~~ +> (<+ 

४ ८0५८ (~~ 1 ० 0 ५2. „9 ;| ००। (> (“° (~ 4. ७८ ह 
9५५७ +. - + - १ (-ा ,- €~ - <~ ८.८1: -- ^= ४ ८२०० (८ ५५५ - ¢” ८. 
७ ५। ५८ ०५० ८ >~ ५८५॥ (+> £ - + (;८, ५८ ७1 ज = 


1 


७ 1 ~ «+~ "> (~> (| ~=" 

(|) +| | ल~ ७6 ५\ ~, (~ ~ ८ ५॥| ५ (+ 
= ८-2/> ~ ५1 (न ५/६ न) > ७८ | ७८५ ॥ जट ५1. 
| ८(-~ (~> 1 ©> ९ ७) ८ ७.) ~~ ५ ५9; ७।०-.८-+ ५ 

(^) ~= >~ ८1 111117१ 
4७0 (° <~ त-> > ५4 ८1> ७८7८ ।;6 ७ 
0 00117 0 1177 
प्रो - 1111 11 1 110 
| ० ७9 ० ११६८. 0 ८1 - 29 ८ 42८) ८ + 4 --+2 
८०६८ ~ | 1; ००, ७ > [1 ५ = ७७ । ~) 
~ ~~ 0211 < 19) ० ~ ५ (~~ (| 4 (> - 9 ० 
| (4 1 6141 +} = 0 ५-2५-29 ५301. 
। ठ 12 ^ (> ++ & |> ८ ८ (~ |> <-> ~ ~ 
० > >+} ~ (. +---> > ६. 1 ०<£ (= ० „| 
+> > ०1 02 1० 0 ^ 0 ५-2।5 ,८~9 
(र) ( (9 + 0 ~ यय 6 4- ४| (5 ¬~ ४८-(-~ 
ह~, ८, (62 ~ ~ ~ 4) न (>) ~ ८" ७ ८ 
0-1५-12 ~~ ~“ ५51 ८-3-11 
71 11 
| न 7 11 
0 "00 |) 9 +> ~~ (-- (~ 1 ~~ |> +° > 


| ५। 
॥ र, 1 & © ८ ५ {ॐ 8 <-> ०, ०1 ¢ = ७ 
॥ 24५ 0 (~ न> (> 1 


| 
| 
॥ 










| ॥ (र ("14०2 (~ |+ 0 19 1 01 -- ७-+ 2०८ 0 
1), (+ ८ 01-<~1~-> %~ (4 0-1-5८» 


14 


>= 2 ^ (4८. ८. > (^ 2 ८4७ ४ (० € ० 
ॐ ~) > 2) 

101 1१ =-= 
~न (न ५ (०2 (7०9 ~ 2 ० (5 ^ ¢ ५.७ (० ८ 
4 1 
~ १ ०१ = च ५ ८ = - +~ ५0 ८५८ 
+ --/) ७12 +~ ८१ ० ~. 9 6] 
0 1111 
> >~ «9 - ~ ~~ (६. | ८. ॐ 8 त“ (~ -५। ५ +~ >>> <“ +~ | (| 1 
1 4 + ^~ = ८ (65) ८ (1०.6.1७ (= ८161: > \ 
८।- ~; (*~च (~. (~< ५/८ | ४। ~~ 2 ५2 £+ (~~~ |> | 
1 2 ~ 41-1 ७५।5-- ।.---° 0. |) 
£“ (= ~~ ८ =-2 ७, ० ~ >=“ ०-*० )। ५“ 

] 51 .॥.॥ ~ 116 ®> „8 | +> += + “99 
1111170 
11 ~ ॥५., ५“ | (५ ८19, © ($~ >.) > 9 | 21 (1.5; 36 
ध [जि | ०29 -~~ 1५... 0-ण-सट 9 (५ ~~ > (~ > 2 ++ 


र 11 2 04. ना 4 1; 12 


(1 ड (८ ~ ५ ~> 4 
7 ८) { ~, | +> | 9&, ) ५५ (5, ७) ० ५ 
{~ ....5 4 0 ((~ [... ् =£ ( 
~ >~ (~ ० ~| ८ ६५ ~£, 4५ 
(> ~“ ^~.) 15 ५.~^~~ 31 2.२ दि) |> (9 ) | 70 1 > 


14 +-८ (~ + + + ---- 1 + €= (०८. & „3 |, ७॥;~ 
---- ।^ „ ७ ~1,> ,-2५+ ५ व 1 7. 
~र )। ७ |>, ८, (= 21 3 ०; 1 


7 >; ५८ ~ (श 


|५८ 


हि । 

| ३ € 

| र्ना ५ (? ह ए 4 2 ; 

| (८---- 41 (~ += छन 45 ०>--~ (>) ७९.८७ 
= @ 1 £ ५ ^ 2: ० 

| ८.7६ (> ८.~ | ष ल | 27, ^+ (~ (८ 
॥ ४८ % न्न १ 
| ८ 41५ 9 + > । 1. | _, (>~ +| , (= ~~“ ० 


0 ५ द ५ 
(+ ८ 1.14 ~ ^> ० (न न त ८ भ ६ 9) 
| > क 0 
8 -- ¬> & „ ~~~ | ०... ~° +> 
| ~ ~ ६ ¢ (कि ध [= 
| +~ +> । ~> (7 (५८७५ ~ च भ 
~, > (~ 1 1 > ~~ ८... ८) 19 (~~~ 49 1 
८१ ८. 5 «1८~~ 2 त~ ८ ८६- | ०५ ० 
| र (० 0 ८ ७ + । ~ ~ + ता न ल ११५ (न) 


1 ~ १ न ५ 7 न 
«> --- = >~ <> | ८ 1 5 +~ + ~~ । -~--~ | (~| ७ 


क (व ४1 € (८ ् 9.0 
1 ७ ~~ 41 + >¬ | 2, [~ ९० >.) 


| ++ (८ 0 (८-1-1०) (८ क] 1, ७ (10 
| (८८८. ५ ह ^ "त ४, { < 
|) £.~2~* =| ८५ - त 2.1 ८, ~ ८ =-=; ७; (+, ज "~ 
-- 201 +° ७५ 1 >~ >> १21 ,> 


=-= 1 + 700 (न ~ > ८ ८। ९५०2] | 

| (~न ६। 4 । ६४ ५॥॥* ८ ६॥ : ० ~> ५ 
_ + 7 ~~ 4 ~ ~ ८ ॥ ~ <) 1 ~ ८ ~--+ ~~~ 9 

७८६८० ८7५14 ~ ६५.०.५८ = +६> ५ “~< ^ 0 
| &( ++ „(142 (62 12 102 772 (= 2 0 
| (> 1 ८०६. ~~» «1५1 ~ ^-^ ध] ^ ^-^ <| ५५० ००, ~~~ > ८ 


हि ||. ७-० {9 ९ ८ 1.2 ज 062 भ ०० ~= 2) 0 


` 1 ८23 ॥. [1 9 2 1७ > (+ (~ ६. 
। ५ ७) ७) ० ~ «| ~ “~ ८। ७ + (८1:12 ~+ |> (> (>~ ६.) 


- += ७2) >(= ५1 


| र 2 7 नि ५ ८2 {> | |> 6, 7 क ५६५। ५०) 
2 | (४० 9. 2 ^ £> ~ ८ (1 ७।८ ==. - र 





| 








--------- 


८ ~~ 


~ (--> ०८ ८॥८ - + % (६८..1 ७1) >> ^. + (=° = +~ (० ७८1 ५6 ०० 
८। ~ ~ ८८ > ~ ~~~ ~^ ~ ८1: ; ०५६ ६।। 
८॥ + ०.1 ७०८ ७1 ७८० (1५८ न - 1 > ^ (॥ 
७) ८ ^ (~ ~" = ७ ५4 ~ ध न 
~न 2, > (,;[८।* -"~+ ८ (<+ | ~ > ~ ~ ~ 60 ~ 


(3 ( |. 9 
7111 1 


८५ ८ |६- +> ८६ ०४ ७ ~ >| ८“ ७.८४ ७८० ५-11-७ 
१-0-10 ० क ऊ ८ -9 ) 
_ 3 +< ; ५।५,८६८८५ ८९ += ६» +> (० ¢ 2. 0०९०-० «(3 0 ५ 
(> ५ (9) 0 21०. 64) ©> ~ ७-&*० ८०५. 
५ (- ¡> ५ ०2 1, ~ 9 +ल ० ५७ |> ०9 ~ "29 (~~ € 
1 0 11 1 ~~ |> 5159 

८७.२९; 12.) 10 ५।८८., --6, ८, ८ ।-€ ०८] ९ (| 31 
(4; ९५० ०, > (>| ५ ७० ८७) ¢ (८ , 1; -~4 . ७८ >> ..2.; ५।29.~ 
~; च~ 2010; - ५) ८.2 क (1 ^~ (~ > 
<~ > ~ 4 ~ ~ ~ ५ ५1) > कि > 9 ०9 ~~ 
(111 1 0 
०५०५ ~ ~) (न +~ < ७; ६७ (+> 91 ~र ८ += 
८" + (न ७४] 4.2 ~ (८1 1; ८८। +~; (५.८) (>, 9 ८2, “~° ८ ~र 
2 ~ ~ ५ ~ ~ ~> ©, ~ ७2 ० ०1८० |^ 1.1 





& % (।-<: 


| -----5) ७~-+५ ५। --; ८1 ०७० ~~~ 





0. १9 भ 1 3 (| 9 ८0 ५॥७) ह 3 ६.० (~: ८॥४ 
<~ |; + )1 2651 ९८।.-न-29 ल) 0 क~ ८४. (>) ~ ८3); ०८1; 
[11111 111 
~ -, ७2 ~ 1. 001 ~ ८७ ७५५ >€ (२६० ०, 
+ = (७1019 4 (र ७ ५9 19 46 >). अ) ग ८७ 
(८ 24) क 3 (५ (~त 0 ~ ८1 ४ . + ०८5 + %| 
(॥->--2 (८ ८22 ८५ - ८०,; ० ५9 (0 9) > 
| ८५; 5० ~न ०-०21| ( 2)1* >) (= ५ 16 ५ (| 94 ८) 
८) | ~+ ~ ५ १.५ ।६ ७) ~~) ७८. ~ ~~ 
७,” ) ८६०; ८ 3 | = न 24८ 22 क) ~ ४, |= 09 
| ~ 2 ०।०(न (2 = (| 0 61, 7 |+ ~£ 9 (> (~ ८, ० 
(81647644 ) (५ €~ 1. ७०५ 1 ~+; (09 0 9४ ०2.०७ लन 
|) ~ {~ 4 92.~~ ; (० 14~-| (+ 0 | + - > (>) |- }^+- 1 - - ^) 
॥< व |> 0 +| 0; 0 ^ ०६५1 (> ०|,>०>~ ५४ |> --->° 1/2 
 (०। ८) ~ - ~~ १।5(4 , 6), & ), 1 (~; ~~) 0 += (34 (> 4 ~ 
५ 9 (८-90-9 0.2 ~ ०-2८८-५9 - र ® (रन) ८1०; 


# 
| “= 111 = ~ ८ 







। | (7 


4817 71746 {€ 5१४१०९१ 10111001. .प् ५88, ९91९४४5 7959 2 253 


# 





-~( --~ ^ (८ ~ (~ भ 099 21 0) | ०9) (| 0 २०४२ 
1110८ ५०12 ८ (~ ५ (~--6 2; ०: - = (- | {2-° (2 ;-* 
~> ८/८, (1 ५ ७5) (| 09 = ~> ५1 ७०. (> 2१८ 
^ 1/0, “(1५ {+ 42 1 ~ 2 ५८ (1; | 
७ ^ ५७८ - >> ०+-> ६५. ७८1) ५: न= ५८०1-4 (~ ^ 
&+>{-<-  (।) 1 [हक (१ ~ < >] ~~ ८] (+ 6) ("= 
0111 (1. ७ ~ 61) (न +| 1) ++ 2 0 
॥" (+ ,. 96 >+ ~ £~ ८) (०9५ 0 ५1 (> (+~ ७।० 
70 1 ~ ~~~. +न 2 10 19 ~ | + | (~ ५ ~ (५ 
(|--~ ,> ।> ४ 0७ >~ ० 1, ~~ ~ ~ +| (=| 9 3 
०।>- ~ ~ > ५८ (>) 4 ~ 2 = ६ 3 > ५1 > 21 |. .१ 
७।---* ^ 2 ५६० ४८ | + (५ 0) 9 2 ७ |+ [| €: । „, +, 
0 | 1 ८. 1८५. + 0; 271 4 € 
(1 ८ 1५01 ८ + ५ ७ ७ ७2०1, 11 (८ + 4 3 
>. 0 9 ७८ ~~ ५12०1, ८; 11 ए 1 
ण 7101 ~~ ७, ---2। ५०“ ^ ०।८ ~ &।६ । ~. ५ +~ + ५ | 
ठ +; १9 ना ५ 4 (+~ 1.5 ७1; 1.1 (~ £) 
०-१1-1 ८ ~ ५/८. 1 ५ + + 77 > ~~" 
(1 0 (1) = १ (7० ७२।)। (~ ५ +~ ~ 11 2 
1८४1-1 0. 6; १० +> = ० == 09 ५ 29 ° {| 
ध 17 11 ५ +> (~ द १० ७६ ४ 











14 9) {४ ©> ^< (21 (1) 
7९ {गए & 1711188 0ए ऽपरा. 11/प्र1007 0 0प्र५21र6> 11 प 2114, (~ 


^ 1981, 9 104 105 9150 1 धातत एरर पष्ट उपाक 
7 2".-38 [1 
8 





| 
| 
| 


| 


हि 


र. न 
4 + 


। + ॐ 


0 क क 0 (9 जने? ~ 09 ॥ 
~“ ७ (८.५) ००८.) + ~> ७9 ~ ~ 0 ~= 2० ४00२ |) 5 - 9| 


८ क ।.~ ४ , (८5 2 
7 |9+-2 #> 72 - 12. 22 (~ 9;। ----“ > 1 ५ ०>2.2 (-- (198 । >> 2.9 -+ ) 


| (का ८1८ ०।॥ ०-4-11 (|) +". ("1 व 11 
। , (<~ । 69 > भा 0 3 00 (+ +ल ० 


५... 2 ° >” (= >" ५7 4० चश ~ 2 +~ 7 +~ (~? 42 ~ 8. 


॥ `` 


„6 © += ७८1. - - "> 020 ~| 2०1 ७ ८४ ८» -- ^) 


31 2 ५४ न र) 21 006 4 ~~ 46 न> = ~ ~~ 

(-^|> ५॥।ॐ >>> ; (~ ५ ७(९।. 2 ज (न 2 1 ~ ८ ५0. 
| (>| 4: ~ ४ 0 >> 0 ~ ८७ |< ५( >~ +न 1 ५० - > 4 
0711 


„~ क | (८. | 7. 2 ) (43 | >> ।*- & > 9 ~~ +~ 1 । 1 (>| 
~~ ०0 न ८1) 2) 1; 0 ५ १2 ~° 017 ७ ॥ 
1. ८ =^ ~ 0 4 ८ ~~ ५ श्- 
| 0 0 ९ - (५०2,9) ०)(->-५ ८ ५८।-- + 102 त~ (~ "~ ० 
01 111 "+ 


| र 3 द्र १९ & , 
{७}; 9); ,3 ~ ५.3.०42 >> 0 ।> ७ ~ (~ (^-^ ^ ५९०५ 









५००० ८५५ ~ «>> (-१ “---~ अः 3191 2 21 ०८ 0१ ७ - 
८।=। ७; >~ ८1 ( |< _ 1 ^ - 
८१७ ५, ५ (८ ८) ५.1५“ ०210; ~ ८1 “~~ 2) 


। स 1 


; | । 1, 0-{>+ 9 ^-{>9-~ ५४ 
। ७८ |.) 99० + +र 


992 (>> 614 ८०) धः ७५ ७-~। 07 
1 ७.५० ¬~“ <. ~~“ ८ 


(++ ५५५७; ५०2 १०५१ 


11. 





७० ० "८.० + ७ %7-~ ५ द" ~ ~ ८ =^. 
(4 + ७ ८ --- €60 2० न ० 
~ल ७०11८ वतो - ७(1 ० 11 2 जा ८७ ० 

+ 0, 2. 02 = ह ५5 |) च 71 ७८।१।.-. ~~ +, 
बा 110 9: < 1> ६८) 

2 ।० 9): ~~, 2) (>^ ८ ८ ।>->। 11 => (~ 
७,८ . ७ ~+ ८७2४ ~ 0 ^| ८०) ०2१4 ७ 0] ॥: ७ 
1 1० 0८ नत ८ ८ १ ~~ 
--- , 9 90. ५.0 ०५ > ५८ ^ ८ >~ ७) (भ 1 
7 7117117 
77 1. &॥*) ७ - + |) ७1,” ५ ~~ 1 1; (> › ५, ८271 > > 
भ - ० 9) + (त (4) नि 9151 (. ७८।-* ,- 1; ५ „^ १५(-+- ^ ~ 
(५ ८ ८) ५-2००-9७ - 2 ७८ ~+ ८) 9 
१-८11-८9 ल +~ 4 ७6 ५ ०2 9 


6 ५ (1 = .<.:4 3 
)। ५2; ७9६4 - 36 (ॐ = 0 (~, ८“ 11; ०-०6 | १५) ~र 





(८ ०~ < ०2५ }। } 
9 0 4 ६ ^ >~ > + । 2) © ४11 ^-^ ८) 
2-०9-6 {~> >~ „> ० 
ध | (८ (1 1 17 >= ;)1 ८ „01 
11 1 (= ८ १८ ५-- > ० 
4.9; = ७४ (* 1 ।-> | | ' 1.1) 
(110 (6 6 |+ = ८ 2 +~ + (> + 0 = (= ; „~> ७122) 
= ० न-न 900) > 0 ४ +° 9 | ५ -- (>, ©; 
(७1० ७५५1५402) ७०००१२८ (> १५-1 , 2। 0.0 (+ | 


3 1 


211 2 क ह ८ 0 0 ~, = 
[ 140 [0 (1 4 ८1 0 9 ल 6], (> 
| 197 (> 0 छ 1; ~न ~ र ० 1 ८०५ ~ 
| १) ५ ८1 -~~ ल +) 2 (9 11) > ६ ५. , 
| 0 -- ० > ०2117 (न. 6.21. ~ - 2 9 (८) + । ~~ 
| (० - 9 (> त 2 ७० 0८५ (> 02१4 ~ (50) 
| (५ ~ 2; ८॥* + ¬= ७171 1 (1 ०) म । {० ---+ 
८ +) ८ >~ ० ०23 5, + ० | >>> ७; ^~ 





७99 6116 191 ^ +~ ० ल 2८ ५ ५19 ८, ॥। ~ 4 

(1 ~ >+ ~~ 70) ~ += ०0. 07 - >> ७; < 
14 ७1 त "19 व) 06 ल १1 ५0 

| 61 ~ > 2 0 2 [0 क (० 0 

| 1५ अपाना 9 ८ >+ 01 2.0 ०. १५] 10) ०5 , 

० ^ ^ न 9 ४ 6 ७2161 1 एवष, प्र अ 8 

७८...) (| 3 2 0.6 ~~ 1919; - ---~ ल~ ०9५; 0) ० 

८) क) ) > 2-४८८-०८ ~~ ४। ८1, ~~~ 


|=) 9 ७1 9 2 (~ 2 = त ॥ ~ त= = 0 र ८ 
तन ० (६ ० 1 = ८ 0 ८ ~ ७11८ 
(= ~ 1 ~° (> (| 01 > (211 
॥ 19 7. ) ८ |) (८ >> - + |> > 1.2; || ~ |; ७1. 9 ट 2 0 (२2 (26 
ध (1) ७2 <| [भ 11 


| 
|, ~ 2, 
। <~ | (~ | |)| (अन ~~ 1, ~~ ~ |; (४ = --~ ~<) ५ 


^ +~ ~; ०।> 


~~ ~ ~न ~, ७५. ८0 ॥.> ° 


[£ 





(८.1 ;1.3 ०-2-20. ५1 +~ ;| ८ १२५ | य| ७४ >¬, ( ७ ध 8 
7 0 1 
७।-न> ७।- >. ~~ 1 0 |> ^~ 0 ७, () „+ 
(--=- (1 ~ ~ (4) +° । ^~) 62 "6 (|, +=}; > 
) @ + „>| + 99 =+ +~ 1 = „~ ०६} > 29 2 6 2, (= 
11 9) = + ५५५ >> ८ > ० १४ ०4 - > ० ५~। 
> न + 0 ७1 0) - +~ ८ ~ >^ ८॥॥ ५1 ° 0५ ^= - 1. 3; - +, 
0 ० ~ ८५ ल ८ ८ 1 = 1 >>) ७५ 
। (>+ ^~ ~ ~ 100 0) ० 91, ७ ५.2५. , ८८८५ 
~ ~ ~ 
८- । ५|*< + 7 [+ ५८, - >" छद ७ ५.0 छर \ +¬ ”)| ५०७. (*-1- ८) 
4। ¢७। +~ >~ ++ ५ ( (24||), (-- ~) -+ 2 ५2.49 9 >< 65 ७.1. ६।1( > # 
~ ८१ ~ ५- ,५ (५. ,+ 09 ॥ (>>) ५.) (१.०० +| ^| (८.1, ८ || 
५ र 0) ०66) ~ 0. 4 2. (~ ०, (०, +++ | ०) (~ | 
१71 कार च 0 क 0 का 
व 7 11 0 19 0 1 9) 
~ 1-1-12 १, ५ 1 
> 5 ४८- ० 0६, ०८7; | | ०९०; १) 
५५ जी व अ ० 
2 (12016. , ८1 0८०; ("न 0), (| ० ।9) 
+ 11 क =] 0007 
+ (>=, । “~ - 11.) न> +/1-4 ~ (19 01 ~ 11 (-- 1, - +-- = 125 4| 165 
९१“ ८ १" “6 +~ ^ ८3 । ६८ = 1 
( = 1 42० ७८; ~~ ( 14} ^ †" ++~ ~ ©) ---~)। 


^~ ~ (क 11 ५. ८< > 209०0 ~ 
(^~ 2८०) 
¦ 6 


8 


| 
| 
| 


॥ 


ए ~ | (1) ०2 0 ० ~ त 0 > न 0 1 - 4 ~ 
, मा > कि 77 111 
, 4 6 (+ 1 ° ८], ७191210 ---3\ (५ (14 2 ~= ५८ -- ज (+ 


1 (~ 1 ५ ~= --193 171; (1; 0.2 +> 1 0 017: 9 0. (नन 





1) 
(198 >> (21 ७। (9 3 > ० ०12 ८.2 (० ७6 1 ० ~= 
७ > 22 21० 9०.) 01 --- )। {| ०४ 1 +> 9, ए। ५८. 


| क 0 ५४ ५1५) - > 2 (४ ल ~ (= >> 2.७५ 12५ ११“ 


(^~ + 1/9 9 ७।* 


। 76 15117 ०710 9 १787707086711118 7 70108 10719 


| प्‌ प्रा ० 59 वपा 1963) ए 226 


। > ०2 २, +.) 


र (- (& ० 0.१9 ^~ 








9)” 96 (0 ~-~ त ८ - 1 ४ 111. 
१) +> (१५८ |) (+ | ~; (°) ~ |° --०9-~ ) ---> ८, ~. (. (1.1 41 ~~ 


22 4 012 ५-६,> 3) ८4. + -41. 2 ---~:( --॥4.> ५-{ ----1;> 


) 4; -भर (+ (= 01021: ५ {>~ 0. (> ^ 4०/92 29२ 
८42) ८) (~ 7 & („> 2 ०5 (ल “~ --+, =. -- ~ ~~ ^ (> ७।३।,-५॥(. (८ | 


त 7 11 9॥) (2) 11 ; ~~~ >~ (८ (9 र 


1 ~ 90) ~ = 1 ॥ >~ ०1 ५०6 ५1 ५५ 


(५८. ५ भध > (1 ~ (111 


"^ “1 -~~ & ^ आ य ~~~ ^ 
२८ | +> + ^>1 >> ->>। ^ = ७२।.११।॥ ७ -1 ७। +) 


(©) > ॥ (6 ॥ ५1 4 -21। 20.~ 1 = म नी 


4 । (+>, ५~ 6 > ० भ) 


^. [6 ॥। 


न 611 (+ (> ८० ८ ८ ८ ज 02 > 
44, (1) 139 ५० ५४ = ज ८ क क 
2 (८ ५८ ~ 1 [ ॥ = += (५ ह ~ 
71 11. ^) [= ८४० ८ नि 
9 9 ७1449 121 39 ध + त + 09 [98 ; 6.7 
[= 
(८ ~~) ०2 ५) 
17011 |~ ^| (5 ०20७ > 0 2 ८1 ८ (८) 6 (| 
9-1५-3) ७।५ १ ७) ५७" ^~ ++. ० र 1: > 
५।--; +> (८1 1) (+ (~ ~ =| ~ ~ | ^{ >>, ५, 5 = > + 
~ ~५ ० ८ -1 +- (9 0 = 213 ~ | ७८ । (421 1 >+ 
७: --9॥|, 0 । ->~((-> ८ += > +~ (> 2 -- 1) ५1 
| „| +~ 1 275 ल~ ~~ ५८2 ५८१०) ^ (19 ५ ~~ १६ 
८ +> 411 ५. १/6. (र ---7-2> 2 |) 0 = ८६। (** /) (~ | ›-*> ^| 12 | 
(| „. ^-“9 +< > ०» ७८०। + + (9 ०2 (11 94) 4 ५ 
० 1916, ८1, ७19 9 ७2. (~ 9 (1 ~ ५८ ७५० 
«1 - ५।1.+-~ (= 
८०५---* |६ ५ 1] / 4, "(~ ० ^ -- ~ + 0 ८42 >> 
` -> ~+. 2.11 
(<+ ५ )\०}: -->५; ६५ ५ ५१५, , ~; ७) ८1 ०/४, £ 
0 ८५0 9८ 2 त 0८ ~>) -~2 ५19 ¬~ 
(८०० ५८.८५. 1) 
८ -+ + 7 (+ ८ +~ ५ ५1. /9 ~~; ५६ ८५ ४ ०, 0 (9 


(ठ, + + ॥ 9 ~ (6 = ( 
(ण ट ~| <. ^~ ~ ८ 0 <)॥ ~¬. ~ भ~ >; ५ 9 छ 1>-< |) +~“ ८ | कवि | 
(“3 ९-> << 19 ^ ५2) ॥ 


1 [५14८1५7 ९ । ५, (> ०--२।७ १५८. | ७५ ०6 ~, 4. |) 


छ । ल ध 62 2 (0 ४ ।4-- (ल, ७।--८; 12 ९.८1 0 (५. ; ~~ ¬ ८८. ध 
७9 ०1: ~~; ७1, ल. 9] 09 09 ५.1; ५.) (<=) १०6. (८ (4), ~. 
1 १4 ध 4 90 न~ 1 
८ (>+ ८*) 1 71) 9 «{ ( +< ०>,;{ ८.1 171.) ८ ५1 
०-५६-८ [५4 ~~ ८६ (~ 2 0. 9 
। 9 0] (८~ ~. 1 +< > 





~> ०52० ८ 104 (2) (~ -10 0 1 

8, । ~ - ~ (+ +=) ^~ (+ ५॥।।> < .1 ८०,» | 41 -म + (४ 
2 ७ (~> 22 3 नन & (८ = \. मग 9 ~| 0 ल ^~ 5 ~< ~~ 
9. ~~ (८ ~~ 2 ०1 ~ 0 <-> „1 +~ । ¢ ६.“ 

(८> १.०) ०-२५-3) 

>° 19. ५२.1७; ७, ^~ (7 1 ७. + ¢<. 

५20.“ 0.० ८ (= }। ८८ 4) ५ ~+ ४5 ० १६८14. 110 1 


(41 (2 | +॥>. +~) (= <| 0.१.५२ 


--~ ~ +~) १,» ५८. 


29 -८) ॥८ ५( | 17.111 2, (; _-५|, ६ ६८ 


€ो^१ त न> ॥ ~ - ~+ 1- ८ ८) ~+ 4? (2 ) 
=< |) -- (5) ८4 -~(4 ॥) ~ ^ 1५ |> - ---5 ८ ~; 7० “८ (11. 1 
५-५। ज {~ --- 0“; ५ °> (“^ (<. &+ल ५. 
2 ८: ० {~~~ 1 09|> (~~); | ८ (>> वि च "= ८, क ~ ५.0). 
॥ ~. (1 ७. 4.) (0 ६11 ८.99 ६।। ७ ७,८८--२ ) (~ |; >< (+ 
८; ~. - (न~ + ५.०० ५, ।| 0 (५; (~ + ०८ १ +| 
(11 न ~|) ^ ~" ~ ४< ~+ ~न |;5 |, < >+ <~ 
(0011 11 11 
217 19 0 ८ (न 1 ७। ० न ५८ ,, (॥ 


(० १) । 


७६ ७1) ५५9 (1) (= ज 0८ ॥) 01 क + ५८2 
~ १ ७ ~ 9 न ~> ५५-1८( , 62 ५८--61; 
9५५ ¬; - ७३०, ५८५८. ५ +~ 9. ७५ ७८ (2; 1 (५५ ) 093 ७६। 
~+ |; ०० |, ७१ 6.5 ५ ५1 1. ५--1-£“ ५ 





(> ~~ 21५ ~ ०) 

(+ +> - ~ ८.1 ७७) >५-. | 1८.411" ८२७ ५1६ 0 (> ॥" भ > 2), 

(<~ 1 <° - >|; ¢ ५५८ (1) ~ भण >~ + ७: «> ५ {- = 
11111 1 1 
४ (~ >> | (५ ८2 (4.2 - +~. ॥ ५4 ^ ७८ (१ || (~~ 
+~ ~ 2 ~ ~~ ~~ › ५८; ~ (41 ~> ५८ "(+~ (८3॥ ४ १ (11. 
1 10 111 >) ८“ ल>॥ ८ (<-> 2 

1 ~~ ~~~ ~ (न ० ~ +. 0० ५ ५।०० ०2, - > (--- &)।) ५). 
(11 0 
(=> 102 ०2 ~ ७५ ५ 0९ 1: (५ । (~^ (^+ (4)|, >० ७० - 221५८ 
>^ ८ ७1 ~ - ~ ~ ७2 न ० 2 ~ 6) (2> ।६.. ८3 > ~ ८. 
त 011 (> न ५७८५) ६।.०.। ५८, |; |, ८ (>~ त~ +=» ०८,॥ ८८ 
०1१ (० ॥ 7" 09५५।12।४3) 2 6 
~ ७ ~ ~+ ७, ७०४१ (3८ ७ ७०9 + + 2 
८ ॥, +न ५ {>| ६८८। ७८१८-८ (०. (+~ 2 (2 7 
| ७1 ~ (1 + ५।= (~ - + +> 6८ = 171 || ( 
>“ ७|) ७ ४। २ ८.> - ¬},;^ ६ (231 ¬| > ७।००७॥ 0; 53 (+~ ०, / ८ 

~ ८-५-42 ५> ८ ७1० ५ (~-131.. | ८, 1 प + 
17 0 

(> ००9 ०२८०-४) 


[8 


+~) 2 + 49१ 1८ र) ५६. (>> ५०( ज ~> ५. | ७८० ५८।६। ५ (-७ 
$ र 1 ति 1 „2 
८ ८०२।.५ (~. - +~” “+° ०49> < ~ | (£. 7 7 ५(,-:5, (1 ८15 0.9) 
८ ^ न 1 ् र [१ = 
८४५1 (६4 ¬ न 0 न ५ 359 09 ~] 0 ७1 --1 
0.7२ 021“ 27 (५ (4 ८ १5 ) (03 {2 +~ 112 ० 3 .. नि) ५७2, 





(८ ०~५० )] ५-2. ५६५) 

८141; ५1 ०, ८ (> (° छ ~“; €. +: ० ८4० ६२८. ७“ ॥~^1 ५. 
[0 यन ल थ 0 (99 2 
(५ 151 ८ (र 2 ७८१... ५11 ८०). < ~~ ८; (2441 (4, ८-> ५. ~~ 1. 
>. ८ 02 9 9 {1 ७५... <~) 21299 9 +~ +> 8 । (८) 
(त + + 1 1111117 
2 11111711 77 ०१6 + 2, 
1 (~~. चः „7 >+ ०6 ७] १४ ८ ५५1. ५.*> ५{ <~ 9) = ० (~° ~ 
० ०५ 1 ७6५ ४१ ५ 19७७9 ५ द) 
७८। १६१, - ~. ~; य) (1 ७५ ५.५ ~^ - ५।८> (5 ॥ . ५ 
(~~ ।> ~~“ ८० <-> 1: 1. 2-° - ~~ ट |) ८१ 712 /9 (+° 9. 
( {~~~ (> | ++ ८ > ७199 92, > (~+ ८: ८. ज ~ 1 -4 
१ 0 001 + 9 - 1 ०-०-१2) - ५“ ७८० हन" 
ए ~~ 1 ५) - +=“ ~ 1 ०--2.> @८ ) (+, ५ ५॥ 9 ८ -12 (+| 
न) १9 +> > ८ >+ ५ (> >> । (-<-~ + 24 +9. ~ ~£ ; (---~7 /9 4 |> 
०9 ~ ० 1. ) 02 = 021 ८1 > (~~ ५।-*० ०: ०4. 9 ०4८ 
= ० 4.०1) ७५५ ७1. 0 2 (19 ५६ : 


(= ॥ चट ~ +~ )| --> [षडर १४ --~ «-~-121.॥ +~ 
प / + ¢ ¢ < ८ 2 
---5 ~ ;| ५।० > 3). 9. -~-~ ~ > ५ (~ &॥।; भ 


( +> ८422 9 ५ [> ) 


<^ ८५ ०-~>& ५] 4|}) ८। १ ५2 (॥ (> ^“ (८) |> त: 
७२। ७ ७। (८>)५+ 1-91-1० €) > ॥ ५८ ५५५. (+ल ७५11 16 - ~ । 5 
~~ ०५ 0 1 ७००२ 1917 ७५. ~; (2) १ >; ७५८ ~ 
(1 (-:> +> - <-2151 ५८ 5४ (~ ७६० > (>| ८; । (~ >> 90 2 (५) 
9.99 (९ 03 - < 1; 7 6 ७५८) ८८ > = 2 + (1; ८९ (= +|), ० (| 

< ५७ ७८ ~ भा ॥-ल += ‰> >> ५12. ८७ ०६।. ~© ७; 3) 





( (+ ५५० )। ५२ ~ ५ ) 


त= 0 (८ १.9 (० ०. = +~ १५ ७ 2. 


©\> „ (+; (न 2 कि 2।> छर] 9. ०2 |, ५ 
+न 2) > ५. (=-= ५।०८॥ >~ ७1 


(५/^ 0५॥॥- - (५ | - (।८। (6) , 

0 11 
~ +> (८ ४६) ८ ॥ 47" 0. > ७ १८. 6 (८ "~, -- 
~+ = ५८० ॥ ++ 9०, ~“ ०1 >) | ५~-~> ८ ८» - >> {> (त 01: 
८०४ # 1 09 ~~ +» ~) ५ ०2 ५ ८ ७६ 
^ (ज 10111 ८०.4८; ~ ०4 ~, (>^ १०) 
(11 117 

० ¬~ ~ 0 १ 0 (न - ८।(; 
= > 2 ८1. -4 |: (¬. 100८ > 14 ५.) (1 ~ ७1..7: 11 
छन । >~ ) ० ८-~> ७1 ० (~~ 9 (~ ५ ८-१-७1. र 
^ (~ ८ ८1 ५" %)।> < 41 +~ ८1 ~-*6 +-~ + ~ 2 (५1 (|~ +) 
(५/० ५ 0७, ७१४० 1६०. 0. ८; ~= ७५ 1 ~ 


<... ॐ (0 ५४ 3.© द >< > 
(भ ॥ 4 ~ +=.) ॥ 9 १. 22 2.7 3.६ (>^ (~~ } | (~--->~ वा (2) ९.6 6 * 
(> ^^ > ५-८०-२) 


| 





८ „(~~ \ ~ ८6; = ८ ^~ &~४ ल ~ (> ७1. ७1०; पा 2 तर सज कर ५८) 
[1 ५ [1 

॥। ~ ~=“ ~ (८) नि ) &>। > {> ०,)> ^. >~ 9> 079 | ^> (~ %~ ७.) ७1; 1 / 

० +~ ~~ ७; 6.0) ०302) ० > = 1 - 3८10 


(- य ; = 2८ (+ ६ ६ | 
- 230] ~) ग) 617, (~< +> ~|) ८ 9) 27 ० क 








(८3 ९-2-०3] ०2 ~ भत) 
= ८ ~ ९४ ५ ८| ८ ५6 ~ (“५ ००9 (4 ॥ ~ ७०1 > 7 
5) ७.1 +~ 4) ५-५८८ ७: ०४ - 2८ ठ।9 = छ 3 2 ०० 
6 ८ र ५) ७४) 0 
(09 १ 7 3-86-17) ० (> (न (4 (12-~6 
„ 9 ~ ७।०८ 1; &) (>= | -1 - 1६4१.) --1> ~~ |+ ८ | (र~ ५ ~ 
८८014७५} 9 अ (4 ~ 0 > 09 60 ०० - ० 
८ ~. 01 0 ज ०1६ 09 ५४ > ० 
_ ।६५८} ० ~~ ८८4 ~ ० +< ७ +> ¢| ७3 ॥ 2“ - >+ 6४२० ।६८॥/ 
क 05 044) - 10 > €| 19 0 < (++ 2 ~~ 4 309 (८०) ६46 
१५--~ ०. ५ ७। ¬> ६८ (न 2 ५० ।। भ श (र |) ~न 1 ५ भन 
८१1 ५ ध0  ज) क) ल - > 0 6८9 
८९ 1 1 = ४ (न ~ ~ ८ - > (= ० ७८५५. 
=-५~)), ८; +> €~ ~| (न ५८1 ७ | छन ५0 - 9८ ~ 
0 ~ ~~ >~ ५ ०।> ~ ७० 61 ५६ फ 02 +€, > 
०) ७ ८1७, 01 ४ ।० (6 ०८ 61 - 4 6-*, ८, 
छ) ७109 = ७98) ७०1 | | ०८ ७०४ 10 1" ^ (५ ~ ~ 
11 (° ८1 +. ~ 0 ८८ = - > 
| त | ~ (~) ०9 (~ ~~ > +~ ८; ~ (~ ६८२ 
(+ ०-42५-८०) - 
/ 


व 1 0 

न) 4५ 1 2 0 0 ५ 1 ७.  ^4 ^1 - 
9 ।-न© 0091 (न = ।न (= > 101 ॥ ॥"१ (1. | ५ 
(~+ (>° 1211 ८1०५ ०९ ५... ~ ५ ८ ~~ ८1 1 -111 








( (3 ०० ;। भ ८ भ ) 
वि 1 पि ५-{ >>> ५।. > 0 ५1 1 6 > । 2 ~ 
५८, ८०।,८ ८“ ~ > ० 1 = ५, +ल ७८151. |+) ८ । ०८ (1 
७,६1८.1 “न /9 +| ०413 | (= ४ \ (= = (61 9 ००2 ८.4. +> 
~: ~> «||: ००४८ - ०० र 1 ८० -> 4 )| ~ + (4192 च+ 
(~° 1 > 1; ~ ०4 0 ० (3) (न ४.“ ४1); ५५ (~) ~> 
€ । (न> + (1; | > - + (+> 2 ८ (<-> + ०::~ 1-33-1 
~ 9 1/७ ५८॥ ७ =-= ~> ५ ~= 2.८, 
> "4 ~ ७ ५ - 21 ~~~ ¢ ५८ (2 1५ ७।-०| (९०, ७८१७-०) 
० 45 + 99 क ~ अ ७०9५ ०1 ८।०५। 02) ५ 
०, > ~ |} ०2 [० ०। > (+ >~ &--~> 1 (+^ ( ~ 11. ।-2 >) == < 
५-14-2 (2 (4-11-19) ८ ॥ (0 (1८५७ ५ 61) 43 
५---~ ¢ +~“ ^~ (4५०५474 ) ८4 ° ७८१; एद^ 49 1 
"(11 (८ ।~-~ ~ 4) +~ 17110 1 ७-~ 4; - °+ ~ 4; - ० 
(7 ~ ~~ 11 म~ ७4. 
~ ~ 7 
~> ~~~ “~~~ 2) +~ ~~ +ल ^ > 1 
~~ ज 4 >+, (>~, 4 +=; ५-+~ ;1 ~~~ . ८ 


“~~~ ^ (= ^>) 


(ह र । = 


4 छ) ८.2 (९. } ८... ८८ 61) <> (~ १8 > ५1 ~ ५ ¡| ~= 
- 21 ५ ०1> (~ ५. ~ > ५८> ५16 
छल | ५८. ॥५ च> 21८ ~> (0 भ > (4 क 
(~ ५५. - >> हन ५।,६>.7 (८० ।८५- - ।६ा) ०८००८ च ५८५. +~ 
७1 ~ छ) (८2१०५१४) 4 ७1.) (८). 1८ - ¶-५६) (> ॥ 
७(--; 4 - ° ७-19-52 07 2 द (> (>) ।६॥ - ॥ 41 ) ~~ 
(5 = (¢ ७।२॥ ~~ (~ ५ ४ (~ ८। ०. ७ ध: ~ (~ ५८ 
८ +॥| ८0; ७५८. - "1 (> ~ ८ „(~> ८०६३ 1 01: ००८ 


~ ॥ * ¢ 88 4 ् 
11117 1111711. 


५६ > ७ १1 ७) 219 0 + (9 ५ 016 ०19 ७ 
4 ध भ ~ 6 
८ 9 6.9; * (५, ($ ~> 9 ०-~५.1.>-° ८।.;८ ०११५ ५) | 09.9 ~ 13) | ५८ 99) 9 ब ~ ९1 





(८८ ५.5 >1 4- ( ५) 
= , 
(4--~*(- (~~ {८.० 0) | 9) |>-> ]) 7 ॥ > ८ 1५. ~ (५५. > (~~~ | (८ ८) (५. ~ ~) 
20 2 ~~ | ~> 1८) 
(~~ {5 1. ~~ - 4 (य | +< ¢ 11 ~ (~> 7“ 9 ,72 299) 1, ; ~ 1.12 


>|; (४ > >) (एए एष्ट ) += >~ %= ¬2। ~~ 2 ८199 ;> &. (¬) +< ` 


+ = ] ~~” ~~ "~ ~~~ ~~ ~~ ५1८ । +“ 
4 -1~ 1, ~ (~ [~ । ~ ^~ (~ 4.00 1 ~~~ ज 8 ८५८. (>॥ ८ 


1 | 1 (~~ (न ८3.) ~~) ~. 
(° 4 ॥ > =< | ५। = 119 ५ ~. 


ि _ ___ _ _ र स 
(~... ५८~ 1 र ~ 1; ++ {~ <~-१#~ +“ ^> 4 ~< --4) 


&) 0.97. ~~ =. ल +~ „£ + | 2 (1८ 7.12) |¢ @( ~“, ; ~~ 1 


०६. „~ ~--1~ (4; >) -~-~-~~= ~~ ~~~ <+... -~ ~ ॥~1 ~ & 2 
<=-26 ~~ ^ ~~~ ~ 1 ०.> |~ ¬ (1.21 ८4; > 7 > 3 |, (1. ¢ 
(-*:4~-:-5.)> ५1 42) 


[ह 





+> ~+ ७1 ७1). - > ~~~ च> 0 ~ "4 {~~ ८ ~~ ८ 
& 9 „ (+) ८०४; ० ० ५ ~ ८ ~ न (० ~ ~ ~ 
द | ~ +> ~+ ८५०५. & - 9 4 4 2, 4 91 3 ७1.) (|, | १५ 
क 1 11 1111170 





(५-3 ५~-<< )) +> ~ +=) 


^ ~ (~ ८; ५॥1 ~ <~ (4. 2 --> ˆ +~ ~~ 101> | ८--= {८ न (= + 
% ~ ८ ~ ~ ८“ £ 1 1 1-11-1. ४. (<~ 
=| ७।०-1.+ ५ 1-५-1० 11 (~ ~~ 
920 ¬ ०2 = ५८1 ५।; ^> «~ ~~~ <~ ५८1 ^ ¢ 1)]> 1.1 ०1, (~ 
---- >| ५2, (> ज 0 ~) (~ ९110 0 ८5} ७८, ७ 
0 1. 
„ (-।> ५५. ~~~ ५ ~ - ~~ <+ «2 (1 ५5 0 1 (र 

|+. 11 11 ~ ६।२५॥ ~~~ 1 (य ५८८।. ०८ ~ 3 = & 
12; ~र 4 „4 01 ~~ (1. 14५1 ५. ५. ~> 
८ ---2--+ ८] +^ (4 0. 11 ~> < ५७ «८ - +~ ॥ 
~ल 0 ८ ~~ ^~ 01-८1-14 5 
८--+४ 7 1 11 ~ ८ (+, ७1 - 2 ^ 
1. 
ल ~ ॥ १ ~ ५५ ~ ८ ^~. न = 
+ +----~ ~ ८--++ 01.23 >+ |०^५ 01 +> ^ 1 ८) 


~~ + व. 5 |. २ 9 ष 
^५----~ (= >| +> (~= +^ ~~~ ° ~ 0 (4 |# | ८८15 1. ८ ~~ ^> ०, ६ ॥ ? 


- > 2 (~ (८..., + ~^ <~ > 3.0 >. $ 


[८ 


कि क, छ क ० 


) ^~ 2.1 > €+ ज ५; र ~ 0 ~," 
८ (~ =+ ५८ 70 0») 0 > ल~ += 2 >~: (५) 
०८-०0-0५ > 7८ ~ +> (+), ॥ ~, ८“ 6. |> 
~ १ ५. ल (ज 9 ०- - 
व ८. | ५० ८ १८ 
५(-(-“ ५५ 42 - = (0 ज ७ ज क ४ ८५ <; 
००५1 ए भ ८4 > (4; ५] श 11 
---५ ८, 0.1 (१, ; ८-21-1; 0 ८; 7. (= (८ 
(^> ९० - +~ > ~ | (2211 (1८ | > 4, ८; ४२. 1 - क. 
॥() (~ ~~ ( ८4४ ९122 ल ०19 2 2, 0091 व. ७1/91 ८८. | 
८ ;। = (+< । 9 &॥7। --८- ५17: ५४८ ५।५८।.७५।- (८०9 ०५. क. 
८। ५ ८४८१ ८1. ८ ल (>) == 2 ७1-60-८0 


५ ७ > ७1 29 ८9 भ ५ ०८) ०४० 0 व~ ल ७ 
न 1 1 9 0४2 0 9 ० > = ~ ८७ 
7 णा क (0 17 1 
> ज ७५० ५८,(= ~~ ८ ७99 0 2-6 04. - ८ ५1 (४८ ५ >< 
9219511 ४६2) +> १८-61-26 ७५1 ~ 1.2 ~ ५ +~: ०.० ~ {+ +> ५ 
+~" (। ८ +-~। +| ८ ५२। ८०1८८ ८५|| 0/0) ५-५८.१। (५ ७72; 
+ (८ 2 ०० 4 (" &॥ |> (६4 /> (८-५। ध८ ७" °" ~~~ -> & > 


^ &] = „1 - 27 (~-3 ५. (०५ | ६६४ - । £ ६) ८, ~ ८(५1.. }। , (<= (~ 3 


(~~ ¢ 0० /19४ 0 0 १ ७.६1 > (८ ८५७ ०=>> ०६५। 
(6 0 न ~ ५ 0४ क स 
५ = ¬ 11 ध (८) ६ ८ ^= (<> ~ 16 ^ || 1 >~ । 

„(2 ०2 (र ७५7 ८२४५ ॥ 6१ 0.7 = ( ६4५५ ) ५५6 


14 





10 ^ 
7 1 ~ ८ ~ 
८, 2 वह ५.2) ८; € (€+; 5 1 ष | „= 19 ८ > < 1 ८. (~. 
-(1) = (1 > ~ ७० ल} ५८1. , =+ {1 <~ 1 ७ (०. > 
(~ +,“ ५ ५ 11 ८६ = 0 2 ० ८ ८ ५ (~> ७1* ~ ५ >~ 
७।;=- 1 ~ (+ ७ ५1 १५ ५6/७८, ८.० ७ ~ । ४ ८, ८{ ~| ५ 
८ ^-(- 4 ८ 9 >~ 2 ५9 ~न ७ - ज ५ १9 0०८ +~ ¬ 


~~ ~ + ~ 


[न ५ 6 „8 ¢ | = 0 

+~ ५! ~ ५८ |. > ~ +~ ल ~ भ~ । भ“ 0" ~~ ८ ~ 
-- (<: षड) .) ५६. ध +~ | ५०; 

१ (> +> ७० & ००८० ७७१० (८ ८ (= | ८॥; -11>< = (-:-; ८ 


८ {~~~ ८ (<; ७ 1 (~; हि 4 213 2 ४ 713 च> च ५/1 ~. ७1: ०) 
४ हॐ 9 2। ८.4; ७ - =~~1 ७; ~^ (./> ८ 5; ~: 9 ७० 
(४ 1, ८५. > 39० ०-4-11 > ५ न) (> 11 ४; 2 ५८. | ८ 
८७१) 5 ~+ 01 + (61 (6) > ४ ० ४ ५४ 
>> (~ + &; ^{ ७५ ७। ह 1.2 (1) +~. ५2 ५ 9 (01 
ल ८) ७11 ~. ७८1८ ९५८ - ¬~ (>~ ८ ७॥८; )| (1) >> ९०।9 11 ~+ ५८) |>] 
(87471601) (4 > 3 ठ ८ 
)) ५। +) 7 420 ५-2 2१1.) 12); #17 ७ -(६) =-= ५-२9).) --- 
ध्- 21111 = ल क~ = ७०14) ८ 9. 
=> ५८; ~ 0 (~ ७.1 क» 1 6021; (+ ^+ त {^ 
७ ५ (+~ ५॥9> > ७ ८ ~ >< (~^ ७12) 1 ७12 ०८4. # 11; ८ (~ 





1१५ (7 >= (~ 6 (1 ५ प्रा 0719 162 (॥ 
।५| (= (2 । (€) 8 57017 17220 €7 £1€ ऽप] ६8118 12९6 255 (1) 


^ 





^ 


८6 <~ (21; ८८; (# + २ (८ ७८-॥ 2 (1... + 4 > (० += › > (& 
> ७० न ७-11-८ १८1. 4.6 
(८1415722; क > + ° (21 त ७४; ह ~ & 7 7 9 ५ --- ८ &५८०। ६५८. ५ 

(~ 36 ८४५,८ ७ ७४० ४८ (~ ७८ ७७ ७८.०७८ ~ 4-19-2 0, ० 
० ~ क ८2 0०19 ७८ ८००५ 6 0 
८ 1 > (८ (+ ७ १, ७ (८ ट 5) ५ - ~ 1१ >~ 25)» (| 
|. च~ 0" ~ |= ०1 ~ 0५1 ७93 „9 014 ००५८ _ 122, 
७/9, "> < - 62 ५ त~ >> ५1) 0० 2 |>. 
4० > ~~ ~ ~ ~ 9 >+ ५1 1.; १८ © ७८1. ७: (८॥ (६ 
५ 99 १17 ८ ~ 2) 0 ७०.) ८ ७ (-1-5 ५॥ +-> (~ 
2.4 29० (4.4) ८) |>= <~ | । न - 2१.८० (न 0 (> + ८ ट.) 
(99 ५४ 0 “~+ "~ ~~~, "८4 त) + 61931 


८७८ ७ 90 (19 21 >। 0. ^, ~~, ७12) ~ 9 ०2 ० ~> +» ७ 


(4. ल~ £) 9.) 4. ~~ ^. ८ {-~ ३८ 9.7 (<> ॥ (~ ) | |) 2 [> ८ ५ 


५, (~ + ७। 3.9 ८० 7 ५ - +) ५ ~ 
~+ 8 {>| (> ५ ~) ~ > <न (“1 ~ 131) ७८; 0:95 =+ 
1099 (~ |.) 19 2 95 ०12 ~ 22 ० ७८; ०2, ७ (~ «> ५ 
५--. 4; (* ८: 2 (८०9० ।8४- - ०) + ०2 ध - + >> ८, 
५7 0 ७ ०9 3 ८2 ७), ७ ०>) 0 7 71 
ह ॥ ++ ७ (८) 3) 1 न 0 ५ ८ ८ = ८॥/० 
(ज ०, ८ प 09 + © 2 0 9 ~) ~| > ०, ~ ५॥ © 
(५२) > (स (८ ह 7 ०,{->.> £~ (५८ ७। ^“ ०।-5०}७ | ध: ०४८. >+: 
1.  }| ध 15) | ८६. ०२ ० (4१ ~ ~~ ५1०) > ५ 
(~+; )3 = <~] ०००२...) 9 ८ वर ७।०।८.; ८ ~ +~ ९,)> ७1 > 
१० (0 व 1 ~ त ~ 1 ८-।५॥ =; ।॥।.. 
७८० 9, 0) १ 0 >) (9 क १ ~ + ८५ 
~^ 


95 + ४) (र ७ > ~ 2 9 (~ 074; ८. ५०) ८] ८ ५; 
(~~~ ^~ > 0 | 4 -1 ५।~ 2{ >, >~ (च ८०५१०९2 1“ नि 1 1 = 
८!“ ७: न = = ~ (11. ५{ 0| ०-.> ८।> - > 
>~ › ८५ ।। १) ७८७ |} .) म ०) ४ ५ ~ ॥. 0 ५4 
(ल ~ ~ ~~ (~ > ५ ५ ८ ८, -&। ५; (= ५ ~ ७। 
21 (० भ्ल +>; (&,८६॥ ७-~~ °= |~ - ८ >9> ८८ 1, ७) > र 
7717 01 11111711 
(८23 {1 ५० 0.0 £> & (4 199 2 ) >~ >~ ८४ (31 (1४ ०५9 9 
५ । 1 ० ५-440-५4 (~ 0 7०० ०.०2 1) 
1111 111 ५ 
~~ > ~~ 6 ७: (= > ७) ५) ७८।, ७ (८ ७१ | ७८|| ०0१८ 
~ ८५ ४ 219 ८ (न~ | ७ >~ (ल \. 1 2४ | 
+ ५ ५८।८ ८ +> 00. 0 ।-५-16७८ | ८। ०५० ४ ध 0. 
७।--3 ७6 ५४; ७ ५ 6) > ० ~ ७ ८ (6 (~ 2 ९०) ८५ 
+ 5 ^| ७। 09 १ + 2; > | 0० ५२० ५ 2 >+ ६ 
# 11 = ७ (1) 4 (2.1 >। + ८/०; >> ५9 १ ८५ 
1 71111117 1 
ध |~ + ५५५० =) ^ >° + ०. ८०५. ० 9 |€ ५. 
५--2।> = 2 ८ 12 (>~ 5 |> ८५ › ७ ॥> = तीः 
11 < ४-1 ७ 2 > >. 
~ ५. ~~न ७1 <~ + ५64 ^] 
+> ८, ०96 + (3 41 ~ 1 4 "2 (~ 
स ^ > (~~ । ¬“ ५५०८. (~, ^ ०, (& + (& (~ 12 >. &\ (5 
^^ १ ८ ~> | ० -+ ० | ¬ ~~ +~ > )। ५. ५ - 1 प 


- > +° 0 ~ ¢| (७०५ ६८६) (+ 


{१ 


नर-------------- 


(~< © (6- ५(6-° ॥ ;। र 
ह ~ ५८ ५.५ (८ ५७ 
---- ५ (---; ~ क~ 
~+ 1) ८2 2 ^> 
(~ न~ ७(--~> ©: ~ 
(~~ ५४ (न 2 2 ४ 


२ ५| ५-०~(^> । 





(~ 9 ७11. ५० ८० 5 (८.८ 
(~~~ (८ (५ ५।० ७ 
~-----~ ५(---~ ५ ^~ 2.7: 
(~ ७ (=. ^+ ५० छ 
(~~~ ८) ~ ~ ८।) (~~ 
=.” ५5“ | +< ५५ 


ल~ 91 1 
(^ ८। ----। + ८ ५ ७ 
८।.=-~ 05 ५ ५ | &। %-& 
(ऋध 5 9, ५\~+~ ५ 
८ (1 +> ~~~ ~ ^~ 
५।-~- ५-~ ८>) ~~ «~ 
ल~ (¬ +> (८ ०५ || 
>" (4, ७.६ ७ 
८५ ~~ ---* ५4 ¢ (८> ७। 
८६।--= © (>> > 19 ५९१ 
"1 ~> ८. < ५ ५) 
"~ (| ०.० म ७), +~ 
2 अ= अ ~ ७८, ^+ 


32) (~ 0-> 9 ७८1 +~ 

(( > (9 ८ ; ० 
~ 96 (८ ५. 1 ~ ५।५ (~, 61 > ^ 2 ५{ ८०५ ~ 
५ {73 2. >~“ ~ ~~~ {~+ ८५४1 ५1 + 31 ९1 0 ~~ ५ 


~ ॥ €> +> 


७]. ० 9 0 --० ( ^ + ( ( ‰०। 
कि 71. 
~ । ५); ० ८५ ज 9 ८ ८6 ५) ७७ 0० उ+ 
~ ध 4; ~ णन £~ -->-<~ ^= ८९५५) | (= ०1 - +~ |>. 
|) ए ~~ 12, ५4 1 12)। < |; 201> (७, ५6 3। ~ ८।;> = ~ 
०2 ) ८) 1» 0- ०००९ (८. 11 ~ 
= = 

८ - ८ ६#" ५।=५ - = -0- 6-0-70 ८, - ५ 

{ ॥ 


८ 2 (> # ¢> °) श 


1 





„9 303 2 + ८८ ७12 0 ~~ 1 ०००04 ०५. 41 ७५ ५ 
- 1 ० ७2 १32 । 
(----2> त-> 0,2> «| ~ 1 (र ५.37 ५८० | ५५७ ५ ०4१५ 
(~ ५८ ° ७॥ 0100 1 1. 
८।-१८;> [^ (~ <> ७५।०,५.० ८ (| ७ (८५.३1. ५८; 1८ )। £ ए 
5 1 न (व) ५८) ~ 0 ७; 21-20-63 (0 
001 11. 
) |~ [1 0 (न ~ (~ ०) ८ ० (~+ +~ (~ ७1) - 2८1. (~ 
८ ७०५८ ह >114> ५ )| | ०92 ७1. > + (+ (+ |+ 4 ~ <~ 
0711 11 1.7 11 
७८५ 4: १ ८८८ ५५; ५ ७] >> ८ (3/4 ८-4-7८; ॥ (~| @| 529 
~ + ज ७ 1-2५५-4५ 9 ॥ 212 (० 
= (. ७५८ ~~ ५। > ५ ग्वा 2 +~ 12 ७८. ७ ८ (८ ७2 ; (८: 
<~ ५८; ७1 ८८. ५; (८ „५ (य 1 | 1111, + 2 ७0 32 ५2 
> ८ 161 629 (र ०1 --19 ८- --८ ७6 + ८ ४० ७।५) ७। 
(+~. ८.० ~| 6 ८८८ =] ~0 ५५८; ५ 1717 1111 1 5 
(^ , ~: ४१८ ८, पि ८८। ०); ०५  ~-~---1. ७ ८; ॥ ८०८ ८५; 
८ १ / (6 ७८ ^= ०० १ ०6 - 1८ | 9 3-५2-0. )) 
४ 6 1, ~ ~न । ~~~ ५५; ( 777 2“ ८) 2 
७1) ८ + ८ >, ८८/१८; ७ ++ |> ५८; ८। ५12 ०1 <--3)। 
(४--। ८ ८८ € 41/19 +, ८७ ५~ ¬ ¢ ०८८ +: (८ ७-५,४ 
ध ०००, = = न <। 1 > >~ 0 6०) । 91० 0 0 21 
७-91-७ ८७ ७ ^ ० ०29 ८, 1) 
(८०५ ।०५१ 0 (५ १५८ (ज) 0 0 भ ८ 
2 011 


६। 


7 


(= च| धल > - 4 \, 02 6. ~ 999 (~ ~ ० ५-27-9 
५) 90 ८ ~. 61 > ~ <~ (न ०05 ८ ५ 2 ~~. ७॥; 
०4 ७८०१-८. 5 ~ ८.2 ८ ४ <+ 32  १9 ॥- ( 
(~ ~~~ च लप ० ~ 2 901 ०५ ७ ० (+ (> 
त 111 1171111 
7117111 1771: 
(५ ॥_ {०10 > ~" ७7 ७) दा ७ - ५) ०८७४ ७<ॐ+ 
(७.०) (5 ) ७५५. ~ ~ -- ० \ > ८० क~ „> 0 ८) ^; -~¬४ 
८-८0-4 > >~ 2 (४ ^) ५° ~ १८ -- (८.7८ 06) ५८ - +~» 
- प 1019 1; (01 ५ - 219 05-~र) 
७ _; 0 02 त ७ 9 ल > 12 ८५८] 
9 +> 9 ९092 ८ 09 7 र) ।; 3 (~ 1, ००२ त 9 (01) ^~); ० 
७.१). <:1.> ७७) - 9] ८ 2 | ७७) ७७1७० ~ 
७.) ७ ("3५ अ ७ 2 0 2 ७ ७ + "८४ <) ८6५ ~~ 
१6: ---७>)। «2 ८८ ~ 2 (५ 0 (~) 9 ~ 2 ~> ~ 21 
७, ) ७1 (~ ७ - 1 ० (~ 4॥।> ००, 02 |) ८५. ० 6 
छन , 31 ~+ 219 > 60 9 1 - > 4 = (८) ~ ५ 1 
(० न 2) क~ ~ 0) ० क~ ० ० - = ७५ ५ 
१2-99-02 1.15 01, ७ ७0 ८८ ८ 6८; | ¢ ५५ 


। -29 2 (= ~) ~ <~ 3 +~ ~ ~ ~ ~ <~ (८ ~= ८२०(। 


| 





~ (1; 4, ५{" ~अ ~ (८7 ~~ (स > ८७. ५ ~ ५) 





। 0 +, 25 ७०५1-1 > +> + ~ ८1 °> > ०. ५ >>> ० 
८15 ७] > ज ~ > ला स छ ० ५ ०७ -- ) ८। ५८ 
~ 9) (~+ च 1 ९ 49 (भिं ~= ५५1. ~~~ 


6 





| (८०). 6) ८० "५ = (01 -6) ५, ्‌०॥ 6 63.129} >= 
91 9 4 (=| ^> ४ =| ^) ५1 ~ (१2 - (~ 75 १० ५ 
८1 चि कि 11 01 11 
(न - 6 ०-9. (~~ 6 214 ८ ५ ०42 0 
<-> ( ५. =+ 0.70 9 9 (19 ~> ००1८ ७.) ७८9 2 ७ 
०० (१७ 0 ७५७०-५ 0० ~ ० ~ 0५४5 ८ 4 
ल~ „ ~~ ~= > ५५४७ ^ (७५५. >> ८१२। ८) ०६५. 
1-111-16 
८1. - >~) (> ८-०-02) ~ ५2 ~ 2) ८ ~ 
9 ७9 ५५; “~~; 4.7 ( ५1५; १7 ~) 7 (> )> ८ 65 ८६।,> 
(1 111 1 111 
- > 99 

0 ~ 0.11 ८. 1 ५-५3 4~ 

--> £) धद 

८ ८ ॥ 5 >> ५।२८७ ७५ ८। 

१, € 0८ ८) ^= । <-> 

13 1 ८ (~| 

~> ५४ ८२ ल।- ~+ 20 

~ 4: ¬~ त ० ५ ~~; ^।.~= 1 

। -- >> र, ८८1; 

> (1 ~ । त); ० , 9 ^ ~~ <~, 2 

०1०६ <~ 13 (1 ~ ७।५ ¬< 12० | 

(~~ (4, 1 (० (~ +~, (<~ 9 


१०७ ~> 1००० ~ ७ ०" 


26 





10 1 न (५ ५42, 0. 1 
न: ८  ~>2. - न (न ७) 9 7 ५. ^~ ५ 
0 ८८(+-> 2 क~ ५८... 9 ५-15 ५.^ @+८ <, < >~ ०५ 9 
71. 1.11 0117111 
)9 > >= 1) 19 ~ 1 १ अ | 
| .; 4 ७1 ८ ८ ७  €~ । 
(2७ ७, 1 +~ ८८ ८ 0 ध £ ~ 
८५॥--< ; पि (3 ~ वरा ८; ८८ ।,~ 9 1: | (५-६।७ ८ ।.1 ~, ह 1 क 1 
| ७109491 ७१. 41713 > 2 ^ > (०761. ~. 
(= ५~~ १ | (८ +; 00४ - + |2, 14: 5८ 0 (-- (2.1) = ८ 1, 1) 
(~ ( ) (र) (~ (1/9 - + ~+6 ५1, ७1, 59 „5 (5 
) + (क (99 1 ~ ० त ५ ~ 21 - +~ ¬ ८ १ 
८4.) > धा ७ ~ ८1 ---। त~ ८) ॥; ,=> ^ ५-{ ।,  ॥)। 
ग 9 0 ~) + ०1 1५७ १५2 1, -211 + र ८ ० ८ 
(---~ | ०24 ~ | 4 19 >) ८1 ; > > ~ 0०) १ >, ( 0 
- >^ (~ (~ । ,; 

५ 91 १ 114० (5 

८। ५ +> ~ ज~ 317. 

(2 ०.91 | 9 & [५ , |; ५ १ 


(॥) > ५ % <| ५2 (~~ ५5 + ^| ४ (< (= 








4) 6 ८2 -  ८५1 4 4- ~ ~ 


~ (~ °--~ त~ उ }-1 ज ~ < 


{६ 








हि (-*~ 


~ (€ प | 
= 1 1 (~ ६.<.। <~ 5 





(~ ~~ (4) ^~ ~ ५ 12 12 ,6 ,144 1; ,61 (>~ ) ~ ७ ॥ 
9+++ ^~) ७७ +~ 4 ७ ५ ॥ ८ ; 3) 05 ०, +, 4“ ~~ 
0 6 ८ 0001. (-----< (७८ पि ८८: {५८ ७१ 1; >>> 1/5 (9) ५ 1-“ 
+ 2 00 0 क 1५ म 191 0 3 ज ~ 
७८- <~ ५ 9/9 9 | ७८2 2 (ज १ ~ ~ ~) 2 {~> 2. {~ 
५ ॥ +~ (2-0-00 ~~ ७५४1) 
11 ^~ ^~ ७; ----- 7: ५।५> ॥ श ८ | - १ 0 + ५1 ८ 
1.4 ७५७1; > 4191, +~ 4 [८६ 1 ८.11 ५151 
(८०), 141५ - ।-० ) ८ 1--/-1-1६ ०2. | 
(०५ | 4०४८-- 14114) >+ 1- 1\/-- ।-~# ५५ \ > > .-((-> - 
(०४० ।४- / -- 140 ^ ) 6.“ 111 -1-1^ ५ --6,1 ॥ ८~ ।- 
८ 11 |^ 4 ~. 1114७ "~ ८ ८८ ~~ 
(८. 14 6; 01. ५4 ० | - ४१ ८ ८ 1 (0 -0 (10; ५ 
~~ 64/1८ ^= 1 ~< 4८ 12 ~~ ८६ ॥ ७. (५०) ८ ७४ 09। ५ ^~ 
त) ७) ७ ज ७५ 9 जम 9 ६५ 9 >| -- ८ (<| 
~ ५ 4 १५९ (= (०५-+ ।51/ ५--/9 *1 2 1, । | ८1) १.८४) ~~ 


ध 7 (>. (>> ५-~ > (3. > (+> ~ += 1 | (७.1) ०=~+ 


६८ 





८ ८ १61 ०0 ~ च (न ~ ५ 9 ०८, (+ ५. 


- 1 ५ ^~ ० ०७ ० (६ ~ 


नन ०3 +~ = (> |; ८ ५~ <, 





(~ (>) । ० + व ) ०12. ५--~+ 0-12-6 9 (>° ५1५ > ~.“ +~ 
८-। ०८. (०४ 126१ ० ०) ०1 ७। ७ ७५) 3 (= (ज ० (14. 
७1, 1, 2 (न 11 - > - 1901) 71 > © 09 + 9 99२ ०: 0०056 
(| (1-11५-11. 9) 64) 
थ १0) 4.3 & ॥ ~ ^~ ) (८ (22) & „| (~~ १-5-5८; 111 „ <~ 
0 4, ८14 (11) 1 ८ ~ <= - +~ "~ ~ 4८05 ८७, 
1/2“ ल~ 91 3 915. 1 (1 6) (6) (= ५4 अ) (४ ) (:3|) (न 
॥ > (9) £ (-८> ~ +~ (~° (€ | ($ (1. +: 2.) ५।-< 2 (> (+> ¬ ‰9 
4--213 (८2 5 > ~ +~ ~ 11 ८4८ | ~ 9 6 €> > “~> 
८1; ०० 0 (८ ०2 ५47 < 2. ८८२; 1.) <+ ल ७॥१० ,. ५८ (ण 
८.3 ^ 0 | 9.० 1416 |. +~ 1); लल ७9, (41 0. ८3 
७२ 2, },-° )। ५( (८1५. ~+ क । २ ^~) ८1८ (>... (1) - +~ न ७।०।.२। 
9 ज (८1) लन ^ ~ 2 "~ 1 6-1-31 (4.20 11 त 
9 69 0 2/० 19 (०) ७ पा 
|+, (५ 3 १ ~ > = (न ८ ५ 91 + 
^> ८... <, =“ ("नः ५८1 (<~ +< ५ ~= 0 ८.५ |, (>~ | (31 -)| 
७ (~ 9 1 भन >> = <+ 01 - +) ०4.) 
7 1 
व __ _ _ __ __ 
19416 8१०८८ 7526 ४. 7.11 18 ४ & 8०१" 86६1019 1०1०० (1) 
। 1956, 726 
| । १ 





८ 1 4 1 
[ध 1 0 (४ ~~~ ५५1 = (र ~~ 


0 1 7 116 0 + ५ 
५ ५.1. „< ~< । ५८ ८.6 <--न1> ध 9०८१ 1 ५९१) 
93 |, >> 4, ७५1४ ७19 ५4 >~ ५--2 = 11; +| ०८५ ७.५ ८५ 

८८ ८६५, ७८।,*८ +| > (+ |> +न ७1:11 6: वा = = --|० 2922 ०।-४ 
(¢ ~-- (८: ५८ ( (+~. ५> ०००२. ८४ >. (|) | ण 1 +न 
(11 1 2 ८ >) (त भन 2 > > 9 2 
=> न4 0 | | 5 | ७.1 (ध (---० +> (र (> ७५ (> ४ (|+ । ^> (५ 1 ¬ ~| 
८॥७.॥ ©+ ७७1 ७ ॥ ५७७।६०॥ ७ ५61 ०9 = - र = ०८, 2 ८ 
3 (८ 842 ए108र्प्‌ एप त 2 - > 2 १1 = 0 ०2.) 
1१. ट 12>)॥ ।, >> ७।०; ५२ ॥-/ 0 ^" 9 ८ । (~ ५८-०+~ 
+, (॥) ~ ८, ७ ७) 4-५८१-०५, 1 ० - >1= 
५ ५{ ८.1 ५०५२ ८1: ~ (र 1719 11 | 0.4 |~ | (^ 
+> ~ --- 1; + ¬~ (००92-1 > 
~ = ५“ ७६ <~ 1 ) (1 >~ ; (५. ७~)। 4 (~ 
~> न~~ ~~~ 11, ~; ८ ~= ८ + ल 1 +| ८ > ७) ॥ 
४11 > € +> 0 69८ 0० > ७ > 2116 ८ 
11711 
८11 ८» ७ (4 --। ~~ ~ ५७ - ल ०१५ + ८५ [4 ५२। ०131५) 
+ 21 1111 11 ६.) 
4 9 0८ ४८. €। (--. "11. > - +| ०१9१) | (>° 441 ००। 
७८.५4 ७॥१, 7 ७।* (1 +< ; ("1 ७) 1, = 15 9 412 


७. /9 ~, <~ 11. (4 ,53। ~~~ 9 (८ | (~ ~. 13; (~. ०, +~ 


, 
>> (ल ७1/05 /5 ८ (८ - <| ०, ०५ [+ (~ 1. (~~ ०.7 (= | | = > (. 


716 64907106 18४०८ 9? 1004123 9१०1 प, 7957, ए 78 (|) 


६५८ 





~~~ ~~~ 


॥ 
। 
| 
| 





) {०1 ० (० ("६ ७ - > (1 ५1 13 
71111 1111. 11.111 1111 
(0 न 02 992 ~| ~ 2) ~ ८110 (24: <~ ~ >> €1+1. 
(४ ॥ 0 & 10 (2-7-11 > ०19 ~| न 1) | ++ | 
- +~)1.>; ~ 0 ७ *। > ८।| 
७) ~ 9 ) (= {न ७2 29 1 = (न ८ ५ ६५९ 
1 ~ 0 ८ 1 >> 2४. क 9) १2०४ छ] 0 1 0 
1. 3 न ^ (¬= 1. (~< ५७ „> ००२ 0 011 


(~ । ०2. ५ अ~~ ) ~ |, >£ (> ऋ 1 1111 


- += = ५ 

| अनि 101 03 ५ ।~ ४ +> र {7 2 =€ (> ० )। 
० 4) (+) 1 ^“ >) ७2 ॥ ~~ 0 + (4 )। ^< (# 
¬ (> ७7 2 ६॥~ 3 ५, ८ , ५ (-}) = > (र 9 (~ ८.99 
७) (न 1.19.) 9 611 416 2 ++) 1 2 ० 
~| ~ ५.1 ~; 04; (1 ८२ >> (८ --<~-> & 1/|> ¬~ ५ की 
9 (> ५) (1 ८. 7, ¬ >. { । ५ (~ (~. +. ७. 1 ५. ८7919 
५ < 1 ~ (> > ५) 
4] += ५ न (८1) ८/7 


(~ ॥०॥॥ ¢ ॥-1४ 3 ५6 ठ «~+ - । 

1.1 ५८ (^ 

॥ + "11६4 ^^ 7) ९५(८ /+ ५ ~~ 

0 | ८ ६} ५८ ~© +-~। - € 

4 ^ © 1०2 ~ 2) -¢ 
7 ७८ ८-11-4 

८“ षि ~ 6 ~ । 1 ८८ +< -# 


६८ 





अ" ध * ५८ ह (141 ध ~ ५ "०1 
1 11 (१ = १४ ज 0 
6 ७1 1 -  त 
>=" (1)“- २ <~ ~ | ५.0 „7 ७७६->~ 1: "~~ ~1- = ल 0 न 
०८१५ 9 ~ ० ७८ ०४८८। ~< ०८४ 1 ८१1०-1 ८ + ५५८, 
01 
(~ 5 ५५1८ + ७।७८८-.५ 0) ८<-- + =~५-= )। 3 ०9 ; ५। ५; ५ 
| ८, 077 ॥ | 71 ८; १०५6 (१0 (+~; ५८४ 
७-1५-2 ५» 90), ४०१ | 41५ (~ + 204} ६९8१४ {4१8 6०, (अ 1) 
८. ७। ०।३०॥ (~, )। ५(--13 |)। 3) - ~ >> 0117 1.7 1, (1) 
(ह ^> र~ + [र (61 ५. 6 +-- > ˆ, += > (८. १, 0 ~ 
4 ८ ७11८ ८21. क +. + ~ ध (>) ^~ ~= । न ॥ 
४ (11 ५५1 ७1 "1 ~~ न १9 ~> ~ ७11 >> ~> ५।-2/ 
न न (ज) ~ ० ५५ (> ७८) - > त-न ++ 01 
“^~ 1:11 ५(८०।८.5 (धप 4८ ० ५1; ५५.ग् ५६ + =. प] 
न -3 ॥ (~ ८७ (1४ › 0७, जा (८ 93 ~ 71 क ५111-2 +: (= 
- += > >| 1 3 ५1 

८} > ५5 | (+ < |+ +: +31 3 >+ >> 2 ०६ ०] 96 (4, 4 1 > 
०.97); 5 ५4 7 €< 00 = 2 ४-4,4 ८८,। ५; प 
1 0111 
८ > ~~ ८८11 ~ ७ ८ <~ ¢ ८ ॥ ७ 7: ७ ~, 6 ।८= - ७ 





&88})17 ०2. ¶ 263 4) 

६1 0 > += ~~ &+& (1) 

1६8 51312 ४०३ 262 (~ 
0 





21 ~~ ~> ५4 01 = 9 <) ~न 9 +~ 
(= + 3 2 (न~ 1 +> 0 6 > | 1 ०-2८-4 , ५~ ७८ ५ 
४, ० 9 ~ 0 = 6) त - 0) >> १५५। ७12+-(= «>> > 
(६ ~ 1 (0 व (५1५ ५9 601 ८ 
पा 111 11 
1 ||) 1 1.1, १0 1५०. 
| ८५०; += 7०9० (~= 3 +~ #०.3 ; ~ ० (~. ~ ७८> ०2 <~ (~ 
। 4. ८:13, >~ ~] १ न (5 1 न, ७) 9 ~. ---~+ ~ ५). 
[1 ~~ 2 (> ० ) + ७60) ~~ ७ ७७ <>; 3 ८ | 1 
+~ + 12 ७, 3) (५ ७५) 1 9 0 ० ~ + 1 + 1 1 
७ ~ 1 -~--- 4 9 ८11 लत ०४८ --= (22 1) ०91 ८ ७८; (<->. 
(|. 16}| += ०6) 1५5 “~ ८2071. ५1 ७८ १, | 19 ~+ 
19 |) 6 क ८12० ७ ५८ (5, <-> 1 >> ¬ ‰-“) ~~ 
| , 1 वक क “~ ८ (£> ;| 0). ~ ७2, ७1.८1 ५८० (~~ (४६ 
0 0 क क १701711 
| १ ८117 ~ ७६ ८1 >= ५ 1 ८।१०-॥ छत ==> => ५ * 
(०) 0, ~= - (£) > क~~ >= ० 0 ~ल 1.9 + ८ 
| (+ ^ ५); (~); 5 ¬ 4 >: ७1७ +: (7८12 +~ +~ । ७; ^> 
00 ८) 0 ८2 ~+ ~~ 
(0) 4, {~ 3, )).9 20121 01 ^ (~ ^ (=---1 





| 
| 


| 
(वि 91768 & १८06४ 78 7258 781 8.४१6प 62 783 59285 , 1422 2॥< त ५ 164 ~ 5 (1) 
¦ ` वि 0 (® ५० ~ [८ 

त ० = ~ 










॥ ॥ | ॥ (य 


| 11/41 (६) 709. 60007346 ६०६०१४८ ०४ 70403 ४/०] 1४ ® 319 -20 = ^ 


८9 - 


~ (५५.८० ८ 1 ४ > भ 
(0० - ~ 91119 0 2 ०2) (21 > धः ७० क 411 ५9 9 


| | 
॥ 








9) [2 11 ७4 ०1 0) >> 9/0; ७ ७।७।-२ ५७ ८5 30 । 
= 13 100 )  ॥ 6 1  ७> ७2) ~ 0 ५ 
०1५ + ७1, 6 ~ ५ ~ + 0 ~ ८ ॥ 
८» ८1 >= (26 ~~ > 131 1 (1 1 1 “~ ८, 
(~. +~ ७५. ५८७ "~~~ ~~ ० त) 4 ~~~ ५9 1/० | 123 3 
० 141; >> (= |) ७11 7 2 ५) ८ ९ ~>) ट 
५ {^ ७11०1 ~ ८1, (न, +~ ( 41 ५1.11८. + ५५५ (*)५ ¬=: ५ 
- 20 1 + ~ ५ ०: +“ ~~ <~) (न 

> = ५ 1 0 ५621 ^ ५ "> ८ ~ 
9) १ (= ५ ध ~> ८1 + 0 (~~ ~ >> 21 > ८); 
२५) (5 ~~ | ^* ० । (> ०2 (1. ७10; > (० 14 |= । - <----£ _~ ८ 
८ ७:71 + ॥ 0) ५112 +~ 2 ०2 ~ += ० ~ ७4 | न > 
(र 1०५०2 [~ 5८ ५1, (| ~= + ल + > ० 
र| (4 (1. 12 ०11 (ज ८५ (1 7-~ +~ ५ +> (~~ ~~ ५1, 
11 11 17 (== 0) 6.7192> 
2. ~ 1007 ० 0 ५1 ~ 11 (८ (८1०; । (9) (~ 
(~~) (~~ | (~> >+ 9 ७८ ० ७/> „> ५4 > 11; (| -- += => ;2; 21. 
= + (16७11 ~+ +~ > > = + ।, ^~ ७ 6८ 3 313 ॐ) | 
५ +~ ~ ७ ०2 ७2 +> ~ ७१] 9) 5 १ = ५= -).0 1; 
५1 ८। ७ + 011 +~ + 1 1 ल ७८69) 1 
०८५1 (1 

मः ~~ (> 9. °. 133 ८ ७।(-> १।, (~+ ~ (~ 
€| << 49 1 (--,*< «3 ~+ ।५4 [~ ६ ५।. /; ५ (+ (--, - > 98 =, |) 


# 7१७१० 0 78419 ४ १.0.९४० ८८4९७, % 328 ८) 


©| 


| 9 1 ल प~ ० [ज 0 [भन | न ५10 ५ ~ 


न ५ 1 ( 
जि ~ ~ 11६० ^> ७ । 1६: -- ० 49 > - + (3, 


। ॥| (~... (~-+-+ द । > 49 (/< 0 (~ ~~“ ~ ट 3.5 ८ >. ५ । 
| -: 1८ (~ 4 > 


(4, 1. 1 | (~ (६८ । । 

¢ 1-०। -- 1- £+) ~~ | ~ ~= 7 

¢ 1*61“ - 1-०। ;)) (० >° ०}; 12, - ७ 

| 4 +~. ) © ~ ८1. ८ ८ 
| ॥ 1*6# -]-० {¬> 11 (~ += -९ 
| # 1“, ~ |." ८ (~ <-> -1 
| ¢ ५-41-9) ५८ ~© ~ -५ 
# ` , ।>1/~ | 1) 99. ५ ५1>~ ~ -^ 

¢ 1*\/.-।-4५ (~ > - 


(| (2 &।7 तः ०44, (1 1 ५५ ८ (<> ७५} > „4 ७५८ ०७५८। 
७॥119 (9) /3 ५५०८.) ~~~ 1 ८, = "495 ०८ ¢ ५५.६० 
| 17 ८८ ॥.;। ~~ <+ ७।2 = न ।॥ ~ ० ७८८८७ ०.०० ०९ 
11117 
। ८.3 ० 1.1 ८5 >< (€ ५ ५८ ¬ । ~ (+ (+| 
| {610 ५.) 12 त + न ५ ०८. ७ 


६|.> 31; (५, ७139 + ~न (4 | 12028 ~ 1/9 19 (4 );--~ 1 12.--~ 
८ व 
(॥ ०८ न ^ ७ 11 | 4-५-19). ७} -~ ~ ५॥ 


(न |] (1); 0 ०८५1 + ०५. ८० ८ ~ 2“ ७५1 ¬।> ५. 
८. | 3 + ० 0 (0 न (८५ 






| - 11^ ८ (*4> +न ५ 


०] 





। १ न 


+> 9 (~~, 3| ८ [,-, ७ ७८८, (~ ¬ (~ ॥ ५ 4 ०,।। ज~ 
८; ५41 ५८.461 = 4 = 1 (1 ++ ~| ५७ ५२.८2 ७२५। 
19 ७८०५ ५41 ८। ८1. ७७, ^~12८ (८ न (न 0 1 7 (र) 
9५ [त 1.1) ~= 2 (ल + = (1 ५91 0 ००० ट|) 
77177111 1 
| ८16 ७. ७। © ल (न ५०1 (= ^^ ५० ००४ 
(|) . °+-ण 94 7“ ८ ^ ~~~ 29 + 8.1 €+. ८ ८८ (4; +. 
1 11111 
1-1-14 0५ "(410 6 ०।.5 [2 (>. 
>~ ॥ ५ ८ +~ ७1 6. 6/०) «1/3 ` ०० १०।.०। (०५ 1 (८.1 
८ > 19 (~~) 9 ~; )> (~+ कय तद (= 0 >~ ८६ ^ ७।*< ७।. > 
७॥ ~ ७।०~ 1 ८ ५4०० ७ > ७।-८ - <-> ८८1; (न - 
~, +, ~ ० 11 +~ & + ५ ७.1 ० ८,०.51 ७८ ७1 . + (~ 
५. /9| € (८० > ; + ०५ (~. ++ 911 19 (1५ ७9 (~ ५ 0 ० (~ {४5 £+ 
~+ ¬ ८ (~, > 11. 2 ५1 (1 ५ + ७099 09 0८01-७ >= 9 
५८५ (~~ ७1 ५ (८२५ 1. = (८ ५~.)। . 13 (">~ 1 3८1; 1 «1५, 
५८ 111 111 1111 
५ ८. [¬> ०4. + तः 0 ~~ >° ५८ ५127 - ०८ (~ (८५11206; 
29 >| | ~-८;->; ५८ +| ८. 1. ¬ ~~ {9 न 0 (~; (~; 
0117. 1 00 >>: ५७६॥ ~> ५1) 7. 
0: ( 2 +~ ¬ (-~ ७1; (>~ © ८, (५; / ०24; 9» ~ (~, {८ (< 
“(7 ~ / 41 =, 4१५1 ७1004 1 1 9 ५८३ ०; 111 





= =~। ^+ 4 “1 - ८ ~" क > ~ल ७ ह +6 + ५५५४ ५। ८ ५ 


2 ~^ (2 (<| (~) 6.५ ८ >> +> “~~ 24८ ^“ 


[18 


८112 ~ 0 ) ग प 1 ५ (5 ७) (>+ ^< ४ 
(रि ~~ (८: |" 1 ८॥।. 19 -४1॥ ५६.1८८ (~, ¢ (0 1 

| „2 न) ८ < -+ 6/3] <~ (० [६ 5 (+ < + ०&५। ल~ 2164. 

| " +~ (८ (: ~ 

| (८.1 (4 ७८१49 ~) ८४ न~ ६ 61 + > ¢ (६. 

| )| ~ ~ 22 |7६ ५“ (14 ;| +~ ५८ ०1. न १ +~ <) 6, |. ८ | ध. ८५। [८ 

| (21 ८. ~> - ५, ~ <“ ~ 11 |] ~ > 4 ८.० ~ |; (~>, ५ 6}; 1 

| (< + <~ ल ५. <~ क 62 1- १५ ~ 9 | (“+= ५८. 
व 8 81.11 
„वीक आति 1 कि 0 
(--~ ७८1०2 9 (मी ^~ -- + >= ५ [= ° + । =| 
0 ८4 ८1 |+ ८।५. 4; & (+~ ५।9। 4) ००४ ल - (13 114. 114 ८.1 6 + | 
व ५; 1: -4 ( ~ , || (ल= ५ <~ + 1; >>: ५1 01 (~ 
५ (~ ८ >| चद + > 6/3 465 (--2. > ~ ८ 
०. ८. | ८ 34 > | ० 1 =+ (= (~ ५८) 32 0 ` 
9 (१ -न०1€ [) ० =) | (~ ~ (--(-< ; ~ 13 (| [| (~~ ८; 1. 04 | 
० ५1. ५» ८ =-= 4, >+ 0 |> णि 11. +> ¢ ~~~ | 
00 (|. ५, (~ ५ ~~ ८7 9 £> «= =-५। | 
५ त ज (० 2 ~ 1 +> ७८५५. (+~ ल +~ (~ १.) ६५ (५) ८॥< | 


-) +~. 1 (4. 1 





॥ 
1 
1 

॥ 


| 0 19 ~ 1 ~~ ^~ ^ (६; ५2 / - ~ {0 ५.2 
| २ | 

| (9 ८ | „ (~ ०० (+न =^ = +> ~~~ ¬~ 0 (~+ 0 
(~. (६५ -° . >= 3६ +, ८ ५ ८, ८ ८ «1(, (~~ | (--< >> ०231. | 
0 6 

^ 111 > ७ ५ = 65 









| १} ह __________ ~~न 
५, 


¢ 8१0 प्र 6६०८४ 00 4८८९०६०९८१ य, ,58>1८85,0816४४४8 1954 ए 420 


७६ 








1 < ++ (=> ध = 0 ध ल 4 ८७ 
¢, ॥ 7 ८ |... ~; 2.८1 (> 05 ~ (-- > 


7 ०४ - +~ ० 
८) (4.41 1| ७ ~> ५। “~~ 4 ८4 ~~ स 

1 11, ~= 5 (1 ) + (८८) (८1 
८1“ (-. ; ५॥॥1 ~ ५-1-17 ०1 +~ ०": (--~ ८ <. ५1 ॥। (>; ,)| 
1 1701 


५{ °> 
५.८ ८1; ७ -~ =~ -- -- 0 <-> ०5 11 (नः 


3 >= 9 41.42.14 
(~ --० + 0 ८५०० ।८। ~; (2 (न 0 ५ ५4 ~ ~ =| 
>> ।५४। ५4112 (८ ५. ५८ ० ८८ ¬. (८) 10 ~ ~; 
(६. ~+ (~ 000) += (| (9 --1 ~ ~~~ +~ ~ 1 
(---2| > +< (= (= +“ ८914 ५4८ --260 ५(५. ८, ७; ० ¬+ 47= ५४६. (० 
0 11 21 -664+ <~ (~ 01 
(~~ ५ ९1.) ~+ + 2 2) ~" न~~ = ८०; >~ »० (1; >> 
11 +~ ८ ५4. ५" + ¢ ८ + > ^ + ~ ` ++ +> 

. (~) >19 +~ 9 ७19 >~ > + 

~ “१०५७ ७ ८9 ८ ६121 (न = ७ 
(1 9 न ॥ „1.८ ~ ~~ ५८८५ ~~ ८ ०४ 
~ 1 9| (०८ (> ।- ५९ ) &>५-+ |446 0. + 4 (४0 (-भूः ;। ~ ५1 
११५. ~~ ~, ८^-> ७1 += न ~ ^~ | (~ ७1५ + ~~ 
<| ५८ ४ (> 44 =" च+ 22 ४१८ 2 0 ~> ५ {1 ~ ८1 ~| 
2 ०८० (~ ॥ (1 ८-3| ७।५ - 1) ७, (~ (कम 1 ८ (= 
1 1 1 7 
© ८ [८11 61 +> )] 3 (121 न ^ 1 1६ ~ ५ ~ ६९ =< (र 





70५18 81४९6 1526 „ ६६८ (८ (<| (~ €० (<| (~) ६# 7 ५ ६†। त (<| ॥) 


८4 


| ~ | = (3 = + ज (41, ~ 1५; ५6 (~~ 3 1. ०-~~ 6-127-०८ ~ 
हि ~ „~ तन 9 । ० (- (~ 0. = ५ 1. ५१७ ८८1) 
। = 
|~ ^~ ¬; ०, (9 (> ७9 त] 1 0. +> ५4 ७.4 


क, (८-८1-८. 
2 ।- “1 £ |-\ ७८.०।.५०। 
4 ~ 4 187|. (1 ५८ (= 
# | - ०9 @ 1.1 ६ ~ 1 - £ 
4 |. ^ @ |*९ ५८ ८ 
# |. १ £ |^ ५८ ;,(--, -५ 
¢ 1-^) ८ ।- १ १494 ५८ (~~. - ५८ 


(||; ; + च ५1 ७ ७८. ल ५८; /. + ५ ०८, 
¢ ° >> (५ ५.1. ५ 00 ८1; (01 ८ ~ | ;7॥ 
८ ॥; ~ "~ > | 6 (+> ५-~ १ 1.14 °). 0: € (+>) (~ 

(~ {2 + 3 


2 ल ४ ८६८; 9) &। ©<; 





~) |~ न +. => ।+ ~> < ५+। 2 2.9 (^ (न>) ~= ८2; ॥ ५6, 
| (9 [7 ) १] 12 ७७० ^ (न) ~ ~~ 7“, 21; <> ६(८)। 
१.८०. = . ~= >1 ५(:~ > ॥  ((-<-: + «> = (~ “~> ©| <-> “~ 9 
("~ 1.0 व १/9 0 |; ॥८ (12 0 |/1. ~| 1, । ^~ (~~~ 7 7. 
1 (= (नज ण = 10 ५ ८ 
८१० 6 [(८-~ ¬ =। "10171117 1 


० (+| “(।) ¬~ ¢ 
^ ___ ~~ 


1 (2 ।+ # 0८ {~~ [~ ~ >>> (~~ ५।६. (> ५) 


८41 





(~ 


८ = 2 2111 
७०-9७-५2 = ~< ~~ 1 ¢ 47~ 1.1 
+= +~ (1) 7 € ५ +~ त) (2 01 ४५1 

५ (~ र 4 7 
८9 -2॥ ५1 2 ~ 9 (9 0७५ ७ 0 | - 3 


^ (<~ | ०.9. 0 


ध 
~ 7 ¢ (2 | 5 


+~ ८० ¬~ +> ७२2], ७ 01 111 
(0) (1 +~ "~ ५७ 1 ० 0८. 1 ७।५-ज 
१ - 110  1  . 
6 (> .631 3 #.-- ) 4... ~ (~ ७1 ~ = ज 
1 1 111 
न [न 1 १6 न 00 ० ७ 6 ~ (५५५। 
71 1111 
५८. (14 (5 (+~, + +५ (+>, ७५।७ + ~~ 
८6 19 0 (6 ) 2 (1 (1 ज 0 ७७३०. ~ 
न ८० (3 9 0४1७1 0 (न ५ ७८652 
|) १ ८ ~ ५7 ५> १०५६ ८४] ५1 ० ५८ ७] ७५1 + 
ग 0 ८ 1 0८4 ७०२८ ७ - 62111) ८3) 
“= ¬ +~ (० (न ७। ५ ७09 ^ 21 |, (= ५५५ 
+> «~ =-= =^ 44 ~ ५।०( त~ (131 1, (र 
"(द ~ 49 ०७.19 ;> ८ 0 ८ 

701 9 2 ८ 0 >| 11 ८-4०-८ ५1 391 १2 9 
| ७3 2 (| 40 - >> ¬~ 8, 

(~ ८ (~^ ¬ (6 (5 ; 1. 


नी 
+= ---~ ;1८ | अन-+~ ७ ८ 4 


>) / 


। 


(|) 24 < | ५~..& +> 1 ०22 £~ & - += ~~~ (र) ~ 
८ 161 0 ॥-(- ८ (5 

` ~ 12 ५; (~ (५८. ६ ७) 

1 (0 ८1 | ० 9 0 ५ ८; (ध 4 | 
~ |; (1 ५ 0 ०.५5 "८-८41-11 11 
८ = 4 | - 2 १1 ७ न ० ला 0८ ७, ७८: ~~ >~ 
~ ७1 (~ ८ ०६, ठ 4/0 > +~ = ७॥॥> £ 1 4~ ५4 +~ 
1 च + त 1 6 ८5) "~ 2 ४ - ~~ ५ ~~ ~~~ 
~+, ०) |> ?|,-० | ~ | (--~ (र) (र ५, 1 1. 1 

17 > ७ ४) ©^ ७ ~ (~ ) £~ < 
~ 9 ८, 7 1 न ८०6) ~ 6 ---। ५.27 ७" ~ ५ 
~ 20 ~ 

८-17७-7७ 0 त. ~~ 1. +~ च ५ © ८, +) 
+_ „~ | (+ = ९1 ५ (2 ५) (८1 7 <~ <“ ८“ ^4 ८5 +~ ०५५४ ८ 
० >= ७१८ 

(1) (1 0 2 - ( (~ ५८८. ^= त~ 6 
७(...9५> ५2) 10 ० ५ ५ ५6० 2 ७५1 + 3. | 4) ७ 
९; 1 6 ~ १ ~ 0 त ॥। +~ 27, ०००० | ०८ त~ 1.2 1) ०, 
=. -- ~ 011) ~ 4 ८८५।- ८ ५1८ + [र ८ 
1.0 1 117. “~ ॥ ५431 0 ~ 3) 
- ~~: ~~ - ० ७] > < ~= 3 र ८: > ज (~ ७। (~ - [>= (य (~ 
५ ७1 ~ ५ 9 ल 0 9 न न (४ - (1) ¬> ७ >> 
~~ ~ 
4] ८1१६ क 0 च> ज + ~ भ 09) 
।६। 0 भ्ल ज () ।" = ८6 ५; ^ 


८ 


^. 


४ श 111. 
1 1. 1 7 (5 


~ 2 
व क |=: (१, | - ॥: 
८.~ >) (८); ७, ^ ^; ~> 2 ~ 3119 |; |, | (१) (| - +. ° (< 


0 ~ (= ~ 6 न 0 ० ^= + 
1, 9 ०211. ८ 0 ०८४ ८८६ । ७1 49 ५-> +५। 
41 109 
9 (७09 = ७ + न ८3 ७1 9 + (1 
1 1 1 
~ 0.7 9 1, ०; ८८ (~~ 2 
ग 1 11. १ 11. 
७५७८- ५५८-८ (> ~ ५४ | -- ५ (न ०८ च 14 - 4 कन ५५; 
५ 71 -> (~ ७ 0 १८. ५. - 92. 71 (< 1 ७४८ ~ ७.) ५८ -- ५५ 
०० 0 २३ 4 ७८ 12 ~ ५। ५५७ ५५८ (+ 2 ५८ 
८७७ ७ ~) ७१८ ५८; ८ क 1; ८८८) (~न ५12 
11 ५6 ~ 1 ५1, १] ^ ० ० 21 +) ७८८५५. (+ 
©= ¢ ।=-2 ७219 ५1 ७। ^ ९८. ८८ (~~ )। - += त~ ०८ = 
0 2 ज 27 + % ८1 (1 ५-24{ (॥) 9 29 +~ 13 1 3. ~~~ "6८ +~ 
74, (1) 2 ~ ८।६ 9 7० 149 ७७८ ७८ ण (+ (. (= 11 ~ 
2 “~+ ~ 1. ह ल~ = ८० १ 1 त 3८19६ (८ ५91० ॥ 
(14८ ५ += = 119 ७१ म न 4, 0, ४५ न ~ ८ ० 
००५1८; 04 & 1) ० 29 0० 12 ० 511 ० 01 3 ०19 ० 
० १०7. ~. ~ 1 0.9 (~ ५4 ०, ८ (८-11-3 ) +| ८: < <| (11 ` <-~। ~. 
(01 17411 ७८ ०। ¬+ ~> &॥ 
143 9 ) <~ । > ७५० ८& ५1; (* “~ | 4 > ४, | (~ (2८17 
~~~ ~ ~ ~ 


14 (च 0 शर (1) ^ र 1. (~ (र ५1 = ५) 


५१ 





ॐ ॐ व ५ ४ | 
(~~ ८। ^~ (4 वद ५4 > (4 ५ (119; ^-^ > >= ~~ 
„>+ 0-9-८9 ०.) ५ (= 7 ५ (1) <~ ८५ > ५4१41119 / +. 
तः २ > 719 ४ > (> 9 44 ८ ८,००५.७1. ०४० 


4 ०1 44 ७०. - <~ । ००० + 7 61 0) (= {2 3 ` +| ८।(८६। 
[| ५4 (~ <~ । ००० ८. (~ ७ ५1 (+ + 0: 9 ५9 ७५ 
(=+ = + 0 ७७1; ५ < ७, ७० ५ ७ 9४८ -० 
(नकत) ५७८. भ ७८० (1 ७ ०7 लश (9 (र (+ 
0 1111 1111 
) 9|० ~ 6 ५७1 ७१1 न ८ ७ १ + + (= ०५ 
७। > ५०।.० . 29 ७. ७ (~ 6 ५ ५ “7 ~ 
१ > ~ ५८६. क 29 - ~ (४ ८ 6 तनः क¬) ऊ (~) ८ ---= 
4 ०2 2 9 3} 6 ४19 ८४; ५ ८ ५ ७७ 0 
(~< । ५. (< ।; (4) ~ 24 < (-1)। ५८ ८ 11 >| + ¬> ० 
वः |= ५ &। ० )। 31४ + +; ¬+-८८ &२। +> (4. 2|) 1 ~ >>. =॥ ~. ४ 
न 1.09 9 009 न ४1० ५ ७ 0611. ८८ २. 
+ (६८ १,<;। “6 ८ 614.>11 += (= ~ 2 | (> >> 2 ग ४. >+ ८ 
|) ८-<\ -- ~, 0 ५. (4 -« (1 (+ ७ (५ ५---2 >^) 30 > 9 | ५ 
,*-+1 ० 10 ) > > ~ ५ ध 2 ~ ७ 9 
(24५ 5; (८ ५ ~~ +~ > ५-3.| 1 1.9 ५ ० ८1 ७ ८ 
क 11 
न > 0. &।. ७५८ ५2. 0 (=, ५ > ८ >> (¬ / ५८ ०। “~+ ~| 
+= ^ . ¬~. ।,3। ~ ८४. “~ (५6 0 ५ +| «^+ &। 0 
ह, ८. ~ | ० १ ७ ~ल 0 + ~ 01 ~ ८/८)।८८ 








10 (~ (~ +~ । ~+=-“7~ ~ ~+ ०(--~111 ५} 


४ = 








(| = › (~| ५६-~+ ; (>> ~ 2, (^ क ध, 
1111770 1 (~= ° 





>= 
५०६. 


नः न / 89 ५८ 9७" ०५० ९९५० (ज 
2 \# ॐ 
८. ०७ (->। ^= ५ ८» + (= ०। ~~ = १५०२५1० - ~ ७ ~~ 


(~ |+ (~ (<, ५८ “~. “¬; ~~! € | ॥ | ७11 > 6 + 2 |~ ५ 


115१ ७1, 4 ~ ८ (ज 009 ० 01 ^ ५५ > 


५.3 )। ^© ,1744 (न (नीर ५ (०) <-> ~~ 9 | ७1 ; ७७ -- ~ 
191५ 11 „ ~ ~. 2 +ल (= 1०1 (= २८.1५ ८91; ८1 ४५; 

+ 9) +, ७, ०) > 32 (७ ५3 0: ~. 2 ७ 
9 + 9 | +> ७।८> 91 += +> + २४ ।:. £ 14 9 ५12४1 ७ ५ 
~ + ८ ७ क ज (~ 2 > न म ७। 1 
71 11.21.171 1 
~ (५ (1. + ५८४ ~> ९, . + ऋ (2 ¬ (9-999-5०) ८ |-2 
-- ~~ । 0८. (< (4; - ~~~ | +~ 1८८ ७८ 4 । ^. ; (~ 1 {~ + > 9 
(~ ८ ५- 1 +--~ -- ~ ८८0 ~< ~ (वण् 00.4- -- ) + ५ - 1 (|) 
14 ~. 1 ०4 ० | र ०८. ०0) .6 |, (७८ + +~ ५ (५.5 017 ~~ 
८. ७। - | ++ -- ५५. - १०१. ७८] त ५4 ० 7 
(1.09 ^~ (4 (~~ < 0) न + न 4 ल" +~ (~ 0 (1 
7 क~न 0) „~~ 119 (~~ ८ 1.~ (1 ८०1; (9 {~ +~ ; (51 (् „८ ८ ०।. 
(4 ~ ~ ~ <॥ (~ <+ -- ४ +~: (€, => (६4, (> ९ 1 0 
691 9 ल ; न +~ 5 ५--; ध ०५. 7 (>~ 1, ~< ^~) ८55... 
८ ७ था ० क 1 ७ 
1 ७ +; ५) 


७ ¢ (= 4949 जा २ (+ ७ क ७८ = 9 10 ५८, 


५ 


~~ -- -- -----~-= 


श अ क क कथ ऋ, , 


|; 3) 3८1 ८।।) ७7 0 ~ ८ ८ "60 ~ ^= ~~ 7 6 +~ ५ 
(~ 2; 1 । ~ 112 ४ - >> +=» ५६६; (~ ५॥. ‰; & 24, ७५, 
(010 (~ त ५ 2 ७16८ ८ ४ 1 ज ७८ <= 1 + 
} 4 ५ 7 +| ५) (40 ७५; "= ~ 9 <->); लि ५ (८ ५॥ + ~~. + 0 
८: "+ न >.) ~ 0 0 2 | (7 ०० + 04> ० £ 
८५. 74 ८1, 3 ०; ल 3 

प ~+; 1 (4 ८;;। = ५ ~) ) ५।~ ०। 6 {~ ९५4; 
0111 11 11110 
७ ०-7-१० १ 4. 2 ० न +) ८२ ८ (1 ७5 
9 ~ 910 ~ (+ +~ 0 (4) - > ७ ~~ ^) न ५५), ७ | „9 
कि , ५, (~+ 7 | ७10 +~ क~ ~~~ ----- €, (4 ८ 
[ति 18 111 ० (~ भ . ०५ 
(1) = (८ ~~ 

^> ~+ ~>; ७.) (-५ 3+-<=~ +“ 9५ -1 + ल,4 ५ ^~) 
(>~ > ७2 ~ 0८9 (० 101.) ७।०।५> (1.17) 0८० ८ ~+ 
+ _ ~ ~ | ००. (> < (| (०) 0. ॥ ऋ 81 ५५. -~--> +~ 
|) (~ = 01 .-- ; 1131; ५1 (~ ८\८> ०।< --८।( 2 ०5, +| (८ (419 
29 ५८२.७॥, ८1-~2 1 4 ९ (५41, )| 


८2 & 9 ((-2॥ 3 7.) | £ (6. ~ 4 ~; <~ ~+ {-:| / (^ € 1 (~| 


9 अ (कच (>° +~ 01) 


= „2 © 3 3 | त (| 0 += (111 ८ 1, 
७, „ण ,& 0, | +~ 41. - + ~ + ~~ ~~~ ~ > ०3 11 ७॥21 ५६। 
^ ५ 4) ७1 ह ५ ८ ८७ ~~~ ~ ~< ॥ | 
च) 0: 9.9 << 1 ॥ 9; |; । (~~ {° (>+ &1.> | 1 ५६ |>> | ( (< +| ८4 2 
व ब ~~ ~~ न 
18४०८ 02 5181 2818" ०7 76111 , 8१०8०81 278 88५ 250 ८) 


1 





11 1 11 991 
(न ++ ७11 1 (० ~ = ८099 (2 ०10 > > 9 
(~< ++] -- (= ७।२।4। --(= >| ¬> ५-६।,--> 7 (र ८0 (4 3 ¬ ० ८ | ४ 
1-11-7 
~| + ॥ +~ । 2 ८ (८ । (न= (न~ 07  + =-/ 
1111 
- +~ > 07 ०0 > (~ क 

७०८), ल ७ 0 0.29 > 6५ 53) ८ ५“ 6) 
~= ~ ० अ ~ ^~ ~~ ५ ( ष - + ८ ¢ 
11 | ८ ८.८, > ८५। "~= ६ 
1 1111 1 
0) - +~ += ~ त~ |=1 ५८. 1211 ८ |. म 
111 111 
न 00 क ० 0 0 ~ (2 = 3 र 
^+---~ 2 । 0 ०1, ५49 ५ . +~; ४८, ८५9 
ह“ ।1015-~ ¬ 1 ५1४७ 201 = (> 0|0)1 1 += ~ 29 ०1 15 (7 
ए 17) ५4 |, (~ ५42 ० ०2. ।, 4, -८-भु र| . ~>: = ८, 
८ ४ 2 ७९) 0 ७12 १ 2 +> |~ +~ (>~ ५1 (+~ ° (2, + (८> 
न (५ ५ ५1 ५ 9 9 ७/9 ५1 99 
1111111. ८. (= ¬| ७५; +> ५ 
८1; . >+" ~ 1, ५1. ~+ ~+. ५10४1 ५4... = ७.५ 
= ५ ^] 9 ० > ०८ + (~ ५4; 0; 
० (-- > ( ५9 ७ ०, ७, ८-1-32 0 117 71 ८6 


व 


त (€ (4 त ह 
॥*१८०। ८ - = +~ ~ ८-*-७॥॥ (८ ©८0 ॥८- 1 ~ ७ ७, ५ 


| [ति 


ष्क स्ततः ~ ~ 


(+ ० न (4 0 ~ ~£ ण्म 41 (~ 4 = 9 ५.६ < ८८) 
|,= ~ ^ 0) ,6। ~ = ८ 4.1 - +~ ~| 
0 ७ ~. 2 १11; ० (न~ | ()> ०23 43 - +~ ¬13 1 04, ~> (= 2।3 ~; | 
11 ग्नी भी ~. (4) (1) 2 ० || &७,४ 
- ८ (४) ~~~) ~ --15.; >, ~ 2. 1711 ^~ ८) (व प 
= ~© „> 0८. 00 
॥ ५.०) ० लाने (८ ज~ ल ५1 क ७: 1 
(3. ८।.; ५ | न * ८1; 31 <~ ++ | ८ ५८; ी (२, ०--:;& || ५८ > 
> 9 001) न ज +) वाप (= (6 ५1 )5 ^ ७+41 . 0 2) 
(& (& 0/9 - > ८८ (~~ ८1 ~ ५ 31:43; |> >~ ~+ ~> "1070 
५, ६, 3 लः) + ^ ~ +. ८-। 1 (| ^~; ८0 ५८; ~ 
|| (८ 3 न) 1 क 3 ८ ७5 > (1 ० ~~ > 01 ८ 
` 2 प~ ०७-। “ ८117; 1 ० <~) ७) ~ ८-, ०: ~+ 

1 त 
~, (1 ७ ~ - ~ -~ ~ ८ ८  - 4 ^ 
„| ५ ०) 7 0 ~ 2 ५ ५८ ८) - ल~ ४ ५५; 

॥ ॥6 . 39 न 2 )। ०29 ल ^ 7 <; ५ (र (0८ > + ८ 
~ ~ ल~ ७६५ + ० 7 ५ 209 (य ~~ 01 ॥ > 0 ६ 0 
७1 ८, ~~ ~ ८ ८ ।= ) ल. ८ ५ ~ 00 
। (= ० ८3 ~ 4८ +> ५ + ०० (न ७ ०८ (12 > 
ल | (3० (0/9 )। - 2 (#। ^~---> ¢ (६. ~+ >>> 12. (~| 19 - 2.9 
त + ७८ ~~~ ८ ~ ~~ 2 ५ ~ ~ ७ ~ (1 
6. |; (= ; | ०--->7 ५४ 9८, 2 ५- ०. +र) 0; ~^ ८+५ ५८ 
1 ८८५ =-= ~ ~ “> 

। जन 0 (2 |») „> (= 1 ८५ 4४ -- 2127 „| ~> ५ ८-0 


५६ 





(1 (= (> ~| ५1) ~~~ ^ (~~; -~ ¢ 241 17 (“~ ¬~ ५) ^> 
न = (~ + (1 ५८ ५ (+> ८ (| ; ८ ~ ६८८ .०।- ५ ७ +~ 
(1 10111 
७ (५ (5 (1८८५ अ ० ८9) 0) 1 ०6० ७ 
न 3 (१ 4 2 0७123८1 0 += = +~ + 0 ८ १ + (+>: 
1 |) ५८] «५ 5; 9.1 ] ,॥/; (० @>५। अ (--न ) +~ |. 1 ) 71; 
५।> (८; 1111 111 
; £ (~ ल~ „ त~ >) 121 ५71७ ०८५८; ० ०८. । 5, (०); ~ 
---“ + (6... ~ 0  41) 44 | ~ 01 + +~ +~ 
0 >= - + (+ £ ८ ++ (~ ४ (८ (५. 0; र] 2 14 +< ,9 ५4 +~ 
॥ 41 ७॥> (2 | (3 ७८ > > 2 7 7 04७७ ।-5०५ (। 
--+५। ©+ +> ०।< 5 ५६ (> . 2 (>। ८५८ + ८) (न ७७५८ (८17 ~ 
7 1 | 1-14-५1 ५ ७41... ५ ५ 9 
(= 6 47<~> ०५ \~- ~ ५ )7 | > 1* 1१ \.. 43; -~।¬.7; 4७ | ५ +| 

2 11 1.1 ०, ~~) ७) त ६ (८ - ++ ५६ (4 1] ०० 
(= ५८1 ५ ५।५,२. ०. 1|937--“ ५ १ ॥ + >> (~. 14 |) + ८ ७1)}> <+ ~ 
६ ११.17 7 [1 ५। ~ ८ 6 ७--> ^ 1 - <->] + 
0711 01 0 9 3 ० ७८ ~ ७ 
^ 7 7 
छन ~ + ,3 ८0 (~ (~1-~ ५०; ॥° 11. ,. += + ५ . ०.7 9 ¬ ५4) 
७७८ ५ &-« . (~~. ५1. (७. (५ (+) (~ 3 > ८ | (॥*- 
व 17 16) ^> 6 ५= ; + +| 2). कं +-=~-° ) (| 6५ 
&। ०. ५4॥ (> ~ ~: ~ ~+ 1 ~ ~ + ५4 ५. 
> +~ ^> ~~ ५ ५4 ०।~ <~ +< 1 + ~न ७1५; )। ५5 ५५); ८12 (+ =| 


५) ८ ७८1 ७८) 0 ५ 1 न ८ 0 ५० ६ ७. 


| ८ 


तोष्य 





(296; + =+ <; ~£) ~> ल ।--॥ "५ ^>“ ; --~।> 0) (८ . 
८. ८. ८५ ८) (~ (= 1.9.“ (+ न~; >~ ~; >| १ 
(3 
८ ^= स 15 12 >~ + 1 ~ (~) - 1 9 (14 4; 
, ~ ~ > ८ (~ (2), (८ 3.7 (न ४ १.५ (~ ¬| ल+॥ -~~ + 41: =| 
(~  +=~ 0 (1, (७1 ५3 - ०५ 16 ७८ ॥ ज 16 
(1) ~ 1 [५ ५ 2 १ = (४1 ८) 
॥ ~ (८ 1 न न ~ ५ ८" ७ ~ ^~ 
„ (५ (17 क 0 2 भ~ ज +> न ८ क~ >] १ > ७ १ 2 
|,= € 1-1 - >° ~° ८ । ^~ <~ ७५; ५८1८1 ८५ ऊ ¬ ४.) (अ 
।/: ५4 =; ८१... 9 ०29 क 1651; ^~ 3) ८* |; ; ७1)) ५ )। 
0,0८.४; ज - 3 1 9 ०3 + ७ > ~~ (&+५८) ~ । &॥)> ७५८; ५+। 
=] । 7 ~ (४ । १; 1. ~. न~ (4, ७ ७।० 
(“+ {3 + ७ 96); ०-।> 5 0 > । \ (८.1. +~ >: ~< ॥ 
15 ५-- 1. 51 9 ७1५. °--~ 7 3 ~~ ° 0 (८८.41 ~ ~) 
(८. +~ ८11 ५1 ~~ ५ ~ 1 ` ~~ ल~ । ५८ +~ ०८. 
1 3 1] 0 ८ न ०८ ^ "ल~ 
=, 40 ~ 217 01 ^ (~ + - > 1, (9 1, >. 7 0 ००१५ (~न 
(3; 3 ८ ८ (+ ५1 ¬1> ६1, 9 1 ९५5० ५। ।, 0 ~ ~~ । 
1.1 ० 41 
= ^ >>> ५८८ 
७ (० ८ > ५ ( ~ 1 (9२ 
= 119 1 4 (~ ८1 ८८ ८11 (० (ड ^> ° ~~~ 
ह _____ __ ~ -------- 
०५ ८ (>> 2 (1) [१ (= > ¬= -र- ८ 


41 


= व ८1०! (1०४) ८२५ > ~ 


। 


|, (- 3], १ {~| 0७ ७०1 +~ €> ~~ ७ ५) ---1 ^~) ९ ७.९ 
+ द ०५. 1० ८ ८ 6 ८ += 00 6) 6. 1 
„ (~~ (= 1 (11 ८८ ५ ०८८ ८ ~ ४०० (~ 1) >> ८।,=- 
५ ७८.५२ ८५ °= =-= ५ ˆ ~~ "~~ ५. ° कि 
। | जन ~~ ५ ०८ ८1 ५४८ ~< ५ > (> + भ ७ 
ल~ (= ।~ ~ ६ ~~ (थ ^ > 7 ८ = ` 21 क) >= )) 
+ > ल 4 ज ७८ ~ ~ १४ - ८८ + 2 0 
ए श 2 ~ - --4 ~ ८ 
„ (~ +~ =. += ८ [न ज +> ८ ८ ७ + ८ 
(14 "> नम १००६५ ०2 त्न (० 3 0, ~ 5 (र 
+> (64 १2०८ +~ ७ ७ + ५, (^ ७७; क~ ७12 + ) 
लन +~ ~ ~ -- (= ८ +~ ~ ५ - ७ ७ | ^~ 
+ -- %^ 0 -- 4८ ८ © (=> - ५1 ~~ <: (~ -- ८ 5 || +~ 
^ +~ ++ ~ ८८ ७-~+. ~ ८८ ५ (~~ ~ ७ ५ ७ ५ 
~+)“ -- ८ 1 ~ ~+ +~ - ८... (1.7 +~ -- ८ 4 + - (क 
(“= 0 (~| 1) -- ७ + 1 ० (> ७1० ~ ^~ >2,3 -- = ॥: )] 
५-1-0८ ७ ७५॥ ८४|| - ८, ५ ७1), 
€ [= ०9»; ५ [न ८0) (11111 >: ( ८ |) ५८9 ~= 41 
ल~ ++ ~~~ ^ त~ । ८ ८८ ५॥ त= १ - <+ += 2) ८4८ 
0 0 ८ 1 ५५1 ५1५. - < ७२५ ८८ (42) 
~~ ७, ^ 1 | &1/> 31 (=| + , ८ ८.-6 , «= ५८) 








1० ८ ८ (1 ~~ ^ = 1 ८ ~~ ~~न (> |~ ८) 
|०~ < ¢ ~ (~. {5 ].; (17) 
(7 ~ 11 ८1 - | ५८; > ०८. „५ ८ 


५ १ ५\⁄८ 


6 (८\ {55 0 (ए | 9 ८ (--ज „~~ ८4. { 9.2 (53. 3) < <~ 19 


‡ ५ ५६ ।> 
५ | 4; 9 +~ भ्न ~ ५ ७१ ५ (~ ७; 
[व ५) 3 > & 4. ४6 (1 - +> 11 ¢; & ५ 
[6 १ 1 ~ (1 ५ ०, <~ ~ ~ ~ (८८ 
>~ = 63 46; 
-~--। ७ +~ । ८८ ४ > ५८ ~| [~ (. 
<--~ 1 ७ > +| +~ )> ८० "~> ~ 
‡ 301. „४1 @ 4 +| + (> + 
पो = 10 = + > 19-317~ 
1 ° ०५८ श = १८. 
त ०८ । ~ ८.51; 3 <= ७५ ° ~ ५ ८) 
313 51 72 > ॥ + ५५ 1. 


(1) 19 ¬51> (< ८; 1.) 1८ ५ <~ &:1.-~ ८ ८८। 


7 ¦ =) 





0 11 (7 ; <~. ^ ~ (८ ७६) <-(५2। ७/८ (= 1९ 
१ 10 1 ७८०. | &। ०2 


८ ५1 ५ ७५ 


छद | +) . 292 ८५. = ५ (+ ~~ 
~ ~) (< (~ (1) ५4 &„ 12|| ¬ >| > 


५॥1 ~ (~~~ | (८1) 7 2 0 ५6 ¬ >>. 9.) 1.) ४1) ॥> 9 _+-~ {ज (~-नग्र् > ५१ (& 1५1. | 


॥>-+ (~ ५५ , (1, ७ ५~-~ < ५५ 


9 ए ($ 9) | (-----* ( ८.“ | (< | #।॥; 43. 


+ "4 ¢ (~ +~ 41. - ०५, 1 | 
| ७८--> 1 ~~ | ^ (116 ५82.) 
| 1) (~ ~~. ~~ 


८] „~, ° (८. »< ८५ ^+ )| <~ ~ ५1 1 ७. | “म 
| 1 = ^ ७८५ 


॥ 








> ७] ~ ५४७८८ [= ~= (न ०4 ७८०० “~> 7 ८ ~~~ 4५५; 
©: (= ५] ०5 1 . > >  -- ७८7 ० ।> ५.“ ~ 7 ~ल ५; 
श ध (2 + ७1 ०" ~~ (0 ५) ^~ <~ (~ नम + 
„21 1 (५ 7 1 | १.8 ५ 99 ५ 1 १५.१५ (~~ (67 >) 
५ अ 1 (~ | 0 ~ ८ = 0 त) क. जा 0 ( 
८८. „~> (७ ^+) ~ ) ^ 4 (1 ” ˆ ७ ¬= ५।>) (~> | 
५ ७८ ^> ^~ (~ ^~ ७4; 14 ~ 201 > त क + (० ७८1} 
11 1 11111 
£~ ७।॥~-2 | - णि ०41, + ५ ~ 13 +~ ७1 ~ > 0 (| 
9 (+ 0 र 0 ७9 ~ त) ~ 19 ७ > 
1 1 
+~ 1 ०४४ (4 ज (~ "ण; ज, ९८ ८.५ 9 + 022 ^ 
(~--~। ~~ 312 )117 ८ (1 ५: (; ७.3 = ° ५८ «~ ~~ (+ 61 2 
क (~ ^ ॐ ; ~| 2 तमे ५ 1 3) (70 ^ 11. ॥ ~ 
14 >> 9 . ~~ 1 ५८ (~ = 2 ¢= (६ ० 6 ५ ८ > ८, 
~ „3 (©< ७८. > ) ५ (2 6 1.1) >) ) = (3) 
+> ^~ 4८ ~~, ~) 1 ~ ~ ज ~) 1 - 25 (म 1116 
+ च 9 1 ७1८; ७9 +> 6१4 ७], ~ ¬= ५ 16 9 0 


(-- + 6) =+ ।41 ५ 123. (3) ०.४ 


€)4~^ 1: -~-- ~ ~ | +; (~ (>> (~~ (+| ५।५ >= (~ ०।2, <~ +ल --< 

८4 | (८ > + | ७ |= ५, ०, ४2 (> 2 ०। < „41 ~+ 
८1 1, ०८4 (2 १ (+) ८.०८ +~. (= "~ ८ 
0१८. - {1 4 ५1: -- ध 11 ~ 1 -4५ <^८ य 
~~ ~ 0 ८1, ~ (= 2 2 ७) > १ ५5 


4१ 


1 7 
०.2 ० (---+ ६। ^ ५6॥ 9 4) ८-2 

८।५८.-८ „ "~, ~~~“. ७ 17 

«<~ “(< ५ 1 "4471-6 

८५4 ~ ~ ~ ७1, ~ ८] ८, 

>; ++ | ^~) 17 | (~ ० 1, ० ,& 
(2 ।~1 ५।५ ५{ ५ ~ ‰62) ¬ ~ + (~ ८4; 7 ५. (~~ ८ ++, 
८०) 9५ >> (00 ) ७ । 4 (> ~~ „3 199 ८८ 3 > = +न (~ 
८ धल 0 4 1) 0) च = 10) 01 क; ८) ८-9५-७) 


> ५ ( © ०.0 | ५ र 
, त तज न प 0 4) 2 0 ७ ० 19: ५५ 
~ -- ) ५.“ 


क (४ +) ७ चा) 1 ७1 ^ ७ ८ न = ८ 
॥ (८ म ५ ~) 62 १-12५-09 0 
५२०८. ०० त त 9 न] 6 "~> 2 > ५ ० ~~ > 
|); /5 (~) ०2, 1 += +> ५4 “10 (न~ | 5 + ७॥६ ~ (2 1 10 
५7 €, 1/1 «| . 0 (---2)> ~+ +> ग~~ > ^> +ल &। ५-2,-० ६. 3 +~ 
७।।१। ८५ + ७1६ ७ ५ <~ ७७५ ० 1 ८८ ० ~ 
7 न (> 3] ८। ५ ५ ~ ८७ (= ७४3८ ~| (य) 
१ (~> ४५ ७ ५ ५६; ७।=\ ~ - >> ~~ 1८ ~+ “न 1) (~ 
। (न, ~ ४ (पन ०. न) --- 1८ (= ८ > ०७ 2 4 
ह (1, (4 ८ +) ~~ (> (+न+ ~ ० 9 ५5) 
८“ 9 (८4 (~> „3 04 (- ५ 2) (ल) ४।८८॥ - (<~ ८८०) - 2) ~~ 
थ ८] ७ - न - ८-11-1 (1 


् द द & १ र ५५ 6 ९-.. > स 
क 1 1 (~ ५ 







६८० 











(41 ^+ > ५~- ( 1 ~; -~। 4 ०2 + (41 र ८ (न 2 
७1 3.3८, ७ ०: > ५ (८।- (< . ७-~ 2) - + = ८ 1 4 
~~ 1 > ,> £“ «^ ¬> ¬ ~ ^ +> ¬= +° ~~“ 2 2 (~ € 4 ८1.23 
~ = (न ७19 तः 6 ॥ = 0 + + ०8 + ८ «= ~~ (~ 
त 11 ~~~ | ~ (~ 3 ८ ८ ~+ 
; (¬ 9 > ¬ (~~~ । 
८. 6 „+ (---। (द ; (~ ल ---~1 न+) 9. 2 1 

[1 
०५, ८८ (~ ८ ७।. ७।।> ८८ > ~ 9 1 + - ~ 0 
41, ५ 6 ७, 2 ४ ५० ८ ९1) | ५ 
| &1 भ~ ८131; ० ~. ८ ~° ४८ ० ॥1 ~~ ट £ ५ (~ 1. 1 ५ ७; 
1 (++ 17; 0 ०।-~ ^ { ५. ~ | (<° ५.०; «< (441, 
0७1 ० ७ + ~ 2 च ह ५ 4 ५ ८ 
(| | ^ 1 49 ५ ^; ७६; ~ ७1 + 0 
+ ७ > + +~ 21 (~ ¢ ~^ ~ ~ (५, ७५1. ७ 
1 11 1 
¬| ~. ७०८ ^ +~ ०६ ॥1 ७ ~ ७॥(~ ७1 ॥ ८८२ ५ च~ 
~ (~~ ^ = ५ ^ 3 ~ त (1 ज ८ ७ 
८ । ७ । ८८५, ५1 ८1 =+ -~ +~ ०1 <~ ~~ । ८ +" ~~ ¬. ४ 


८) (~~~ । 1 13 +> (~~ 1 +° +> >| ०४०।] 





^ 422) ५८ + “4 ~~ (~° ८! =) ८1 ” ६. (1 ५. (25 ~ > ८) 
ल~ +~ 2 (~ | ०८; 1 ८ 1१455 ०? ॥५१०।१ ( 1, + ~+ ~< «1. 
० ॥ ९ 11. | ५ + ७ 19) 1) ॥) 9 (~ 1 ~~ ५ <~ |+ ८।ञ८ ए > 


\/॥ 


८ |> | < 7०.943 ~> 21 ८ (---~ ८ 1 ७ ० 
(४० ५ (+ 1 ~ --~ (~~ ८ 197 
(-।~- ~ |. 9 | ° +-- 1 ~~ 4) (= ४ ।- = 2. 21; ८ # ॥ 


| - |+ (~° ¬~ £= )) । --- + 1-~ “~. < 1 
हि (~ 119 ७ “4 ०।--~ >| ^ ~ 1 
> =) ~~ । (~ 0 ~ +{ «>; “6 
, ५.1 + 1 ८.12 ५।,-- ~न ०" 0 ध 3 ७ ~ 9 ५७ ,८/७ 
| 2 ~| ~> ~¬ ० 6 ।--2-- ; ७ ---{; 7 ; &। 3 ५।८।५८4 
~ 9) &+। 6 + ~ +~ 4 ~ ८७ )3 | 4 14= “<= › ७।--3 ८ ५-----< 
0) ॥ ,.4 ॥ ~ -(- ।) (> ^> +) ५(> ०५ › ५।: >~ ८० 
9“ 6.4 . +~ ~+ ~ १ (~~ ७ ०. +~ (1 (‰(“ ,७ >: | 
८० । > ५1 भ) ५) 1) 141 ७6 + = + ५५ "~ 
17 ~; क > 7 ८ 2 77 1 ७ 
+ (~~ ~ = ५ ॥ . (+ (1) 1। +~ क - ८।-=--~ - ~ ~“ ~~ (त 
99 ~> 16 (० }। ७1 £ 1,1; <~ ॥/:; ८1 (>, > १८7 ५7 ५4 ==>. 
(७१ > ८1 ८1 ~ त. ० ८6 (+ 0 वी 
+ (21941 010; >°) (1 ~ (> 1 ~~ र (1 ~~ > 2 
१-17-47 ॥ ४ ५ > तत ~ ला > =. ~+ ~ 
„ 9 (24 < (~ (> > ~+ 







व, __ ` _ _ _ 

(८ ५~ <> ५ ( |) 
३ ||, 14 1 ४ ७61. 
6 1. |> ५( ~, ४७ ८.८ ५८ ~ “~~ ~ । ९८.न 8 ल= ०.2० | १2.1७ 
111 ~ ~ ~ 


९1 





५; £) 1) ५८८ / ५ (८1 + ८८।५।५१।2. > ८11 

ह > 20213; न~ (->1 2 ^= ६ 4८ 9 (~ ~~ ~~~. „0 
८11, + 2.09 +~ क ¬ ++“ (८ (~, . + (-- ^+ = तन ० 
(2) = +> ५4 (1 ~ ७ ७" ^~ 2 ७ 02/11 
७ ॥ > >~ ७।७।०॥ ) (= ६001 ५ १ ८७ ^+ 2 > श णु 


~ ---~~1 ८ +, «| 
४ 


५ +, 1 (~| 1; ५1 ५। = | ~+ 0 +~.1 0 ~~ ८८ 
८: 1.9 ~> >~ (~> (क ८ (८; ८ ५4 (--। <| ७।,--~ ~ ~ भ - ५ !. 
(न ध ~ ८1 3) = >) ८०९ + 5 ७1 ८0 + 
८ (= 6, €)० (-& > 9) (॥) >^ 1. ^ 12 ७2८, [६ 12) (।६। 1. ($>) 
>> 1 +~ 0 = ७६ ०। 2 + ७1५} + . +>) ७८ ४ >> | 1 
०99 ७ +~ ~ 3 00) ~ ल च) ५ ७ ~ ^ भ्त (0) 
~“ (४ + ॥ + (= 2 5 4८ 112 ८ \.2,| +~. )) «4 „3. 
71 1 
1५1 >॥&; ^~ , >~ „> ~~ "~~ > ५12), ~ 6; ८) >. 
- +-3.“ (^| ७७1८. ५५७ \ >>}. ?॥। ८,-) 3 ८५1; 
८40 (2 5 ७6 „+~ 9 <~ ६. +~ 4: (ॐ >= ०|2 |) ७।।५ । 
21 >+ ५ ~ > > > + |~ += ५1) = +~ ~ ८ 
°> © %~ 91); „> ०। ४ 1 (9 (६; + । ~. › ७1, )। "1८1. : ~ ~. 
६ ॥4> -+-,1 >> ++ ~ (= 1 1 ~ + 


७ (= ७1 । (~ 7 > | - => ५४-८; 59 += ज न +~ 9.0 2.) 





11618 31716€ 1526, ए 232 (1) 


# / 





॥ 
| 
| 


[0 1 ५2 ) 3 +> (० (&“ 14, ५15; => नक 
१, ("£ ८; . ~~. 4 {~ >~ (क (व) ८2 “(21 0180 
(4.11 ^ (+, 1 <; | - >], ~~ ८ 9 2 ८ 
)| ८२. . ५-22-० (0 ~ 1 ७ ~ ~ > += >~ 
0-71५-51 > > ७, ---2. > 1. ~+ > (८ )। &। ^~ /> ५५॥ 

, (+ >~. 1) < > ल~ + 0 2 + + ०081 

(८) (+ (2 >| + 30] (~ ५ (| ~ ७। + 0 
1 1 
+ ४; 11 ]) 0 (न ८0 व ७ ७४० 1 ७ ५ 
(~, ६3 ७1. | +~ ४; ० 24 (1 >~ ७ 3 , ++ > (~ 
0 ++“ (= <~ 1 ^ ५ ¬ ~~~ ~~ 44 141 = ५{ >> ~> 
~ 11; ^~ ८ द ५2 > (८1) (~ ¬~ ० ---~ 
|) ७2 ; > (=) ७ +> 2 >~ (~ ज 0 1> ५ ^+ ~ 15 <| 
७ ~~; ~~ {1 । 1 1 (~ (~~ ( ~ 12 ~ ० | <~ 89 6) . ~~ +. 
(41; + (52 9 ८० <~ 3 (4 >, ;) ९ ~ - > 422 =, ~+) 
७31. ७-2-20 6 = 201 १ 1 ७०; “4 ५. 
¢ । = >= =| (न (> (~ ; ~~, त= &^{: 7 3) म । (= > ८” 
प <।५ (6 ०।५.०॥. +~ (~ ~~ › ~> 4 (1; ॥। ५.५1, «५ «~~ 
(ग) ^> + 24 (> ।~. „~ ८८। < | ८2 += >" €= ८; 

(| 11 ८ 1 -॥.~- ~ ~ ७: 6) )। "(> ० + 


५] > ^ +~ 1. ~+ +< (= 3 (~ ५0/3० )| >> ५ 











गु1€ (€न्}.148€ प्1 507 2? 1206218 ४७१०्दगर ए ०179 ८) 
[1101271 ए22712.7 5 171त€7 106 14प€ 18159 2€2९्ग 870 . ८) 


8& © 86 


५/६ 


„~= ७ ५ ०5 (9 > - (५८५ "न ^~ 
व 11101111 
1 ८ ॥ ल > ॥ = = - 0-५१-5 + 0 छ 
~> (4५, + (~ ~ ¬| >= 7 (| ० । | ८-- += ~~ ५८८ ०2 +~ 
०८० >> (=-= (1 > + -(-----.7 (~~) {> )) 5 >° ~~ 1० (८ 1; 
~ ~ ~~ ५ ----~ ७1 - ५। ००८ (1 ज ० त भु 
०11८५ ~ (-८ | _ +4-0 (> ५ 1 ८ (५, 9 511 ) 313 ५) 0 15; ¢ 0) 


क 1 ~; 
(~+ 


1 +> 4० ` +<; ~+ ५. =+ च> ५=~ ७1 (~+ | 41 , 

८. ~> ~£ (> ~, 2, (~ व (^ 1 += ~~ ° ५।० [> 
त 1 (1 ७८॥~ 11 ५४; >° ५ (|) > (~ (+~ (1; ५2 
0 1 <~ (> (~~ ;. <- ८६, =-= ॥ (>> । 5, . ~ ~ | + )। 
1-५1-9); ; "1.5 ;-= ५{ 3 0 > „+ (6।.-= , (<~ ~ ~ 
€ > %9> २। ७।। ~. ++ ल ५ +~ )| (1). 1) >> 1, (~ 
">> 1 1 (| (ज ; (3 (1; (-- 6 ७।७१७॥ , ~: ७ 3 +| 141: ¬ = +~ 
५-~। - 9 19 ५4, ०; ७1 014 (= ~ ~ तने 
1 1 
1) ~ ्ः ५ | (-- + (‰;)) 61 ट्‌ 1 | १७> | 1६.117; ५ \-- ~ 
ल८। ञ। त्र न 9 }>1 |; 10 7 >> }) ०. 
2 ~~ 1 9 1) व~ ~ 4 31 + ६५॥। {2 
^ ० 0 ^ 0 ४०9 1, 2 ८, - >< “7 
` `¬ ~~ ~= ~~ ~ 


17418 5106 7526 ` 28 &€ 237 (१) १८) 


१/८ 


^~ 7“ ~~ = ५।०५.. ५ त ७) 0 ०६०६ ८ 
1 9.4) 1) > @२। --~ 3 42 > & =| ७ 1; +. (८, ^ 1] 
(८) ~~ 2 ~ (ज 4 2 त 7 19 ०1 ७119 (= ४८७, 
„> (----* (न > ~ 1 11 ५1 > (= ८1 -- =“ |) ५. 7 6 
७, +, ५५५ क "~ ~~ ने ५ ज य ८ (~ (+ 
2 ०9 चर > ०-०-05 ८1. .-~-- ।414 
010 11 11 
७८१) 6 (न ~ ५4 (29 21 1 24 
८1461; < त~ ०4 77 ल. 0 -17 
0१20-1 2 7 ॥ ७७६ (~ 2 (5->- ,6 ५.५.) (€: ¢ ०/9 ॥>~1 ~ = 
५ ८ = (~ (~---। ~~~ ०2 | 1 +> (5) ) ~ --। 
<~ ०.1 ८1 ८ ५ ७८3 ७1 ~ - ~ ७४ । नः ५ > ७ + 
(० 1 ५1 न ^+ 0 =| - ~ < 0 ७ ५ 
-<-- 1.1 [^~ ~~~ ८ (12 |-, (5 १12, +~ ५. +~ ~~ ~ 
द| 2 ~= 2 ० [र ८५; } > (६) 0 > 09७ /> ७. 
(~ ५~, (=° ८111 1 {| ॥; 3 «४ ७1 - ~ ~> (~ ~~~ > ~ 
+, ~ (2) 0 ७3 9 © = त 1 ५ 1, ७ ८ ¬~ ८८ 
(| ++ ७1231.) > ~ 3 0101. ° © 6. 7 ॥ 
७ +~. 0 1 +~ ~ (= ५ ~> 1 0 ~ 
@ (५1, (~ 2 ज ~ > ७ 1 
& ¡( ५६१) ७४ ८~, ८ ७ ५11 ल) - ~ += ~~ ~~~ ~ 
(11 2 ल ~ ५ > ०७) - 219 (= 5 
< „> (५ (1 ज ५) 11 ५1 ४ ५ = ~~ 


व ~ (= - 1 ~ 0- ~ 2 ७~ 
व =< -----------~------------- 


1161821 24111715 70९7 06 11प€1121851214 =) 


९५] 


५ .1))| ० 2.1 4 -- ८; <~ ६4 +) 49 > 2 ०। २. + 
८-1८७-४५ > न~ 1 ल 
(4 1 (|~ + ~ >+ + 0) ० ~~ ^ 023 ” 1, ~ 6] ८ 
> 1 > 4 ७ त - ~ = ~ 
> ८ ^> 7 (~~ ~>“ (1. 4 क्ति (मर ” ५ (०, 0 1 >| 
ल~) ~~ ७4 0 + 7 क ~~ 9 - + त~, 

| (८. । ~ ८ ८“ > (५) 


त ++ (+ ~ |; =^ -- ° (=) 


€>. ब्म त 111 
~ ~ 1. ०174-1 >|) ०८, ¢ (><; £) ^~ > (~ (= 
७।%= "1 0 ७ १ ० ० 7) ५ (पम मनं 
+“ ०५ [> +~ १ ८० 4 ^ ~ = +~ ०1 2 1 
न + (५ >) ~~ ८ 1751. ^ ~--- ७ 21५ ५5 > 
1 1 (1. ~ ८ 9 # ५८८ ~ ल~ )। «> 
१५ - = 1101 ८1.) ~ ौ (17 (| ह >} {2 
०) ^> =, 1! ~ <| ८) (~ल -~-। ८14 “>+; +~ ०।.> 
~ 4 |; ($~) , 4) 19 > 4 > 19 4 = ल 
(॥ 41 1 ~> (~ = 5 ~| ( (०; >; ०६ ८" ¢, ¬~ (~~~ ५.) 
५1 (----ः ~ 19 (०५५०६१७. ,3 . ¬] (>~) ~~~ (+~ ; ८५८ । 
0 + 1 ~; अ ~~ <-> (>~ ल~ (<~ ¢ (> 1 /> 
"~~ ~~ ८61. न <-> -। ~ 41) (2. 
(1 १ ~ ~ 1 1 
१ = +~ ~ 6 (७ +, 9 ७१५५ ~ ७-०-9८) 
| \/५८ 


(1 


|) +, ¢> (ना 2 क 1 (~ 


(^= >~ ~ 

> । ७1६ | +~ > तन (~ १८ 23 9 (८) [9 ५, ८) (।-2; , 
1 ~ 1 (127 ० ७ ~^ ८१; ०० <~ 0.1) 
न 2 12] >~ (~ +~ ल~ १/3 & (= }) ८ 2 ५-1(- ° (०) 
91 1 (1 1 111 1 
313 ~. ----{ 4] ° ^~ ८ ५ ~ (~~ (---०-& । + ५-6 )। (+ 


(४ + + ८1- “ (ण्ट। 1& + ~, (4, = | 12 ५2 ॥ ॐ) ) (--~> >~ ~ 


१. |.“ 8 1 > 10; (न न वनज (ब~ + णः ° (1८ ८-८--~ 
४ = > (< 9 (| {~~ (11); ; (६ 5 [८ ल =+ <~ += ~° ५ 
८ -५ ०--~ 10, 6~--~12 -~^न ५ ०। = 1. र ७८) > +~ £ 
७ (€) ७)>6].= › ७] 1 ७ ०14 ४५ 6 (1 ५1 = 
99५ ५4 21५ ~~ (+ 0 =) > ५4 2) = ~ ० ट} )) ५८१ 
+~ (+ ५0 > ज ज ५1: (८ +~ °] 1 >) 1 0 


(~ न ल~ द ०.3 2153 (न ८43 1) क~~ ७५ „>° चः) 1: 


) „ 3.49 ॥ ०-1०1-21 > 1 29 ८५, 1 ) ५5, 
(~ च 7 क न 0.४. ५ । ~ >| ८:17 ०) 
न | ) [= (>< ) ~ „~| += +~ +~ “~ “+ +~ ८६ (८ , (८ 
७ ५६८ 1.1 ~ < <+ ८1. ७८110 > 0 ल ५ ~ 

१५.८८ (41 ०, (= ज 
८ (+ ८|~; ५ {92 ` (= (~> १०५ 
(८.1 + ^ 1० -1 (1५ ५५० 14. = ~ 

^+ १. £<, # (+^ ५ (+~ (~; ~ 12. (5.5. ~ |~ ¬~ (9) ल )।41 ५ --- 


८ [1 1 >. ~= 3 => ।--° (= (१, > | ५~(- ¬ (~ &८ > (> ७1); 


(`` ----(-(-------[~[~~~~__ 
„० 2 - 1१० - © 4५ - 1 ~~न ल - > ५ 





[१/९ 





~ 


2 1 ~-1~ ( ७।5 ~~~ ५ ८ +~ ~~ <~ 
= । ^~ ८।-- । ॥^~ ५+=--> 21; <~ (~ (-“ ५ +---- ॥ 
>=] ~= ~ (1; ~, +. |) ७४३1 1*1-न ~ (^° ~ 1. ह १ व व 
>> ^ ^= + 2 30917 6 41 ० (41; 0} ५ ~ 


-+----~ ¢“ (> 


+ (१1) +~ 0) ल ^ + ७ ८ ~ न ~~ 
11 1 ~ (1 ८ 410 ०05 > ७41 ` 
(---~ | >~ + ८०9 > ~ (~ > ल ८ चन 9 - > 9} | 
(<^ न~ 0 ० ८११ (ज ७५) 
„< - 1, ~ 1. >+ | ॥) ८-6 9 ++> ०॥> 1] ^: ८5 3) (~< 2 +~ (> +. 
1 ६-८~ ५! ५49 न ५ (> 100 ¢ (+~ \, ° }| 1 ~ 
1-५८-13 > „(4४1 < ०--> 0) 11 ५८ ५1 >= (~ ५८1 ५० 
(+ ” ५१५ ॥ न ° ~ ८५ ¬4. ५ 1, 41. 
० > 9) (9८1) 0) 4 > ८ ~~ ८, ( 3 ~ क्र 
५1४ ५७1 ८ ५ (1 ल ~ ५ ७1 ~, ५ 
9) > (~ + ” (~~ ~ 1 न (> ५ ~ ¬ 
न 1 17. 
~ 7 (+ ५ 1 += ४: 2.11; ८ ~~ । ५८८. 
१49 1 0302] ;1;)} 2 -* ° 1 > (2; ५ - लः ० > (1) 
0 ~ 1 1) ८ + 3 ५ (9 ~ | 31 ४५6 1; 
८) 0. ~~. ~ 1, +~ +: ¬ ; ¬| > ७५1. 3111 9 +| ~ 
(------1 1.1 ५ 1 - +~ 3 ०+-५~ ५1 (~~ 2 ५ १६. (& (८ ($< »-+ | 
५५।-०५- ^ (+; 44 1, , , (>>| 0-~ ५; >~ ५2 >~ +> } ५(-1.;॥। 
क ___ 
= 1 ७ (2> ~ 1 + + ) + - १ त-न ५ 
| 76 09११९६९ 15 ध्म ० 118 एता वप्र, 126 0 ॥+७९> +>), ५ 


१ 


| 
| 





45 (र (1 "4.1 + ; +: +~ > ^. (> (ल 1 +> ०5 +. 
ः (2 01 ~ + 2 +» 41; 10 (+ ~° (ई [{- ,+-2 (८...) -+ @, 5 
= += + (1 2, 8) > «| ^ (4.4 ६ )| (~ - 07: (£+ , ७.2), 
(~< ~+ ८ न - ८ + +) 04 (ब~ 0 9८11 
„७ 0 (०1 ०.५ ०) 0 | 9 21१9-६) ५1. ,-2 ) 6 | + ५. 10 
(~ ८ । ५ +. -1)| ७ 1 ( ।^ )1 (र 7, ७८७) ~ 0 
|^ ५ 1 ५ 3 ० ज ७ 0) + 6 
\ + ५ 0161 ० (न | त) 2५ = ७ ८4 
(~~ | ४ (-- = |> 3 01. +| ५: (. 
५-2-५4 ( | र ++ |~ 
५४ | 0 ०८८ 9400 (० ,।ऽ ~~ ७८ 
9 ८५ > >~ (तः 9 ५ ८ (6) (~ ०० 1) (2 ~) +~ 
14. ~ = 14214 4" ७: | (ल 1.1. ७८ + 9 ~. ५ 6. ५.16 ५, त=); | 
~< (~ 
० [= च | ०(---+ ८ 0 ^ 
1 ~ 1 ५.3 241 (-~1-< + >~ 41 
1 1), ७८163८0 = + 1 
1) <+ ” (^ ८ ~; ¬~ ~ & (¬| ०2 ; | >+ ,>८-~ {¬ ८।८.> ^ ५. 


(1 1 


4 # &@ ^~ ५ क ८।-<! न 
< ७] १ 6 0 ७ 1 जा (~ 4 011 - ++ ~ (७ 1५ 


५) । ~, (~ ८ = ^ ०५॥ ~< + > 99 /9 - (1) (---4 ००८ 





८ 
1) (= "1<-1 ५ 
॥\/ (= 2 75) ८) 


।~। (>> 79) (> 


८1 1 ८ ७ १ +~ 11 य ८६ 
वा 71111111 1 
१, , ७-५~ (५॥ ८ 0 (७ 0) 9 (ल 1 
& ||, (> ^. ,; &. - ¬~<5 = 8 
व 171 1711. 
7111. 
49 0.17 ~~ 2 . ~| ¢ 7 ०0 ५४ 1) (1*१९ ८) += ©> ७ 
+ ~| ल~ ७ च ण 1 ७ रा ~ ८ 
11 14 ५ ह+ 64 ८७ ~, ७, (“८ 
0- ) .-.; (~ [--: £ (~ + ~ ~ (€< /9 ८ { ++: | । ५1 ;| 
^ ~ च 1८) न ल + 9 14 0 - 3) + 
+~ (+~ ¬-८ 9 ~ {> > ~> (~- (०4 ; य ॥, (~, <) ५ >< 
।~ ५01०1 1 31 9) (0) अ + ८2 (4.21) ५9 (9) (+ न, 
~ > ८-5८-७1; + 1 ८ ~, ८ {~ ५७ ७ ५ 
2 ˆ ~| ~त -- =) ०) ७) 9- -५. ५ (८)- 1 
1 ~ 00 102 0 31 0 + ७ ५ 
न (६ ८, 1 (5५1, ७८] (171; ++ "~ ५-43-4 
1110011 1. 
+“ 01. +> (© प272816) ९1710 (8.78 प). +: 4+ |) ७12. (~- 1.1 
८ ८ (3 , ~ (8118874 703) २ 1, 6-2 ) (60181198 ) ५ ; 
(71 ~ 1 1८1५ ५); > 1 +~ >+] >+ (८... 
त-न १० ५७।.,..1 61० + (2) ५ 9 0 ५4; , 
८ (= ० ~, > ०1 1 9.) += +~. , ८ 1: 03 +~-& „9 ^) 


` ~ =-= ------- 


"^ ~< {+> ~> 215 । ~~: ५) 





+~ ^> ८) (^ + “~ +< > 6. (द ¬> ; (|) ` =| 9:.२ 9. (७.८१ ८। 9; 
॥ ~ ~. न 1177 
(~ ^ -- ) 1 1 
=. 299 9 00 १ 116०) ०, ~+ ७66 ७८1 5५ +~ 


9 
1 ८ -{, ७ (न) ८7 9 (=) । ~= (1 ५. ॥ (1:17 91 


| 149 ० (-; ५५ (=, ७2 (01181६8 8) [= ५. ७।;-« (~ ७.५ . < 





+ > + लर च+ 2 0 ¬~ ~| | ८४ ५ 04. 10 99 
८.५८ | ^| ०1 (>) ७८ + 234 «(> | ५ .., >), ८ 1 
0 ~ ५ ; (~ल 2.29 ५ ०६॥ (^ [~ > ७६1. व 
८८ (~ न» >~ श) ¬) ~~) 2 (> ))) + 3 (८13 ; <-> ० ६५ 
+ ~ (2) 0) (0 - +> © > ५9 +~ 22 
(> ~~ 0 += | ५ ० ग ० 0० 1) ७८१ ७1 ४ ^ ० (७ ५ 
=+ ५२ „1, ~ 1५; ७५1) ८. 710 ८ ~- < 14-~;,1; + 3; 
(4 7 (903 ७1 ७1; ~ 3 न~~ ट ।,) > ५८ ७.८ ८; (3, ५ 
~ ८) ७८7: 2 ८ ४० ),> 1.3 (।,५] ०}, ९ > (६।..; <) ; 
^= ~ «८. ~; - +~. ति 211, + ८ .--. (~. 1. 7 ~| 0.71; 


~ 1) & +~ +~ ८ ~~" +~ 2 +~ क~ 0 (3 9 


५५९ ५~ 1 
+^ ५ + ८1 ;) ० ८७ ७10 (~ 7१ ५27; ७4 ५५1, , +~ ¬ 
1. > ज 9] 1. ^ 9 9 ०- भ्द > 64७ ७७1 + 





॥ 70७ 6४81 प्र<1.४९६&€ 07? 14189 €816प८ ६३9 9०7 दए 2 378 ५). 


8710 7118 61177568 0? 116016४1 11127 €] ६९ पञ प्प 729 


1182585० 


1116 ©] ६724 प्र९21.४2§8 97 10018 ४०1 7४$# 278 (1) 


16 


7" ?7257 


१ 1,५.44 


र; 2 2013 25) (०) 8 0 3 ( ^^ ~) 47 ;। | ~> € >] >~ ~ 
८ ~> ~~) (८८ + 1415-9 = ७५४ ~= | : ८~.5 = > 
(~= ^~ ~ ७} (८ = ७" क ८ - ~ ५ 1 (4 9 2) 
८1 --~~ „ ~=: ८5) ~+ ८1) ^ ५ 
८६। 4 - + ~.) ५6 ।-7 --- ( ०» म <] ७६); 24 337 01, , (~~ ००० ०1५. 
(॥)4 9. ८114 (1-5 ~~ 9 

व 71 (स 1 1 ५. 

० + 4, ०2 +, - जा > ७८2५ , ८ (ल ७11 ,9 
~> > ८ 1८ ८५।८। ~~ "~ ५, ५. ७८) 9 ५131; ५ ~ 1& 226 ) (9. 4 
(+| ०, ० |= (00) 6 ०22 + \ (> (4) 
७ [--1 ७1. (~ 1, ~~~ 04 ८ ->; ( ५,46.5 442} ७12 = | 
(क 1 661५ 1. ,11| ~, 1 + ज ०2 ~ 3) ५ > (ज = 
4 ~ >>|. ^~ ॥# ॥ (~. + ५1) ८-० ¢ (--। ७] ७० ७२। 43 - ~-2। 
1 ५ ~ ध ~ 1 <~ ८ (4 ¬ ~ (८ ;। ८८ 
^ + (न 1 १4171 2106 (2, 614 4 + 4८ 
4 1 {~ 7 ५ ५ ">~ ¬ + 1; "---- 
^~ ~ 1 --14., ,4. [6 ५ 1. 1 
"3८.५८ = 1. +~ 4~ ५11 -~- ८ (| 4 -3,-= ५६ ६. ५ (~ ७, ९१. 
~ --~ ^ ५1. + 20 0 ++ £~ ~ 91५ ॥५ ५1. |; 

107 ^= 2 19 ०.) ८ (द 13 | न | 1 
11 ७> <~ 79 1 ~ = 9 | ५८ 
> ८11 ८४८, ७0 ह. | (11 ८ 2 
| (द „(७०५० 14. - ।० त) ५1. ८. ५}, ५ ८2 30 ८ 9 
च ------------ _-__ 


9 2. > (0) 





------ - 


| न --समम्् 





# १.) 2{ (पन 110 - 1० 1६) +~ ¢ ५-०॥| >~ + ५. ८० ~+ ल~ 

(= +=“ >“ +> ५ ० - ~> 1 ~ ५०] + 4 

+ नः +: (= (~ «| (ग) „1 ~ 0 09 द 9 2 ~~; 

\ „ज ८" | (9 ५10 90 <~ ; 03 ५ (~ निः त (>> , (< 

/ 1 --~ ^> {ज 21 17 4 ~ ~ 1५.61 ८०५) 

+~ 2 3 > ५1०० 2 == । ~ ५ 761 «~ ८1. 

41.52 16; [2 ।~ . + (1 > | | ~| +~, . . ~... ५८५» ५ 

॥) ^£ ॥ >| 

(०० +~ 3 0 2 च 411 ० € 

५ (८) 01 । ^ ७ £+ ॐ ~~ 1 ~= ०; (~ । ; <> +न (~, (~~ +~ ~, 

८५ 1 = (1 ©+ 1 > 44 6 - -- ल 1 १ ८२५ 
>¬ +~; ^~ ¬, 1 (ऋ 3 ०१9 ~~ (4 <~ 2 ~~ । ५८ ५, 

+--- 12 2 (~ ५ (1 ८ \#~। 1 | (1 (~ | ~ ~“ 
14 41) ०] 0 ५७] ५2 ०) . +| 2 9 ^: 
~= १५ <~ (1८ „3 &~- 10 (--~। +» 9 ~< ^ 1, 
५८(--- ५॥ <1 ५.3 ०14 ८) ° ८19 ८2, <~ । “~ ८1 +~ ७८ ८1, ~ 
(८ (० 6 ।, ०।।५७ 1. (+~ । ~~ <| ०1 ज >~ 0 ० +) 
~ य ५ 4 4 क ५ +ल (५ ,, (८ ८॥ ७ 
७ "(=^ + 1५1) भ~ ~ ६८८ €; 011 ~~~ ~~ ^= 
[1४ ५-21-1 0 0 1 ल 1 ५ त १ ~ ज ५ 
॥६ |> -- (~) ८ (= (७241 ^~ ~ 5 5 „|> (+ ~ विषाणि 7 
~, 4 5 ~ ८ ~ ~ 1~~ ~ ^~ ° ~> ~ 2 (6.०. &(< क 6 


# त ~ ६। (~ (<. 
५ (9. ° ~~ | 4८ ~ 4 +~ । (= 44 ~. =+) (६ 





^ /# ~ [८ (< 3 ५) 


, ५4६ 











८] ^; = ^ (+ ५.५ .-~ ~~ © |= ० (>~ (~ ५ £ ^~ ( 
> ) ८० +~ (~ ॥ ~~~ => ५। ५ ) ८ -= >> 1 =| +~ ० 
9. ~ ~ 1. (८०11-4 क) (0 0) (८ 1६ 
००2) (>) ।1-# =-= ) ५॥ =-= 61; (८), । 1 ०] ७ ) ~ >~ 
= 9 > ८1, 

> ¢ ५, ७ ७, +~ (६ ५11) +° , 924 ~~ ५; ८ 
१५ {~ ७ 14. ८ ७८1 ज ५५.) ५9 ०0 ७1 >) ८ 
01 ७1; += ५1. ८ ७0 ग 2 ~ ~. ०9 
4, 61 + += 19.01 ७।,६3 ग~ 1 3 ८; <~ 1 ~; 
८ ; 411८ ७. ऋ + ७1५६. ५ ५. (1 ५ 
५५१ 0. न~~ ; 1 ~= (~ ५. 1 ५ < ९; ५.८ ७ ८) 
4] १० (1119) + ८1. +~ ~~न 2 ७1. ५1 =; न~) ८८ +| 
०५ ~) +) > (४ (6 ८.4 ८141; +~ (>~, ° ००।५.1 <> ।, 
6 न 4 "> ~ ~ ^ - 0) 99 ~ 0 ७४ 
८ ७-0-64, ५) ५2 1 
7 ~ 4८ "~^ ५ =, 
01 ~ 4 ~ ^ 1 क) 9) [4 ७0; 
- >~ (4499 (= ) ~. 

ए 1-1-44 4 =-= ५4 ० 
> 0 40141 07 . 9 +~ 431, (¬ (~+: (>~. ; < ॥, ६० ८।। 
च ---------- 
7128 {0728 ©? य 6103707 81311518 164 0 06 €75 & 86४67108 ८) 

01. {7 2 149-150 

116 -- ॥-4 (= 4 (~ (-513 (1) 
3251117 ४01. 7 ए 97 (^~ 


५८ 





7.17 1 1111 
1.) -~~ ~ ज, ~~ >~ ल + ८ ६45 ५4०, ८॥ 
त ¢ ~ ५93 ५४ ० ~ ४ € - > ल) ८०५ 1. ज ५:। ५॥> ° 
७८४ ७ ८» ८५७ ^~ 3] + ~ 1 ७५ + 9 <-> ~ = 
(~~ ०५ ५1; > 1 ^~ ^~ + 4८ -2 ७५4 ० (2 - 3 = ७६६} ७४७५ 
८. ~ } ~ ०।८> ८ लः । 3 ८.० }] . --21..+ <~ -~9 पा 2 9 
च >£ (4 + + ८-12-4 ७ +~“ (न 21 > >+ 1 1... - + 
< ८ + ७ 506 0 ८133)। (~ ७५. ~~ 0.८ - 2. {+~ > 
(र ०१1८ | 1; ५६८ ७] => }> ~ ॥) >) =) °+ ©= नन ७६ 
|; र ० + ` ~| ° 2" 9.92 > 0 0८; ८1, ५७५ 
(71 ७27: 2 >> 1; (= + > 1 1 ~) ७1 ~ "7 ॥~ (श €~ 
८ । (42; च; ८ (५ -+ 0 1 ~ 1 ५ >~ न ७ + = 
ति 0 1 ए 1 
~ <~” 0) : न ८9०0 1 ४ 0 = 91 १०६" 
1111. ५{ ~~) ७, «५ ७ 
५५ ~ ७,८७८.20 ~ ०८) ५ ५० ~ = 


(1 ..| (4); (< (८5) (११६ ८2 (८111 9 1 < 92 1 ~~~.) ५ 7 > 


(~ ¢+ 3 > ०4 (11 = 2 [9 += © => 


५ 21 ८ 10 () १४ ७ ८ > [= © 

(- त ० +~, 4 

17 17 1 [~ ° 05 ॥ {~न = 
1 ५2: ५ 

५ न ८ 11५०५) ० (+> १ 


त ~~~ ~ (= 


71५6 08 108€ प15ष्०व्छ 2 100 ४०1 7४ ए 217 0) 
1-४६- 1५1 (< 20431 त 5। 6") 


| 


2) > ५ ॥७। ५ ~ ०0 ~~) ५ ५८914 (> 1 > 0.05) 4.) 
>~ ~| 11. ~~ 1. ७८ ह 2.21) ७ 6. (द 0. ५4 क 
© (~ 1 + (७, ~ /> ~ ० न ५120 ५“ (५. 1]; < + ०4 
9 > ०५४.) ८६. ०।(>- (= - ५० ८) > 9 5 ।->; 9.11 4> (५ -(4 ) +--~ 
= ५८. €= - ~~ =<, >+ ५~ 1 1 (4) +) ^~ 1) ७» +, 
८--- ^ =+ < । (= ; (~) ७ ~ ५9८ ¬>; त~); 01} ५२6 ५. 
> त ५ ५ 1) ल ७ = १} + तः । (+~ >| 
© (++ ०।. . .---> ~ ५ )। नि (>) 1114) > 1 ६० (0. 3 ~ 
न ~ 4 ~ ८1 00 १ 3) 
(1 “~= + = ७ ७८ ० ~+ ५. ठ ^= (+ "9 ० = 
1 7 सा (8 
न षः 
ल~ + [~ ~ ५७ ५८. „७ ५ (= 178 
ल= ५ > ५५ ०१ +: 117 ०1, ८५ <; ल ह {+| ८ ५- ; 
~ 1 य ०, <~ 0८- ~ <+ 2. 
"~ = "~ "(न 
(० +~ ० 2.०॥. ४), "0 01111 9 अ व रध 
|> ~ ~) ^~ ००७ (° & ८, ८7 = 15 €~ ८9 +~) 2 
नन 4 +~ म त 8. > ॥। ~> ~ (~= (र|. 999 03}. 
नि ~ ५ ५८) ~~~ + ८, 
($+--& ।-& ;)./> ८ (~, ~~ ७७५ ५1, +~ (०.९) «0 
+ ~ (+ <>। © ~=. . >~ 43८ ~; 41 >. ~>, „>, 
1 (= ८1, ८८ . 17 ^~ +€ +, ~, 6 0. 1 >+ - ~ 


~ =" ~ -- ~ ~ 


144 ~ (= 002) ~| 0 


^ 





1 +~ (~~ २ 3; >> (8 < .4+~ ८ 0८. >| . ॥) ५ (-22 
क ~ 1 ७) ४ ~+ 011 
७। ~~ +> 0) +> ० ०12. 6 - >> <-> ५|) €| 3 ;> ९, 11 + + 
न 01 1 ~ 7. 
न ७ १1 0 2 क 4 41 
1 1 ~ = 4)1> । ¬> +; )| +~ 0 1, + ५ 
५ १८६. ७८149 ०12, +, 1, ०७०39 ८; ८ (६; ॥1 ७ (> |= 
9 ~ न १9५ + ०1) ५८2 (= 42 (०८) 
लर] 99 त > 0 ८ 0 (न ० ल 1 (5. 1 ७ ५ 


। 9 ल + म~ ~+ १ + - 9 ~ ० 163 ७०६ 


ग भी कीन 


०६०० 19 - त) +न्‌ 9 क न ज ७ 61 ७ ७, 


८।-.1 ~ <| ५ ^~ -०{-. ण (+ )| +< ८ 9 3, ५५ 1 13 ६--०; ८६। 
9 > १1 3 0८ 2 ~ न 2 + "~ + - ~. ८ 
(च 2) ८. (1) 0641 ८ 2 + 3 
न (6/9 ४-52-6 0 (न 0 6 [)- 
* ० [= ८} ८ (61; (--,(६-- ¬ >~ (= | , (46 । ८८। - += १८; +~ 
+- ~| 2 . 6 ५४ (+ ~ ॥ (1 न 4 ~ क~ (८६० 
)| (£> ( 2766 पल्ा ) ५ ॥ |) ०५ (-; <~ ~ 1 ५८1 ५, .,9 
(9 ~ ८ ,(/ ज । ~~~ । ५८ ^ 7-:~ धन (1) ८५ (५1 {=< 
9.9.77 (> > ज + ©= । +~ ५ << ७।६- €~ “7 > (= ५ 41 ५ 
कके 
[~^ | «^ 39) ८) 

1/1" (< ^< (1) 

>| + (ल ७--~ £ +« ~ €^: ~= ^= ~ ६.5, (४ 


८५९ 


० 0 ज 1७ ल 9 0 ८ 6. 0 
ए | (| {4 ८4 ८५८ ४4 7, , 14 ;| 
(1०1 >| ८५ (~. | ५1 (~ ८ ^~ +~ 2 (नम 29). ; 3८ ८७८८. | 
+ (0817 80 ) {॥ ®> (=: 02 - ~ 2 (^ ५ 
¬ (न=; ०।> -- 7 3 ५ +~) ०113 (~= ; ०: ५ < ( 
ल(.-०५-~ (= .. ध 1 ८10१ 3। ८ ,; + ८ ५2 ; 3.० 4 |) 3 1, 
४ १) 4” | ८५---2 +; (ज 9 ०.3 (1) (५; , 
लज इ +~ - 4 ५-५-3७, ७.०) (~: ८.७. 
= 1 ~~ ^~“ ~~). ~~ “4, ~ ~~ +~; 
1, ^ (6 (५; ८4 (र (111; ८८ ८ { क => (८. ८; 
11 ६ ^> ।, <~, (0 72 (>°) + || -9 ( ८।,-> 
21 ८५ (1 ९.63 (> + (+~, (८ १ ८०१. ~ 
५ 1 0 ७ + |< ०1८) ~. ॥) 

~. ।4.| ७८० | }; ०० ५ ~ €| ~+: <-> ५1 
ल = ८ 


: ++ =; 


८5 ४ ८ ४ (८६ 
(¬, ५७ र) >~ +~; ^~ ( » (5 „3 (~| «£ |> ८१, 
13 ८ |> 1 € +~“. (---- (~, ०->& (4/5, (५५। | 9 


(8 1 , ५ 1 9, 

~ 41; ¬~ (1, ज «~ ॥)॥ › ८६ (> 9.15 

(+ ~ ८८ > ५-7~ ल।|3 त~; 
ल ~ ~ (1 1.) 

---------~------------- 

^ ~ -- 74\/ (< 39) (|) 

४ ॥1 ८ + (6 09, ७८. ^ 


५ 


| ~ (+= ( ; ¢>) (~ “= 0 ©+ ¬) (२1 ०५ 1. 
(>~ ~ 3 "9 4 --८ ~ श )) | (न ८: त ॥ |) त ५ )) +~ (ज्यः | 16 (= | 1 [८ 


: +~ 2 | [= ०६१. 


1. ७।-~~ 1. „~ (-1-:- 
41 ८4 
( -* ~~ (~ © 2 ।+--; > &। 
। ०25; 2) < 17. र 
> +--- ¢| ~~ |; «~ ५~-«-~ 
~ 220 ~ ; ०; || 
(> ~ ~ (~= त~ +~ 


स 0 ~ न >> ७174. 1. 
1 <~}; ¢< (~ (<: ८८। 
|, 0 - 1. „6 ) (४ 
?--->। ०9 >~ (1; „(= 
।--& ~ (~ (~ „> + ~); 
८ >> >© -- > ५-*5( 


ह ~~ ~ € “~~ 





|~ (| १5 4 ५612 ह+ ८1 ७७ ०। ~ल - +~ 
००-11-21 ०4 कन त व 0 +) | | 9 >) 
1 ८९।. ~ ७-^ 199 9 -26 ८। ~ ~ ०५. 11} 1.3 
4 1 ~=) 1 ला ५८. ० 49 (5) ७ ©= +~ ¬+ + 
5 & (6 17 ७८. |;५ |> 4४ )। +; {4 न्वा ~, ५० - 0) ~-~५ ०० 
( ।-~ + ७) - 3 ल~ ज 40 (ज ८० ~> (५५ ७२ ७० 1 #५ 
0 190) (1 ५५।.- + ~ ७ + 1, 12) ~ 
) ७६ ०६१. (८ > ~) ८ ७9 ५ 215 ८ ८63 
इ 17 111 
~ +~, + £ ६. 1 4 द 1 ५ ५ ०५ 
त्क ~= ~ 
3) ( 2102६९६ 618 ) ८८ त 4 र ~ =. 


(2०६ ~ <-> >~ ~ °> 2८; १ 3 = ५46 161 (5 


न 


~१/॥ (= >+ 2) 4) 


१ = 


८8 ८) (= = ० ५2) 06८.) > ५ ६, ) ~ 585४18६) 
11.111. 7 (6 ॥ 
~ 1 ७) ७/४ ५ 031; 1) ७०) ८ 1 ५13 ^~ 
। ८ „99 6८१ ७६ 41; +~ < + ७८1 ~ (4 ५1 ८3 ~ 
० ~ ८८ ~~~ ५4 >= "~ ७। 4109 (नज ७1७1 ७। ८ ०२॥)। 
2 त १4.21 (= >119 +>) ८ न 11 व = 
“त = 49010 0० ७. 9019 0८1 ८- ~) ५।: ¢“ ¢ ^> 
(॥) क त ५६ {> (~-~“ | ०| ©< + (~ + + 1 | 

नि १114 1 ०9 _ ०.५ ८९ ५१" 
(= ~ ~ 1 
त ८-५-५1 1 ५८८ ७.८ 
1५८८ 3 तनन ~> ८ ५ ८1 १1: ° (+~ ~ ०८६ 1८५८ 
~~ (¬~ 0 ^ °+ +~ + ~ ~ +, ०-* ^ + 
[=> ~~ «= (1 ~> ^~ + (<< ० 0 ५ 4.) 9 ०21 49 
क 11 1८ ८ 5. ७ ५६. + > 1) 
4 ५ 4 ७५. ८“ (~: 
21 (~ >] ¬> ~|, ७१... ~ < ^~ ॥=~ ~ 1 0) ७] ० - 
५-~ (= 0 ८3 +-।. (++ + ५४, 0 < > 2 ५ 4 ७.५ 
>> ०<--~]> 1. । ८1 त~ < 31 >> 

(5 (= ८ |~ ~ न = (9 1 
(~ +~ > ०2 5 (५ | ५ (> 1 >“ (न [* 
निक 
७' ४ (०) +~ ¬~ 2 ~) श ~ | ~ ^ 


- >> (८ ^~. = 31 ~ 1 € ७५।+< ~~ > (1; 


१ 





~ ५ ~~ ५ ~--¬.-~ „> <= ५) ५1, 7 ८६^ + +~ 
2 (16: | ---+~ 9. |. ~+ स (० (८, + ७५५, ~ ॥॥ ` 
> ५2 ल ८ (1 ४ + न ७५७ ~+ 
02 (--। ल~ ~°; 01 ~ 171 06) त 499 12191 ¢, ॥) 


। 9 ~ 1 ८ ल~ ८ © (12 नन ५४ १11. +~ ७८ 


~ ८11 ४।) ७1459 |; +~, 

1 (न ~ स (न र 0 3 (ज च+ ७ ए) +~ 
> = न 12 (19 न 0 1-1-७१ 
0; (८~ ह~ ४ ~~ ५1 ८ [> ०८ 1० = 410 
- = 1 7 ॥ (4 (4 (~ ;] =+ ८3 ०. 

नभ क ^ न ८ क ^ ण (0 <) * 
(° ७1; : 63 <~ 9 ~ ~ (= ~ ~~ (८4५; : 11०“ ०5५ + 
(8 
+~ त (> ८1 ५॥| ५“ > (~> | )1 (> - ५1 ॥ ; --५५। 
(न ला ५ ~ क ८ ज ~ ० = (> ७19 त~ ^ ४ 
८71 ~ . + „9 (५ <] ८1 ७५ 1 ० ^ (~~, ~ ¬^ ५-->; 6 
-- ५17० च = --~। °+ 

> (= न 021 91 ह 0 द त ~ † 
७. ७] ५ ~ (1७1 ८ (1 ---* = 4-61-1; <~ “~. 
१०० ८-1-19“ (र 11 ५ ५ 4 | ^~ (न ~ ८. 

र > ५~ >> ८15 +~) च~} = लन 1 (~ ¬~ ८7 ¢ 4 
9.००. ८4) (= =) =। ++ ~~~ ८ ~~ = 2 ८ 
- ८ 06 ७: ८ ~ ० ~~ । ५ (= ^° > => ल ७७८ ~. 


(०, > 2 2692 
(८ (+~ | ५ { +न ° न ५०7 ८ ५ +~ ~ ~" ~~ (- "> 
[क 


41 


(+ 11; (1 ८.५ 1.1 + : ५. £> (~ 97 (+~) ५ ` 


क कन 


छद । +~ ~ ~| (> = ५4 0-6०-५ छव + ७.2?” 
+ += ¬ ~. ~~ ५01 ( (| 4, ०) ० ८--. (~~; ५८ --- 0 > ~ 
+| = > 6 011] +~ १) | >= ५ ८7 >> ५}> ~+. 
> ~-~-2+ ) “~-~ = ~-। ^ ८~ न  ८  - ः 
„ (1 4७1 0 069) ० 0 ५ > 9 24 
८ (+~ ८ (> ५-(-£५4-~ ~ ७६|)) <~ (~) ए ४1 
~ ~~ ५ ७ ~ +~ ¬ 0 ५9 न ७) 
4 (| ८ + ५ ~~ 1७ ^ 2 + र न~ <~ ५ 
न =| ५ ७» 0 ७4|| 4 ७, ५“ ७; = ^ सा 
~ 1 ~ ० 0 ५ 
र ^ ० ~“ (~, ७6८ , 6/9. 11 | ० (८; +> । „++, ५ 
५ ८ "८ 1; न (2 (20) ~ ण 
< ८| ८-८। ८ ८2. ५ (6, 9 ~ 7 
(1 ५६ ~~~ ५ ल > ५ ( 1) ५ > ८»; (3 ज~ 
(5 ° +~ 9 ५~---~।> (८ ^~; }; तर | ध); . +. ~ ५1८ 
(~ 0 
0८-- 0.9 (~. 459; (+> ~ १1 "0 ५ 
न= > ५6 ७८143 2 >01 + 04 | 3.19 ~ 
¦ > 161 (+ ८॥ ८ ~ (६ ~ 1 2 ~ = ~+ | 

आन = ५ ८- ० (८. 1. (~ ८ 1 “41८ 
८ + ५2; ५) 1 १ ५; ५, ८। 4 ८ अ 0 
(= ० ¬ ०90 (न 2) ९. & & (~; २०६ ~: ~| > 
~~~ ~ ५ ८ = 

च“ ल ८ +र > 1 
त 1 4... क 


९ 





"न का व + ---- ~ 





न 1 1 
9 ~ ५1 +~ + व 4 1 ^ का ८०८ ८.५. ५८ ८ 
4110 >1.0 =) ~ ५ (2 ७५.७८) == ८.1 [5 [= ७२ ७८. + 
=> ~< / ° ~> +~) @ ० ७८।-~; (+~ ८; ८८4 0 
~ । ;] ~ ~~~ ५ ~~~ ~, «4 ८.) (+: ८, ~ = 9 7 (~ 
9> 1 छ ७८0 ५७ ~~) <~; ¬ 02 [८ | ८ 0 ~~. ~+ 
ह 0 ">> क 61५, ०9 (4 1 (~. | +~ ¬~ ¬ ८ ५1८ 
(4 छ त (= र = ७ १५» ५... 6७. 
न [१ क ८3 ०८1 ५८1, 

9. “~ 213 , + ~ ^~ । ~ ~ 2 “~ (+ = | ¬~, ८, ¬+ 
0) 1 <| ~~ +ल - ~ न~, ¬> <~ (न °> 15343) ५1 ~ ५-4.< 
17 7 1 त 
1) 1 ~ 4० ^ ~ ( ८.1) (+~ ~ ~ (< +~ 1 >+ 
० + ^~ |> @4 (2 (~ 1 += ~ | & |; 3|3 ( (=| ०।६, \ ° >>> 2 ० (2, (1, 
५ | ०. < ५.२ (५. ८ 1 29) 1; 0५ (-> (६. ++ ७७1. (1 45; 10 
१1- ~ ~ ८1) ~ ~ 24; ~ ० 0 ८ ५ 
^+ ५3 ह ८0) ७ 1 त~ 40 0. १ 0 ८) 
१ 1५ ८0 ¬>: ५५८. ~ ॥-~ ~ ७ ७ | ५८ 
७५४ ^ = 4 ० ८ =| - 0) 1 ५. 
५-५~ + (~ (~ 1.01 1 ४ ००1 (2 2, (11 ८ ५ 
(82871062 - र~ > >~ ~ ----। ~ (+ “न (1.1 ८6५ => 
3 1; ०1 ५ ~ र +| ५। ०+८ © ००) - ~ 84882 ) 





५14 _ ७1,:। ८ + ~~~ च~ ~~ «~~ ~~ ५ 


7851177 701 77 7350-351 (19 


१६ 


०७० ( 0180867 एषा) ७८०5 [=^ न) ^ 
५91. 9 न [2 299 (र) 0 - (1) 2.0 [भ (51100२४ ९०1) (&।) 
७ 49 9 ५45 (+7 त  “ -0 0८ (= ू 
~ ~ < 213 ~~ ~ 23 21 - 2 > ७ ])| त“ 9.7 +> 2.6 
| ल= ०८ (18328४8 8317281} ८1, = ७८0 +~ 9) 0 ++ 
- ----~ । +=“ >~ (>= >~) 20 ¢ ८ (= ५ >~ (= (~| ~ (| 
1 ° ०1 +~ ^ ७ (> ५ 1 3 ८८ 
(4.~-+ (4 „+^ | |.) +> 2 स (1 {--15.; ~ ¬ ८... ८,,-~: 
~ ^ = 1 += ~~ - ~ ५८; (८), ~~~ ^~. 3 ७ 
[न 02 +~ ७ [< ०८4}, +> > ७ ~ 009 +| ७) 
४ +न ०9 ~ (५ (न + 11१11 


(ध ज +~; ~< <----~ > +> (+= | <-> ५॥ “~; 
<~ (2) <| ८9) (2, ५0 ~“ #~ <~ ।; (+~ ५1 ~ (~ | 
लर) 43 „¬ 61 ७.5 -~-- 10 


=-८ 49। +-(< ;> ५ +~ €= ¬ ००14 (-, ००५२.) ५ ७८1 51. ~} (>= > 
(+ "4 -. . 17 4--9न 14191)| (>.9)) 1 ८, त 
~ 4 (५; 0 ,०+-2 ८ ~ (= क ~ ग ५. ८--,-: 
€} ~ + -4.); 5 (~ + = 2 ° (1 = ०>।> -->)।), >~ >; ५२८ 
>] > ०/1) ~ ~ ०1 ~ ~| ८.७, 
गी ५८-~- | ८. ८ (. >> (४५1; ; (~. ^~ 0 ~ 3 1, 9 
(छ (^ 13 + ७।>.४ © +>) - 2 ५८) ~| (~, 1512 
~ (८, 4-0-1८ 

| ७०, 69. <~, ह) (+ 3 ५1 -~ 7 +-~- 
न = = ______ 
६-६ = 32) ५) 


१८ 





त - र 


2 14 70 
€. 4 5 ~ ५ © 6 (~-~ 7-| (८१५८-2) < ~+ 2० [| 
& 
` > ८15 
+~: (७ -ग् | च ह) ८५ < ~> > (0) (णर «~~. ~ 8 +~ > 


(॥) + ल 1.1 + 41) =“ १ (स्स (~ 0 (=-= 0 
) न (2 > | (1 अ ॥: ५1.~+ ९.51) ७। 9०9 ५.5 ०८ 3> 
~ ~ ~ ८ ८ "०1 ८८ 70 ८०८] ५॥ ५ ५-~-, ल~ 
(-:* 2 06 | ( (1. {-21.; ७.८ ७1 >>“ ०1५ +~ ७८. ल~ + ८ =< 
„(+ 4 ~~) .भ्य (4 ८.7 0.1; ८/1 (~ ~~ “~ 
9.11 ॥ (न (~~; ६८ +~ «| ७1197 ५८ ७; €~, ५4 "~~ 
9.) ८1) <~ + 2) (~ |; <~ ~ 1 ७} ०.2 1 & ५ 
> ५.34 (०3 ,9 ^ ; > (= 

1 ~~ 2 - +> 2 -- ; 0 > ~~ च ५ ० 0] 
4 2) ०9] च 2 ह) ~ (८2 क ०; ^ 2 6 


: (~ 9०9 (1 9 ८ > ०) |> > + (८ 


(~^; ~ 43 त~ १ = ॥ <-> <~ ५ --५- 1 
~1---(- (~ (० 71 ८ (~ (~~ ७ 4 


क 1111111 
(~ 4 ५५ ८ ७14} (= (2 4 += ~ ५4 ५-4-८1 
(+ {> 1; ~ ०1 0 (~ ~ 311. ~= 4 ~ “ --~ (¢ (म ; # || - ~~ (~ 
(न ~ +~ ¬ ८. ; + ~~ 2। <~ ) ~ ५ (+~ ~~~ ८, ५८५ 


| ८ । 
|~ ~ 1-॥॥. ८.46 > ७. 26. । ^~ ++ 


९-६८-2 (~ 0 92 += 0 
(७6 ५. 1.1) +) 640 +ल += ५ ५। ज ८1 - ० ८, 
११. । क (<-> 4 )| < 101 ; < £, | . ~~~ ०४ |> ते 0.9 11 (।-*५| (>~ 


~~ ~~ ~~~ = 
1१५7 ८ >~ ~+ +~ <~ (८ ८ (1) 


१; ५ 





८ 


५, ५ > 1 =+ प 1 ~ - 19 0 - += ८.2 ०, ५ = 
11101. ~ ८ ~ ~ [~ ~ © 
>+ 2 + 3 ८ ><= &~ ; {~ ~~ +~ |) (41, ~= >>> १. })9 & 1०55; 
(| ~> = > 1 (--2।> ०-=^ ¬) +~ ०109 ८ 
3 (~> ~ ~~ “1 (=) 2 1; ८ (| +< ~“ ~> | (> 
|~ 1 > ७ (६.7: “~> > (<-~ ~~~. ~) + (+> ८; ; |> 9. 4. 
771 1.7 1177107 
(~~~ ¬+ “1 > ८ ७। ८ ~+ ७0 ल= (~ 2 (८420) 1 
1 0771) += 
7 | ` ---: ८ ० ~~ (~, 1, ~. ; ५ -)1(*७ ५ ---1 ८ ~, 
(| ^ 99 १1. -----। (५५८ ७८७.) [11 ५-1--=) ८242}; 
~-। ७ 0 । += । ^~ ~ ७८|| ७29 09 1 2५), ८ 
„(५ ८ ~| 2, ~~~) ५८4 ०. (०) ~= (-, . 0; (८ ~ ५; 
9|, ५1) (+~ ~> ; ---- १) ॥ | ८) (० +> (& (< (-, < ---.। 
9 ~~ °> ना ५ (~) 6.1 . 0) ५.1 ५ ।, += 1 ~+ ६५. ४ 
५ तन - ~) 4० १1 (=) ~ 3 + ०, 
र 1902 ५0२ [| (+ 2 (9० ० (5; 091..3 3 ल ~~ ५ \, 
(~= ~~~ ~ ८1 (~| (+; £) (~, ~~ ~>) ~~ (~~ न (. 
(~ ~; 2) , न ग +~ 19 (19 (17 || 1 2 ) ८ 9) (+ 
1 ७ +~ [~ ७1 ¬, 3 १2. (८) ८ 
~ - ८ - ~+ =-= ^= + - 0 ८ ८) 
+^ ७८५,“ (1 += (~ 4. ~ 2 99 131. 99 ०5 ५. 1. 





^ (< + 3 (|) 
~ + न भ्न (7 (४ 


„ ऋ 


१८ 


“ हित > +>) £ (1 ८ ७25 ~~ 19. 45 1 49 
„ (1) ~~ 3 च 46 (५ ५ 0 ल ) 99 (2 )| (+ 3 
4 अतर + 1 > 2 ०.1 ७.) ५) ५ | 2४ ००४८ 
0. 6) 1117 हि ००० 
(10 ७४ ८४ ज ५५11 ^ 14, 74 ७६4 ८७ ५०८ ५।७ 
७ (1 9 ४. | (न 0 5 © (|. (~) 8) | ५।,,५111- 
= [1]. 0 ज 42 +~ च (5 6 ~~~ 0) ~~ ~) 
, (= ~ ६ 0 1 (= 49 5 ०,८६५.५ ८11 ८.4 ८ += | 
~~ £ । ५ ^ 9 | +> (3 (“~~ (+ ५० | ०». 
9 ८ (---~- (८ ५, 0 >>| 22; ८७८, ८) ~, ५७८५७ 
(~ (० 5 ) (|) (+ ७) {~ ५, ८ . ५.9 + |~ (= )| 7४ ७ (42 
->-- 1 0) (न (19) १ (~ 4 त-य) [2 +. +~ 


- (6) + 1 ८ 0 भन ५ ना ० 


७" | ५ ५ 4 3 5 १1८ 7 +< + क~ 
9 ~| ०] „3 ० (~~ ५८ १७ १1८ < ५) ५4 - ~~ 
(= <) (£| ७ न ८८ ~~ +| "6 ६८ {5 ; ५ ८-- ; ५८० 
2. 911, + ५ 6 1 ~, =--~41त +. (~ ७.८ ७५ 
(~ (४ (न +> ०८ >° 01 ०।> ७, ^> = ८ (=-=; ५55} ५4 ०2 11 
> (| (=) 9. ५-47 

[५1 ५५-~~ ८।> “क = 41 ~ ४ 

_____-_--------------------~ 


॥ 8107 प्18 7 ॥1-211६ 2९09 88787 7 147-148 ५) 
| ६१ ~< + ०) 


६1) 0 3) ५ 


॥ 8102४ 71507 0 ५प्^क६.262 2 432 (६) 


# | १^ 





1 "~ ~) ~~ ५ ~ ^~ (10 1 भ (न 
= ^ 7 
+ 2 ७0 ष ८0. = 4 न 0119 
१7 101 
(>~; > . 91111 21 1 (~ 1. + ५4 
~ (<-> ७० ।14। ५. ,; ६ 1.1 ९)८। ~> +¬ ~ 
॥ ~> 0 (~, (> (~ (> 200 ~ ५ |, 
(41५ > ॥13 ७1०, ७८.53 11८; ८ ८ ७ ) ७.55 
(14 017 1 1 
ल + 03 न 11 ०६ (७) + 9 ५1911, (= ~ 1 ० 9 
५-~ (= (4 ७144 3 (~ ४५८ भ ¬ + |) ८ न ~ (ज 
५ ^~ ७1) ५ (1) . 0 >~ (3) न ५ (+ | | 
(----। ० [1 ८८ > "= ~ ~ न ५ (न (= 
~ ~° ५), त~ | ५-3.-; ~ + (~ 3 ००. ~; ॥, ८७1; 
५--~ । >~ (1 0 ^ 1 ¬~ + (८; (४ ~~ ~ >= | ५-,~ (+^~+ 








†^१ -- 1^६ (9) (|) 

(~ ~ ~ 10 ८ - न ~ - ४ «~~~ ५13 

५. ^ व 11 (८... (0 [> 1 | ->~ ~ (~ 

७ ~~~ ०, |> 3 <~ |) + =) 6 ७८ ८. न ~~]; (न ज (= 

-“ ~~~ + 4 (+ +) ८ 9 12; ५-20-5 99; ~ <~ 

4-2५-6 0-०-61... ~ । ८ = +~ 7 1 

^) 1८ = 0 [~~ ~ ८ ^ ~~ ८71 + ~~ ८0}, (| +~ ७. 

` ~ ७८1 15 ७12० 5 46... ^ (द. 0 ५ ~ 
(५०9 426 ५2) 


११ व, 


| 
॥ 
॥ 






८ 122 (०), (०~-- ज > ~ ~ ८ | ५ += -- ~ ८॥ ७८~- 
८-- >~ । ~ (14. 3041 > +~ € (०) १, 1 ८७ ५॥| +> ५1 
+ न ल ध ज ८ म ट (न 1 १ 2 ८ 
_ ) | 9 | >~ ७ |. * | ($ 13 21 (~~ (31, „9 ~ 11 1 0 „1 9 
. (1) (2 (| | ८1 + 2 (न (~ 20 ०) (+ ~+ व 
का 1 2 -६,,)) 
) (4 9 ० ~ ^ ~ ~| ~; 61 + ++ ५६.1.८3 
- 02 ८ ~ ५७ ५ ७". त ८ 
९०२ (५. ° & 11 ~ (~, ०2 (> [~ 0 0 0 4 ५६1 ~=) 
9) ~ ल । ¬ छ ० (~| < ७; ७८. 6) ०1019) 1. द 


^ ५4; ०; ७ "1८61 ७-2-७५ ७५. त 





(८ °^ )। ५-६५-८. ) 


ह 
० त । + ~= ६० (4) | ० ८०.४६) 


च ( 
८.99 ~) ८2 1 ~ ( 2 4 09 > + 


4 21 (४ ०] 110 1.1 १14 ज 5 0५१५) 
61 - , 5 ०2 3 (. - +~ 1; <-5/ 9 1 ~~ ० +~ ०४ (८) ~~ ~ ^ 
49 9 9 ग) ह 4 + + ~ ~^ ~= 

(५१1) ५ ८ ७८ - ^= 

+ ल 20“ = ७८ ~~ नल 43 ०1१८० - ॥ ~~ ~ ¢ ५ 
1.) ८ 41, ~~ ~~ (~~ ८.) 1 ८ 
ठ 1 0. ~ 14 ^~ ~ - ~ + ८५। = ५ ७५ ८; ¬> ^~ ०।,~ 
1 
१. | ~ = ~= 

< 4 ~ (46 ~ 1०77 * 11 ५ (= स~ "4 

~ ५/9 ५2 ७ ५2) |-- 


६.५ 





॥ 
[| 


9० +> ५॥> ० - > न 0) (~) 4 1 
॥ 


४ १,१८ <-> (८ 
2. 31] 


^ ५2113 ~> ८ 71. |) < +-° <~ |+ 21 ^~ “~ 16 


७1 ० 10 ७ 3 ८1 6 ल न 
८14) १ 2 (न ० 6 ८ त) ज 2" 31 (3 
८ 44 1 1 ५ ^~ 22 ~ ~ ५1८1०. 
2 + म” ५ (1.7 ५6; (~ 9 ५4 6.69 ०9 010 

(न । = ^ ~ ७ ७" ~ (नी) कि 1 
७ ~+ ५. ५) ल~; ५ ग ८ = ^] 0) 

+ (८2१1. 401 1 ~ 1८, ८, 1 
८1 0-4५५-1६ सा 6. ~ 
7 1 1/८, 1 ५ ८०1; 
° (५) |> य (आ (99) (2 9 ८) |; 





(0 +~ ५5) ) 
"~ ~~ ५ ~ ० + 0 ५ ७ 
9 ~~; ~~~ ~~ ^~ &।-। = 1 03 ० ज ~~~ (5 9) 
(~ = ७० ॥ ७1 (~ +~ 41, ८ ०, 0 1 
£ += 01 ०-०-५9 ५ (19 + 

> ० (2 + +~ ७ । --~ ¬+ ~= 2 >1 +~ +^ १ 
|4 ० (= न~ = ५ ~ > 


(4 > ५-~ 


(श क) (2; ५] ५ र 
= ५ (7 । 


41; > ह~ ¬= (~) ज, (<= 1 > 
(>) <-~- (५ न > 71 
12 717 

1 न 17 1, ^>. (2 | ~~~: ५ 
| (= ° 179 (° ~ (~ 0 क (11 6413; ,+~ (+| 2 
(०) 21 20.43 ~~ ; ५-1५-५ (+: 4) ~, ५: (ˆ ७] ७८॥ 
"1 --- अ 0 (~~~ “1-0-20 
14 1 
^| 4 4 ~| ५८-1 ;> ८८, ^~: न~ 12 ^~ ~~ 
(न 7271 1 1 
(2 ॥ ५-1७८-०५ +~ ८) 41 (= , +| ५ + ७ ~ "~ “2 ॥॥ 
=, 911 (~ (> । >+ ७1 (~~ > ~= - न > ¬ ५८1. 
(3) (= ७ ~ 61 £ ~ + क (1 ०7 
वी = - > («<-> । -----। ०51 ८1 न &। ५०2) ० | 
॥ वा 17111 
(न 4 5 ~] ८-21-2 ५7 + ¬] (~~ (<| +~ + ~. 


ल" ~, |- | 


~, ८, ७ ० (~ ~ 7 9 ~ | [ण (८ १ 
ह. 5 ४ 8 [न 1 

<| 913 + ७ ॥, ७४1८८ = 0 ०, 9 ल )) 1 1. 
ल ~~~ ¬ ° (= +~ ५ 5. 1 (=|. (~ 1 
= 1 ®>. (1) ७) (. (1. (2 1] (> 9] => . 1 
गं >4 [~ += ८ ” || ^< ५ || (८); <. वाकं ॥ (<-> = 
=-= «+ (--। ५> + 212 ८६) (| 4 < >¬ ८। 9 ९ (द + =. (८) (> ‰ द 
| (६. < &।.।> ५{ +, ५।[-.| -<(- | ८ 71111, ५. (5,। 
नः (11 ८ © ()-०. )+ ~-( ७८), ¬ ८1; . <--~| 1: ; (4. , 
` `~ ~ स = 
८." ५~ (4 ७ ^. ~ _ 01 = 10 ~ 
>> -६। ८ ७। ^~ ५ ५ 44 ५1) ७ 03) ६. = |+ ० 





०1५1 ५). 1: >~ 4. ह (~^ ~ ७ 
4.५ (~ (८५ - (~, ८; ) ~; ।-7~ (< 14) - ^») _ ८०1, 
¬ ॥1 0९ ॥71*6 (~ ८५१ ८ 2 ~ 2 त= 121 ; ०1 = )*०१ 
१61, ८7 ५ 1, = ५~--> (< ५८ (> ।^। ८५ ~ ५4 ।-;--~ 
(-- ५1७५. ५.५ ५1 (1.15 ) (४ --०- (69 = ;5 (~ 
"1१ ७०७८७ 0२4 «1 _ ७ |~ ~ |) 0 
थात 9९1, 17) उपा, ) | 0 ०६ ७4 [५ - "4 > +> ज~ ल.) 
व 1-५41-८4 42 

2 1४1 (न [=]; [€^ 0० ।१०१ ५२ ~ >| १0... ०2 >. ५-~--- (+) 
= ५ ८ ॥ ॥ ।1 च्म 1-3-41 > (>| 

न >) 1/1 ७। 4८०६] ८. (८--6(- --2 ५~--= ५५|| ७; (~) 
|  --।~~- 1 ~ 


1 


न 


= (ज ^> 1 ८) ८ ७9 ७5, (=| ८।१। ७।- 


24 (--) (५ | >| (~ ° ($ (4 {५ (> | (41) ५ ६ 1 ९.) ५८ 


(१ ७ न 41 (~ (+... .. ¬> “~~~ (८ ~|) (~~ 

~ ८ ल ~ (~+ 4 ~ 1 (= = 
- * (~~ | (<< 9 917 

(> ~ क त ^ 01 +| (+ ~ ८० 2 (¢ ०७ 

| (0 (= ५51 (1 |; ८ 14) [ग~ (|> (~ (| (0) > 1 ५ ~ |, 


9 ल = ७८03 )1| . (~) ५. (=-=) (~, ७८७ 





+ = ८. |-& 1 ०० 
|||, (< /; (1) ०६ ~< ।११६..८ «~ ८1 ¢ ५।*८- ५> (> (॥) 
( > (~ (4 (= ५५1 ~ ण: +) 0) ॥| (= ८1 4 | (~) 


& + 0 40 क ~ क~ ~ ०0 2 (८६1 ५2 ०. ७117-1 


५--~ ज ^9& )| (~, (~. (न || ५ |>= (४, +, [६६ 471 (८ (>+ (~ ५ २५० 


<~ 1.11 “1 ^ 21 ~ ~ <~ +> ८ ~ 9 3 = 
<-> 0 0 ०, ५ (=) ०, र (9 ८1६ ल (49; ~ 
००६. ४1 > ल ~> - ~~ ५ +~ (ग ० ५) 
2 (1 (ल 3/०; 2 त. |/ (ल , + ०~ +~ ^~ (८ य || ^> |> (1, 
“| (> (~न: ५161; ~~~ 11, <~,“ ~|: (+न+ ~; >= ८५ ॥ 
9 | ~ १ 3 (~ (+ -- ~. (~ (~+ ५ =|; ५.५ ॥~ 
+~ ~ ~ ~ न ~ > ४1 06 10 =| 0 (1 11 ~~ 
(> > = (> ६८. ~~~ "~ ~~~ १९५ -- ~= ~ ^~ 
(~ 1 1" | ~~~. >~ ~~); <~ ७145) + 
0 019 61 + न 21 - ० ~ ~ ५. =+. : 
न, ७ - > ज 0 0८ "~ ४ ११. .-- +> - ~ 


९०० ©=. ) . <~ । ०9. 1 1. ह ~ ~~; “~~ +16 7 = 
(~+ 4^ +< 9 ५2, ) |-६ 
0. ३ 














„ >> (9 १८५८ >=) (“५ 


+ ~ „| ०], <~ ८ 01 = ७० 9 0 ~ 

१) + + ज (= ७ ॥ ६4 0.9) भ ^ 1 (~ 
(4.८ 1५151 (2 > = +~)” : न+ > (103 <-> ~> ~> 
(|) 5 कि 0 न~. 1) (4 मण त ५5 | 
+ 61, 4, ८ ¬ ८ | ५ 1 क ज 
1, त 0611-1 ७ - 0 ८1 ५” 
` ~= 4“ =, <| ८1-3 ) 7 (= ++”: + ~~ ~~ 0. 
८।.----2 ) ८ ^+ 11 [+ 9 न ¬ ८4८ ~, ६ 
1 > 11 1 11 11 1 
१9 ०0 ~ 0 न; ७" (6 ८ ---।  ५ 








( (> ५ )। ५ ) 

॥1^ 0 41 9 ५ "(0 - ~ 1 (~ ५८ 
७1) ~ "~ 7 (~ ह 7) ० ज 0 15 01 ०. 
> च > ८; ~ [~ 1 0 | (५ (८ 1) 
+> च~ ^ 00 ५1 = 0 | [ज [८ = त) 4, 
( ण पद) 16. > 771 1 11 11 
3.9 | ५८ ~ (> ल ~ + - 391 "9 ५~ 1. 4 

(~ ~ 1-11०-11 + + +ल +---9, ५>] ~ (~, ८ 
~ +~ | ~> 431 1 ००. ८५५ ॥ ~~ ०४ 

11 (= = = |; ५ 


।-1" = (11.57० 02 , 


14१ (= लन] ~ ^" 


।१ (~ ६ ~+> अ~ 2८ (£) 


= 


| {=-= (त ५ ८ 0 ५ ५९.1८5 ८] ०५ 010 
०.---° | ¬“ 4 (~ (८ ® ~~ ८4८ (11 + ,5 0111 [ अति य १ 
` अ ~ 
। प रः न +9 ७५।-1> ©| 13 | )| ५१८) 

` =" (स ॥ ¬^ ८29 ८ ~ [- ~“ ७। ० नि 20० | ~.) +] ९9५ 
^ 1 1, 7 प. 1 
८०1 (4 ५ [6 0 1", 
|1)1 2 {~ 9~ ` +~ १ ~ (1) ० ~+ <^, 2 113 
५५-~ | ००1, | >° (2 10 ८८ ~ ~+ (१ .५८८। ०) 245, (६ 
| 0“ > 2 (4८ (21 44 319 ०2 ( 81२ प1४७० ०९1८-4 
+| ” 4 ^~ >. ५ ~ 1 ~~ °+ (> (४ 6.७, (£ 
न (4 911 ५ ४६ ७ + ७५ - ७) ५1. ^] ५0८ 
त | ९० (| गक 3. ५ (८८ ५ >< . (1) 1 14 (6 )| ७1 + ०(-5 
1 ~ | 4 ~ ५१11 1 += +. 2 ^ <~ 
(~ >> + < ~= > &1; - (५) >~ - (~ ५ (८ (ज »]))। ७।. (-. + +> 
छ । 1 ५ ~ 9 61 ~) ७14 ५9 ७६। ७०6, +) 
(1012 24 (८1 ८, 1 + १ (न (.: 1 ~+ / ७1. --(~ 





~) (< ७।५- (~ }) 4; < ” ६ ८८-02-12 

~ ८.0 (= (14 1" ८1 ८॥५1. ५ ८4/ ("1-< ^१०(-+> ^ 
~ ६।६ ~ ५ +~ -~ 2८ ^> 

716 8116 0? ६457129 8128 प° [द ्€2166 2 509 (€) 

12 5117 €&725प्ऽ ए९००८६ 287४ 19 118 एवष 2 @0821970 < (9) 

` 10 14१५ ^) अ 14(5 <> +9 ५।1 ., (५) 
1251217 1 77 ए 462 (^) > ८५) 














७.41 ८ 1. 01 ०1 ^-^ > ५।८ (~ ८1 ५।८०१० {> ५ + 
८८. ०४ ॥ (~> ५ (6 ५1 = (+ : 11 स= १. 
।---, 4 =-= 1 ~ ~ ५६ +~ - नण = 61 
£।-- (1 93 ८ + "4 - 01 ८४। ६. 1.79; ७ 4 {५ 
. 0 ५८ ५ <| ५४ ।६। ५२ 

¢ ह (219. +> (| (~ ; ५:52 ० ८) 
न 6 १ 4 ५ (7. न 0 6 त + (| 
| 11 19 (५८ |; ९ (८ |> (८ (८ (~| 9 1. >~ न 
1/1 ७1५; (~ ५1) (11. / (> / 6 9911 च 
।॥ (1 >~ (र 9 2/0 [-- ८ ५ ८ ( 
+~ 4 न ~ 0) ५ ५ 4 ७५. ८ {=+ 1 <~ (~ 
१ (८, (८ ; ०६ ७-~~ ~ 2: (1 ।; ८. 0 1 
०19 तनन ७] ०2 ८) 1 1 1 | 1 ८९५. 
~ 0८1 ~ 0७८) ७५ ~~ ~~ 
1 1 1. 
ल ~ (7 [८ ५८ 1 ०9 (८ 09 १5 ७ ~ 1. , 
^ ८ ८५ ५५८५ 
“०6 ५८; ५~ 5 1. ~ ~¬ 0 1 01; (~| 20 य (299 ज (13) 
"+ ~= ५-4८-१5 (~ 1: ५ (+ 3 1 ८० 
~ ~ 1 ८ 1 ^~ य) ७८ +. 
= 1 ~ ८40 <~ - 1 00 ५; ~> 0८। £; 


2.) (~ ५ (~) 12 [६ 2 <~ 1 ) (~ 3; 0.7; ० ८1, (~ & ({-°( | ^ (८ 








५८ > ~> -> 7 ५।५८६. {1 (~ - | 1 9) 01 ५।~.; (|) 
६॥ (= ८॥3। +~ «~ © (2 


[- 


0 कन 


तन + ~ ~ (= ८ ८८ इ 64 = ८७७१, 410 
7 ५ ५।.। ०4 [५ ^ ७7 ; <| ९->& ~ 9.१८, | ९१५ 


४1 ^~. ~> + -न ८ (|. (~ . ५) “८. || ९.1, (~> ~“ (~ (5, ( 


~ 1 1. ७ (~= 9)+ + 
1 शर 0०1) ० ~ ७५८- (= ~ (+ - क ॥ 01; 21 


(2) ~~ (~ (८4; --+ 


(त्क्ष ह~ ५८८. ~~ ~ ०५.) (=), >° ० ~ 


८८ 9; (1 ° ¬}; |, (~| (~< (+> - ~| ०-* ७ (+ ।, ५1 ८ (ी) ०. 
~ 0/9 (> 61 + (लन > ८ ~ ~~ ५ ~ ८ ५८- । 
(६). <~ च| ~ ७1 +~ + += > ७॥ ७। ० ~ 

८ 1 ^ ( 1 (1 |+ 17). <] ~ <~ = 
~ 17 > (।= +; ५ ~ ~ ७ +> (~ ५। 


(~. | -२)) ^†) , )-- ५= “ -~-~~ ५ (~~ ~> + ॥ ५4 ¬ ~~ (~~ 


क ५ ५ }।(, +~ ८६ |; त~ ०15 )। ५.4 3. ~|; ॥)। +~ (- ७८॥1॥~ 


(5-2-८1 ० (४ (| +> 0 23 +~, > (~ „ ०: «~~ 
७-41-७2 2] <~ ॥(-- 1 ७ +न ५ >~ = ¬~ ० ५1 [र = । 2 ++ 
(|=, + |> | ५.) | ८-11 ~ ७1 (~; ७ & (< ५ ~ ७, ८17 (+ ~ 


+= 0 5 | 





स ध कः (८ ड 
~ 0 } ह | ८ ) & | (€; ०. ॥ (८ - (~--~- ~ (~~ ^> (ध ८1 9 | ) 
ब _____(([((-~-(-------न-------- 


६॥ ८ ©| +ल ल~ ©^ ५. 


६0. ~ €| ~ - (~ 
६17“ ~= 01 ~ ~ © +^ ^ 


५ ~ 1-८ ।१1८ ल ८ = ५ ५८० ८४ 


| ^^ 





-----------~ 


(यानि 
= न = ~~~ र 








| 19 १-4-१६ 3 | ४-=~~ ५~~ ¢12 -| ५2 
| (| ~ 413. 
» = ~ (4 


--=-~> ~ 
4 ) + 0 € ८. |~ दिग ८4 
८ 1८ 1.4 ५ ~~ 6 (= ०८ 


८ , ~~ ५०8 ८. | + ~~ ५ (~ "~ (0) 4) 1 
५3 &1< ~| < 1 %7-° ५. ((~ < (<~ ०.।>। ५० | - ८; 
५---:. ©<); 7 (---> ^+ ७८1 ^> „^, ०] ~ ¬ 0 --~ += । “~~~ (~ ~; \. 
५ [--5(2 ५. ८॥= (|= ~ ० ० ~ ८1५० ¢ ^ल। "~~ ध 
८ (१ „= +9॥, ~~ (| 0८. ८ = 0; त) >~ (८५14-6 ७1; ° 

-=--1* > ५ 1६ "~ 


१ 1 (171 ^~ ~ कः) 0 च) +न" क 

(+~ › ~~~ ~~~ ७ ० +~ °; (~) ~~~) ^~: ~^ 1* £ । = 
(> +~ ७1 -~ 0 क1; (६) ~ +|, © (| म त ~ =|) 
= +> (५1 ~ (3 ¬ + ७1 4 1-०५-५ ८ 


- [4 (< ज © |~ 0४ 
16४67 76 , 2634/पत ५२४९१ 28.11.64 ?7जा॥ 116 71८66४02 ` _ (1) 
1107:84.7168 + 58€8847९1 & 1{प५९ 1७) 8911118 &87 ८० {116 8012678 
॥ ° ° ° 1116 10160 ©? 11118 6118201 48507 7115 11085€ 066 16 ४88 


00121 876 11.60 207 5७ 1178 18 1011 51९ ए © न 7 ,3प1 1 


1018 00016 1851017 01.717 ए. 364. &©ए €7111820 1185. ०८ €5€17प८त {1115 


8.5 9 70६6९8९ @एपा1€ ८ 1688111" § 10115९14 
- 1१67 1 - © (3 ~ (४ (1 6 0 


~ 1⁄1 (< ~ =-= (६) 


1-१ 


[1 


८ ५० नि ४ |<. ह) 
४ [= ~~ 2 - ~< ॥ = ~. ; += (-* ७ ~> ५. 47 ° ८ 13; 3 <-> ८५ 


> (= ~ (17 (~ <|. +> | ^ अ = 04 + (| <= 


(~ ~~-13 ५141 ~~~ 3 (१ ॥1,- (+ 5 1 + 6/७ 13 4८), 
# ८1 -1(८ ध ८1. ५1 (|. ~ ~] 9.41. ८० 6५1 
८० 1.7 ^ ज ~ 10 ~ ल +|, + ४; = 41 (|. 
७८ ~ ० | - ~~] ०.५४ ८ |> (7 ॥ (4 /; (५८ ८९ ७ ~> 0 
(> ~~ 21 +~; ५ ॥1 ~ ॥ . ९ + ५ ५. || ० ज (9) 

८ (~ ^~ > [2 (9 (~) {7 (+| ^ += + | ० १ 

+~ ~ १1८ | १५, छ ^+ ७। "= 0) 0 ति 

(न ज 0 1) (| ~ (८ १ ० । +~, ^~) 
(ज~ ^ + 4 ८५) धन + °> ०2 ~~ 9 (6 ५ ८1; -४। + 
नी १ क 1 ८16; ७194५12 (2/9 
< „(<| ० +~ 1 > ¬> (“+ .-~1 ८; 4 ०५ ज] 7 ०1 
^ ०~----~ ~ =+ < ५. ५.५ 1; <“ ५ +€ &। ५।(-2। ५| +° ७। ०५ {- 49 
(~ +| ०. )| ^~ ) ठ +. & (=; ; ~ < ^ (८, 41“ >>> ० & ६ 
" < 4 त ¬| ~ ९1.49 > 6 ५ (>+ ~ - + ० ५ ५।५६। 
+> 2 ५ ७ ७८-८७-८८ "2. ५ ७, £ 
न 1 ~ 0 ७1५ 0-26-1८ ८.८८ 
=^ 11 <-ल~ {५ ¬ = ७1 ~= (~< (+ ८ ८--- + + ~~~ 





।4। ८ (11:21 (1 ६८० ७ ७०८1. ^~ (॥ 

^ ह ५-30 = 1 (> +] 0 „~| (1) 

^~. &~ ल-त 1 1८ +> 210 “141 = (| =° ८ 

। ७ ; (--~- 2 ^~ +~ &।-> ५ ८03 “11 ८ ६ ध 4 ७) 
। ५.०.11 


। ९ 


॥* 





४ 99४1 











(~ ५{<-- > 1 > ¬> ^> + 1: (॥) ^ (1 ७=-= ७।६। त. 41 (>) ~) 
| 99 ५1) > 159 ५2; < न ५1 क 
८ ५161 ६-०* ः। 1-->+ ०४ 1, ~ 1 ८ ^) ~ (| 
4 ~~ + 7 0 ७ भद ~ ५ 1 0 


[= ५ (1 > = ७८० (~ 9 +~ 0 5 ५४६ । 


1117 1. 
= [= , (र (~ 31; ~ (~ + ५ € "(1 
(1) 1/1 1^ 


<~“ ~~ (1 ~~~ र 4 

14८ (~ ।---८ “~~ ५ “= ५५५, 
¬ (7 17 (~ ७००; ७।.- > (~=, 

, ॥- ८1" ¬~ 1 [~ £ ^ + ५1} ८) ग 
= €> = ०. €). 

६/८।४। >~ -£ ~ ~> <~ ७८ {८ ७1 

| (~^. °< >° ---^ (४ > - 2) 
६/1 “1 ¢ ५५ ५ ९.५ 
~ >¬ (~ ५ >1~ ८ (~~~ 

11/11 (५५०1५. ल~ ७1 ५५ 
८).--- (~ ॥ | ०---<ः ८८> ६: ` 
1 1 ~~ ५13 4 





- 9 ०.७० क ©।८- > > 1. 
= ८ ^~ -॥1१८..८ क च ७21 ८८ ५०५ ४ ० ५। (४ 
& | +> ५-८-14, (- (| ०, .3 ५८ "=> ~¬ 6.1 ) ^~ °= ~~ 


- <~ 1 +~ © ५।> 2 ~~ 


॥१/. 14 
॥# १8 
0 
६/1.“ 
^८}० ५ 


| ॥"/ «^ 


८ ॥ 14 


1 ९.) 


न~ 2 र) (= ५), 
(= (न ५ ¬ ~~. 0 
"~^ 41> ~~ ७.1 --- )) ^~ 
ल (न (1० (=) ~ल 
[नज न त (न 1, 
८9. ध. ५ (17 ०० ~~ 1 
(1 ०1 0). (~ (=^ 33 ८ ,9 
(८3 ~~; 01 ८८4 (~~; 1“ ७ 
॥ 
= ~ ०७७. न~ > 2) (० & 
34 ७४ ¬> ७ ++ ७ (=~-1+ 
५।*~--। --1॥ ~~~ ~~~ >¬ ¬) 
2.4; (14 | क > ~ ४८५ 


° ५ 0 => ८८६ ७ 


* ( +~ (--2 › ^; ---< ~ 
7 । + «> (~~ = ५.) 
८” ¬+ 1 ~ (न ५ (८५ 


र) |. "~= --”~ +> ८ ५1 


47 ०५ (> >> ~ ~+ ५५ 


+ 


१96 1 € 2 (10 |) ९ |> ग (-~--2 ८. 
= [1 
~“ 


>+ ४1... <~ 0“ ~~ 1 


>>“ ¬ 


न ध > [..& ५ 
| 9 9 १2 ५ ; ७७ 20 क + ~र >| =| 4 
+~ (~ , ~ ००. (~ -~-- 4 (-:., ~~~ ~= 1 “---~- ।*~~ «== 


॥ 1 





(> ७13 ^~ (9 ,90| ` ० ८ ~ 9) ल 9 +~ (59 
७ ^= ५।---। ---1 --- () ८. ०८८. «11, + क~) ४ 21 +: ++, 
७। ~ ~ > < (५ ~) 0 (~ +~ ५ ~ ८12 (न <; 
॥ (+ +~ 1५५9 (5 (५ ५{ >) ~ ५1 
८ ~~ +~ „> ७) ७८८ + - ~~~ ८ = 4 ~). ६५० 
५५ ७/५ = (~ ^~ ^ (01-“ ५~) न-~1 ५ (~न ` ६1" त~ (1- ^५ 
7111111 
८, (3 ~~~ = ८. 1 ५1 . 3 <~. (८: 0 ८) 8 (~~, 
५7 > ७ (४५ 0.2. |> | ६. ५ ~ = ५1 19 (~+ (०) 
6. (+~ ^~, . ^~ 0 ~ + (~ ५-69७-६1. 
9) | (~, (1 ००. 0; +न (=< ,(+-51.)| (६1. ^| © 9 
८ ८ (1 °1 ५) ८ ७८ ~ न ८८3 ७२ 

०---1- ~^ (।. 4६ ५८) ८11; (।-५। ८) (४ ८-4५.। ) (1 ०५ 
न= 4१ (4 ८ ^ ४-७4-० 





७० (>+ 2 €।>> ५> (-८> (|) 

+ (~ ७८. 4 (+~ ) „> € (. ५ (~ (~~ ८~-~~ ६4 = (|> ७; 01 
: +> , 

१6 167४ ६16 ९०१7, 10४6 ४९7, ४0 86९07108. ०.८. 28182 118४ ६० 
118 00€79769 ४. 0? 64 80712 (५, प्.70471-42) 89१ 8167 50518 
८1676 8 0176 1176 + >€ ८४८५ ४४ २९758१8.“ 
¬ 41 |° <~~~ १५१८ ॥१।१ ~ ८ _ ८1. ५५५५ 1 ८ | = ५ 
^० 0 (~~~ ^, 5 ५६८. (5. (5 (~= >| 
~ ८... ८15) (~= ८. ८६ ~ 


119 -1^ 0 @--१,; ५34, क | 11 ~ ~, 


॥ 8 


~~ ---~; (८ «| (+~ क] ~ न भ ७२ 
10 २ ~~~ (~ || (+) |> ८८ 1 ८ 9.» (+~ ८1;|> ज) 36 
970, | - = न +र 9 ~ 6 0, ५ ७.4 
~ +~ ८14 त~ ^ < ७ 7 ८ ८ 
७) |; । ~~~ | ५ ~>; (> ~ ४1६) ~| ०५५ ५. ०४ ( ००> ५ 
(५ ~ १ (|~ ~ ~ न 4; --८।= > ल~ ५“) ४७ 
५ - 1 ~), ०५ 10; ~, ८<--:; ~ (1 (८ ० 3.7; >~“ 
+~ । ५. त  -~--- >~ + ५ ।- ध" 4 ५ ८ > ८ ७ 
1 ५6.763 013, 1 1. \/ >~ 90 ^ 2 ५ <| ७ 2 ७4. 
५ ५ भच 0) ०८८ ८५ ।-५१ ५ ~ ५ 7 (+ ८ 
७| )। ~~~ ~> (~ ~~~ 25, ¬> ज~ - (= ०7८ ~ 3), (| (+ ४ 
(--।-:) ५। ~ ए त 3 चतन ८ . + ५1 ।-1१ (~ + {७ ~ 
स“ ~ © 3 ++ 4 ~) (~ ८/८ दन स - >> & (८३ 
____ ~ 9० 0 ० 4 9 01 (5 01 ५ (~न (| 

(= ५~--= ;। ५ ५.) 


. + । (= ~~ <> 





-- ८ € + || (> 3 114 > (न । ह , |.“ [> 

५ (~~~ ० >~ ०9 [~ (० ७ »& <-> 7 ५.७. 

“~~ (> - 3 ल |>] -:--=; 141 = <~-/=॥ ७; + ७ ~ 1 

0 5 म ~ ८ ८५० ५७५1-4 

[~ [& ¬ (+ 9 (+ ~ ~ ^~ (| ८2, ८1. |= - ८ 
हि ` __ = 

, (1५५ 1 6, 4 ~ ८ ८. ~ = +£ (~ ^" 

८०2५ ^(८-- ८ ~> 1 ` 

1 ~ © 





~ ५-(~)। ~ ^> ५: 0 
0 ट < ((- ८ ४ £. 
(८१) (र ~) ७८ ह “~~ 0 
(०५ (0 ८ ५० ^ ०) 
॥६ 





0 स ५।--- 1 ~ 





(6 ७ ~ ५0) 14 ०. )। ५{ (८ (151. ०५] 
[1.५ 6-2-09 (. १०।।= च) 171" ~) =; ; (य + क ~ | 


~> 


14 + ८ ~, ८ ~~ (= ५ ५ 2 > ७ ^) 
[0171117 
>, ०190, ८ । 6 ७ ^= (न~~ ५) +~ (०7 ~ ५ 
८ ७-~ 2 ~~~ ^^ 6 ~" ~~ 0 ~~ (= ^= ७; +~, - ~ 
¦ > (८०, = ) ~ =) >> ५4 | ~+ ~) (~ /9 ९०; ०4 ध +9 
| -, (= ~+ "+= 6॥ 0; ७ 0 हत) 
(~ ५11, (ध): + ~ ॥१ ५ 0] 611 0. 0 ८८ (2५. 
~+ 2 (८ . 1० ¬ ७] (~ (~>: ^ >= 
(८) | ~न (ना 50; ०2 त=, (2 ७ ० 
-- ~ 4" = [~ (= ० |= 
2 ८८ >~ ~ द । + ५॥ 
~~~ 7५ ४१.१५ ७॥, 6 ` 
=-= ८८ (~ += ७८5 0८ --) > 
(न + | क =. ८. 
+= «~ ८८, 14: (६ ७ 
| ~ ~ 
६ ० ।१ नी 9; १1 0४^ ^> ५ 
1.4 (~ ०-2-20 0" 
4 > {+ ¬~ ~ ©^ (> 
(=.| (४) ५ ८2 न ¢ (४ 


118 


कक 


+> [ (~ +; † ०१६ | ~ ‰~°& 
<~ = (1 ७६9 ७॥411. +< 


(~~~ ~~ & 2), (~> | ).; (> |+ °> 


७ (€ )> 2 ०।-> >° ¬= € ८२ \-~. ~~ ७ ८ ह ७२।. ५४ 

५ > (~~ ०(- ~~ न ५ ~~~ (3 ७ <~ ~--~ ~ ^ <~ ०. 5 ७६३ 
| ~ 92 ^ ~ 9 01 <~ 1.25 2, । ५ (~ 19 ८5; (|) „£ (~ 

; >~ ० 1; (~> न~ < | +> ८८ ५--। >+ &# ~~ | ५. ०, - +~ ~: 

|; ५०. + (० | 2 (1 ७८॥ 1 ७। = "८ + >~ ५॥०८ 

८... :,£ ~~ (~= 4 (~ ~ ^= ५। ५८ (1 +^“ ७८. ¬ज 

0 {, 1 ष 93 ८4 (19 ५ (| < > । <~--~~> ५। ८--८ +~--~ ¢ 


(~) . 41, ^~ ५1 ~] "1 + ^~ ~ ८. 


८ 02 ८ (+~ 





(~ 3 ना ज ७ ~ + ०19 72 (9 [> 0 ^ 46 
1 गा 1 2 11 11 


«~~ | + ० +~ “~~ ~= >. ~ | 0.10 ८ | ~~ +~ ¬ >< (~~, 


ह _____((_([([([([-(---~- 


1351012 ०1 7 2.47/प्77 ५) 
५/८ तन ५; ~+ ७।=- 0 
2 न [६.- > = > ६ 


पतु }शश्र€ ० 4070 कणप {4६ ४06 15 ०? {8 9007 प्18807 ए 
1101 प्811 18 8 २८8२९ 118 84 € ४ प्र 876 00४ कपर 


11 
> 5०5 ४१०४ ४० 16९६ 8४९ ६018 118 ०" 





। शिवद्= 


++ अ, नी 


५) ७८, ४ ८ + = 41 + ०, 
6 4 <; { । ‡ ५.1) |ॐ > त 
7 ~~ ~ ^~ ~ (द क 15 
~ 1-03 +> ७ (७; ५-1-०9 (2 /११ - 11.) ८\॥ ~; ५ .. 


८ 1५) ८२6 ७ ८ > ~ 0 --1- = त ८६ 
^ (~ --- 1 (८- 4 -~ ( त  ^- = 
1 1 
---“ ८~ «~ ०2 [= (0-0-2८ ~) ~ ८४ ५ 
न 1. 
--¬+८ = ~ ~~ 1७1 » 01) : 2 ~ ७ < ५।> न >) 
~ «~~ ८ (~~ ल ~< ~ 1 --~~ ~ (~. ८ 1 <+. 
| ८ 22 ८ ६. |, ¬~; (|> ५-(----। ५.८ = (+| 
लन 02 ७ (112 0) 1 |= (9 ~ (र + 
७ ~ न > ७ ५0 ५1, ८ ७ ~+ ८2 
८ [~ 1. ~: १ १ ~-  1 += :.,6 (= +->-० |> (~~ )-> | 
41211 ४ श 1 ८ ^>) € ~ ^-८॥-> ~ ५ ~ ०८. 





[८1 ~ † ट 7) 

०० (० 6 ~ (= ५।०२० = (>> 0" 

८ 019 |. 0 ७ ८५८७) 1 +) त~ += (~ ^~ (= ]=2॥ <-("4 (~ 
। ८ +ल 0 0 ज 6 0) ००12 0 

~~~ ~. ~~ ७ (1 ~: ^ ६६/ ८ ~ ७14 ~ ७1 ९. ८६) 
५ (८.9 )-4 ५. > 1) 3)| 9) (स 17 = . (---| -~(--: >~ 
~ ~ 1 ~~ 


(- ८५ <-> = |> नः ॥- 3 ७,८-~) (4.2 [२।०> = 


॥ \/ 


। ५. 


ि 
^ (< =1~ 2 (8 >+ (५ 5 1\/7) (1) (||, ५ .(... ० 0 7 ८८ ८ 
| 1 (४ त ८ ५ त 

"> 4 (~ ॥ क~ ५६321. ५ (91 ०" "(१ (6 0 


¢ => 


| 


| 


क 
(1 11 


। (न 1 0 ७ ८.1 ८ ०-१५-७६, ८1. 


छ) ८८ ० ० (+~ --~ 3 (~न ॥) 265 = ०२. न 


~न ८0 1 ध) ७७1 1 ८८ ५ (42 ८, 
# < ९1 | > ष = 
ध ह >. - - म 4 ~= ५६८ ०23 +~ +. 


ए ८ | 
(८ ©> ०७०० - > (~> श 1 (^ 2 ©+ 03 119 < ¬+ न - + ८ 


{ १. । 1 
" ल 211 ११८० दन ¬) ८.) 0⁄0 4 ८, 1 ७1 ७५5 ५८-2. 


५.7 . > +भ ~ (४.-- ( ।61 ~~ 9 (>> ५६।- 9 रा 9.५; | 0 ६ 4०4 6 =< 14८ | 
८ 
~ 9 > 0 (^) ^. ~. {7 ५~--* (2 च> € )4) > 2 +. ८८ 


॑ [क ______ = ~ ^ 


५ + ~ > ८५ “~~ ~ ^~ 0) 

¡^ 0= ८=-~ %~= ५४ 

५ - > ध 6 ~ ५21 41 = [016 त 
^~ 171 ^~ ( (== (द) 7 <-> +~ 2 

५८.१० ~> +> ज (>> £, (~; (द 2.) 5 21 02 ,७4\| ८ (८ (£) 
> ~| (श्ट (जथर त्न ल~ ८ ~~~ 199 + +> (6 ~ ~ 
< += (“> ८~-> (< 

(49 (219 ८ च ~ ८0. ५ 2 + 11१ (= ७०1८-2 ८०) 
->= (7 ^ ~~, 610 

~ ।१ (< (+न > ०१ (= । +> ~ ८८ 

141} ~ ।4| (= (८५ ॥ 8|-* (\/ 

~ < 1 61.>॥. (^) 


1८4 








~ 4303 ०3, (~= ५८८४ -। ° ८ ८) {५2 ~-3( - : ` 
न 


नि 
८] ५८ > | ८) (|) ५५ ~ ८-- += ~~ ५11८ त~ ०० ~(“ ५ |> +~ 


ण 0 0 ~ (८ (= | >. 2 (८५ ~--1(&- >^ ॥ १ 0 ९ 3). ५) ((-< | स 1.  --५^~ 9 


(46 4. 0 ७ ७ 0८) (= +> (१1 2] - 


(1) - ~~~“ ८. 2. ॥ (~~ 1.4} ८ <~; (113 ` 
¢ ७ |; , (4 |. ©1,.> ८ {६.. 
(न्य 41); ©< ^+ / (2, 6 1150 ८०1 ^~ 1) [न ^~ ८ 


न +, नन ७ ० ५6 6 ७ ०८ ८० 


८ “= ~ ~~ (~--~ 90 च ( “~ > "= (-- 0८( क ज ५ 
£^ ५ -41+-~- (14 ० ज ^ = 41 ~ ५10 > 
9 (+ „ &॥> . + (1 0 19 ०21; (1 ~~ | ७; ५ ०. +} 1) 
(~ >) १० ^ ५ ।-०1 त~ ०-3-2४ (८ (६) 14 
(+ + ¬ ~) 6 ५2 © ८॥ ^~ ८41 ० ८५ । ©“ 
^ ~~ ५ 1५ ७ ८.1 101. (~ा+ 0) 4) -=-~ज ७५4 ०। 
4) [न+ 1 ^" 0.9 9 (1 |) ५2, 3 + < (~~ 
ल ~~ ~ ५ ८७ ५1८ (नदे + ७14 - ~ ७५५ 
"न ५4 -- 0॥ च ५1. ~ 314 ८ 
14-11-७५ ज = 
2 (= ¢ ००४ ~+ ७८ (~+ >~ (० ७) ५} 1:24; ^> ५4 (| ५॥ 
¢ ~ "(0 ~ ५ न 0 ०9 क ८1) 
1४} ` ८ 7 (5; ५) 

~~ ~ - (= | ~< 0" 

1५१ ८ 1१६८ ~~ । = भ्न > ^) 
11४ > (151, (७) + ८० ७८.119 (~ 27५॥ (६) 


. 11१ 


--८। पी )> ^ 24) (~ |~ ८-५1॥ ७४। (.1 > & |; ~~), ६ 


ऋणि 





( {& 26 ; > ० ~ ॥ ५ (~ (~ ५-= (~. ल 2 = ८ न~ (>~ ^~ ८८ 
=-= ५६ ५--> |, ¬ (- ~| 3] 1) ~~ {> ^“. ~~ 1 11 ~॥ ~: 
(~ 1 2 ~ ) 9) (र 9.1 11 ~ (> 31.7० 1 

` (~ \। 4 ~~ 4 | ¢, 0) १ न्न (5 9 (< (--17-° ¬) >° ^> 
(~, (+) ००२16 क~ 3; ८ (1 (2 ; ५-4८ (-- ^~ ^= ~~ 
(~ ५1 १ ल ७८ - -- ५~+ ) ८००८ 
|) (७।> > (+~ 9 ०03 ८ ~~ ६. 9 ~ += + < - ~> ५। 
99 > (51 0 7) ¬= ५ (. (४५८ "~ :1, नि 0.7 ०-> (+< (~ (~~ 
4 1 ~~~ 3 ) <~ (~ (+ +, (~) ध (> (1, |) (~~ ८, (- ० - >+ 
-- > ५.) 1० ~+ ¬> ५" ~~ ।.-। ¢ 2>.7> © ५). ~~ > 4) ^ 

“७ (~ ~ 2 न~ ५1०० अ~ (~ ०2 ० ० 
0० वा ८-1.|, 9) 025. > ~ 0. 
+> (1) जन [१9 त) 0 ज +) १८ 
091१ (न ८४... 0 10 
0 1 111 11 
(>~ (--9(4-<- (< ¬< (¬ ,(- ; (- 2.79 0 (क --६ (= ~ (७ ^~ > )॥ 
१५.५०.५1 0 ७१ 9 1 १” त): + १ ^ 
८ त ०41 02 ८ |) +~ ~ 1 =) >> 01 9 ^ १ 
(+ | (4 ¬>) 2. १ >^ ^~ 61 ~ ~| 4 क» 6, + ) 


५-५५-० 39 >= (>| त 1 -~ ५.1) (>= 9 111. ६, (। ---- (~ ०) ॥- ; ०1 1. 


भ 


०० त= = ५।०ॐ ^£ > ५) 

६। (= > ८.9 = ~=) ¬17< ५-+ (~) 

~ _ ० 193 | ¬ । = 44 (~ 2 “~ = "~= ~ {14 (~) 
रः 17 ~ ।- 


1“ 

















& +) +~ ; ©^ ^~ 11. 2 4 
(++ (51 1; 1 ७1 ~~ 0 >~ ~-- ++ ७ =, ~~ 
1 ~~~ 
„105 ५0, ८) (| ५ ~= ^~ (=== (६ . 4132 

1 1 1, ~~ £~ (2) ८ ~> 
(174 ८) ~ ७ ५७८. ५ ¢ न= ८८? ५० 
1 (=^ ८ += नमी 

५ 63 = |+ 
क 1“ (~ | = <) ५ १20 0७ <~ 
८ (= ८ 1 1 व 
व 
41, ५, ८1 ७} ॥ ¬ ~ ¬] ७1 1 {~ "|. 
~ ७७1 ५८, -~~ +~ १1 + 0 =| ५ . +~ थ + 
८७ 1 ८1.1.44 4 ७.7 ७ - +~, ७७ <~; 31, ७.) 
छन 2 ८० ८ ५ (०316७55 (| ~ ७1 
~ ल~ | ५5, 
८-=1>+ ~~; {^ (=+ ५41७ (| ७1. (~ ५८, (=| 
° + == ७६ 15. 1 [~ 
( --<~ ।- 949} (~ 3) 1४ (=| 
| ७1० | + ५ ७४2, 
८ ॥ ॥- ~ 17 ~= = 4८ ~¬ 
2 ("14 = [= ~ + (५४८५ 


6 (न >. 74 ¬. &८ {2..-~ 
114 ~ {= ~; 9 = 


111 





: += ~ (0 ०,1.15 
<) ¢ <) 24> 1; ~+ > 
@॥- --° ~ = ~ ~ ~ । ८ 
----~ 4 1१४५ ~ --~ ~= 41 





6 
¢ / १६. (~) (> («--~। < (-० +) ५ +~, 


म] क क (5 0 न्द 
(& 1.4 13 <~ लसन 3 (~ ५1 =“ (> - "^ ~~~ 15 
9 ।) ७। ~+ ४ 0 ----~ ४ ७) +> ~ - + ०97 (~ ) ~> ~. 2) ७42 
 , 15. 1 030 (> > ५८५ ॥. <-> ~~. | ^> 2८ (13 ५~ ज~ ~ 
+ 1 ~+ (2 (~ 2, 1 ५ 12 
८ 706 (“~ >~ (| <~ (~| 14. ~~ (=> ७। --> ०, ~) 
(1) ६ <| +~ 1; 01 +.~“~- “~| ०2 4^८ +~) (न (7 
८ (~~) ७८ = ~ 4) ८5 ~ 1 
141 , ~. ०2 ७८ 2 ५1 > (115 ५ ^> ० > ~~ 4 (1) ---1> 
> ७, + ६७ ००. &। ०4 111, ७८.19 «| ^-1॥- °+ ५ ८ +~ (नम 
७ । ~ 2/5 (श : (1) (न ८ ०-14७-17 ~+ ~ 41. +~ (+ 
5 १। ५1" ८. (~ |> ~ 11 (1 +^ 1 ८" ~~~ ~ 
(८-५1-1 ~ 1 + 0 (|, ५८ „~~ ~~ (८1. +< ~~ ५= 


अ ------ 


८ 5 +~ +~ ५) 
७.5 2 | | ---~--= (2 


~ ४..< «~~~ (> ॥ (क 


॥ ५ _ ~ >< 9. गि 00 ~< 


111 














५4) ७ + ~+ क~ &> )] 2 ९ 
6 9.9 (>| 1 6, ~ <-> ~ [> | 0 &-~ 


(6 = [९ एणी ५ - (<) )9र 
(=: ~>: (८1 ।, ~ ~~~. { {6.9 ¬ 9: ए 72 


ॐ |. (= \-~ | )| ¬ १ 0 ५2. > ५.{--<- <| == >~ (~ 1 ^ ५ ~ ५1. 


^ + 9 ००. 


ता 4> 4 ० “+ ~ 
)> | - ५ ध ह ४ 1 ^~ । ~ 0. 
~ => 47 ५426179 (८ <~ ८4 = "न 
५--419)1 ८~ 2 -~ ¬| -५ ~>) 1 4 1 
|| ०11) 161 (7 1 < 2८७ (= त 
+ ०3 11 ८ 10 द 000 0८०6 "4 
१--~- ¬~ + न 177 1 (4 १) ५८32, 
५ ~), 4 (>< ^9| > +| 61 ~~~ ~ +| 1.5 
+> | 7८4 ~--~+ (1 ७ (~ - ---~ ~~~ 496 (र| 1 (~) 
& (< 4. (>+ , <-> < 4- (= < > ८८। ७० `~ {-..| (> ^ <~ (० 
(+¬ (~ ७ (० (9 ५-2. 0 (= ५ ^~: ~~~ 
11. 4 (~ ५ (८८1 ~ + ७ ४ -- = न 6 
01 ७ 11: (~= ७1 ^ 12 ¬= = ८-६८-० 
७ 1 11 -~1 ~ ~ & 113 (~~ 3 21 19 ०} 3 5 ४ 
~< (+ (-१-(-* ५ > १) @० “~; ~~ | 3: ५, ^>. 
$ ५०० 4 (८७, ४. {1 ५4 ५ ~ 1 | 1) ४ ८ +~ ८८०८-८) 
2 2, ५०6, | |~] «| (= ~-~-.> (८ (21) ०० ।(-2 ८ | 2६ ०01} 
` [> ¬ ७19 (० 12 = 0) ५ (4112 (~| ० ८ 12 

| ++, (+ ~ (= €) += 3 ) ^ | 9.9) 

६/१ ॥---* >~ | 71 

°<. ५ === + +> ~ त~ 

८/८ (°? ०9 (।न 201 ५ =; 


111 


८/१ 


01८ 


¢< / | - ६ 


2 । £ 


+ / 1.० 


६८ 1।) 


14/11 


| 1. 


|^ 1/1 


(99 


८ = (4 ^+ += १-<0८ -~~ ~~ [> 
2 ५," = ~> <~ € 1... ७1७ ~ °> 0 + 
; += = 12 ५-६॥८> >>> ~+ ~= 


“त 7८0 8 


(~ ए )) ~ ~> ५।- 
<~ । ८ ६--->) 2) «~ क्रि ८1; 
(1 - -. 1 “~| । ५.४; 


(~~~ | 2 ~~~ 7 ($> 1>-3 [9 ज) ८108 


+ „~ 1 


(~): ~. 7 5 ध =< = 
19 ७. ल= => 0 [क 

~ +~, 3 7 ०2 ५८ <~ 
५ ^ {> ५ > 4 [| ००21 ५ 

(---~ > =| [> +| | ५ 

~~~ ५-1+=-~-~ [~ (^ ~ 1 
(> क) [न [5 ७4 

५ (रं ८ 

~ 34 “^ 1 0 

= (ॐ ,)| (~ +^. ५ ग 
+) 04 < ; >> 0 [1 ०~-9 
+: ) > 6 ~ 6 +र [5 ~) 
द ७1 ५ -- (ज +~ [र 

(ए ७। = ~£ ~> ~ 

„^ „ ~£ <~ ~~~ “~~~ 


(14- ॐ) ०}~-~ + ~ > 


(41 (~ | 2 +> 2 +~ 5 
^£ ५ ५६1 


1* 


= 1, ५ (नर ¢ + <) 





र 2 1८ 
= ७2] ५0 ८0 क 


(ष ८ ८ 
(~ 99 = 0 1: ८4 


[017 ° ~ 
~~ ७. "> >° 2 1290 


^/ ।^५५/ (9 ५ + (~~ ~~ | 
(~~~ (+~ (2) )9-2 )] ° (1 49 


10147 (2 (८ = ^ 


^ 4 ५। ९ 
(~ ८, ०.८ 4--~- 
1 ^ 


4 >।\= | 3 €{---.> 0 > 46 ५--> | (7 ८ |, 4 >> ८६ 45 


2 ५ 2) १) | (५८. ७।००)। (> {न ८ | ७12 
; =---। ५-५1-1 (५० ।.; । 


|° >~ -- (~ ५ (=) ~ 


८\/4 = ।-९.=~ ७॥ल (>` (> ~ | 


| ० (~| > 44: (। ९,11.५ ८ (प 

८1१० = [1 ०॥ [८ ८1. <: ५५ ~+ 
7111. 
= ~ ~ ७८ १,(-६।-2 ल + = ^ --~---~ 

-- 1 8; ५1५, ५4. <. ५. 

६/4 - ~ ^ ~ +~ | कि 
= निमी 
न 1 1 
क = __ _ __ __ _____ ___----- 


6 6 ५ (~ ८<))~अ ¢> (५ (1) 


॥5 


५ > ल 9 4 = ~ ~£ ७, 5. 





~ 41 ~~ ७1८11 ५5, 
८----- &)15> | ० (= (>~ 
(----.9 १५-12-61 ५8 
६/1 ------ ~ 7. ~ = <~ 
५-402 3 ८. ८} (~) 
>~ (2 (¬ ~ > ५ + ने 
\ ^ \८ ५ मी ८. ~ ¬ ^ ----। ५6 
~ ०1 +> ५7५, "~~ ५ (+~ ८। 
५. ~ ~ ८] ५ {~ 4७) ~ (० ५~(~ 
(1 ७ (० [= > ५८5 
॥,/।५५ ` (- ५. (< ~~~ ~ 76 
८.1 «<~ ८-4= 6 ण 11. ~>) ५ 9^ ~ ७1; ७) ५५। 
1 1 191 11 
० 9 ५0) ७.1 ७1, 2 ^ ~ ++ ५८ 41. ~~ (~= (~, 6. 
(--: > | ५ |) ५ (१ ~, . १. > = १21 14| 1/3 „© ; (~ 6, 
(|) 6 ४०6 180 (~ (~ ~° ~~ 1: । 1 +~ 31; ० (न += ५, (5 
--- ~ ~ ८ + ०५) 
^ ~ > ५। +> ^ | 
ध ५ न ~ 
+---~ ~|. ७” ०2५1 =+) ८ <| 
ध 1 >+ त (| 
^ (1 ८ | ~ (~> 








^^ ल &> ५।अ ५) 


॥[-५ 





















2 69 4 4 0 = 
+ 0 ~= 1 49 ५. 
„७७; 0०21 





€) (५ ,ल ~~, 3-° | 
७,>। ७५० +~. 4 
` ~- (1 ५। ~= ७ 
© ¬= ५ | नि 49 ¢> ~~ नि 


्“ > ५-6-54 > ४. ८८ ऋ 0 71 
1, ८]; (~~: + (---- 1. 7 
~ = 0312160 ७८ 
~ ~ ~ ५>.+ ञ। । 


&।. |) < ६~ =:।~ 


[कन क क" चक्क 4 


-) (~~ 1 ~| 7 ~~) ~ 3 

६77 # = ~ 9 (~ ~+ ८| ७ ५५ --~ 
५1 ----2 ~ 2 ५ ५ (¬) ~ + + च |) 3.9 र; = (2 
(-) -- = 1 ज न ~न = 1 ८ ८ 
9 - 2.1 (4 |; (>~ + ५ (~ | - 3. 1-०५-15 ~ 9 = 
„+ ।> 31, (7 ल। ५ ७ 3 - = 0०. ~~ 01७. 
+~ ०1; ५८ 0 (~ (स ०09 ॥ 9.9 ~ 14६ ^~ ० (>> 
175 ^ {० ५। &। ५०८, 9 7 ७ 
(~| +> “~ ~=“ ¬~ ~ 2 +~ € / (~| ¬~ ५।८> ^ < - ~~ ° जग 


„+ (| छर ~~ ~ ८ + & 


- (4 41) <~ ८. 
(+~ ; 712 0) = > क ^~ ५ > 14“ = 4 1. 
- ० = ला ७ न 
~ {71 [1८ ५ ~ 0 
“~ 1.-~ ५~~ ~= ~ न 
1 (~ ~+) (~ ~, 
1/4 1५ "1 
- >~ न < «~< 
(1 +~ & ^= ५ ~ ~., 6; ~ 
]८ । ^ । {| “~ ॥ _ ~, (5 5. + ८ „17 ~ £ ५-~, 
---- ˆ= ७17; ~-3॥ । ह ५--6 
९८ ^१ | ज = > ~~) न ८१, ५८५ 
क ~ 
~ 1८ |>. ।६ ७1215. 2 + =° ५०7“ 41 | ~ (- ~° (~^ (~ 
©, [~ (+ ८ (0 6.) ~ 1 । ८>। (-13। ८८ ^+ 
{1६ (< ५1 +ल ०-~ 


^ 














(त्त 9.) - र ~~ ८ ।; {1 ५. 
स 1 ~ ४ 
५/१ „5 ॐ) {= ~ ~~ ^~ >~ क्त : 
4.1 2-, ~ ~ ~> 299 0192 
[८ {~ ॥ ----“ (~~ ८. (£; > (६, 
८--~-3 [~ .) ८. { , ५ (~ 9.) 12 
४) (- (~ -2 ॥ 5 = ~, + { ,-> +< 
(1 13203) ~ ~ 2. 
~ १॥ | 4.7 


॥ 


1 / 1८८ 


(~ ‰ --1 ~,» ° ५1. 
८1. = ल~ । ~~ ५५ (८ ५ 
(~ = ८1; ८ ८- ~ ^~ ~~ 1 
~~ ~~~ 
(---- ((-:; ~+ + 41 ५ (~ 
11 ~~ (=, 4 (न =: 
८८०५-६. ८८/७4 ट --4-.1;1, ” ~~, +~ (~ (15 त => 01 
&~(-- (> >> ५. ~ > ८) < ˆ> 
2.11 1 क ~= “~ (~ 1 3 ७17 (स 
111 क 1 1 ७७ ० 4० [न 
|) ---~ ~~ त~ {+~ त° 
१/५ ~> 1 ^.) (-.1 > [1 4-1>2 वना 
14“ (-(-~ >> +५ ।, £ ८--1 ^--~ 
6/1 = >> ७० ८1० (ज 
2 ~~ 0 0; 1 न 
^ /11१ 117 ~ ५ [> 1०02 
|, (193 ७१1 )] (ज ८---। ० {८+ ^~ 
/ 11१ 01 (~~ {1 ०--२ ल~-14:१५--५ 


14 


<& (* (~ =; < च्ञ (~~~: 7 
६/^ ^ 1----“ (> (=, |~ = 3 
। ~) 0.) 


[८10 [नन ८० 2 (> ०>।> ५७ 


५ ~ ~= >) ८) )। ८०८ 4 < ( ~. ६८. 

| 4७ (०, = ८ ०. . ++ (~ = ७५0 ~ 
(1) ^ |> 0.८1) ४ ५---~ (+ ७; |~ 1 (|. (~~ ~~ | 
0 (1० 6 ल ०1 ७ ^~ त) ल 
1 00 [= (~ ५-17-१ [2 ८०2 ॥ <, ¢; - 2. 
~~ += (र) 0 (° ०८ > += ५ + 6 (--- . ॥ 1; ~~ 1 2. 
2 (~ >> ~ (~ > 29 ५ 1 33. ~ ~~~ ^> ८८) 
„ ---~। °> ७८५ +~ 71, ॥ ८1; +> 2८ ॥ ७; ५ 

9 (- 0 >+ (न | (नत 1 

1, ॥॥ <--~(-- ५ (~ (ज ~“ ¢ 0 0}; ($ +© | 

9 ;;) .॥ \ ~~. = +> {~ ~~. 

4८ 41" = ~ “~~ {+> ल~ ° 0 +~ 

~~ (41 ८ ~~ (~ (~> 

} ८ | ^१ ( । ~ (= ¬> +> ० 
_`______-------------------------- 
छ + ५-><-~ ८1 
1.) ७ [1.६1 ८, त) 
1१८ (श्न 2 (~ 














कवः 













१) ८4. 


> ७५ ८ ८ <, +| (८ ज | 
= 7 1881 





त नि 
„ > (- १५ | ~, 


|\_ < +~“ ४ > ८.) +< (2 2) 


<--~ | «<; [ (~~ १) 
, | |१॥ ~ 1/1 
^| 2/9 ७ (>~ 
(- -॥ ^ © 1.1 1 
~~ ०५५० ५ । ~ (= ५7 ८५ \., +< 


-,),~ ; -- 


(८५ ० 








वकत न्क कक $ कक» 


(>~ + (4. | ) 2 ॥ 


| ^ ~~ >> ~~ 12 "~~ ०८-६। ५ | ५1 ~ श । ^ (5 (~ -~ 


५" = ८ 5 || € ~न .9 | (5. | र 1] ८ (५ ५ (* |- म. (+= | द व (ॐ 
4 ६ 2 = १ 
76 ० 0) “~| ८ ४ ~~~, ७ ©+ > ”- +~ ` ~ 


` (4 ५1 > +| 10 न (०. (9) ०5 न 2 0) | +~ ५ 


7,7.21 त ०-©-| ८.2. ~~] ५ |> १ |= ~ (6 +~ «€ 
| ०. 1 ? 11 (6 0 -- (५) [> ।०२। ~=; ‹ 4 ८० 
५3 १ 9 1 2 1 ० न 11 ०५ + 9, 1 
$) (ॐ (5. +~ (८ + +> 04 ८ ~~) [45 ० ८०५-४ ७: ५.८ 
+~ „| ० १६ ५५. 9 43 0) ८० (+ ७ ८ जा 
® ~. -- -- 2 (- ; >> (~+ ८ ८८. ¢ : ०1 01 ^+ ५८५ 
~ हदः (~= (८ ~= ~~~ & ५ ~~ 1.) - >+ += (~ ^ ->~> 
॥ १८ ५ | + | ०.) (^) +~ 6 ॥, (1 ।.>1 ७ ५॥ ७८ 
(~ 3 ८ = ~ (1 06 ७, ~ ध ०" 

1>--~ ८५ ४ -=< ; ५८ । (3 ~ 2 - (१) ८1 (-., (८ ( 1८. 
(4 3 4 ०.1 71 (~ = ०) ०.८. 2 ८) 
1 1 ~ (+ +~ ~= ५.3 
न 
क 1 ८ ~~~ 
1 ~ --- ~ 

६६० (= ~ ८1-= °+ ^ (6 [स~ ॥॥ =< € 

17 ८ ८2 (^) |> (1 >. ८} 

०॥* (~ +> \। ह (५) 


11717 - 




















= 1 3 114 ८.) (~ भ्न 

~~ (1 +~ भ { ॥ (1 <--~~ ` £> ५। +~ व 
|| „> ७ ^ +~ ल ~= 01 }31 €13. द्‌ 

2) 942 49 9) ५८,» 
(~ ५८-.~ \*- ६ 01 


„५ ज~ 
)> 3७ ^~ ( ~ 11 
)9 (2 ५“ + 74 ~ त~ ~~ ५19 क~ ~ 
षि (०८ 1 =-= ~ 


+ 


८८ (८५|७। > >= € ˆ 1 
> (=> ` ~~ (1: 9 (र (41 1 ` 
~< ग 6 ५4 (~~) < ५। ८ ८+ 7 4 (॥८.)1 = ० । (० 


(~ (+ 1.3 ॥८ 0 1 1, ~ ७ -24 


~ ,> > “+ ~~ 


1-५७-1 ०५ 04 

>~ ~+ ~~ 7 412 ८; ~; 4) 

¢; 4८१६ ~ । [¬ ~~~ =+) > 

८.८1 + (= + 1 ४५ 10..., ^ ८ । ०८1 > ^ -~~ ) ~ ~ र २ (| ८1 

(> ^< (+ 07 ज (॥--- ~ {~ 9 0 न 112 ५० 

7 71 ॥ 44 ° नल 8 

| धत ८ 1 (|) (> - >>; (~ 9) ~~~ ~ 0 ५-८-1९) 
1०५9 101 11.०९6 (2 ५5 = 1 ०4 न 

>> (४.१८ 0८ = ५ | ५41) 34" ८ +> (21; + ~ (. ८21. (12 

र 11 0111711 1 

1 (1 ~~ 10 1 | (| ८ = ८“ 

७1 1 ०,71 ~ 4~ ५ ५ + (~ ल= ++ 2 (~= ;।7 (> (~ 

५ + ८ . ~~~ "= ४ (~ 49 25 ०) (ज 2 ^~ „८. (+= ५| 

{न |> ५८. 9 र~ + 7 2. ८ 

ल~ +~ ५८८ ५७८ <~ 

| + ५ (> १ 

~ 





ह (~~ 
(4 











(क 0 ५ 0 ५८] 6, ७८.) 


----1 ५५. |; (५) ^~; @= „८ १. 


५ धि ६4 
~~~ ~~) 0 .2| "~~ 


ली भ~ ० ५ + (~. ८; ८५८. 
[६५ (= (~+ ७।॥ ) ८ +, 


५0 -; |] ८ (1 ; ~. < < & +-- 7; (> ०(-- 2 | <“ | 2८1: ५5 

01 > 7 | ॥ ~ 3 3-~+ (~~ ५ (> |. ^ - 1. ;| (~ (+ : ५ +] ५-51 ८५>-~ 
७८५५०.) ® >> > ८-~-*)| ७८7५4 <. <। <| ~ ; ¬~ ~| ७८ 
(+ ^ 1 ~~ +) ।* ५६ ५ | ०910 |~“, (| ~ 


(>= ~| | 1 ल~ -~-~। ०८ ©. «^ ॥~-1-/॥ ^| ~ 


५4||) ५ (0 (2) (५ ५19 ल~. +~ 40 (।) +~ 1 


=< |) >>> [= |. धि ($ 2; (^ ("1 | (>| ०. (6 ~ ०५-६~ ५; 
(~~. ल [6 ; | न +~ ~ ~> (५, => (--) >> ¬) ^ 123; 
दन" न* (° (~ ~ ८ | (~ „~~~ ^ (- | ० 


~ ८-~ ( =“ 





^.) < £ 1 | (< ॥ ~~) ^+ (>~ ७) (/~ 9 (<, ~+ (=> > ५ (>° > |) > (= | 
~~ ० ल ८ ~ = 11 5 ~, ५ (८ 


ल~ ८ (= ५ 1) ~ ७८ ~~ ५८ [1 ल~ ल~ ~ + ++ ^ 








५] (= |११। ५८॥. ~ ~1 [11 ८ - --+॥ ७: [> ५) 
(= न~ + 2) = ५ 1 11 ध ०८८० ~ + त) 


|| 











॥ 


: (> ५५ /9 ०--2.८ 0) 


६ ८ ~ 6 ~ | - च 11 ~ 1 ५~)| 
| ~ +| ५७ हिन (+> «== 4“ । 6) = |~ 9 4 2 


&१। ८६1 ¢> ।- ^ ७।-५१ ५ 9०५८ > ।* ^ (> |. ४५ > ५७ ~~ ।- «~ ¢ 


+ ८.21 ०+-{-=> ।. ५-~ । «| 


५-~= +> भ~ (1० ८--1--; (+ ० (= (2 (४. 
५1. 3 ० 


)| --~ ह 
५--~ (3 (--- । ०¬+> ~ (~; ; ल~ ५ «2. 


७। ५५1 ८ ५ ५ ८ > 
का ^ 4- ~ ५--1~ 
01 ~ ~~~ ~ ~ ^~ ^ 
७ | ७, ७ क 1 ०. ७ + +“ 6 245); ~ ८ 
(८.५1. 31 11 ७ ८392 न न= ^~ + ~ + 
५ ५ -- + - ८ ज  ८१-~ ह~ ~ 
शन 9 6) ८ ० ८ = ^ ८ ७2 > ५ 
७ त 2 [= + [1 9 न 0 -1 ५।  ८७ 
1) ~| ~ ~८। ८ ८2 +~ ५ <~ +~ ^~. ८ 0 -~ । +~ ५21 

५ 91 2 [ल ८ >~ ~ ~ 4) + | ४" 0 


~= 

~ 17- ८11. - --। = ~ -~11.; ७--~ || १० 2| (= । ८ 

€ (> °> ५ (> ८ £~ 4> ८ ~ 7 4] +~ ८ (> £) 
1 5 (~| (< ~ +~ ७८. +~ ८ ८; ~~ 4+~~ 4/7: 
(~ ; ५~ ~~ ५ (~~ 1; ५ ०० 4] ५-1-11, <" 614 11, ( (>> 
9 ५।~ ५ ॥ न क ~ ५7 ~. = (~ ५८ [1 
न (~~ ~~ 4-4-02 + ८1 ~; -£.00। ०.४ 
~ (५/८ 0 निनि ८4 [>> (~ ~ (| 29; ५1; - +~ 7 
= ०७१.> ” ०2 अ~ = 02. . +" (८ ++ ~ ~ ॥ ।- ४ ^-^ 


18 


ऋतक 





७ ८ ~> ~. क ५; [= ; ६५1 (+< ; (| = 3 <; 
= ~ [" 1५ 1 


ल (+~ । (~ |~: )| ५ 
(~~ ५); (|; 12.” ५ 


ह 
व ----- || (~ (८ ; (~. ५. |>, ° 


- 4) &< ॥, ७। (॥) ¬+. 
^= ~ +> ५ ५) [= 


~~ ~) 
>, 
~~ “| ~ 007 ~प =, 
(10 ~~न“ (1; +> ५५ ८ (+ ;| ०... 
4 >>; ५, २ 10) 2.01 >| ७५५८ (*; 
(1 -; > 1 (>° ~ (८ ~ । त-न (ध < > ४ 1 + 1419 
४ (५ ५ ५.८) त ८4 + > ७५1७ (1५. 3॥ + 
" ~| ^|) ७ (-, (~+ = ++ ^~: <। > ¢= 


८... ( ~ (८ |. >~ ५ ? |> | 29... ५-- + ९ च 


~) ~ |+ ७ ॥ ८८॥. ८ +~71 ~ 
० 1 + + ५, ८ 11, 
०५ (| त ५१॥ 6 ५ ८ = (८८ ~ 
° (> ¬ |+ 4 १५ ७५ „७. 1 ६॥ “< 
०5 (> (~ ८) +> (+ 


= कि न= <-> ~ [> +> £] 5, 6) 
{॥\/ (< |^ ८५५९ ५८ “^~; 

4 ८ (< 44 ~ (3 |, ^ 

©= £ 170 >. ^ 


| #। 














¶ _ 1 (<~ 1५ ५८ ~~) ॥ = 4 ध । 
6 


८ <) 
® | „ (२2 ~~~ |. ~ (~ ? ५, > (०4 
०।-> “>¬ ७1 <-> ८ += (= 3 ~> ०. ५ 
(1) ० ~ ॥॥ ७८ ५-- | >; ~< ५ () )| £< (८ । ~~. 
८ (~ ---.“ 


">> ~= ५ ५ ~ > च| ~ 11 + +र [4 
(~ 4/1 -- (1 ^~ ५-20+ 90| (1) > (= ।4> ०, (++ 03 ५८ (~~~ 
+> -- ++ |- ४१ (3 (29५८. ८ । ` + (1. ८८ 91 
= = 1 ८.1... ~ 6 + ^~ १: ७-~ च 
© 1 | >~ +~ ५८1 - ¬> 11 = (~ (6 ७,“ ^^ <~ | 
अ (21; ८ (~< ॥. (6. ८ \< | ७1} ७1, (1) ^ | ~~) 19५ > 
10 ५-7 9, 6//19.-. +| + ~> ^< €>) 1 <~ ¬ ५ 
“~~ ¬~ | ^ „|~ ~~ (1, ~~ > -<(: (^ ~|; ० (+ +. 
¦ + ~~ ७२।० ७८५); ७ (=; |> + | ५६, 

न 0. 1) जः ज~ , , [> 1 2 [021 
4५ ४०1.1.-~~ (= ++ न 
0८-..~ ०; ०: 


छ (1 (1, (+> ५ ~ - ~ 
>¢ ^. {~ ,:॥ ~<= 11 2: ~ ~| ^~; >= १०. 
"नन ~ ~ ^ (५८) 21 ^ 2, त (८ ५५ ~ ५ 
ल ~ 111 त ल (~ ० 1) ५1 ~ 


>>> ) (1 | & | र ८५ |> 9 ८) | 7. ॥> (= 07 (| 1 ^. 
नि ङ ____-- 
६ < (173 [2 ~ < ¢) 
६/९ 4 {५/१ (2 )| {¬> ०४ 1/1 (1) 
न (~ ०5 +> ~> - © (> 

[*\/ 





[ऋ क"? अ 8११ क“ ~ ~ 


त-न ० 10 ~ ~ ^~ ०५२१ | 

- 2 + 61. <-> ¢> (~~ (<~ | ८. 9८ ॥ 
„ (--- |>" (न~ +> ज~ | ०; (^. | 1 = 
19 ~~~ ` न |} ८. | ~< (~ ५ (> ० (511 ५० |. „< (८ 
19 2 ~+ 1 । «ट -॥ ५ कन 1411. . (+ ~ ५ 1, <> 


| 
(04९ ८1 +६}> ; 


(व 1-&4~ 





+> `> + ५ ८1 - 1 ~ 1 270 +~ + |), (० 


(त न~ (= 7 > 2 --- च~ ५1.-~~; ५ (~~ ~= ~ 


)- ~ ~ (~< (८ (8 (+~ ४० ~+-(-> > = 2 (+~ (~ ~< 3) 9 (८1.2.)- 


छ ८4 4 ++ (॥;>| " ८ 14 ५८ ~< ५4 °+ +~. «< --7 
+~ ५ (~ < (~ € च 5 ¬ ०2०4 | + <~ (1. -:- ५ ("~ 
(न जर (ज ¬= (~^ । ° (र, | +~ <+ न &-€ ~-1 ~> ५1 
1 9 ।:. > 

(~ । = <~ 1,1.7८ + ० 

(~) "~~~ <->. ~< (८ ^ ~ 

५0 2 (~+ (3. =>! ७ ।~ 9० 1 1) 

(१ ८-21-2 ~|" ~ 7 
=... ~ ० ० ७ ~ 111 


> 0 = : 0-81-० - (6) ~| ७ ^~ (~> ५। 





६/० - ६५१ = [० ~> 11171 (0) ६६ - ८८५ (= ~ (1 %~= 
_ (76 ५। ०८०-0 ७ ~ ^-^ 0) 
^"-~-। (६) 


६ 


14 





(= >> ५-;~ <. ) ) ५ ~ (9 (~> नस 4----~~ कि ( ७५८८ > 
[वि त 0 ~ ८ ८ य (५ 
1 1 ०८ (~ ८ <; 


1: 14111 ॥ >>& (~ + ५८५ ०६ ~ (| )| +--- 3 


9 न) ४ ५1 ( (1 (24. (~: 9 ~ ---~-= ^= (ध 
4 1900 
(~. 1) (= (५1 ७ | += ~ ^= + (>1; ~ ~~ ~~ ५51 
9 4८1 ~ ॥ ७.1 ० ७ (2) (1 छात ०2 ¬ 

=| 012 


(1) (ल 46 ५ ~; 4 (~ 1 ~ ~~~ (1. 
(1 | (~ ^ 4 ५ १ 29 3 
५ ५ :ट 


“~> ~~ ^+ += ८ न) 4 29 {= 3 ५1 
[0 ८ ८७ 0 ८ = 11 ० ८ ७।- | 
> ना 5 04 (1 ^ | ¬> “~~ ~ - ( ~ ; ८ <~ ॥- | 
7 ¬ +++ - = (1 - । += ¬ - ४ + |~ ~ + + )। +~ 0~ 
"१ (न 01 ज 1 0 3 + 1, (= ¬~ ~ + 
ग 11/11 [2 ८॥=-2 1 ~; (= + 


1 1 
~~ - 


+ (> +~५ ) ८) ~ 
2 | (^ ~) (= ५.3 ५)» |.) 1 (7 


` ~ =-= ~ 
८५ ८ १1 € (=) ~, 6 (¢ |>. (1) |4|- (< (+~ | ६ |; ८ 1). 


1१ 








---1-~ > ॥/ + ७ 9 (5) 1 +~ 2 << ;)| ८. (८ 1 
ऋ 7 11 + 
८ ( + (~ -+~ ~ =... 4,-4 | (+~ (~ ५) (५. ,> (4 (- | 
7 ~ ल ~ . 7 0.1 (+> ०।-६ (4) 9 (~ ,26॥, |. ~ 
~ ~ 0.1 &,।-८- 
- ५ ०८ {~ + ~ क -८। =. ~ ७।॥. ०७, 61 )1 >= 
७ ^ ल - 1 ~ + 6/1 (न (~ - ८ 
॥ =+ ५ (~ |, ।-/4 6 04 1; ॥ ० ; > ~= 
ध (1.0. ~ (०; ५] न ज 4 (= ५ (9 . +~. ५ 
1 > त~ (° ~ ००1 (~| ७५, 4 ५१.०५ 
- 6 +~ ¬ २ + |) (०1 ५ न क ( ६ (~; 1 
(16.1८ ^ ८ ७ (4 (14 ७... ~ ~+ | > 9, > 
(> (9 09 ०, (0 1५ {7 | ७ (८.1; ७1) ७८ ५८ > 5, 

०0 (~ 5 ०.२० (६ (मन् क --2) + ८ € (1५ . (२ 080 2 

> 9. अ [>< °= “| ८, «| (८ |= ++ 
~ ) (०.-~ 7 ~ (८ | +~ 3 <> ५--। > ०2 >~ ८८ ८. 

८ 1111701 

^ त (4 -) 1) ५11 ७ (८ ~ = ल~ 1 = ¬~ 

4, (~: |; |; (र 9) 19 ५-1 ५= ॥ ८ ॥ ¬ ^° €~ (~ = (म > + 

(०) ~ (~~ ७ | ~~~ 1 
७ (= = ७1 ५1 ८. ७६५ 1 ~> (1 +>. ° ५ 

" 1 ८। ~ ~~ ~= 


1 ७) > [> 1 ~ क~ ल~ 








[१ {^ ७ ॥१" 6 ९८ (~ ° ५) 


1६. 














८ 
1. ८, ७1. 12|| -€(ज ; ८ ~-८)+ ५1 ५ &: ८ ~~~ न~ (= 
‡ | (< (1 (< (< |} 
0 1 ~ न क~ ल~ 
०० ^(-->। (> 02 + (+ 0: ५६८] £०।५।॥ ; (1 & | ~ 2 ++ ; 
~ 0145011 (5 -- ८4) + ॥ (3 
(~ ~~~ 11 ॥) “१ 0 / 2 > ५ ~ , ८ 
(+~, <~ 6). (= (, (1 (+, (= ५ < ७।~ (~ ८.1 ७ 
+न ~ 01 ८) १ (1 2, | ~ ~ [01 = |) (9 
~ (६) (=| 02 (4 ¬ (12 ७1 (> - (1) (01. +++ |> ५1 | ^. 
(क += 0 -- र ॥: |; (\/) [३ 1 | --*~-= ; (५) (|> | ७; ° -- (५) 2, ५.५. 
७ । > 0 (दज 461 ७ - ~ ५. = (+ += ५८, + 
1. 1.11 £... 
: <~ ५ 5०15, 
(~. |. 3) ~~; ५८ ५-~ +. ॥ .(“ 
~= (= त ७ > 0 )। ५ 
= 11 11 ८ 0७। +~ ^+ (1. ध 
[~> ८ +~ ५। ~~ (^) ५ ५ 
[+= ¬ (= + ० रत ॥ ६५. 
° (न ज 60. (न ४ ) 
6 @4 ~ ० = ८६ ५ (~ 1 ~ ५, ^~ 
च 
-७५। +~ (1) |+ ~ (101. (1) ॥१ (< ~ < ८।,८७ ६० (= ५4. 100 
(7 ^~ (८) ५ “` ८ £ | ,>-<॥ (>> 1. (£ 
=< (५ ५६. „~ 4 [ (#) 


)"^ ~< न|;> | ५.-~-° ५4) 
६3 8142 61 77 2.45 ट 


(१) - +=» >© ~> «¢ +~ ७५. । £| ८८ 


॥ ६ 








०) ~ ०-7-00 ५ > ५ १८. 9 ~~ ८५॥ ८ {) 
{८.५ ५ ~ "~~ क 4 ५ १ =; ८ ७ -- ५२., 
9 121 
८ 9 (= -- ~न ०2०9 > ८5 भ~ (~~ 2 (० + ~“ 11८ ~~ ~ 110 
(~~ ~न ।-~ --- + > ~ <~ 1 (~> --);;--~ ५) (७1 + ९ (< 3 )| 29 74. 
(7 ~ =| 
~ 5 | ७.५ ०(, ¢| 6 ^= ५91 ~ - 9 ं 
४ + (~ -1 4 ०- “1 > ८ 
८ |न 1 (1 ५; 39 ।- ~ 
७।०।।) ~~~ अ + (~ 2 (2 5 > ~~ न~ 
(--- <-> (= ५ ध [> (| ५(--- > °= ७.75 | 6) ५८| ०2 
क~ क (152 1.72 4} छन (न ट 49 ०.०. (ज (~ 
619 
> +> ८ ६ ।= ५; ५1 ~> ८ 
(~) <~ (~ (+ 0 =. 
1 () (9 (| 9 ८.८.41; ८ ~ ५.1) ^, ~~ (10 +. 1. ८) 
„(| ५1 21; 1 व 1 ७ (= 0॥- + ५2 (~ ५५२. 
क 4 | [4 ०) -2: 1 6 ~ | - 1 ~ 


(अ 
|. ८41 ७॥ न ~ +> च ~~ == 





€| 7 ~ |" ^ 0 
क __ _ __ _ __ ___-- 
| ०८१ =-= 4“ 2|-- 6 - र ॥“६ ¬> 4} ^) 


[ (श । 
|> ©< [>~ +ल (¬~ 5 -~ ^ 


111. 





ल --4 1 = | = 

















~ 02: (न [., ~= - ५ धा (~~ 
(८९|| 11, (11 ८ 1+~ ¬ ~~ + | ७-०-41 ~ + (> 


५] > ७4 ०५ ~ +> न ० ७--->। , 0 क ०0 ० 

4 - <^. (7/9 ।-6 “~ . >~ ^ (++ = ० १ ८9 

, + ०5० ०५५। ८ >~ ५ 13; 1“ ॥ 0८1 &।* ©> १09, 
19 (८८. ८-५-39 111 0 ~ न) > 

(~ ~ ^-^ ८८ (-- ५५२ [5 ५ ` ~~ ५। ^~ म) ५ 
(--2/> <->), [= ०)।-। ^> ^ {>> (~° ८1; 27 -~ 2 ७ ५७, 
(|) 1 =ः। ० ८1; ¬> || 15.) 


[द ।. ८ ७1 (1५ ५ ७ र|. 5 भ~ 
नः |+ ९, (| ०.7 (~+ ध ५|5 ~ 9) ५-+ 1) ५) 
[न ज ५. 1 ~~ +~ (*(; 9. 60. ~~ 4 2। 
1 -7111 र , 
(---- ¬ (+~ ~> ~~ (न~) ०) )| ०८. (५, 


[6 ५.9 (| | ५ ८) ८: 
- 2 (13 ; (च्म -- 4. 
>+ 1 + ~ [= ) < ¬+ ७ + 


(य 8 (~~ १) > 

७-41- | ~ {र | ० €) | य] > (--1~> ~~ 3.9 | ८ (3 (® ) | (>< <~ ज 

५ ~ 4 (2 ० ९.६ |. 1 ध 
~ (+ +^ 1८11 ० | ०४] 4 8 + "~ 
~ 1901-9 १1 ७.५, ७५ (2), ७ ।\ + 3 (र; ~> ° - + 
| ४, ल ॥\„ ८) (= {-(- र ~. र = , 
क ल = ~ ~] / ५८ ८1 ~ ०) =), ०/9 

त (२। (<) ~+ (= ५ ~ ८~। (>~, <; | ८; ~ | ) 6, ९८ ५ ७ 7 ` _ 2 
2 


~> (| ६ ॐ ५ 


10“ 





) 1 ~ ८ (~~; न ७ ० 01 ७1. + (+ (41, (1 4८ 
0.2; । न ०4 ००] [>> 1 | ~= ¬> < <^ ज 41, ७ वि 
~> (~ 3 +~ +~ 4 ~~ 9 9 (+ ८1 ४ ८) 

- (~^ (~ ० + | ८ ५ | ५-29) 196.2 


(य 

|, 1 > ७८ का ७ ५ ~~ ८21८ 1. 
9 _ > 09 3 1 1. 1 (+, ल~ "~ ७ ^ ७५79 
1 (|) --~ (ल - 1 ^ (०४ (= ¬, [0 
4 01.303 |> 3, ७ (~ ०, ‹ --~ (~~ ७८7५ ५.15 ^->< ~~ +> “ 
5 (|, -- 241 &-< 1 >~ 3 ॥ ५. ५6 ७०० ७८४) ५८ 
+.) (+ ^ ~ ८.9४ 
५1.) ; ५. = -< (~~ : ~~ ८.-<- 
हि |, (--; ) (| 4 9. ~< 4.19 (2 = ८८ ~ ¬ > +~ ००८ 
(> ७ 1 [6 ज) 0) न ०८ + र 
५ . +~ (+ +> 1-4६ 31 <~; ५. ५1 ^+ ~> ॥। ~५; £ 4 ५ ५“ 
: (1*) <~ । <| 


[यं 2 ८ © 1 १, 
~ ^~ ~+--। ~~ 0 2111 १ (~~~ 7 ॥ | १99 --~ 
(~ 9 (-) 7 “~~~ ० ~~ (3 € ॥_ 2) (= ८.) | (4) < (~ ~“ र 

५५ 2 (५ = (८ 2 
८ (० «4 ८ (+= } ७1 ~ ~^ (~ (~, ~ <~ 


१ 





हि ~ __ ___ _ „~ ररर 
1६|| ४ (७ ~ 2 [= |: --~~< ५ 
| ० [~ 0 तनन = (5 ^> 


६१ (< & ५\- (+>) 


{४ 


॥ 
॥ 
1 
1 
॥ 
1 








1 +--{--<~ (4 1->~ 
~ 


(+> ७2, ७।-५ [>= ५५।०५.० ५५ ८५" नं 


+= > (2 (12) ५. 1.) त= ~! 1111 1.14 
"८ [५ ६॥ 1 ८-->. ८।- 41; ~ । 17 ~~“ + (3 
14 = +> ~ ० 0 ^ (८५) ७०८ - ---~। ५८ (< +| ७. 
99 -ऋआ (¬ ० (~ (~ ^) ~ 2 ~ ८. += ७२.) 
८] 6 900 ८9 ७2 2 0 2 ७ 
+ = ज 4 ।, [9 (न 62 = | ८ 
(> (-+ ०: ५, ८० (~ ७० [= ~+; «| । (< (.। ७२ <; ), (~+ 


61 )। ¢ ५(-।~ )। ८८ © ५५५ 8 (7 ©: ० 

1 11. (+ + «1.1. ¬= + ५ ८ 
1 > 368 > 

@ । 9 ($~ ~~ „~ (< €> ` ८।..--~ ; | (० 2 (2 


१.५2 (11*---.1; ॥> (~ ¬+ (~ ८1; ५{ > > ८-010-21 त 8 


4 ~. ~~~, [-2| 3 11 ~ <~ (~= +; 39, ८“ (1) अ 0) (3. 6-;. 


1 (> {1 + 11; 0 ~ ८ 0 ५1; > १2 1 ०2 


< र) ((:- ~; । + 


८-“। 1८ +> म ~ |, [म (1; |>= | | (~= “+ ^. 0 | 1) > ~ | (> |) | 


1 0 त >) । 11. ८ €~: >+ ७। (५ > 1 
: ०८ ८५, ७॥ ` 


+~; < ०2, (।~2 (¬= !. +न >> (1 20 > ५4 ॥> 
~+ भै (>> ५ (८ +. (>< | >“ ल~ (| (2. ^ 





| >, १) (~> त ॥ ~ 1 9 < = ~ ^ ध | 


114 





=“ +~ ० | १1.01. 9 1] ७८9 => ५ (~, + „(६ 
¢, ~+ © ~ गि > 7 1 |) (~ ।= (>; 1८9] 


>= ¬~ प्न (>° > ८० ~ ५; ^ 3, (५~ ~) 


~ 4 (0 4 ५ ८ भ ८ 1 (न 0 ~ 6122-9 
८.12. (~ (= ध] ¬ ~~ ज + ^~ न ५(८। ९] ~> ~ 
८ ~ --~ न° 3 190 १ 60) ~ ७ ~= ल~“ <. 
4, ५2 (~> (|) (1) ५. + 7 ;) +> ~° | «~~ (~ (> | (६. ० +| ५ 
७-4 ०, >| [5 (य < क ५ ~ ७2 ` ~ ५“ 
 : +> 

(1) ८) ^> (° ८-2-५4 = ८ (०) 3 0); (८ 4.6 
एक. | /15 + ०८111. +~ ~~) (५८ ;; ८८6. (4, (~ 
| : += 

+ ~ 2 ० ५ ~~; ^~ ~ 021) 

+ ८ ५ ~ ^> ०। ६. 

॥ › (न +~ {=+ ५ + ~; लि (८ (~~ म ५, (4) 


9 | व 1 1 ०9 7 ~° --~2 $ >£ =+ 
५ ~ (<~ ($ ॥ (> ४ ॥ (अन 8। | ।- न (= ( 9 4 + += ~° ८ (> ~ „++, +~ 


(० 7 ~~ । ¢^ (--- 4 (3 +€ 21५1 +> (> + ~45 


५ ~ = 7 (1 + (~ न - ¬ ८) ॥~ "८ 0 
५--. 1; ($< (-) >| ( (० । +~ 7 <)(- (€ --) >° ~ ~¬. +> 


[~/1५/६ {८ ८17 3 (1) ¦ । #/ ^ 0 (~- 151 (1) 


1६४4 











+ <~ । ^--- ८ ++ 1712 न~ (0 (~ 4 ५ 


&,८-- +> ८८० ५२। ४ 
1. ७ (७1 + (ॐ 2 ~<= & «~ --~ 3 


(॥) . 3 >~ "~ | (~ *-८ ^ 
1 (1 „>: ७ (भ - 0 |) (- |= (~~ | +~ ° {2 ५-।५> }। 
1 1.1 +~ ॥ 3887. - ८८1 )। (~| . <| 
4411, |: (£. ५ < - ५14 ॥ £ रं | ४9 |;> (2, (~+ } ~+ 
¢. (~) . +| ^~ = 6८, [~° 1. (^~ 2 व 1 ० 
111 ५ ५6 
८- (6 3 (~ (~ । +~ > ( 15 >> {~ ८ द 
+ | = ~~ 1 ^ ~ 
0) 1 11.111. ५६८. ०1> (म 2 

> (>~ 19 2 ० 0 (2 ५८५४ ५) ६५८ 
~ >| ८-~। ६ ८ 
[1८44 (न ^~ ५. 
७ ५ 0 1 += = : ० क 1 (| ~ ० 
८- (1 ~ ७ ७८ .१८६। 1 ७ = = ५4 | | 2 ° ~ 1 
क 1 1 1111 
त= 9 | ~ (~= ५--~ ~-~ 
॥ +< ज~ 7 व ५ 2/4 (1 
> 4 --999 , ५; 3 9.1 ~= ~ = (। ४५५) --~- ~ (=< ०.५.०८ 
1 ¬> ५ 1 ~~ ~~ (~ 
1 ~ € (+~ ~ 4 1 
21 = 4 1 (> न ~~ (~> ~~ 
स 1 0 
~ 1~^ (= र्न ~ (31; ८#“) ~ ५2८ ।-1 (= ध &॥% 6) 
^ ~ ^६ ~ ?|=->॥ ~+ (६) > ~~~ ~ || -~-~ (~ 





1 


८, 





ह १. (~ - + -4*4> ^> ८11 ८५ 4 |, +~ ० --> 
[ति - 01 4 1 (~+ (~ (८; (£| (^ 49 11) 2, + 
-3 4) ~~ 1114 22 न (जन 6) 6 ०० + + 
1 ~ ~ ७८9 ००99 (५. @ ~ 1 १ (1 
८ € 1 41 2.1 (न +; ६6 3] 6 - न += ०9) ^~ 
| 1: . ८ ०५. 2 (~ + १ = ~ 1 ५५० 
७२८५ ल (न (~ 09 न ~ ८ - = 49 ७ 
५. (८ <->, ~> { (1-5| +~, - ~.“ ~~ ~न < ° ५ (2 

0.५1; 17 (५ 1 † |=-24| <~ (म) ५६८ >~ (0 ~ 112 ~ 

१०2 ८० (>| (= )| (~) 4 ०.9५ ०७ (~+ ८) ज = 21. 4:55 

. ८27 0 +~ ^ ५1 +~ ५ ~~ 


1 ^ 0 +~ ८८. (6॥ ८ ^~ ५। ८ ८1: 1 
(|~ | 3 {> . (~~ & +| ^~ । 1 (~ ८7८3 =| ॥ 0) 8 
> ७।।.५.5 > ५| 4. ५ (+ )। (= ; = ¬ ६ ०, )। < ह ~~ 
4, ,, ५ (< (-; =-= 11 ~~ „| ५८) ८. 1 
| ९ (न~ 4 ५ > [ण ० 1८ 


९-{-~ (2.५ > 21) ० 
5 ५1 ५; ॥ (८ 1 - ८०1, 


कं ५ ~) ०. 0.9.9.) (4 (~~ {4 
= ~; ८. ५.७.१० ~ = न ५6. “~ ५2 
५ (4; ८ ~| ८ > 2.2. >> >~ ५५ ) 


हि __ _ __ ~ 


{० (< “^= 9: (1) 2 (1) 
५२. ७ ^६ =  { |>) <~" (2 


| ६/९ 








~ 1 
©| ५45 १ ५4 ८1. "~ ७. 
3८9 0 ~: > <-> 4) 


; ८. | 


(५५) [~> ०2 0 


„9 ५ (§ = 
त ् १1, ~ +~ + ~~; & ८ 
(+) ४) (4.74 ट ¢ € (4-> ( ॥ 7 (६ 
॥ 


न 11 ८ ५८५6 न (> 

। ७०८ ¢ (~> ~+ ~न त &। 03 ५५। 

| _ @ ` [9 (= , (८५८ ~+ 0121 ¬> (62 ~~ 

[ ल ५ +~“ ८ 92 (1. < (= ~~ 1. ८; 

> = ~ (1, ८। (4 ५ (~ > +~, (|. >>) 5 

षि (५1/91 >> ८46 (0 /> (|~ (= ७। [~ ८ [> ५3 ७) 
[ज 1 (1) + ॐ ८ € १... (~ (~-(+(& ७६८, >~ (1 ०. 
(~ # + [५ न (~= 12 ~> 00 ~ ~+ ५] (५ ५) 
८८, +~ / ७७, ८21 ~~“ † |> ||, €~ :॥ >~ (७६६८ (---।~ ८.13 (+ 
>> „| ७०, 2 ~. (+ ८.५.7 (~ (~. ~~ ५।०२० ८० ५ +> 
“1 ८५८ ०८1 ।, 

"= ++ ~~ 41; ० 1 ~ +¬ ०:11 )। 

“~ > ~+ ० 2 (|, (~| |. 
५: ८ ५.८. । ^ ७५-५। ०८19 <, ५।) [ल ५ (~ 5 (1) ~~ 
(~ 71 ८ ८1: «| ^~ ७८ ,। ७1 79 ८1 + ० ॥ <~ 
न (1 ^ ७41] ७८ ७७५ ७६; ६.० (न 
८ -~ - ८ -1 0। ^ ^ ७। ८ ७८ +~ ^ ५ =| ००।० 

(+>) 2 7 > 2 ~~ ५८६ ०, <-> (8188 6818६16 80८16४४) 


= 


†. ^ (न= नन ~=: ^) 
†+/ ~ (++ ++ ~ ८4 ^ 


110 





1 ५६। ~~“ ? 124 । <+, # १-२४ "~ ७५4 “10 1 1 5 
| ५ {५/9 (&; + ५ +| 91 ^~ > 11 ~ ८4 -9 ५॥. त 
"~ ८ ।1 1 न = ~ 1 ८3 + ५८।. ॥ १५... 

--*। €| ९ (4 ([13 19 ० 4. 13 13 ८ ७७०0 
4.11 क) ७१ ७1) (6 ७ ^~ ८ -1 ५ 


„ +| ८1 ७॥॥. ०, 


८ ७ 4 ~ क 7 + ५-1४५-14 > ५ ८), 
~~. |; 1 ८. ~~~. 1 (1) ८८ ५21 , ८3 ॥ 


~|. (>~ ($ 7 1)» 4 ($ 1 -. ~ (~ 7 ; -----~)| ~ 414 1+~~ 17 


~~ ¬ ¬ ० ~ ८; ७ ८५ ५ (८ ~~ £< ) +| ८ > 
1 > त (1 1 ¬~ ~~ क ७ 0121 29; +> 
[~= ( ८17 < ° ७. ~ 
६ ८।४। „1 “6. ~ (~£ [८ ७1 
41 ¢. [3 ७ ०११८.) (~ ०० = 0. (+ = (< | 49 ०13 | 
151 £ 2.» (॥. ¬> + (~| 
~< 4 | (न (~ +~ (+ ^~ 








1“ ^ ११ (~त ~ [ € (6 
(~~~; [1 ० (0) 
9 (+~ (7 [= > 1 ^+ > 


(>) (~ >) ~ ल ~<; “~ ५-.> 
८८1४६ > ~ (4 ५09 «~ ¢ ८ 


16 ˆ 























6 > ५/० >~ 0 (3 41 
(-2 ७८ --< ~ )। 2.9 ~ ९ 


+~ अग । 0) 





[> ~~^। 4 ८4 9) 
+> 1 +~ (= ५ [> 


© भ +> <-> 

> ७ ५०4 ८, © ८ 
>+ 1 ); | (~~ 19 ॥ > > | ८, | ० | (= | 
= लनः ५). ५) (+ ५५ 
>~ ०५ ७५५ 
५ 0 (८ 0. 14 
८५11 ७५० ४ ५८ 








| 


, =| ~~ ५ ५4 "009 ~ 2 ० 
= (>, ^ ५.9 949 |. ,> 311. ०. < ~ 2 
+ 1-> (र [0 ~~~ ^~ ¬> [~ (~ (55 ७ ७1; (1) +~. + ८1 ॥~7 
~ ^ १ 4 ~ ल ५41 +~ |> 013 "८ 
09 1 09 क 1 0 6 ५५ > 1" 0 
५, ) ~) ल 1 ।- ४१ 0, ७ + ८ १ +~ + ८ ० 
= (~ल भ ७4 0 ~ 1४१ ५ क 6) 0 (स 

| -> 7 ७८2 = ~ ~ ~~ ~~ ८ 
(> > ८ (८ < - ४“ त~ 0) 4 ७ ८1 


(७ ) ।-५५ >1> |~ [>+ +=“ ०८ ७६1 ~| ६46 (६) १०१ ५. ५ 


ध -~--। + ^ ५८ ७ +¬ 9 6० ०:५८ ५-५-|ज => ~. ५ 
„1 ~+. ८: ^ 4५3 + ॥ ^~ 1८ > <~; 20 
„ध 9 (> ५-.. (|. ^~ (< . ~~~ । ०-> 4~-> नन ४ ८ 7 ॥ 9 
|, ५ ~~; ७ ५1० ७८ ++ ५५) ८८ ~| ८2 1.2। =; ८ 
` ५ ~ 1 

८ ७ 0 & ©> ~= 0 (> > 

---* &।> ^~ ~~ ¬। = ~~ ^~ ~ 

(>> (= ---+ १ 4 ल 3 क 

+ ^ ~ 5 1 ~ ५८74८ 





~ ~ =-= = 

11 = ६ +ल =-~ @+€ ^ ।४7- (< += (1 
+ ~ (५) ~ ~ (-/ (4/7 ----, + (६) |^ (= 1. १ 1 1- ८।(७ ८८५ (~ 
| ह । ५६५ (= ॥-1+~# ५1 - (<. (. ५८ ५1 


>> ९, [< ) + ~ ७] ~- ५ @+ 6 (७ 
414 |] - १ (~= । - (1५ ८ ~ ^~ & ~ ~त /7:। ~ ८~। ©= = ८०) 
|4 ॥॥ # 2, + ५८ < | § |> (५ ) 1/१ ८ 1१ ^ ८ | 


161 


=------------- 











, ५ 1-20-5 ~> = (~ ल] ० ५4 ६7 2 ७२19 
(|) <~ 9 | 9 <> >> &-~ (५ 2 | 


८ ¢ ७4. <~ ८१. ०८३ -1 


(ॐ 01 = 





(~ । ~~ ` ~ °+ + ॥4८| = += न (^ + ०।८.० 
---~(--= (८) “ ~+ 1 ८ अ~~ +~ ० ^> ६ | ५--29~ (- (= लः ५ ,> 
(७14 (9 ०-०0-7" ५. 
1 (--3.> ८11 (५ ~~ (= ०८. ~ 1 ५7 [= ~~ 
9 (न › (5 ^ (7 ७२ | . ~~~ | ०9“ । & , --- 2 (८ 91 (0 
७) ~ ८. ७। ज ८ (५९ = += --=। ५ + => ५ 
५ ५।-०५ ^> 01 > र 1४ >¬ ५.2.45. ०० 3 (--| > 1. 
~ ८ ^ ~ 0 ~ [७ ~ 0 ^~” + ~~~ > 
=. ^ ण 
८--4 +1~~ 1 4 0 » (+ + ७।२। ७० (=+ {~ ~> छ त 
०> ~~ ८ ८ +" 10 1 १ ७] 1]. 9 
११ (> 41 (=, €| + 0८ 4 > 0 +> (3 ५ [= ८ 
(~) 9; 1॥> 0 ; °.=~ ७1 ~|, | ; ।>~~-° ~~. = 1 | ६०. +~ £ 
3 4. 4. ~~ 1 ^~; (~~ ७2.-3 ००. ८८ ७ ^ 160 
[-“ ¬= => (19. ८५ 1; ०.८.।, ८ |. (वा (2: ८५ ०: 
८।.--> (<~ ५ ~--1 ++ ,£ (~ 15; 1 ज १ 1] ८ +~ 





1#| त ~ 31; (~) ७० [र५।। -:--~ (^) 1४ तन (1; त). 


८ ~--(->-(४। ~ „4 (+< ५--- +~ ८५) ¢ £ ८९ -9/ += ~ ५...“ (£) 
१८८ - ^ ~ १ < 1 ८ ~ +¢ {~~ । = ५ ~~ ८ 


14 


;1 ~ 2 ह्र ल -- ~> ४ ++ (~ 1; ८4५ =; ७ ++ 
^~ ~~ । 

| + +« [=< -- -॥ 

मि (न ध (८ 

-(--“ 1, -- ह 

( ~+-{-<- “+> -- > 

८ ५२. ८9 ८11 १ -~-- ५ + [1 
~ ~ 4 41; ८ ७. [न 21 > = ~) 1 [न 0 
,--; ५1 ^ (६.1 १23 041 ॥ (० + (2 9 (< ,>3 (=) 
1 71 (42 “~ 41; . ५) ~~ 12 6 ~ ८1.43 + 
(~ |+ ~ ७ +, ल ० 1 >}; << ~ °> ज ॥ (=> + (~ 
30. (¬ (~| (+ ४92 +~) ८ 1013) 0") 01 ॥ = 0 
हि |, 4... (~. ० (~£, «~< 0 ~~ ; ¬~ 1) >= > 7५*=< 
100 | ५ ~~ -- (= ०. ५९ ८1 १ ५ न + ~+ ~ (= ७.८ 
(+> |) (~ (= +~ +~ > ८1. ८ & | 1 ४० ८ 9, 


-॥. ७ + >> (==, अ. +~ €| (1 ~> +¬ - (> ~ ~ 2 1 


| 

| 
[२ 
+< , १ 
७1} , ५ ~ ~). (~) {~ ~ग. | $ (1) 7851217 ४०1. 77. 2०364 ५) 


7 ~ 6 


18 00४ एप ०९००२त१ प ८० € 10681. 73011071. 1676 -18 & 


£ 17) 8121. & 28४९ 820 81४५९६6५ 7 11013113 85९0 88117 


१84१811 18021 82118669 
कर ५1 15 81166 &8721.15 7०89७7४४ 1९९ 1.8 719 21118022061622 07 


। ६४6 749७ ७४००० 27 © , 71. ¶"11चप 1288 1151060 16 110६0 ० 
1186 1.11-. 76112*811०॥ 


- 1 | ७4 0115: 
। ४४ €द४७ 17, 115 00० ५५ 6 


।८ ४८ 





1५5४ 8 घ्न @08115 770 68711 १5 1666 ` 











1 1 ॥8 ७ अहः + (9 
८4 + ~: 
८५ ¢ 


~< ०1 -)> ८-८ <~ 
। अ ---- 
७141, ८७ ५ --- ५ 7 = 1 ~ 


1/1. ५ ५11 ^~ (^ ० 


1-° (6 (= 1-- 1 €| ~~ ` (= ५1०२“ 
४) (| ८८ ० (---- (~ (| ८५ 


वन 1) ~~~ 
¢ त्क ॥ 8 ^ +< ©| ०४. 

००० (1 }0 (~~ ~. ~ + ७८ ॥=2। <-> (~+ ~ ५-=। +~ 6 
) (०1५ ~ 2 1 ह ^ > १~~ ५1 6.1 त~न ० ८ 
१० 21 6 ॥ (५ » (1) ; <-~-1 | ७८८1 च; (--- 2 + ©1 4 ८. 
७५] (~> ५) (= १८ ५ +, (~ )| ७८. 7 1 ~ 1 1, ~ 
71 ५12 - ~~. (~~ (~ | ~ ५ ~) ¬~ (^ (>> += ५ ¬ 59 
ल )। (~ ~ ~+ <~; ल~ [ (+ (=< ५. . 2 ~> -=-, ^~ 
। 1 - 

9-4-०2 1 ०८१ > <|; ५1 । ;) += >] ।५। 
(~ (हल 001110८ ए +~ ~> © =, (5) 1 [= 
| ०7 ७५ (| ७ 

3 4 9) (८ क ८ 6) ०८) ८५८८ 0 
(न+ (> 1 > - [= ११. ~ क (~ ।-.- ( (~~ 9 ५; (८ 
५ (1) ५।५- ५८; (1) ~ क ५4 ज ~~~ < ९/8 
© +“ ८ । ~> (= <~ ७; +. 11 ~ 





। 4--<1^ ^5 (= ?।॥-- {८ ५) 


"१ -11/^ ~ = = 0 


146 








| 


(= (+ ७2.11 ~ न र ~~ 1 (+ 1 4 ७ 
| {~ ० [ज ` >~ 1 ० | क 9 ~; ५4 
[५ ० | +~ ~, 12: 1 (~~, "> ८44 ८ ` । 3 
॥---।> ~ ज ८) 1 ~ ७ + ५ <~ ५-०५ ७=~ 1 
५५ (+ 2 = र~ ~~ 2 + ० += 5 - <~ ) >° ~~ ; ~~~ ~ 
५(*,(*-2 || (1 6. 4 1 ५ (< (2 , [। ५19 ॥| ७८५/}, ५६ ॥.)। 
८-“ +> ५ ५-८।-= १1 5 ०८9 ० ५ ८ 00 
: +र ७ 94 ०७ 
2 ¬ + ^ ८६ (ज 0; ७1 ५॥> ७। 
<->! ५ ५८1 11 

23, (1 ~ 2 (० 1 ^ = 1 + “~¬ ७ ल= 
- ~~) ० ७.५ ८ °= +~ 

८।५-( ~; 013 , (~ ० 4 (= + ~ ०,८ ०4; <~८~ ^ 
न (4 । > ५ (~ ८ । ~ । ८।--- 19 0 "2. ८७ 
111 | + + ५८ 1 ० 64; >~ ० ~~ «+ ७५। 
॥८ > ८ = „4 ७ < 31 11 ७> ~ ~ >= ५१०८॥ ^= ~+> =~--~ ५.>2 
७, = > 1 ~ £ ८ ५ ७५८६ ७। + ७ 4 ¬> ह~ ५ ~~ > ५ 
9 ०01; ८ ॥ ७1५ ८ ७, (4० +> ~= ८5 41 >> = ^~ ५। < 
७५ € += | ८० |, ७८.19 च] - 2८ ७ ॥ ८ ~ 0 > 6 
41 (7) ~ 41 > [11 > ७ ॥ 11 ~+ 0 0 + ५ ~~~ 
५८ ना 1 ~~~ 


~ 4 / (८1414 ८ = ~ ~ (६ ++ 


_ = ----------------------- 
1331125 77 2 46 ५) 


(१1 ५५८) ५० = ++ ¢> [त~ (1 


1८4 








|,= =; ८। 05251 १-); ५८। वि "1 0) ॥ € 1०, 1 >. | 


॥) 8 1 
ध >~ ७ ~> 
~~~ ¢ „ध ~~ \- >~ (।-~ 
= क~ र 5 


व ८८.25 ^~ 4 ¬> 1 ~ “+ ॥ = 
(2 (॥॥ ~= 14 ~+ > . > १. | 
८--77+ ~ १५ ॥। >> ८ ल ~~~ ५। = ५८ 

< =< ए ~ (~ ५ € 

"= (~ (= = = 

८... (८८८, ७-'> ५~।~ ५२।८० (---~.1, ७४५ +~ += > “>| ७) 

र (1 - / | =| ५.-, [>< ~ - | (४ 

८५ ५1/5 <--। «1 ८ = (~| ^~ (> < “~ ~~~ ८ 
ल<- ~~ ५.1, 9 | +~ ८. 
(~~~ 01 (न 11. ^~ 
~ £ 

५--2.. < ०७० ¬~ ० 3 (1. > = + ५4४; ~: (£ 

: ॥) (~~ | <| ---~- 
~ ७५८ -:. ~ ^~ ५८-०+~“ ०८ |; ०।>.~1. ५१, (~ एकः ॥ ~< ॥॥ 

(== 6 =+“ 1) €) (८ <~ - ~ {> (“~> ।~ ५/1, 7) | ८ 0 (9 1 
¬ # + ` (~< 21: ू (~--। 41 9 ^ <{ (^) 00 ( 6.9. ४ 9 ).9 99५ +~. (> = 

४ £ 0 | > 1 © 
2 ¬~ 9 + ५-- १1.) ,10 ५-। > नन) |= 1.) 3 . म |~ 
¢ > < 2) ^~ 

€) & = 9 (^) (+~ भि 4 | .) (1) (अ+) (र }) \ ~. €> „6 ८) ॥ ~ 01 
५; ) ७14 ०५. (1 ५५. |; ०2.51. ? ५.16 ¢, ०५ ($ +~ + (- [>> 
(2, (2) (~! || ५ ८ ))।; ~) ~. (.-; 61 1 | ~>, ~~ ८ | + 3 १९ 
0.09 ~ 10 3 (+~ 06 ~ ~) 00 39 (र. ५ + 1.9 
५ (५. ७६।(,। 2 1, + 24) (4, (~> €| += &। ५1, (2 ७-~-~ 7 | 
(~ -.~ | ८. 19) (८ | 4।॥ ५; ८ ५-०9-2 1 |> ~> „८ । | 2 +~“ ए ८८ ॥. 


क 


५ (0 ६८० ~~ (४ ४८.1.-~> 0, ८॥) 
1५ ¢= ।१ ८१.०८5 ६414 , (६) (८11 ५ 


141८ 





| 


| 
| 





| (८ १14८ | ~ ८५ ०6 12 ८.) = 1. ^ 0 -॥॥. |) ७४ (1 ९६ 
| 61093 9412 9 नन 1] ७4 ०2 (ल +, ५८ 
(५१५८1 र-~ ५५ ५८८, +: ऋ" ना 1.1. ॥. 
|) (= (~> (८) ^+ ८ ७97 0.+3 ५१९0 ~र 0 --~(, 
> (9 7 | । (~) £ +~ ०-६.1. (---219 9 (= +£ ॥ ०५ 
८ |~ ०.८ + (८4 ५, ५ (--1 <--3 ] ८ 12 2; ;। -<--- =< 
= र +~ 2 ~~~ 2 > &]--2 ;) 3} ८ ~+ 99 ~~ (~ 9; (म ५) || 
|। (~ [० ।,>। (15 ५। ।* >| छर (1 | - <| +¬ ८८ > ०) 
न 1 +; 21 1.) >= | ~; ७ १ पि ज ५6.1.19 
ह |+ त - 909 (1 2 +“) [ग ५ (6 1, ; 3; (५ ^1)| ५ ==; ~= 
0/८ <~ ~~ 7: > (|~ ^ ~+ ~ ^ ~ ७ ५ 
५१ क) [1 छा ७ ~ १०८. +) 1, +~ ७ 
५ +~ ~) 7 + +~ (>+ (२); १ ५५ १(-| >~ ७19 
म 90 ७ 4] ७) 43 > = 11. ¢= ~~~ ५ 
- >~ ७२०१ ७८ ७५ ० ~+ )। 


31 += |< 3 114; 1; ~ “~~ 


ए ७०० ० ^| (= १3 (~ ^ ५ 90 
(८5 +]. 39 ~ ) (1 +> <-> ल ५-24 /1+- ; ~ क~ 
«( ॥. (~ 1. (1, 4 ॥ ८ ^~ (2 >~ ~ |~ 
(~ |. ५ -~ ८4; ~ ~र  ॥ -.0) 1॥1 ५ ८, ५, 
~>; ८“ (1 (५ ¬ ---~1-- (७2 |) „^ (5 ९1. (~~~ ~ ^ 
7 ^ ६॥~> +~ (~> (29 «१1 ७८ (2.6 + ८. 
[101 > ८69 ^) न 


५ 01 ~ 


1/९ 








(5 


9\/ 1६1“ 

1/1 ० ६ 

{/ 1. ॥" 
<~ „£ 

†^/ ५ 


५/१ 


` %/ †1५ 


७1, > £~ ५८ ॥ >~ ५८५ 4 ७1.221. 
क 101. ८८१ ५. , 


ह) | >, ~~ ५> ८. <)|7-~-~ 


1.3 ५ 


+~ 4 ~न स= न ० 

+ 21 ~ ८५, ७।*-- 
, 25 ५7 ७1 9 ५७ । र ७ | 

^>: ५.» (14 [> (~ 0) 

1 ~ ~ “८५. 
- ~~~ 1 (=¢ ७ ८1.}} 

~+ >> ^ ७५ (२) +, [9 

ए 1-11-८ ~ 
छ ८०८1, ^. 3| ¬ ८८। कः 115 ७ +~ (4 ५ < 

2 ८) ~ ^= > 

^ (८ ० 71, 
= (८6 100 

न= ~ । [र ०» | 

(~ ~~ ~~ । +~ "८" <=; 


न 21 0 ४2 (3 9 9६ (~ ज“ 11) 


। + ५ ^~ 4 > ५ 


मम निः += ५" <~. 0 ~+ - 


। ५ 0 ¬>& ८.१. 


90 „~ । ७! ] €. „+ ८, 2))3 9. ८... 9.7) (ज [८ |) ॥( =) | 9ॐ> {+| ज. ~“ 
> ° ¬ «५७८ ॐ, ;। ८. «4 ५7; <~ । ५०) (~. ७८८, ०८ <+ लः । 


= 


10१ 


+ |) = ८1; &,. {~ 2.73 (9 < 1+-° „| = 19 ; <-> ०») ५4. 
(~~~ | ९.1 „> (1), ८ > „०९|| ^ (५ ८.५ ५, 9 
| ; >| ह) 473 (~. (= +> (+~ 


| ५/८ १। 5] (> 3 ५ ~ ~~ ८ ७ 

( 6 ४ 

----। ८ ८--~ ° «= ॥ > ° ५~। “7 
त ~ । (~ (~~~ 3 ७५. ~ -9> र {~ न 


1 एन +-----~ 3 (£: [व्ल 9.) ५-< ॥ 
[/ ~ - (~) (~ ~~; ७ ५. #. ५ => 


/ 1.47 + (+~ € - ~~ 9 = + ~ ५८ (~+ ~ ($~ 6 9 त १ (¢ 
>+; (= 21) +~ 


| / ५/५ | २ (3. (~| +). ५।-~ | ;। (८ | 





1 । + १५ > ८ [न + 6 
= ् [1 „४ [न्‌ 

(८ ^--- |= „ <~ । ~ ~ । 3; )। 

---~ । (~~ {¬ “~ ~ += ~. 


14 1 , 7५ ~ (~ 43 ८ ^( (12.11 





> ~~~ 1 । +~ 1 ५442 


) 1 -~- ८, (~ ८} ण €|. +< ४ 
| , +; £~ ~ --~ ( (-- +~ ध 


1८/ ^ 
> (~~~ ८) | ५] + 
८1. ५ == ^~ 10 ८ ८1८ “~~ 


\ _. ५-- ८.1५. (-& 4 /> ०।. += ~< (~ 


( 

| 

( ४ 

+ 1. -~ (~< ५. =] «~~ ; ~| ल~ =¬ ~ ८; ७ 4~-~ |> ; ५८. ^= + 
| |५ ६ 


 ॥ / + 





० (1 ध6-1 ८6 (10 भन ७८.) ज ८ >= 1 ०७५८७ 
७ 4 ७ (= 2 ~ ० +> ०५० 5 9 ७1.01, 
, +> ० ~ ¬~ ञ।५~ 2> += 

८ 0 ५ धज + [| 1 

०,/^- |) ^ =) (> (15 (7 ५ 7 हः 


८---- ५४।०---८ ) ८।५. (~ ~ |~ 
^./॥ <~  - + ^ - 
। 4 = ७ ७ ।-~ [----- ५८> >> (~ 
1 1 1 , 
¢| ५.०3) [> (न ० > | 
५/८ 11} +, (~| 0, (~; 
~ ५ १५ 6; ८ 
}*/ 1\/१ (= ८. ०, [= (~~ ८ 
~न ~ ©+ )> |, (~ ४ 
^ 1० = 0८ जा >= ७८ 
(~~ ५.1 ^: 6 += (> न-1.1) <> ^ = 1 
+> (>~ | (> ;| ७-21-1 
1411 “0 1 
>^ ८; ~ ~+ 5 5 >> 2७ ८ 
[~ ~ 1 ५. | << 
1/ १/९ + ८ 11 
१४ (= 1 +; (6 ५८ परन्-~ ८ (£ । ५ 
+° | ^~ ८ (4 )| [~+ + 
1/ 141“ 170 069 0 


॥4। 


+ <-~ | ~ 2। -~~~ ~+ ~~ । ४ = ७।5 ‰>> &)॥; ८६ ५५८1 
>>> «७८ ७. „ 0: ¬~ ७ ( 
(219 ०५० 2 ५ 06. २ (0) 
(- 1 ~ ~ ^ 
॥ / # ` |) =01>--~ ५(-; +> (~~~ ()> 
++ (~ ~ 4, 1 ० (६, 
†/ ५/1 1 (८.2 9. +> ८ (< + 
|) <= +~; ~~ ~= (5) ~ +; ८) ७।६ 1. 1 ~> +; (~ ५ 
++ ०, ५६. € > (11 ८). ५ 
+> ~| ८.1; 05 „= ^ +~ 100 ~ 
+~ ० 2 >~ ७०.०४ += 
<~) >~ 0. +> ~~ ८ 
०/1 = ---न 1 (~ ०/५ > । ~ © ५८7 
~ 1 += (~ ¬= + 6 
1/ ।५।- > |+ ७ १५८1 +> ^> + 4४ 
1८ + च ध --11 ^ 7 + ~~ + (०: 2 (~ ५ 
~ (~ ८. ८ [+ 
1) (८) 3): &/-७.॥ 
॥ / 14 ) (4: ५3 ७ 221 ५ 1 
(~ 0 1) ~ 1 31 ~ ५५४ ७1 ८% ~~ 2.7 )। 
© ~ ^ 6 
५/ ८५५ । ~: ~~ ~~~ 


9)| <~ ८. = ^ 1 ०८.।८८ ५ 


प 7 & 440 र 
८... ॥ € (~| (~¢ (~~~ ~ । 


(419 (~~ ^०->-“ + (+ 


॥॥ 





८2) ल 9 र 40, 

4८ ।६ ^ = (~> ८०८2 1 [जन ५ 
(0 ~ (~ | ७.५1 ७ ५ भा ५1 (+ = + ८ 
® “= ५! 


(~ {॥~- + ५-~ ¢ €~ 4 + 0 ~+ ५: > 9 ~ | ) ~“ 9.9० 
- = त लट = 
1. 


+~ >~ ~ [+ ) ८ 
` 0८171 ` . ~~ (~ “~~ 1. ८५ + 
ग (=) (~~ ~ & „(5 ., [= 
[८ ।५। + (=. ७।-'1= > <--“ 2 €; ५, ( 
(न~ ४1 > ५40 ~ 
)( ८ । ४/९ ~~ ८७. ८८ [त (> ५ 91 
~ 4 = ^= + (>), ८) ^> ५८. ८1 
। ०। १ + ७ ७] ल; =-2;© ७19८ 
14(॥1८ `> ~+ ^~ (४ ~ 
+~ । ~ + 1411-2 ८19 ~: ५4 | 5) 
० / 16) +~ (० + -4५) „८ ७६ ८ ५1. +> 
+ ~ ~¬ > 0 ७ += ^. ~ ७ ० ५५ ८) 
(~~ ८ ~+ (= ० ० (9 
+~ 0 १4८. १.) ५८ ~ 
1/ ॥^ = = ८ ~ 3) < ५८, 
०4८ 1; ~~ ८2 - > (र) 1; >< म 9 = = 
(1-6-६1; 3 : (~ ^ ~ (~. 
+ 4;14 +~ ~+ (2 +-2 [> ४८ । + 1 
1. += ~+ (~ ५ ५7 ~--- > ~“ 
८ 1 ~ [13 ,4. 


९.१ 


141 





0 11 <->; (~= ५9) ~ = 4 1 ८. ^ 
7 < =.) >= ^" ५ ल~ ०८.  <~-। 
(८ ~= ~= ~ ~ ८ ८ ~ „+~ 
|-/1/^^ = {1>- > + ~~ 1 ~> ८ 
८ ~~ <->) > ०० ~ ९1. 
1101 ८---) ८ ० ~ ७५०). 
(--+; ; ~। ~ ८5 ~ ज <-> ० 3 = (+, (४ ५ |, 
` ८1 = ७4 ८ ;= ७८। 
८. <~ ७1० ५ 03 ; ८.८ 41 # 
†"/ ॥ ५ ८.७ ~« ९7 ->-१ | >= त~ ७ 
>~ £ += (1 °>) ८-17-1 
०/।१५ >> ।» (+ ७0 = 
८५- ^ | ७।* = ~ ५6 ~ (८4 = - = 6 (~ ० ८ 


<~ -~, ५ ५८; 


(<, {:~ ~ [7 ह) ८.८ ८ ) [= ~+ 


(4 ९॥॥ }) €) (८, ~ 1 3.> क +> (>+ 
नाका ~ ५2 ) ~ ८“ 
^ =<> ॥9 = ॥ [39 ५ 4.“ 


=-= ५ (~ > 0 
` <~ “4 ज~ ~~ 
~ ~ -७-८ > < 
८ 1 १ ~ = ~ 3. 
1 ^ ८८ ८ 4 ५2. 
~ 1५.4५: "~+ “~~ ~ 
11 
(1 (4 = क~ 10/11 
५६ 


(~ (14 । 


7 1/1 


(1-79-42 (--)+{ (~ ++] {>+ ^ न 91. 
७५10) ८४1 । ७॥-->> ८ = 
५. ८८6. °> 024> ५7 1, 
® ८ ५ ॥. ~~~ )। 0). >~ „+ 
, >> >+ , 6) ५५. £, ५] ७. 
0 ५6, 13. 0 
[~ [-41 ८1६. ध | 1 1 114 
< ५ ~ ० 6 = 01 [~ 5041 
८1 ^ हन (1८ 0८15 [८ ५ 
1/१ 1. [1 0 क [५ 4 
„ „1 (+ (~ ¬>, |; 3) ० ० 13 ५९ । )। 
~ 9 , >>. ५ < ० ५4 ~>, 
[-- ~ 6 ॥ «~~ ०) 
लन्-~ <~ ५.7 [= {7०27 ~> 
00 ~~ ८ ~~~ ७4; ^~) 


ति (< 4> . ~> ~ (>. 

[- {~> © न ८०५ ७।५. 

>< 4 \& ` ० ¬>" ५ >| 

८/4 ^~ ५ (~~. += ~£, ५. 
५09 +~] ५ १५.4८ (1 

(1 ^~ {~> +~ ७; ५. ^ 

\// 131 ~ । ५ ६13; 0, ५८ (5 <~-+ 
०42 +^ + ल~ ^^ ~~ ५८1) ८६, 1 1 ~ ~ -~ 
, ~ । ° ¬ >~ !. ¬. ~; 


114 


„== (~ 1०1 (८. 
| /1५/^ = +£ ७५०9 ८ ८८ ५॥ (+ 
म 2 + = > (~) ) ५ = (~ 0८) ५ 1 = ^ ८ 
| (“1 ०५२ ७. 
[न (~) +~ 0 ~ ८1) 
| / ५ £ (~ ~£, ७ <-~5) ¬ (6) 1 ०. 
नर ० (+ क (> 21120 019 = 1 क = =+ 214 
। 9)]3 ७५५४ ५4 ज~ <+ (~> (~ 
}*/ 1/५ 0) « ~ ~ +~ 1 6 + 
८ 0 01 +~ ७। 9 ~ ० क 0४ ५८, ७० + 
+> (= 43 ७६८ += ,>4-2~ ८ = >>£ 
^९/ 6१ ॥ 7 १ 71177111 
>> ल~ + , क 2 ~ ^ "1 ॐ 
~~ ल~ ¬1 ~ +> ^~ 
1८/1४ = ।---+ (न ०८7 ~ [५ ५ । 
¬> = ७1) ॥। &, 
(2 ©+ 2 न~ (+ ८ ७ «~ ~; 
ति वि 
। > ६ (> ~~ । ~| ८ ५1 ^~ (+ 14)। 
-- { 5 9. -८4 ~~~ ५" (12 


। / 1६. [~ +~ (५1; (+~ 74 ;। ~~ 





= द 1५ ~ ` ~ ~~ 20० + +; © +~ ~ ८. 
हि ` ७५ + ५ +^ ~~ ~~~ „ॐ 
| ।14/ 1-५ 3 1 ~ +~ >~ ७९८ (+. ~ न 

७५७; <~ ५५---> [>~ 0) 4 + +> 19 76 , ~~ ह 





114 





(12) 3 += ५ ५. <~ (> 
(~| >= ८ ५4) +ल 0८०५ 
3 (--- 7 ५।८- +~ ०22 
(---~~। 1 (~ )। ५-= + ५1 + 
+> ८-*८ ५4 (८ (4 |)| --]~-< 1 ^> न 
+ /|५॥ = +> 0 <~ (<| ^~ ५ =+ +> ५” 

| 4 (~ ५1 ++ ८५ < + ८ 12 च| ५ ८ 

>] (~>), += 0) 1 १ ०6 
97” (~ )1 ^~ (~ 7 |> 4 <=; 
91 ल~ 9 ज ~ 11. + (~ ॥ ^~ 


9/1“ ^ 


(~~ ११1 291 ०1 ०० ५.) ७।-< 1; ल 4 ~ ¢ \६~ )] 52 >>> ०६ ८; 
(----| ०9 0 ० ८.3. (5 
†-/॥#" <] > भा 1) 2) ८ 
0. 1 ~ 4८ ५4 ~~. ~~~ + €), ८५ +~, 
> 01+~~ 3 2 ० ~ ५~ ७1432 
0 ~ 1५4५ 
~)" 9 ब्य 21 
| ल । +~ (+~ +> ~~ +> 
1/1 1 (~ 4 +)> ००४ ०~-- 
4/८ १८ ~~ ८ += 4 ८८ -॥2 3 ज  ७।१ ७८) [। ८ 
~ ८ ७५ 1; (~ ~~ ~ ५ 
१4 ७ ^ 4 ७1 03 
^^ ।०१ > ^~ ० ^~ (5 1. 1, ५ 
~ ~ -- ~ ¬ (5 ५ ७), (+= )> 
~= 30 छरा (~< ; (८ 9, <~ 1; 


11 





1/1. ^ 


८ ,^८ 11१ 


~> ७ (६ + ग 14 ५.5 
€~ ५, «~; )) ~ ~ 191५. 


[ 





| 9 ^) 7 &|+५ (== >~ > 


(~~ । (लः | 9 (-~ ८^-3) ^. (० (4 


ठ ¢ ¢ „€ 9 ( 
991) (. / | 2 ~ ५~-~ | 2) ~ (^> |> 0 (=) ।6) ~~~ 9.५० €) 7 1 (--> |. (<= ॥ % ) | ० 8 
भ तनं य =“ 


॥ #८ 1॥ ^ 


8/८ ।५}- 


511 [ल | ५० (~ 2) (2, 
०८.१1 1८ + +~ ८ ¬> + 

<~ 02101; ५ + + 1 ०. 
+ 31|| ^~ = 04 ००१. +: + 


+ 21 71 ७८ ¬~ ५ } ५ 


1) क ०० ०५. (~>, ~> ५ [~ 9) + ८ न (4) ~ ^) 


क ।- १ 


†-८ ॥ 


¶/ 17 
†7/ 118 
[> ॥५ ५) 


91 


\/ ^ 111 


( ° 0; 0 (=| ¬|. “1. 1, (८ 
&~---४ ^> [~ 4) “~ 
----~- । ~ ८4 2 +, ८ 

८ ¬> ~ 7 43 [| 
(~~~ 1१०८। ५।>| (> (, -> ७,८1 ग; 
८~ ५ ॥। < ५ लन ज ५५ 
~ ० [४ ^> श ८८ 
< । & )) [01.44 ७; ( 0; (~ ++ 
+ 07 [--> ०५ ~ 
(^~ «¬^ 2 ना 1 
3 >> ५८ ५": ~ [1 ^ € 
(~ 117 ~ ^~ )। ~= >> 
~ 767 “~ ८ ५ ~ ^~ ¬ 
^> 17 ७01 >~ ५ त 41 
८1 ~--- > ~ ~> ^~ ५ 


1५५ 


८ 1.2 (2 >= ५८५ [+ 
८.1 ७ ५ ~~ त < ८-- 
८ ~ (~~ «= ~ 79 
1/८)" ^ व ल । + ८ ~ * 
4 117 > 
|) ` ५॥.- € ~ ल ८ = ह. > 
1८ \ - 1) ५४५- ~+ --- = (~ [(न "~. 
(0 ८,८०.५21 ५.» +~ ५५, <~ = 
। ( (=^ & «~ ^ ~~~ 
(^+ 7 (-“ [न < (>=! ^~ €| 
(= £. 11 (~ [~^ ~ 
[८ ।१. द ५6, ८ ८५; ~> +^ 
(---1(-> < 1/3 ५२.८1, ० -~ 6 > > <~ > 
{/ ११ ----~~ | „~ ^~ 1४. न्तिः 
७१4, ७ 7४ ७ + 0 - ८ (न ८८. ॥ 65 
^ , «> ५८ ~ 4, “ [+~ ८०. < ~ ~ > ८ 
५-++ )| ~> ५ +~ ८१. (>~ + ~ 0111८. ~ >> “~ ८५ 
"~ ~ 1 ५11 = न > 2 ४०८1 ८99 
न, 0 ५.८ [0 १ | "6 ७ ~ ७9 
८7; (--1- ~ > ५।०० +> ७७6 १21 .)1 ७५८ ^~-॥) . <~ ९: 
+ -->। = । >= ^~ 2 ~~ ~ल 2 १ ल 4 क) न 
“~~ ५3 ७ ७ ल~ ७८५८; "~, 491 (~+ 4 +~ 
= +~ ^> ।~~ ५०६५1 ~ “1 (~(~ | ७ ७ ०2 > 91 +~1 ०) 0 ¬ | 
>~ 1 ०८ (^ ~ 
८ =. 1 ८~ ८०८५-८. ~. \., ८~+ ८ 32, ७ ~~ द ७५ 


149 


०।---~ + ~ ० 01" (~ ~~ ७५ ~ 1८ 
(न 0 170 ~ 01 = ०८५.) +~ त 1 
ई (~ += + +~ 
1 ८ ¢ 1 «(+~ 3) | 
^ १६. , . ` ७0 
(> "> (~| ५-= ८ ५->-.> ७८ । & 151.) ८. ०५ += ~ “~ । (र 
7 ८ 12 ८ ~ ५ 1 < -41 0 7 7 1 । ॥ | 
47 (4 )| ७ (= 1 + ८ 
६/८ + 4 “= त (र 1; +~ ~+ 
+~ 0. ; (>~ ~--- 23 ^~ 0८ \ 
(~> > न (+ [1 
1८177" = (~> (^ ७ [2 ५८५।५८-२। )। [० 
~^ 0 3 (1 + (~ (210 (~न (~न 61 ज (1 (>~) +> ५ | 
८1, 61117 0 
> ? ५. (४; ~ ^ ८. 
+~ १८ (~, 11 ‰1+॥ ०५ ८ 
५ 7 ¬> (~ 7 ~ < [~ ~> 


1/1 > ?4-- ~ ५ ~ +~ ~~~ 





~ +) 1 ०.1; ~ (८ 

~ 9 )। 4 < ~~ ~ ५ ज 

१. ५-+ ८ ७1 (~ ५ ^~ ५ 

}"/ 11“ "¬ न ~ +> > 
+ 2 +~ 1 ~ ~~ 1 2 ५ 

]/ ।-+ .~-- ५ +, ~ ७। + ८४ ८८५ 


1४ 





| , + = 9 |> 9. 

[-/ 1१ +> 1  31. ^~ [1 
८ (~ ¬ 0 2.3 > ९ (9 1; ल~ 1 क (ज (४ 
~. ~ , ~~, ) 11 ५. ५६. ७६21 - >> 0 = ०७1 ¬~ ~< ८५. 
+ | ५४७ «८ &“; | ८, ध 9 ०3. 1 + ६७-= ।॥ ५८ 2 > 3.9 9.3.93) 
(०1 ८ ७ ७24 ८८, ~ <. + ~ {2} 
|) >+ ७1 ८ ४ = 1 --> 

= ८ ल. ५2 > ~=. 

4८ ~ न च ८ ~ 


(र {५5 (+ | © ४ | (~~ 44) (~< [४8 (1. 9) ००. ~ (८ 1: (+ > ध 9 


9 ॥„« ७, 1 0 ७0 0 ५ (1) ५) 
4 (~ +> = . +~ = ^ ८ ~~ > 2 = 
4, ~< ८, त~ (= ७ ८ ^ ~~ 12 +~ ^~ न (~ )| ४८ {५ 
० 1 7 1 1 
"~-। ~¬¬ ~ ~“ 1 ¬~ | 13 >~; ~ ०, ~; ~~~) ५3 ~~ 1: 
1 (५511; (4 ^1.~ 21) 2~ ७34 ० 15.) 1 (>~ +~ > 
(८ | (= 0 - ~ ~ ^~ (1 ५4 < ~ ८ ५.१५.) 
५-~ + ८-> 2४ 1521. 2 ~) | 23 ~ 39 ५] र (~ 7 )) ००. 
== (4 ~) (~ + 1 =+ ) (+). > (= ल ^ + ५ 2 +न 
„ (~~ ; «> ।; ।.)| ~| ५. {> ५८. ; ~ “>. ८ 
लन 1 ७ 0 1 ८1 1 (= (02 

४१ / - 

५ ~ ८ 4 ~ ५. ~ 1 ७1 


11६ = © ~ ८ ५ += ८ ~ ~~ {~ ~~~ त 


॥४। 


५1 ५~-६1> 0 (=: 
(~ ० ~>) ५.०. ५।>~ ५ ५. +~ 
, ^ / 1 ५^ = - ~ ~ ~~ ---- ^ = (~ ६. 
~ 5 21141. ५ । 1 ८ + <~ + 4 ज + ८ 
>~ > ८ 
+ 0 > 1५८ 
. / । ६६ > + ~, ५ ~€. ~~ 
॥) © (< ; ५॥> (~= ००६ ^ ५५८ €: (~ 


<---~1 ज ४ ~) 


५.१9. ($~ {८ (<~ (~| ~ 1. 


1 10 (2 (र = ^~ 


| [८ =) (८ |) ०.८० ८ ॥ 


|| / १५ 
|, @-६८ ५५५ = 0.99 


3५ 941. 2 ~ (11) ~ (4 
>>>: > 1 44 >~ ० (41)। (~= ८ ८ 

~ ७।--- 1. (~ ०८। ५> ५। 

+=) >+ ० । ~~ (५. 

_ 1८. ° ~ +++ ५८ ८141; (- (¢ 

|> ~¬ 5, निर = 9 ~| 

> {2:| ७१५ 41; <~ । 


= लतः 


५/८ । ०१ क 10 


+~ [1> ८८1 1 °+ ¬ <--~। 
| 0 (, {~ \+ +~ 192 1 ९०2॥ | 
| | ०. 
| 9.9.) = +> न 01 > ~: 1; 
(1 (<~ 2) +~ ट ¬> 
5 += न 14 ~= 
८८. ५1 ५~५। + लन (1 
| «1 == ~° 117 ¬~ 


1 ~> ८ {4 „ 1.) (~< 1 ५4 


_ -------- 


4८ ५॥ 


| हि; †“/ 1 - ^^ 


}) @) = (४ >~ (~----~ 


| +/ । ०५ 


| 6 









7» न ^ ५ 21275 ¢ 1 


त +| ५ (~ [9 


*¶/ |^ | 


~ । +~ + 41; 1 0- > (स 
+~ ५।० (=, ८”; ५1 









न) |~ त र ५५: 0 (<; ट. 
(-- न 0 ५" (५ |> 


ल +> 4 0 | 3 








11/१५ 


~^ १५८ 


}-८ ॥ 4 


~ । >~ 3 4] 31) 41) += 


(---~ | ^ ८; ५^८~ | 2:06 ति ५ 


१; 1 1 > 2 
(--1---6 ५ 1; 0 >) 


1. ७1 ~= 3 ल न ^ ७-८७1-41) 1 3 ८ 


~ ८ ॥ ^ 


१८ 1-६ 


6 +~ > ८८1. 1, ~--~~ 
(८-+८. £ +~ 1. 71170 0 


1 ~~ ¬~ ५) > °, (- 


५ = 
<-> ०) ~ ५ 0४ (न~ ~ (~+ 


+, | ८ ५ (४८ ॥~ „6 13 |) (~~ 9 (~ . 3 8/1 ८~-< 9,८६ ५--,---+) | (9 = | 


‰/८/ ५ । 


९ ॥1॥ 


~ 1.-- |), | (~ 2 (7. <~ 0 


(-ञ (~. >< 1८: +--~~ ५ ) |) ५) 


<~ ~ )}_ ~.) 3 ५~-~~ ल ८/9 > <| 





८-2)) ७७८ (~ 1: ^ (~ (>> 


८1६ ^ €. 
© +---9 1 न~~; ~ ^= (~| 


(५1 2 (€ (५) ७; 1 ^+ ०. ६ 17 /> ५. ५4 201 ०५ „| 


१८ 171 


तद ८: / ~~ 
८ .-~-> = ¬` «¢: + ८८।॥ .. 


७ (~ न ~न ^ 0 > 


|/६ 4 
















| + 14 ५.2. 3 ” र १, > ०61 ८ >>> 34. 1, 
11191 
+» 4 ०6 ० ५ ~~ ९) ध 
&*,) ¬+ ~“ | 
। ~ ०| >^ (>~ 3 ०। ,> 
५ = ५0 (~ ९ ५ 

(~+ [> ८1773 < ०19 > ५ १ + | 
८ = ५४] ० (= ८५ ७); 


91 [>> 4० (४, 


न्थ, ~ 


~ ल~ (~ ७ [2 10 


९.,> )। ८ 9 








€ । ~~~ ० 
=-= 


> ८ |> ५ += ~+ 9) ५८ =+ ~ 9 ५) 11 | > | 
~ 


2। (2 1 > ० ७1 (र ५ [~ (1 > 
गण क (6 00 + 3 १1, , 1. ~ (15 | ५4 +~ ==” 
¢ (५ ५. 3 ७. छः 0 ७.7 ०1 ¬~ , (+ ८ ५4 +~ “~; 
(9 क 0१] + ५६) ०6. (91 
(~ ५. ~ ८11 ^. (¬ (~ (।) “<~ [1 -- (~ †५--2, > ७।७ ८~)+< 
|>= <~ , ~~ ००1 [न 1 ८ < (9 7 (>, <~; 0 ~ ५.७ ,; ^~ ~ (~~. 
८ +~ (~ 19) (5 1 १-15-2 ¬+“ ©| > 0 ० (1; .. +| 
न (1 - |> (~ > (~ (| +~, . +| ५८2 ५ +> 
८८, ^). 1० ०6 03 0 ५1, ८ +~. 1“ <---। ८ ---| (| ^ 
(न ४८1 |) ७. + € = द ^ = (न) ८० 2 5 | 
+~ (~= ५4८. । ++ ~--¬> «>~ ४ £ 3 ~ +" ^> ० ५ (++ 
¢ ६) ~ ५ ७५८ ७" ७ द ७५ ५८ (- ८61. ५८1: 


|) ह |. ) ५-. | +£ ट (<~ (न (--- |) ४ 1 एर (6) ५८५ र ५4) 9. €). > 








^६ ७ १।-॥ (७ (0) ८० -*--~~ - ¢= ५।=> (~> (2 ५ 
1; +~ ~~ ८८4 (७) {1१ - {^^ ~ <~ १, (८६) 


८५ 





८ 


४0 = (< ण 
0 १ 1, ^~ ५ ~ ७ ^~ «| ५ +> ˆ <~ 4 |~ (2; 3 ( 
न > त 


~| ०,11.7 ७] ०.५3 

> ७1 1 + (>| “~> ज~ 9 (| >= ९५।८३ }। &५।७.६। ~> ~| 

>1> त्न |) = (। ००.०० = +~, + 

ता न (> +~ 1 ८. (गा. = + ~~ 

+| ७। ५-1५ , ;| . (1) +| ५27६ ८, ५। ५»: ८५,५ ८, ‡ 4 
> {~ -7~ 4, ५3 7 1 7 णाः क 
न ~ ~ =" ७) ~; ~ ५ ८--० 
1 त 1, 1, 
>° । ५ ++ + ५ |, / (+. ४] (2 त (~~ ८ - ( (15 
~ ¬~ (3 ८, «७ ५ (~~ ८८~ ८-~ |€; न 1८ 


(+~ ~ ~ "~ ।= (1 ७ | 431. ]) ८, ^~ 


शि 1 1 + ~= 2 ८ ८ 0 
“~ =^ 7 ग > + 
¢ (~ ¬ 11 1) ०; + 11 षि (> {| 
० 1, ~ 1 ^. ८ ~ ^~11, > >~ „<~ 
1“-- °] =| ७५५) ५ श~ ~ | ८ 1(. 17 
[०11 -~-० > ५८ [4 =| <) ०५. =|; ८.) नम (ल +>» ७1 > ~ 
(£ ॥ ८८८, ५८ 5 „€; ~ ~ 7 1 या 1 
2. 1 ८4 4 111 
¬~ |)» ^ (,(- | € |= 3 » | 


0 ४) ----| ८1 ८., +) ० 1 0 |> ® ८-1५-6 


2 )| < \ {= > + । | ०9 (~ (~ | «~~~ 
।1 (~ { +> ७ (1 = 


1१८८ 











८।> = +> ५८ (1 ५०4 श 
५३॥9 ---~ >^ \ ° ५ (~~) ८+-~ (|) ५/६ ९, <~: 1) | (< ~> ^ 1, > 
८५ > =| 1 1 |) 11 7 ८५८. ७, <~ 
(८ ०° ~ ७ +~ ~ +> >~ 71 (~ - --~। < ~ + 

८ ८५ ७ 4410 ८। ५ >) ~ 90६०-5 | 


9.--णः +~ 5.9 ) | त. > >>) 9 | | ~प >~ ८.15 ८! 
०.४ 6 {< प ॐ 
> ~) ४) | ~) (<. ((<- (~ <) ( १ (भ 1 च ~ |; 
; 3 > कल ल~ {न + श्न 2 ७ ५७ 9 ++ ५ (~> > ६, 


+ ० +~ ल~ ¬~ [~ >= 11) ~ (८. 31. (1 (न न + 9 ७ 
<~ भ ० (~+ ४ । ~~ त च| += ^ +. 0 (न, ^~, ~~ ५ 
- <~ 1५ (, ८ +> ध] +> 2 (2 {3 ४ ५.८. ७1 ७।)) ५ 
+] ७13 05; ८ ~ <~; ५. ७५ + +, ५५८, <> ^| 
> ७५।.० +: ०-(न = ~) ~ 0५८ ७ >; (== >+ |-^ - 0 ^ ७।० ७ 
५ ~~~ ७ + 02 0 7) त्न ७८1५ 0 (~ 042 (८, 
(= ~ ७ ७ ७१ ५८ ५०५ > ७ ५४1 > (= ७५ 
1 >~ (+ 9 ७ ०19 ५1) ८८ ^~ ।१ ट ~ ००४५ ८०। 
५1५). 6) | ० ०2 ००14-1 11 6 क नन 6-“ +~ ~ 


14---~ ^~ ; (6८ -~-4 ) (- ‰ ++ > © / (~न | +~ = ~= ५ 64)। ८~--~ # 


13 (5 १८4 ^ ५८. (1 ०-14-4 ५७७ ५ (~<) ८८,“ 


9 ॥ 5 ॥ /> >>| ~ ८ <~: १-(--;)। ८६५ )। ५~--~ 4. (~^) +> । 


___ (` ----------------्््् 
2 6 72652187 2758 12 18 


89081 0४ ४° वरध 


©0116156 2656218८1४6 68४810९ ० 
०11०६1०7 0? 11© ॥518४10 ७०५१७४४ ०६ 
286 351 ह 

9] ६ ~= >~ => ५।=> श) 


1१/⁄^ 





| ~~~ (>), ८७ ०८ ८ ७ ० - (+ ~) ~ 2 = < 
1 
( ए, 281०019४ )॥,) ५-27 ~ [>~ ~~ ^ 0 क 3 
८9) (८ | ^ (> ~~: ~ (+ ५१ १1 0 ~ 1१० ० 
श) 1 ~न ~ 
(७ ~ 4-6-५५ > 1, 5 छम; (८० | ११) 
~ ८ ८ ~ ^ "1८ ८०) ~ 2 1 ८ ५ 
11111 
“न -~ (~ ५1. +~ ता) ८ + ~~ ~~ ८3 - १4 
¬+ = "~ (= ८८ ८ ~ ७८. 6 ५ ७: - त) 
{~~ 11 ० -~ = 4-6.. (+~. +{ ७ 1, (+> 
७ +र; ~+ © °> ७५ 
~> --- 1 ~ => ,> (4८ ७1४ ५०४८ ` (~ ० ५ ~ त~; 6 
न 11 ९ (८ (~ ह~ ल. (£ 1, 
८, +~ ।११ ५१ ०.६; ॥. ^. 1*^ ८७ ०२ ~~~ 1, (~ 
>. ०। (~ ~ ^ 1^^ ५ 1० १ (~ ५,८८.६ # १, 
81110116 4५6 [९1 ०1816, ९8६1०९७ 56७ 1087150221६8 26758118 (॥) 
ए87 &* 21061168, 8181101116. ०8178 & 18 8101100 6वप्€ प्६107816, 
1076 1701818. 105, 
~ 1-८1-0 61 ८:11. 6 ५ ~ | ५ (1) 
111 ^ 0 ५-८ - ८५ {1 
816 4728710, 26781671 ॐ एत्वप्र (~) 


= 
म ^, ऊना तण्वध्य्‌ 0७6०-०. 57878 ~ 1935. 


1\/१ 


[ ¢ £ 6 = 
(न ०. 1019 (० १ प 0८ (£~ ०1. <~ ॥ ५५ ८। ५४ 
- >~ ८ 0 > ७ ~ ८। >~ ८ ~+ ~- (| ७।२ (॥ ८.1 


| ~~ ध <--०.८५. 

~~ ~< ० =| ~ (| (1) (+> ७1; ५ 11 ८ (क 
(---~ 7 ७-न 31. ¬+, <~ 

“(~ «~ ˆ ध (~न १ ०८ न ७। = ० ५.८ ~ | ५ > 


= ~. 0 ५14 <--। ० 0 ५ ७१ (~= ७1, 
५~--~ लन , (~ = ५ ८ 1 ८.४. 246 1 | 9) (9 
८ «~ ॥ ^ ८; ~ 1 3 1 ८09 (८, (~ ५.4८ 16 / 4/4 १, 
(~~ >+ 9 | 6। 7 3 19) ^~ (+ [=< =¬ „> ) ।4-1.;| <-> «+ < 

७८-०-न) 6 ८ 9 ७२. , ८० ~ ५ क (12 ७६५ ~~ ल 5 
न (= ~ ५.८ = ~~ ला += © क + ॥१ 0. ५4 - + 
लर 7 ०) ~ - +~ क~ ०५ 0 17 >)" ।१ [| ५५; ८4० 40 10 ~~ 
~ ना 2.7 141. ८4 ,3 0.4 ०० ^{ <| ७: ८ ¢ ७।=० ६ “~~ 
० < )। ८। ५०. ( = ¢= (८; ८ ए) = ७८७ ^~ ७» ५४८.) 
“--। ०, ज -७ 6 1११६ (9 &„~) 





1118 18 8 0 ए © 66502101 116 ग्धः ए6पकव्यः (॥) 
41676117 811 111.5 ©1467 1701167 2876 ७०10 प° 7४ ०९९प््‌१ 88 
{£ 42-58 > 1091115. ४1४0 

(~~~ । |~ 1“ ¢ ॥~ > ५५ ~~ ~ [८ ५८-44° ५--9 [|~ 
07. 143 ए# 11628 0९९5 ४0 द्वा 1४5 % ४116 06६ 12 ४४७ 


{0110121६ ९०८7१०४ 


१ (न न = ५ 
(~ ~~ 0.1 4 ~~ <~: ७04 ५। "~ + ५ 


]~ - 1१ ५ ¢< ५123 (^) 


+ 


॥ 





हि. - ~^; - ~ - (= - ~ - ~+: ४ ॥।; ७८ | 
८.0 (= ७ १ ५ ७ + 0८1 ५ ० 0.८ 
०0 ५ ~ 1 न ७ ज ~ ~ 
„ (-- ~| 9 43 ८ १4) ८ ~) = 29 1: +> (~ 1 कि > ° म 
> ।, ५॥ ०1 3 + (+ ५ 6 (ज ~ [श | 
न~ 0 ^~ ~ ल= 1 0 क. ७1 
+> (० ०6 ५८ 1: ५ ५ ७८ > = ७। ८७ नन 
नि - ~ ~ ~~ 1, ~+ ५ 
~ ०. +(५> (0; ६५० + ८; >> 

~ 1 1 ८ ८ ५31 ५1 
72141110 1 =+ १: ^ 41 -। 0 
£~ + 4 ० (॥ ५ 9 {५ 16 2/3 ^+ (| >+ /> (+ ५।.॥. 
10); > ० ~ +, ७1५ |; © (1 4 ६००० - ८1१ ५ ~ 
८" ८ 5 ८-12-२ 22 + >> क ८८, ४१) न 
` < । ?=--1. 2 =, 

॥ (>~ क 4 9 (41 )| ८ > (हः नि ०८५४ ५ ५“ < 173 3 
~ ^ ^ 4 ~~ [१ ५ ८-.“| ५.५ (- < {¬> 0५-~ ` ^ र ८4 (न+ 
०1 (=-= (2 ) ८9 ++ (~ 4, ५ €| . ० ५ ८) 
५-~ ~ 1 त्न ० ८3, ४», ८ च" -- ~-“ । ~ ,~ 1 
> 610 1५ ५; ५ (~ ५. 999, (०; ५. +~ «~~ 
~ “~~ ५ । > 1 +> ° (+° &' „+= ~ ८3 न 
५1 ¬ += ७ |, 15 (+; <-> ८ ८१.६५. ५ 
2 9 (~ (2, (>+ 
=| ७८५ व 


1 ०।~ + (: ८. 


7 © }| ८. ५ [~> 4 ^-~“ 
11. ~.) ५17 (~ 1 4) 
2 ~~; °-6। ह +> ५ € 


41 


न~ - ८ ५ + ४ 1८; ५3 ^~ ८-< ।3 19 ज 4 )| 
॥ ८ + <~ (ज; «ट| - त~ 64 ; ? (< €| 39 8 ¬> ^ 9.) | ~~ -। ; (+| 
"~ 11 4-141 1" ~ ¬ 
~~ क 1 1 1. 
¬+ 2 ~~ >^ 60 ~ +> (3 ७८.) (=) ७" ~| 0५ 9 ०) ~) 
` >~ ४५ ~~~; ५।५ (| 
(~ -= 24 4४ -४।। ~~ 3 +> ५, ८ ¬ (--> (19; &।॥)।> -* ७०८५ 
]-9 ?( 209 1] ल. -3)) ५ न ~ > ~ 10 =); | 
1419 ७49 + त ५, ७ १.) ज~ 9, ८५ ७८; [5 04 4, - 19 
24 2 ० (७) १८ म.) ~) ¬ ~ &' - 4 <~ ^~ <~ &, ७, #॥ 
" +° ०॥ ५ ~+ | नन {3/1 (~ 4) ४७ > 11) 
।- , 0 +. स 114 ५ + न्य ठ ॥ < ७० ५1 ञि । 
1 ~ ~~ (1 ^= ५ ७93 ८ ~ + ~~ ०22 ७111 (= ८ ^~ 
.9 >+ | ~ >+ (41 +` ~+~ «६ - 91 ल >> ~= +--> ५~ |, 411. , 9 
-~-~1 ५ -{ ५ ६॥> ०, ५, । >| 9; 0 (ल >~ |> 221 <> ~; ¬ 
> ~ (~ >~ ८. +> (1, 
८ १ (० ~ ८. ८) + ((-6। 
(~ (न --£ ~+ ७ +~ 
५ ८ 1711 = >> ७० «++ ~ ^< ---1.+ 
10 1 1 1 4 
४ ^ ५2, ‰# (~ (~ ७८; ०.०. 
८ ॥१६ (न~ “~~ = “~ ~^ 
न (~ ७ ७।-= 4 ~ + ८७ ७ ज + ~~ ~ +> ~~ 
वान 11 1 


् रि ह ~) ५. (<. 2 १ (| ) ||] 
(--- 1 ^~: ८८८ ॥/ ~~ (1 - ^^ ~ + 2 £ 64 


18 








----- 


श 1 


८५>)= > {1 ०/७ ०८1 १५. +: 4 4 ७2 ५ ५५८ 
(~+ (~ (= ७1 ८० ग ~ ५ ० 6(॥ 0 0 प ५ 
[+| ५। 41८. (~ (--^- 2. 4-5-11. ७ 9 कन ० ८ 

८ (+ 4८141001 ६ म = ह 1 
७।--> |~ 1, ७1० >€ ७*> ८- ~< ५. 

७1; ।> (~ 2 ^> <~ (=| ५॥।. ~| "७1 ५६५४ ^>. ~> +~ }। ६८२ 

2 ८॥- © €~ ५। ^~ + <~ = 0 7 
(१ , 440; ७ ०१1७ ० ~= | >) ७५०“ (५ (|. त~ ~ ( 
-- ~~“. ल~ (~ (| ५५ = ^~ ७ 


(2141 (~~ =1}6 © |+ ५०*<~ (411; (> 


५(>-2| ७ (<, >~ - 





“>~ ५ 5 ५; 1 ८०८० ७, ^; ८, (=) ~ 

८।+=>) (= ५७-, (5; (= ८८, , 1 (= 5०. +> (>: )| (5 - 3 [~ 
- ५. (~=--। ° ~+: 0.90.“ >; 13; 91 <->, ; ~; 

++ (5 +> (< 9)) १, ५ ° ८ 

4४ ९ ॥: (~ = ,(८ 9 >< ?८५-., (€ ? 4६) 

(> ~ ~ श्र 201 7 (€~ ;। 

†*/ १॥ ल 1 (-/ (~~~ ७।, +~ ५-~; ॥ 

--> ८ ५.८, ७), ७ ~ ।; (+> 

1 = 0 
-----------------____ 
1५१ = €+ = ५ .५> (1 


{41 


+ ~ 
¬~ {~ = 
६ न~ ~ ~ 2 ५८ (~~ 
0/1 > न ~न (~ ५ 0 +. ५, 01 
न ~~~ ^ 0 1 
[6८ 11 ० 7 >> |> ५ 
1 > (५ ५ 102. + (न (+ (~ 
49 14 (र क ~~ (1. || 
+> (~ न+ += ~ ° ~ श 
८/1} +--{ -41> (~> ५ ८6 ; ^ ७. 
८ ज ७ । ८ ।= „+= ५५ --- ७। 
६/८ ।-# == "~ (1 >+ (1 ४2. 
=“ (न ^ (~ ~ ८५5 स 
0/2. += > 4 (> (+ ५-1> (> -दै*० - 
८414-1 1 ५८ "ल~ ^~ ५14 ८ 
=^ । ¬) [> ~> 
-- (14 ८* (=+; <-- +° ¬ 
--- 1 >| ७ (> +> १८, 
८ 14 ८ (= (~ |= ^-----८ +> ५ 
1 | ८. ~| 7 
1 ९ [~ ~= ~~ [~ 
[८12६ ~ ---~ ' 19. 20 १५1 ८ 
=-= ^| ~~ ^ "८ 61 ~-- ७ 4 59 
~ “~~ == ५८ [~ ५1. | 
1/1 (~ «।-~ “~~ “1 ~~ 
14५६ 


| „ (५. + 05 . 1) (1 ५ ~ ^| ७। ५०७। 
(114; ७८८. ~-14> ५।५ (: 2 त (त ल 22 54 
+~ 1+ ५८1८. 
> (= न |+ ८-~ ५, ~~ ~~ षा 
1 1. 
1111111 
4/ 111 +.) ५04 कनः ल | ८, 
+ 4441 ७। ५० ८24 =, 9 £ 
1/ १ (0० ~ । 701 
[° |~ ¬> 4, , ५ ~ (+ 019} 
“८१७ + 4 :7 40; <; ०“ (म ~ 
(~| ~, 44 2 + 0 
॥⁄/ १ 10 (> 1 (८ 
"~ ~ल 1५1 ७-+ 
॥ ॥ ~ °+ ल~ 3 ८. ८ 
~न; 2 ~ ~ | ०.०. 1 259 
(१4 न 1 ५ 
|~ ५।-२, ५ < +> ७। 0) 
॥/ ^° 1 ज ५७५, ७२५ 
५ ~ --~ 1 न द, =) 0.5, ८।; =, | 
“+~ >6 ५॥। 11 ५८ 
"~ ८1 ५, =¬ > र) 
(५6 ल (4/9 +; ५ (~` <-~-1. 
न ८ |; = „| ५७. 
८ ।*| ~~ ~) ७।. ^; [4 [५ 


14८ 


8 9/0 111 ५-०-20 £ < क 


(न न्त 
(~~ | ४५० ||); ; = ~ ~ (= 


+०1„ ^~ 6५ ~~ ७. ८“ >> ५ 

६/८ ० 1. (>= च~ ८ + «८: ७।८-, ^~ }- >, ५4 
८ (--+-~ ) |~ >£ व © ¬. > 

१८ ५। (~ ५... 0 ~ग ८८. > |= ~~ ^= < 
1 ~~) 100 ¬> «+ क-6- ^~ 


८ } # . 1 ~= द 0 ५: 2> ८ 

+~ ५।7~ (~, 6 = 0-~ 9 

+> ७17 (=. ८.) ~~~ [~ 

<~ 4]; | (> 3 

18 4 + )>८ (= [६ ; 1 

(०.2 ९6. ॥4)) 9.2 (~| कः ० ----~ ७८ ८ 417 1 < ७।१२- 

~ ० ¬ += न) 1 छ +> ५ क ~ (र ८ ७1 ८6 
<~ {3 ,3 ~ ~ =; ५1.11 3119. |) ८८८ ५1, ०५1. (~< ^ 
1०;1 315 = ^ - ~ ०22 ८(9-1%-) | 1 4 -, ७1. 7; 1 
र <~ ~ । ० (+~ (~ |+ 
(-. | ~ 71 (> (|. + | |, +<: 
५ / ५ ---1 ~< (1 | © (1 (| (क 
। ती <-> | + 

+| ८ ||. ५-1~ | ५4 0177 «~ 

६/८. ` =~1~- ~ + (112 (3 17 
~ (== + 3 4 ज - ८ "> ४८, ~ ^= ~ ~ 
43 ॥) ७।)। (७ ^ 9 ¬= ~¬ ५ ^> + ^ ~ ८ ~ 
(> 11 ^ 


| 


~ 
























1/१ ; ४८०६८१६ 


0“ 114 
17/14; ६/॥ 44 | क ५८ 1. 
"++ -1/ „11 

१ / 1०॥ 
न्न ५0 

+ ५, 1 1-६ 

र ४111 (~ 

क वि 

१ †०। 2 1/ ^ - 

ए = 1/ ०१ 

17० 1/ 11 11 


९५५ ४ 2119१ 31/14 

11/11 91714८1 
(22 

, ६८11-४. 1/१ 
#८। ६१ 

॥-/॥}ज- +. ६८17 
#/। ४. 
॥ 00) 


४४ ~ ८ (|>) क ~ | 


>= 


श 4) ~ .) 
, (>) 


(ल 


ति 











^^ 1१ लण्| &3| 9 ९/।५। 3 1८ 1 ~+ ८.८. 
{८ ।५^ 2 ६८१६ ५।-.-.; +~ ०/4 
{८ “†*2 2 1/८ 117६ >^ ॥५ ५ 
1“/ । ६ (<->) १८ ; १\/1. (७) 
5/9 1/१ ~ ८- ~ 1८ }--1 , १/| ६६ 
५८/६५ 2 1८ 12। 1/1 
०/1 ; 1८ १।* ~ 1/८ १/^ 2 (/6 ` (~ 
£/1“1⁄ ; 1/1 ।/ 11 ॥/ \/†- । >= 
{/ 141“; ४/।६५ । ]~/ |“ 
[0 {114 1}-/ }* 6 ]+ ८“ 
॥/ 11" 1८1५५ 2 #८ | = ट)~ „~ 
००" 1८11 + +^ +; , ८ 


(~ =-= ¬; © (~ (+ ¢ ¢ (~| (~ ८० +~ =+; 5 ५८८ 
न 6 ०1 ८ 0) (न) |) ) 1७ ७५4 (5 
4 4८ 5, & । /; ” ७४.५८ >~ 1 |, “4/7” (1 ~ 11 
+ >= /) न) (^ (~ ~> | ५7 (> ८.3 ~~ (+~ 
८००४2 (1 0) 0 0 € ("1.9 | ८०) (~ (1 4 
“त त" 0०) 9 060 (0०) (9६1 ~~ ५ 
29५ ०] (~ ८1.) < 2 ~. ^+ 1 ८ |, «< 
= > 1 ८ ~. (~> 
1८7६६ = -------~ «~ ^~ --<~ ~> (> 
2413 21 ~¬ ^ (नः <| (न> /> 7 
+> ५।->-1 +| 1५ --- (~ ७५ +; ` 
ल~ 7 1 
+ ८।६॥ ८७215 १५ ७ = (+ "= = €~ ^ "६ (क 4 


[८५4 





7 ^ 


५७८ ७159 = >= (1 + ८ ^ ५ 1 
भ ~ 0 १८ ५ ग 40 9 [4 जा 0८. 
0 ~~ ८ ८ ०५८ 
` (| ०2.97 # ५ » ¢, 
+ल > (या ८2) 2५ ^ |. 
~~ ; ७2 + 2 |< “~ । ~ (- 
, (~ 1/2 +> “~~ 
1/ ।"-६ = +~ “^> (0 ५ (~ + (८ 
(~ „1 <1(:~.; (५ ~° => धम ०2. < (1; >~) +> ५ ५ 
¬ ० ~ @ ७८1 ~~ ८ 6. ५ [0 ८ ८) 
५ [= ¢ क 1 9 ~ 99 (0 9 (७ | > ०3) (> ५ += (-: 
<~ 1 ०८८}, =) 
(1 ७५८ ^~: (५ ८ | ८६, ;) 
"1 (न ~ 7 
+~ (+ ^ (+ 1, „~> ^ && ७२1) 


~ )| ^{ < (८; ()1 ७1. ल---],^ (~ (~ ॥ २) + (1) ~~ 


2 ०2 |) ० ण (9) ८ 
(~ ^ | ०. 1, ०3८; | 
(१. 2) [कर्य ७ ५ 1 =, 4.2 
|, 16 }- (>~ (०५ „+ + -. ~~; ¬ „6 
[८ (1; „= 5 (> ८.1५ ,(- ~| ५ 2 1.)| (+> स 
०१ ७ ५ 2 ©> 


५| ७| ० 4; ५--2 ७२,८ | 1/1 


१ ^ 1६५ ~ 173 ५.1. 010 नि 


ज ~ 2) (न 1 ~ “~~ 
^ । 4 ~ 100 242 © ७1 ---~ 


14१ 





निश 9 गक क = 


+ ~~ | ~ (~~ )। (+ ५५ ~ 
1८1१ ^ = [न । ० 4 ७ |~ ।~ „~ 
८ । ७) कन न न] ~ 3 (~ 
#८ 1११ = + सा 4 4 + ८६ 
~= ~ ८६1. (०८ <. -~-= | 
14 144 (ल 1 [+~ ॥| निद ८ ॥ ~, 
{० न 2 ~= ~ 
1; [> ~~~ त ८ 
८-° 4. 1) +~" ५1: ॥ ( ¬> 
| / 114 {41 7 ~~ र (७. 
0 7 1 क 1 । 
७८८) (क ) (न (+ 0 = 9 1 {2.9 < ९ < (~~ 
। (° ~ ५ ॥ ७६ (>) <-> < ^ | ८ +< 
८ (८ ^~ ० ~~ (2, ७2, 
० ^ १९ (----। ७. ५॥ ¬ 30710 ५८५. 
। 211 > >| ५ 
०/ ॥५ „[- )  ॥ 
(+ ~ «~ ~ (+ ~~ 4 
(> >~ (~ “~~ {-- (न 
~ ८ | ८1 
1/ 1“ 1~4 (0. 
॥ £ > &। 
[_„ ; (---49 ©> ज ८ ५८ 
^ ८ ^~ ~ १.2 
+ (--~ (= ५--<+~ 


11141 


-----~ ~ 


19. 





4८117 


1112 


1 }-1~ ¢ 
6 // 1// 
4/ 1\/ ६ 


।-/ 


+= ० += ~^ > ०) 
८ > ८1 (य (८ ५ -- 
>) ¢ (~ ७ 1 
13 = --+ ~ ४८ , ७ 
+>. ७ (> ६८ ^ 44 <-> 
31; ¢= ---। [+> ५ ०००, 
+ + ल~ ~ ^~ ८५. ८ ८ 
49 र त= 2 ~ 4) +~ ~ ~ 
~+ ५ ।। 5 ^> °> [८ 
0 ~ ~ ५. ^~ 
(4-~ ७८1. ५६ © 11) 
ल 1 ५ ८। ¬= त ५०८५५। 
७, = ! तज <-~- ५ ५-~ ह, 
41-. “~ ५. <== ७ ० । 
(८11८ -+-€ ए. ८ | 
1 41 > --61 (3 ५-~ ~ ७६ 


१ त ~ ~, ^ 5113 1७ १21 1 = ७, ७ (-०- 
1 ५ ~ ~ ^~, - >) ^. १6८; ८; = ८. ;) >~ <~ 


)*/ ॥ 


1111 >> 2 ५01 ~; ~ 2 


~+--- ~~ ~~ ~~ ४ 
“>~ ८।-. ; )| र ©< (4 


~ -------_ _ 


(= (4~( : > 2 
^" ७ ~ ५ ५ [1 3) 01 ०9 


€ |> ^“ 


न 3. € (|) 


1 1 


। ^=: ५ (= ७), ।१।। ५. +~ ५ «~ 


।१। 


८ ~, 0 

1/1 ८ ~> ~न > ~ ७ (1; र 

>. (2 -~ ¦ +~ ८. ५-:८ 

| ~ 2 4. 0 ५ (. 
~~ | ५1 ¬ (+> € +~ ५८. 
| 01८1-1 ---~। ५ (५ 1.6 €.) ० ~ (५ 
| (० (~ ७७, ५८: 3, (~= ८, > 
८1 = ~ ~ (= ¬. ५ <~ + 6 

| <~ ०६1 ७ ५-~ (“ <<). )। 
| )^.८ ।।। ~ ०4०31 ४८ 0 1 >~ 
| ८1५4 --. 


क~ लज 01 ~ 0150 ©| 3 1 ५६ (~ (5 +=, 

<~ ~ 1०. ७८1. | > शन 01 -.1 ५  + (+ ७1) 
1 |~ <> 2 ---। 4 ~~ |> ८२४. ५ @>।; «~ ५८, |, ५“ 
~= >¬ ~~~ ५= + 7 + ५, > ७ = ८०८ ।> (~. 
| ~~) ८ ~, +~ (1 ^© +++ ७५ ।४ (~~~, | ५।-~ 
~ १11 = = = ^> +~ ~+ <+ 

~ (न <-> ७ ५6 ^> >>> ५ 
ˆ (-----। 0 कन ¬ ¢ ` 

व्क +~. |> ५ => ~ ५ क~ 

0८ 1“ {~ ^ ˆ ~~ < 7 क 1 (द 

~ ~~~ ~~ 

४ 1॥ 6 ८1 - ~~ ~ )। १५~-~< ° ~~ | +~. 

+> (^ «1. ~~ > (नी “ल= 4 

1/ 11 ५ = ०८ 0 ५.1 <~~1 = | 


व 


>~ -------- 


1 + ट 
4 ~) ~-13.~ 


(113 + ०-०-८८ 41 " ७०५ ट ५८, 


॥ 
। 
। ७, १, (| ५॥4 ~~ (~-3,-1~ ७= / (19 ८) ^+; <) त्न. 


4. >= ०० ~ (>| ~ +~ ~ += +~ (210 ^ 5 ~ ० 

|) ॥ + > +~ ¬~ ८।.७ ५८ 

०11५ = ~ “~ 

| (+ (> + [~ ७1) ८ (४० (००; 

१1/11 = लः ~ +| ५11, ७*~< (~ ५ 

[41 0~~ | ~~ ५ ^~ (ः ५ 

^ “1 - ©+ }। > ७६, ~" 3) 2, ~ 
21८9 ~ "~, +~ 11) 4 ~| ७1 | 2 द ५ 
८८० (> | ; ७|))| ८ (ज ; ७ (~, ८ ५; ; + ॥६॥ 11.-; | 2 (> )1 £~ ~| 
> ०413 पः > › ~~~, ~ 71 ७ ८५ + २ 915. ७८० 
< 12 ७2 (इ) 1 1641 ०2. ~, ५ ८-~ 
~ "= ५ ५ ७ ~ ७1 6 = ७ 21७ 
1५ ५1 , ८७५॥ ८ ८ ^~ ८(~ ८“ 09 ८ > ०91; ८ 1 य“ (< 
५-> (नः ७।६; ५, | ~ 1 ^ ~ (~ = 9 [ल 

८ ७“ ^~; ~~ 

4⁄८ |` । <-> |> |> 0 ८) ८ 

~" = ~) 

4८1१ - ~+“ (> ७ ५५० 
(न ५4 1 5५ 14. , 1 ७ ५ । 
~ तः ॥ ~~ < 


१४ ~ ॥“६ > (.| < (2. ~ =) ८ (4. ८) 


क. । ॥१।- 


५ ० ५5“ ~~ ५।८ ०" ~ ^ + ७ ५८. ८ ।` 


(40); ~~ (+ 1 ८77 ८ ८ 

†{/ 11. ८2 ७ |, > ©=) „० <~ >~ += । 
ध (ध ९.7, 

७1८) कः ५4 1. ¬~) ७ 

1/५ ७८5 7 ~ ७1, ^= ५.5 ७६८ 
0 11 = +, १६। 0 9 (21 ¬~ 

| | ०41 ~ + 0. त (८. । 

| 1/4 - > (| (= ल = (न 

७ )। ७२। 2 ----2 (~ 76 (~+ ५७ (~; <+ (~ ७ «~ ,८। 





9६ 0)(-~ ०-+। 
८ > ७ ~ < (८ ५५ 
|/१६  ॥ ५६... (7. 
| ~ 9 (क |) ?५--. (५ = (+ 
८ 1/0 1, + 4 < - ० त~ +~“ 
>¬ ~ +र | 201 «~~ “न 
८1१४ [~ ल= (~ ०० ल 
८-०< = ८८ ) [~ ७ + 





६ 6॥॥ ८1 += 7 240 (> (~^ 
{ (~= 7८, (न ^ <->17 ; >> 4 (~+ +, ५८|| 
1 11 
(लतं ^, 1 ७1 91 
। (न~ ~; ५ < (५1 
"तिव = 
=) ~ ~~ ५४.। “~~ 


3 (~; ७ “^= 2। (~ । (= (<, ; ©= > >< 
19 ॥,122. न ~) 03 .; (1 3 7 १: ^| ५४ | 
। ५-,{ ८। = (41) ^~ (ल ५19 4 


17 (८ >. , (~--~। +~ ८ 


१६ 


19) <~] ० ~= ७? (+ लन ६० ०५ | ` 1 (>| १,४५ ` 


| ८.15 21 = 15 (~ <~ |> (~= (~~ 1५ = ॥+-< |. 


| | 
| 1 


1 
1 
॥ 
॥ 
(4 
# 4 
। 

। 

। 


- ८19 ०। 2  *~--न 
--, ५ ~ + 29 0.9) 
६/।१४ ~~ ७। ~ ~ “~ ~ ~~ ^“ हि - 
५1 = (~ 2 ~ 111. ~ल ७1 “८1८~ (न ५) >+ ~ ५ 
3 9 | =+ > >= (= ८" ट ८---.। ७८ 
(141८८८3 ~ <> 
4८114 = ८ 1010 ज ७८ [ल 
(न (~ 3 (9 0 जने | + 1 ॥ 
> ~+ 
८10) +~ (८ = + ^~, ५ +~ 
॥/“ ॥ | ५ )1;1 ७२ [> 1 ८.6) 
८ + +~; ~| ५1; ७४६; ) (६.७; 
© => न~~ ~+ ५५॥ ५ ~ 01 > ~उ १।=- <~ == )) ८८ 


(~~ ५२० + <~) (ण 

बन 1 

1*}/ | “6 = ८ <-, (~. +) (कः >¢ |> 
© 9 न~ ७ १ 1 0८, | ७1, 3 ~ 
@ | ध 9) 0 2 <, ॥. +~ 17-~~ ----- 35 3 ह (~-ञ॥= }(=~ > 100 
(न (1 1 1 
। ० 112 ( ++ ~~ 

+ ; =< ¢> (~= ~~ 

त ~ ------- 

(2 (1५615 ७, ५, ८ 


“< 
|> (~> => 2 (= + (>> (८ £: ) | < 
० भ~ + (८ 


८ 0, १ ८५८ 6, ५ ५५ ८ > । 


५ (~> > (२०) + (१) ~ ॥ 
। > ५ ७२५२, , | (न + +~ <~ ० (= ०2. (~ 


1१५ 


> न ~ 2 ५२ ७, 1 | + | ५5 ७ (+ 9 ८, ७६ 
11:11 2 (++ ~. ५10८ ; + ॥... (+; (| >> &॥ ~ (=| +^; ~) ५७ 
न> ^ ~ ~ ७1, $ 4 _ ८, 1८ 1 
~ ५ ७ ८० ० [~ +~ ८ 
१८.41 न~~ "6 1 + ¬ 
५० ++ <~ ¢ |=-2, , (=: | ५" ८~--। (ल {12 8 ।. (~ (~ + (2; 
>~ न, न 4 ।(--> ।॥ (41 | 6 (-- 2 3019 (++ [>+ ^~ > 
~ ~ (|~ |~ 
। ॥ व 18 1) ०2 -+ ८ |, ¬= „(=| ( ~ &> (~ > & «>, 
~= <~ “~> ५८ 06 , “८-०॥-* 
।५ ५।०= > & +> ~+ ;। .-1“~ 
५८ ।११ "= -॥ “~~ ~ 10 
> 0१ लन ^ ० ७ ५ > ; ५०3 ८८ > (+| ७ ७ 





८ ५-<; [+ ०.1 (~ + ८ ५५८. ~5; ~> -*~ 

<~ ~ ~ 1 

1⁄1-1/ 11 =-= (~ ८ (~ ^~ (= + 43 
1 (~| ० 9-0-७6 ~ (1 -“ | , (>| / क 9 ~= ५६। ^~ 
७ ^© ¢ ६।1; “ ° ८1(~ “६ +> |~ ५0] 
। 1 2 ८ ^ ~~~ 7 
। 5 1 त 0 0 ~ चच ८८ ५ =-= ५।.-~ 
= 0, ८। <~-५।; 419 ~ (16 | |. {-। <~ ००५२ +> ८।--८ „~ > ~ (1 
[५ ० (41 <-(41; 1 ~~ 12 =-= => 2 ~ ~ ~ ©= € = 11 (८४ 


291 0 ५ - 1 ७ य ~ > | ५।=1 >~ ~~ 
र [न्न | (<) 1; (ऽ ॐ) 


(<> “~ ~. | ; > 9 ५ ~--->¬ |) | +--(^-~ € 
++ 


1११ 


यापयित 


व प 


७। 5145 र 
५/ 11 ५~ (> ८ (+= ७,1>1. द ह ं 
(~--~| 4-4> 39~ ~ 3 1 > ८] ~~, ८-~~ 
८, > ७५५; 0 ^ 
६/1८॥ = (~, ~ ~~ ^~ > 
५ +~ (~ + 21 ५। + ^~ ~ ( ७ ~=.“ =; ~ ०7; ५ १1, 
त 111 1111 
" +> ५ 1 ० 
^~ ७ (> )-, (~~ | 7 (ज (~, ~) = ८121 - = ७५१); 
1 ९ 0 ७1, 1 (८ ०46 ; ७ 
॥५-1 ,1~ (न ७) >= ८ ५८२ 
[६0 | .--1 13. |~ )| ७--< {६ ५।\- ५। 
=---। ~~ ^~ ८। ८ 1१५ ५4 (1; ८; 5) < „+> ^ 
+ल (1 ~ ५ 9 
(^ 1777 7 
--~ 42 +~ | 0) 015) ट,6 (~ [1 ~ ०६८५) क ५५ त 
ग 2 0) ~ जन ५८, +> 7 › +| ०१. (न= 0; 1 ५ 
~क ) 1 (+~ + ५८ \,<। | ,(-<| ^.,£..1 2) - > >+ ०.9 ‰ ७ | ९ 
(< (५ ~~ ५-६।\. +~ ~ 1 (८5: (10 (;> (८ । (~, 
0) += (~. +-~~ ७ | ¢ |> +: |, (* ५ ॥ = 1 3८. + ८. १ 
(न 0 +< ~ +> 
~ £, ७, ८ 1 
(1 ५ ८( 3-, ७) ८ न 
` ==" -= =-= ` का 


^12 6 ७= ~ ल) - ~, ५, > ५. +. ५ 


1१८ 








~+ [र ् (क (८ धा (र 
= (नः) ~ । ० ©} ¬ 3 श 141 0 ७१६. 


| ७॥3 „3 


(ध (८ ८ 6 ~ ° | ०,1.76 > ८< 1 ^> +~ , ||| (---~ 5 
-- न न १४ ज ~ १.6 ८; ८७. 


८८11 


(4 1 (<~ > 
(० (+~ ५ ~ 7 11 २3 0 ५८ ^८-.1 ” 


1८ †| ^ 


५८ |५५८ 


2,/ \। 


॥ ८ ।- ८ 


+ 1141 


© ^ । १1 


१८ ।१। 


¢ ८ १ 


(----~ | 3 2.2 |. ५ 2.7 (>) |;-~ ५73 >= ५-+ 


ह ५ „८ 
---~ 1 ¬: -:-~ श |; „ 6. «~| ^-+८ 


००. ॥ 7: (> |~ “~ € 


०.9.7२ ~ 7 ५ |.) (^~ 1८ 1 


11|| (~~~ “~ 9.4 


[म ८ ~ | त +. | = ५॥६० «|£ ७(< + (| 


|+ (~~ © 
नन जड 0 त= ८ 0 4 ५ 
1.7 ७; ० = ७. 
|, <) 09 1. +> (क कन्य क 


9) ८51५9 {<~ = {~ (~~~ )| ~ 
५ ८6 

(~| ५~ 1(- (न = 11 ^“ त 

८) >~ 2 र 7 (+~ 3; |, 


9) (~. ¬(५ ¬ &-1> (~~~; #<~ 


„८५ | (~ 22 ७ ८ =--~ 
„(~| ॐ ८.1 1 1 


(~ ~ 99 + [| +~ जन (न्द 


| न (~~ त --5-~~.9 ५ द 3) न्न ८ 
0. |> 
1१९ 


(< ~| 





1 (> :। -4£ + --- 2८ 
८८ ५१ + (~ <-> ५ ५।.- ८ 
1111 ८.1८ (~ )| 
ह| भ -~2)) +> ७८ ७/5 0, 
011 ~~ ~ >> ६ +~ 
६॥ १० ~~~ + (- ¢> ८2) > ८ 
८/1 = ६। 1 > ५८॥ ६६ ५५ ५९ 
<~ %- 17 += 4 ~ ७२० 
(न= ५ ७५. 04 ~~~ ५. = 
4/ 161 ~ न „9.1 91 € <-~। [| ०.५ 
<---1 ५ =: 2 [1 १.५८. «~| 
1/८1^ = (न~ ७५. 0 +~ ५ <~ ५-1.७.> 
| 
(~ ४-~ ~ 11 ० (+ ~ 
1/ ^ (, {> 4] 5. ५८ ,॥ 43; 
~ ~ = - 41 ९2 ७ (~~ 
(0 1 <~ 1. 
न्ध 2 1111 ८1.८५, ^. 


^ > ण ७) ५० 0 (~; (-८{= ८५,> +~“ 


(~|) (८-५-14: =;> - 
कलन नरररर~ ___ - ~- 
10; | क 8 त 
4 (4-11-5 ५ {¬~ 1५ = 4 ~ ;) =+ ~ ७।०> ¬= 42 
+| ५-- (~ ल. ६, ; [५ & ~~ ^ (= । 
क (1 >. = ॥ (9 (र १८ 
{> >> ॥& (4 ~ 
(=^. ८7 च 7- +~ 12 )। “~~ ५ 1 


- =-= ~+ 1 ० >.) 


1११ 


(117 111 ५८ ५८; 4 = 





(- `^ ८ ८1 [56 
1८१ = ~ =^ 1 
"~~~ 7 

|*८ १। (-- (31 (> (4 4 (+ 1 1 
^> (~ (0 ७1. 1) ०.५ 

1//८1"1/7* @- 01. + ७ ७ ७1 €+ „< “(< 
८ '~-~-1)1 7 [८-५। (+ 


4८“ °" == 1 ७ +~ (>~ 


---1 ° +> 011 71 ५.१ >| (अन 19 


(८, ५ ----< )। ~^: ८ <~! 
^ ८ |^ [~ (£~ ¬; >> ८५ &। 
८।- (~ ~| |“ 1 
1/1.“ 1 == (~ [~ > + ^ ८4 ८। 
[1 ९.1 ७ (-~-“ {^ 303 ८9, 
८८1०1 = ०-10-५ ~ >+ > 
+~ <~ >° ५ ।, [1 ८७ ^~ 
५८ }*6 ६ ~ (~ ६।--: ~~ 1 [- +~ ८७ 
< 1 । >/> 2 + “~~ [1 ~ ॥ 
1]-/ 1५ ५ 3.4 > (1) ~> ~<= ७ ८। 
+~ 1 1 ९.2 (~~ । { ८ ( ५८:। ७ => >° ^; -।- 
~~~ ((-~;.-~ |“ ©= ^= ५८54 


# ५ 1 >, 11 ~~ ५ ~~न 1 


ध "= [> (> €) ¬ {=< ($< ॐ 
1 ह 0 [1 + ~ ५ 0 ~ 
=) ल 9 =~-1.1 ८ + । ८ ~, ~| 


1 (श) 


= ¬ ~न ++ -। 













021 
८ न~) ८) + न 

(~ ५ |+ ५{ | ~~ क र: ~ 

| ८ „~< (= (= 0/7” न (२ 1 ५ 
(~° ^> „ (~~~ ० 8 ए < + 1 > 
~ ८ © £ | (५ 0 ~~ ”॥ --- ~ 
(~ += & [:..;) अ~ ५० ०. ८, |) 5 ($) <~ | 
~~ ^ 4 ८1५ + 10; 
++ + |~ 0 0 5 ~ + + (| ,£3 [=+ ( 
4 भ ^> 2 ५ +~ + |, (^ ७५ ६ 

[स्वि & ~|; ५ | )। {< ५~>-> ) <~ | 6 
(2 ७ (^ & 1 ५ 














। 


> >~ (~ (य < > +" 
(1 1 +> ;& 
(~| ८) ~~" “~~ ~~ ८८ 4 0) = «५ + 
(द्व ७६। +-५(, (~--~। 2, 
~+ 0 ६ &3 ७) ५,» ७६ ८ 
६/ 1 ^ ~ + -~ +> (1 ५६। ©| ०.५८।० 
(न (| +> 01 ~) ८2 -प 
9.9 1६ ५ ८ 2 @ ¢ 0 (~ {~ 
}// । ६ > 49 (° ० 1 +~ न 4 ८6 © „~ 
१८-~1--- ^ { (~; ” | -; + ~) (|; ~. ० °, 1, (4 
न = - 1 4 1 ०) ८ ~» 6) + 
(~ ५-1-५1 |> ++ ७५।५२ (1 | 1) ~ ^ 
6 ~ 0 ४ ५1१ (= ~ 4 क ~ 140, ५५" ~ 
= ०19 13; (~, (3 ००७ ५८) ५८. 9) ५1७ ० ५ (८०, +> > (<~ 
° (1 न ज सन र ७10 (> ०) ५७73 ०) ^ १ ७ 
"4 (क + 392 ०००.) ७ 4 4; = (1 ५ (५ 
ल~ (र| +> त) त = (= ॥ (८~14> ~-~ - 
।, (> नहि त ^ 195 
५¶,८ ^ |, „1, = (~~ ©= ~+ 





८ ।- ~~ ० .9 +< ।-~ {~ < (९ -> © 2. >) 3 4 ~ ° ¢ (>> ५~>॥ ८) 
॥*1- ।-6 (= ~ 11५ ०(८--1 ह 0 क--+6 ८ = „~ 14). >= += ^+ ~ ~ 


1) ह (+ +न (~ (1) ५/७ ।१1 4 = 5 49 


©) | ~ (= ~“ 


{५ ~ £ > © ॐ 1719 (1) । -- 4 (~~ [+ ८ 


[86 











1; “८ 4५1 ५” =|) 1 
(2 ¬ ०८ ^ (८ स ५ (> भ ५ ० ५1६ _ 
6 (| य त ४ ~> ^= (= 217 ~ । °+ 05 ^) 
(~ ५> ५८ ~ 7 ८(- 
^ / ॥६५ 3) | ( (+ ५, ०9, ~ ^> 
1 =: ५६५८ ~~ ० 0. ~ (७ ¬; ७८||) 
(----> > )॥ ८८. 1; ^~ 0 
(॥) ¬= ।+-- ५ ) + (८: ५ 
५- --॥| ५ 1-<+ ; (<+ = €) न (0.9. ० ५ (=| |^ _ 4 
~ (<| ७:। +~ (“ <~ ० +~ | 
८ ह (499 (~ 01. 1०,-~ 9). 
६/८ ८/॥ = ५9 ५11 -£ «०६1 ५4 
(~~ ^-^ 114 + ~ {^= 4} 
^^ ^ । ५८ (>+ {> ~ (~ ~~ 3. 
~ >> र = ~ ~ भी 
1८८१ |» ७1; (~) |) ¬>~ (२ 1 


0 [ध > 1 
५1८; पि ¬ ५, ~ &-+ , |; (| ५६८ ५“ |) % (९, ५--८,>-= 0 


(1) ~~~ 
८८ «~ 04 | 
> ©) ~; (~~~ (-: ~ ~ 
च ~ = ५५४५ 


~ ~ ~, 
<; | 200 6. ८, = 


---~ ^ ०); ५] ([=५- + 


|) ~ ८; (~ &। ८) 
3 ८८ ८ ७-~. (= ५८| ५. ^> ^ 
ग ©= (~~, ~~ ५4) (> (< , )। (~ ५ (< 
न 11 1 ~ ५ 


(4 





॥ 





= 422 (----| ०-> (11५. | (>~ , (~ 1 (~~ +~ ५) ठ (५ 4 


1 ~~ ~> -- ~ 
(> +~ 2 + (~~ ५ -- ८), = ” + {<+ 
1 ० ध 1 46 (= (~ ८), ˆ५०= “ ++ ~॥ 


५ 7 (4/7 | ०१5 


[ह ( 1 ८ “+~ ¬> ~ ~ 





८; (----~। २.५ [ङ |) (+ {2 > 3 19 = 3; ० 15 “>= +~, 

1 त्न ० ~= 1; ७८. › ७ (-< + १।६-। ५ अ 
~ | > ५ (८; 91) ८ [न ८ 192 ; +< +; ~= 11 1 
-- 7 (ल 2 0) ^~ / + +~ ¬| 

+ (6 > छ (= न + > ~ 

(~~ = ४ + ~. (£; ¢ ह 

(नक 

(~= 10 ५ नि > ५ 

(--~~1 ^ (< ८~-~-~। ॥ ¬ ¬~ 2 ~; 

(------ (जः धती ८-०-०3 & ~ ~~ 

न (~ क ~ ~ ८1; ~ 

(1-† ५~४ ~) (=-= (न ~ > (=: +ˆ 
9) ५८. ~ (~ =” ५ +> ५1 «~~~ - “~ “10 
1 | ~ 1 ~ (~-“~ ~ | ~ 
८, < (1) ^+» > | 2 (--५ (~ ~ 3) ~~ ~~~ &॥ “~. > 


1 


| --~। “~ मी ५ ^~ | 


> ५3 


~ , ~ ~ | ~ ~ ^ 


1 




















+© 4 0 ~ 1 


| ह (4 5; (~~ 2 16 “~= ^ (+ (० २» 
छ 00 >; ^~ >. (न 
1) «4 ,~] (~~ 04 । > ) 
७, (1५. ८५ । «~ (~ तिक 
~ + ८५८५५ 


(~ 4 ८ ~ ~| 
१।०> (~> ८ ७५७ (13, ७॥। 
~ ।०> ~ ८४ [५ (~) ५ 


(~| ७11. ( 4] ^~ 8, (----~,> (८ + 
^~]; ) 27 ०9 101 ; ~ छः १ 
9 ^~ १७५५-४] ५ १। ८-:-= +> ८ 


= ५ 14 > ८; ~~ 











-१.० 3. ~ 
(~ (~~ । & 11.513 (~; रि 1 
१,८१। 1 ज न 9 0 ०2 (६ ० 
(+ 44 103, 9,1.14 
(~| < ५2, 7“ ~ «~> ५-, ८ >~ 
।*/ ^ (~ (न (म 29 ५० | 19 0 
७६। ‰> ५94”) - (~~ ०२ १६ „~| ^ 0८० ५4 0 | (~ .23 9 ८ <~ ७) 
१५ ~= ^ क ५ (८ | ~~।-| 
~~ ध्न (+> 4 (>> ~> <; 1 
---] 74. = (<~ [० > ८९५ 
~ ८४८ ८ न ० +>. + “~~ 
----- 16 7 ० = 2 (~ {+ (+ 
(5, > , हि ~~~ 1 र 
< -° {> 9 क > 


५.२ |; (23; 01 113 ^] ७ +) - = ~ ~ ज (~ ^^ 
~: (+ ि = "+ ~ न~“ 

|) ५८-> ०3।-~ 1/9 >. 1) जः 

1.) ७13 +~/1> 7: ५81. -> 9 न 

1 © (+~ {^ ~~~ (ण, 11. | ~) 
1 1 ~~ = ५4 


(> ८ त 06 (~ 2) १) 


2 (~--- | 1(-~ <| (५(६.1.2 <~ ०..-2 ,1,6 % 1) १. > ५ 


(८ 


ध ~ ~ ~ 1“ 


१ 0 [-&, (> “न «= 1. ८->1 + >~ > 
]“1- ५~~< > <~ 02.> © ~= 9 = ^ ५ „| 


1५१८ 















< ट <> „ + +|. ==> (2 
~> ५ (~--~ ५ ० (~ 9 


1 70 ~|. ०: ५4 ( (1). 1. "८ >> % (९ £ 


॥ ३ १ ५ 
9, ब) 
1 0 1 1 


£~ (“~ ~ 1; .)9 क 2 ५] 


11 1. + ८ ^, ५५1.“ 
~> 7" (~; +~“ $: +. 
(७० - ७५(८ ८ >> ५4 





. <~ ० ५2८ 
~ ६५ 


५--=। ^ 2 ० (र) 01  ७1 ५. 42) (1 ७.१.०2 
(~ (1 ५ &| ०2 ` 





६८ । ५५ 


[ध || ` 


॥ / 


¢ 1 |- ५ 


१ 115 


11८ ५ - 


१,८।.। 


17 / | ^\८ 


0 ~~ +~ ५- ७८4॥. ~~ 
(~; «~ 1८0 +~ 1८८. अः 
अ) (1 (9) 
(2: १ -><1 (>= (| न 13 
~; 1 ७.५ ७५।~ <~ ७. 
, _ ~~ ८ 
+\ 5 ~ ८ ल: < 1 
(----- क +~ = + (- ६; ह 
<~ | 0) (~ 
1 -८--७ >~ 2 >~) (> ०. 


1 ०४८ ८ ५१८ (~ 02७५० 


< (त 
(= + 
- ~ > 


[री [जी 
(~ 61 (~ = ~ (~ ¬= ५ 


(<~ ७ ¬> (ट ५, ~~०८ (~ 41. + 
1 (=+ 
(~~ >~ ०, ++ “(~ ०“ ५.; 


), + ~ (11. ५ ~~~ (~ 


(| ५५. ~~ ~ | ~ ~ ¢ 


„८7 ~- ~ 


(1 -- न [= = 
, धान (~ ५ 


[# 












र 


<== ० 





५ 0 1 
4 ~ ~ ~-ज 
+. 7 ४ ।-° ०.५२ 0 


§ (> 9 
--_-_~_~___ 


~> + {+~ ~ ^~ ८. 
। |; ५ | 
0 1, | । 
८ 09 1 ५ ~> | 
| 


। (~ (~. ४/9 ` 2, | ८-] ~ + | 
(© <= ८-५ „= + ५{<- 1, । ©| (न 






< ==) ५) ~ ॥ (८ < 
¬(-2।)> ५4 $>. }। 





न (= 9 |: +~ 
=+ (८ (=| ५ | (५ |) 
~~ - ~ 4 


11 
---- रं 4.7 ५। ५ ” 5 त~ ; ५) 4 <~ =< ज ~} (= (9 (८ ++ 
~ ^ ~ 1 ५ (2 [+~ ८५ ५५ 
७ १63 ७७) 04. ~~~ ५--२ ६।9) ~ ० ५0 
त~ न 0945, भन - > ० ८1 6 ० (“ 1.) ५~८ 
|= 1८ 2 - ^= |= - [=+ =+ . ~~ +।८. (~= == (~= न~ „9 
(2 {+ 70 (4 {2 ५. (| ७ 2.93 1] (८. ८५५. ७२. 
1) ¡7 ७२। ~= >> । ५1 <~. | (1: ८४ +< 3 >+ ०, (> [“ ५ +~ 
०० १4 16) ह ९ ~ (= (~) ५ ०19 ५2, १५, 
(9 (+ ल 6.० 21.) 2, <~ (> ८2) 7 [~ र| + ” ~ ^4-+ 
ल त 1) 1 ८ ८ 0 (4 - 0 6 ८५८ ४ 
<->; ५, ^~ ५ [~ 7 ८ तन ~) ७ ७-०८-1 . ४) ५.६५ > 
1८- ~ | ॥ = ~ (८ | 1) & |> (1.7 ~ 9१० | 
(८ ) १6 ८, 3 1 -:-~; । (८.१. „1, 
>~ 1 ~ 0 )। ५ > 1) ०21; }, (== ५८ 
-- ~ = ~ €~ ८“ ८ ~ 
(21, ~ + १ ¬~ ८८५५५ 
1/ १ (~~~ ~~ ~> 0 0 > 


= ~ -- -- ----------- ~~ ----- 





| ॥ (> (<) 1 - ~ १ ०46 गं }3 >~ ५-> < 1) ~ {८.2 {~~ ~~~ नि |> 1) ) (॥) 
५ भ" = (~न 145 9। ह = °= (६) 1 ^ = .+-->>। (त 
{५ ८ 2 ~~ "~ () 








(219 9 1 ©> ~~1>~ >| 

१/।०। += ॥ +> ५, ^ ५ ८ 
+न -७। ५ (> 0 ५ 

।*/4~ ॥ 4 -! ~ 6 19 1 ~ ¬| -:1; ;| 
~; ८2; 36 ^ ५ ज 

1/#६ = (--~; >£ £, ५ <-> ५८ 
-ञ7- ०1 ‰ >> ८० ~ ०१. 2; 

1/4: ।- (“~~~ 0 ७, (~+ (= 
(~, (6 ~> |) ५ | 0 +> 

८11. [८८ (~ ५८.) ८ > ~ 
८1. =-= ७9, | ++ ++ + 

4/1 १/५ (+~ (= 7 = > 019 )। ~: 
>= 2 |.) ७, ४० 

८1५ ५1. 1 त व 

| ~= ८1, > ०६६; 

८.1 ८ (~ ७-- +; ७.०. 

(८८8 1 ५~< ८५ „८ 4115 ७ ५. 
= ॥ 0 ५5 ८, + 

1 (3 ~ + ०,५८५.४ 
> ७0 ७.1 ५ = १; ८ + 


~) ८4 7 
न्फ ~] (न 
----:\ 4 


)/ 1 
^> ¬ ¬ (~ ¬> 


~ 1 +~1 ७), 


(> = ~ ; + 
(स £ [> 41 सी र 4 


111 


1८ 1५। 


0/1 


|-/ ।१। 


[0 


2 (+ 4 41 [= ({4।)| ५ |+ < | /> 3; 
+> (| (~~~ 14 | ५।, ८८०३ © +~ 
(1 ©) +.) ©+) (५ >) 
17 ++ ८, ) 1 03 ष्ट ५ 
1 8 17 >~ ~~~ «~ ~~ 
---- „ ॥ = +~ >> (०) £+ [> 
+~ । ०) (= 9 0) {+ ५॥1. १, 


एथ (= ८)“ 9) ^~ 11 ८ 


7 0 1 9 1 1 

~ 11 1 7 ८ ५2, 
०5 ^ ७ =+ <~ ; च ०० 1; ५1, (5, 6; 4 
<~ (| ५4 412 5 (० (~ (~ 2. <, न (-, ७] (| ८५] 


५12 (~न ५1 1 {95 +> 2 +~ ०1 (1), 5।+ ¬७८] 


8 4 ॥11> 
(018 
© ^ 1 & | 
1/ ^~ 
८ ॥८ 


[वि 


(० (~ ७1; ^£ >~ ८-०८, ७- 
~ न =-= 4 ~= >£ <= 4८ 
[= म 6.1, ७ ( (त 17 
1 १4) | (~> ++] ७ (+> ल= ८ ~ 
~~ (+ 1) + ५4 (> (14 | ८-2, 
~~ "+ 10 1.76> ७८५ ~= ५. 
+ (ज (न ~~ 12 1 ० (692 
1 1 न ८८. ~-<6। +^ 
> (~ =; > 1, 1 (9 
~£ (~~ +| ~~ ८८ (~. + [> 
0 । ७, ५. ~> १०) 
|) „~ &८~ >^ ~ ८-41-6 ++ > ~ 
[11 








( ((-- 1 ~->~~ (<) 


> (94. ५.{ ८. ] ८ ~= क्ष ॥८.= 1 ८५ ॥) ^-/7.; 0=~~ = [=| ~~~ 
(५८|| (=, ७७ ७ ५ ग छन ) ~ ७] 3 (~. 610]; 
८७ ५ तन "01 ० 0 0 ५-6 >=] ° (ठ ७ ७109 1, 


(~~ ७0 +~, 01 “17 ज ~~~ ७ क~ - 0) ~ ० (~ 





क 0 = र ५ 0 
८,“ ^~ <~ 0) >] ~ ~> ० 6 (~ (+ (> 9 
4 -- [=+ (5 ~~ ५13 1] ;| 

0 1/८ ~. 

1. (न ~ ५८; ०+=~=~ ¢ ~ 

~; +~ «~< ०) 5; > ७। 

८/1 = ।-¬ (न ७) ० {~~ ५ 

श ८ 21 [~ > 5) ८ 

(1 त ग ५) (१ - 

+° (>^ [>+ ५3) (>) 

1/1 1 ~^: ) किः हि 0 71 

(न ~ ७ 1. न. ५ ७५; 

|>/ गी" (८1 - | ० (+ 221 ५4 

[^~ ^<--+ +: ८ 1८. 1.4| 

ध 4 ५... 4 +~ | ~| 


~£ 02 € ७ 221 


14 1१ - - ।^१ (< < 6.1.9.“ 
4 । ल 
" “ ७ ८. ७ ~ ५-2०-2 ५-2-८1) „ (८) 


[8 


८ (~ 1१. [~ >; ध (> ५6 

८८1“ ~ “=-~=। ^~ ८८ (> 0 ~) | 
~ “~~~ ~ ~ 

६८1 = -~---> «~ ~~ + ८ ० ~ 
+~ ~> )। +~ [> +~ ~ ५५- 4 

©,८॥^ = (~~ 11 (~ ७ १ 11 % “= 
+ (~ ५; ५७५ ०; ^-^ 

१८९ = ----न~ (7 (~~ ७; =^ > 
1० (° &---2> ;। &" -----\-, ५ ^ <~ 

6८1१ - ~~~ (५ + ॥ +¬ 
>> ८ --£ 17 

५८118 = (~~~ । छन ~ 7 ०1 = 
-- (~ ल= ~~~ ~; «~ 

1/ 1 ^ + (~= : > 1 -;; 


1 


9 ~ 1 3 (ल. ८). ५7 ॥ 
7 ५ ५-90-1 ५1" ~~ ल~ ~ 1 
“0 | 
( (>+ ५. -. 0५८~ ५1. “~ 
१ \॥ | ५ (<->; =-1*~ + [5 ~+ ^~ ~= , , 
__ ना 


। 

| 

भना, ६५; ० ~ ~ 6 0 छर ©= 9 1/६ प" (~ (+ ५) । 
%५ - (८ «< ~| ७।. । 





“1८ 











(^ 
७८ +~ (-~0.^+- ~~ 
11 
८1 )। +~ (7 > +°. 
11 ८ 1.) 
न (न 






क्ली ) म) (-~ >> 8) ..> {= | 1 ८ 







' &#{ ~>; ५. ।ञ 3 ० (न्‌ 
। 9 ।~न + ° ~~ १५ ०, 


द 


7 ८ ~ ॥ ५~ ~: । ¬~ 


-3 0५} >. -7" ७.2 
) += ०।, छा ~ 3 
न 10 





र 








(1-12-1 4 ५] 1 
(=-=, > ८ (0 (+-1;1 ७७ ५ ५1 ८८ ५1५ ५।-८2॥> 
(६//- < ~ नन ” ५ ^ (+~ ~> १2 
11> ८1 ज ~+ 
५ {~~ ~ 3) (~~~ (<-> 04 छे 
(1/१ ८ ) “¢= " “~ ^> 
(2.7: 1 © (~+ ------~- > ५. ५५1. 
<---1 ज 6 £= + ८, ८ 
(५.८ ५) ^~ ^ 
(¬ > .-~--० (न ~ .)| < 
न 2 | ५८ ५1५ 
(॥/॥1 <) ८. 
7 2 >~ [> ५५) त~) 
~= + ८ ~ +| ^~ ~ । ६, “~ 
(१1५ - (^) ^~ ° “~~ ^~ ° ^~ ना 
वि न | 
>> > ट क ~ > ^~ 
(॥/॥८. (^ 1. 
८ >+ त ६८ ७2 न 4८ 
0 +~ ^ 
|£ ~) 1 


~ ---~-- 


ध 7 ५ | _-(4.,-, (+ > (>> > 12 (५) 





14 


| 

1 

। । 
|॥ 
1 
॥ 

। 
























८.5. @ 3 ) ७1 ---= 
६ ^> ५ ५॥|¡ ८) ग 
(11/11 ७9 ^ १ ° न~ ^ 
~~ 0 (5 (~ + 
)। „+: ७ (~ > => जन 

(1// ।-८ (< ) “= तन” ५ ८७० ) 
र (5५ (० (~> | ५८६६. 

(= (| ७ ५-।-> | ।, + (- 
> ८।.-> ०-१६; ) (८ >~ (=| 9 < 0 <~ ((=>->< | 7: 
१ + ~ र ज ५ ७) 
(+/1१ ० ७ 9) ५ 3>1 +> 
(~, = ^£ 17 ~~ ¢: +~) 
५ ~ 0 ०1 ५12, ¬ 
~ (०८५ «2 9 "^ 1 111 0. 
ह 11114. ५1. 
>~ ८। (५ ९7८ ) >>> 8 0 





न 4“ ^ ५ -1; ^ 
व 
। -) ८७ ° ५) ५ 








(~~ (~-- 1; + <| 


("~ । «<= । (4 ७।५ ,> >). 

[= ¬> ७ 0. [3 +~ ५). 
(/ ^ ©=) «~। “~> ^५ ~>) ८ 

न~ 1 ५५८) ॐ ~> < <“ 

|; (--1 "~~ ~ 
(८/१) ~) «~ ० 





| ० ~ ८ (ल < ५ ।-= ५ 

५ 1 -:1 ^~ ~~“ = (~ ~ 
(०/१ ~ ) (= (~ °%-- 

८ । . ^=] >> ~ 2 

(---~- | ७र>~ ५: ०9 1229. ०4८. 
(1/6 ७ ) >~ 1; ५ 

5 9 ~ ७ 4 ८ ^ 

॥ „ ५०~।; *---1 ~ "~ ~~ 
(1/ 11) ० °च 

= ।- (° (>^ (~. ^> >.= 0) ६) 

3.91> ल~ ० 7^-==1 ~~ «र 
(#/ }1 ^ (= 2). ० 5 
[01 
0४ ० 0८ 
17/1१ (~) = „>| (~) 2) „>| 

„(+ +-~ ^> + (न) 6५ ० 

+ ५10 ७4 

{1 

















(1/१. <) (“~= > ८. 


(१/ 1\/ (< ) ०>1 =. >~. | 
2) += = ०) ७ | 
टः (न 19) ००1 „~~ (७ । | 
| ०८११५५०) >~ 
~>“ ५ स ०2) (-1 +> र 
~ | सः ८; 1 | 
(1/1 - ~=) "८. 
त ~... 
। 5 जः --८ ^~" ०५ ८ 
(1-69५-५6 611) 
(> 09 ५13 ०) ७: |} 
0 


(1/४. ५) ५4115 /;-- 
=^ 
(~~. | >) (~~; <<1॥; 19० ५4 ए 
~+ €~ > +~ ~~ >~ । (~ | (~ 
11" प ल) += + 03 >; 41; ¢ 
[2 | .=-~ न्व ' 9.) | €<) {& > > 
|> 101 8 
कि (-- >> (द |¬ &= ~ 7 
(थीय 2) >) 
(1८ ^= ) ७ त |= (= 
(+ ~ ~ = 0-~ +; 


(° 7“ 0 ; ~ 0 ह ~ 


(० क 1 ~ ५ > ---~ ~~ «1 <~ 


~= 517 ७ ~ ८१ (1 ~; 
[~~ >~ ५ ७6।० +~ 
[नि ) |<= |> ;> (~ )। ~ ^--~> । 
3. | 1) ० (7 0 ७1 


॥ ह 


(॥,/ 1१ ~) 1) ८।,> 


4 0) > ~), ८. „^ |~ --= ~ 
1 


| 1 [८ न 





















| (1-/1०° “~ ) ~ > 
~ ८. ध्न ७1 
५1); ५3 ^~. ^~ 

(०/५. = ) [~ [^ ~~ "> +~ ~ 
०८- = ध 
1 ~~) ७1 <~-~~2 + ५ ५ 
 (॥“/1~ ~~) ~~, --~ 
| €1.)3 ; (~~ 1--- > 4, > ) 
न | ५०० (16). ० 
(० ८ 11^ ^ ) + {~= | ^ ~ 
~ ध ~ [~ चन 

८ 


( 111 114 ~= ) <<); +~ 


3 ) ~= >~ == ०३॥ 





0 0) ॥ (~), (>~ 
(1/1. (<= ) -- <] 


(6/६ (= ) <+ (-.. ५. ४6 
^^ 
= न 


ह ~ ~ 
हि, “~ ०५1१ 
+> (- <, त ॥ 3 >© ~, ८ 9 6 त 
ठ्ठ ८) त 


~ = = । 


। # (ड | +~) ८, 
~> {~ |> 


कि ८.) डि म 
| 7 ~< [टं | ० 


८ ||; ८ = 
~~ ~^ ~ ~ (०) ++ ५. 


---- 2 05 (~, + ॥ 
9 + (~. ~>“ ए ८॥.; ^ ¢ 


"1 ८ < “~ 
>>> +~ ८1 +“ ५ ८ 9 
् ५ 


| < & 


(८ ~ । € £ 
~ +~ ¢ +ल )) (० (+) +; 


८ ८ _.2 
५ (|< 2 +> =, ---+ 


(11) © 


= ~= लज + ५: [1 ^~ 
~ मी ८.7 ल (, ~~ ¬ +~ ५4. 
(11 <) ५ -- ~ 
|~ ~) (न~ > >~  ---2 
। , (= ७" 0 ^= ~) 


0८112 ©= ) © |1> ¢< ) (~> ८ 
+ ८ 
~ ~ 2 + ~ € ^~ न 


(06 





















(1/१ ७ ) + 2 2 ५०५ 2151 ५ 
[+= ५ 2191 ५।-2 )। >> 
1. >+ ७ > <-> ~ 
„ += | ©= ८ ४, 1(-- «1 


त न ~ 


+ (> + © [= °= (3 
| 4) (~ 1 [> > ^. 5 )। 
| (८८/4६ ~ ) + + ०।५ ~~~ 
| =- >> ०5 += | 
~. 1 ८।; 
(^ 1६ ) ७ ~ 
| 9 +> (= ५ (~+) 
। (८ 0 0- ५(* ५। 
ध. (1-/-.# (= ) (~+ (७ 


(० 





01/1६ी* < ) ¬+ (~ ५: 

08 त्क रर्रर=--- ~ 
~~ । >~ ७ , ज (~ ५~-< +~ । 3 
81 (~; ह--= )। ०) (~~ 0: 


(॥^/१। ~< ) ~~ ~¢ 
~~~ 


>> ७५ ५१ ०3 )| ~ + 


^~ < > )| ~~ (ट 


(1/ ० ^ (~) ॐ +=3 


(५ नयी 3 2170 
10 ।>~-= 01५1 (>~ (4 ~) ~ 


(1~/11 (2) ७ “~ ~ 


€ ` 
----> “~~न (~ (८ +: ~~ ~~~ 


>~ ८) ०1 <, ७. ।> ५ 


(८/1 ५ ©< ) “~~ 5) 5. 


|स (९\ 2. | +~ < + +) ॥& 


(~ 2 न (~ ° ऽ >~ (~~~ ८ 


८९/१५ ~ ) (1 ८5 


(--~ | ° ¬--~ ~~ व श्ल ~> ध 
८-1५-०3 01 ५6 < <| ष्क क 


(१/८॥1 0 ) © ५4 


(~~ ~] [> 63 ^ 1) 0 
717), ्~ 5 ^ 


(#/११६ ८. ) ~~ = 


{ 9 ॥ (= = = ८1 ~~ ७ 
नि र (= । “=~ ~न {= 


[1 > 











(1८ ।+६ ~< ) 2 । {~= 


त ८. >£ 0 


(५८९. 0 ) (+> ५1 ~ 
। (~ ७ ७०) =; [1०12] 






त्‌ (= = 
५) (~ 52 1 ५2 [> 





ध रः | 0) ~ 1: ~| 





र्ती 
(५/५ ०) ५-9.२८| ७ 
(1) 2. ~~~ > ना ८. । 


>< = 99 ~ ०.) 1 ५-~~ (4 





(1- / ^~ < ) “~= <£ 
५ । ८ (० = १ (8 (~ ८ ८ => 
(~ ० ~~ ८-६| (~ +~ (4 


८ (1 ० ~ ८ ~ 






(ज 0१71 ५.) (~> 


(17/12 ° (~ ) ~=-+~ “>~ 


{® 












(/11"1 (~ ) ©>“ 4 3 
~-- 3 ~ ल= )) > {> „€... षि 
> ७} ७63) ७1.) ~> > ५, 

(८^/1^- ~ ) ८ ~) 
(1; लन 3) + 94 =» ला 
हर ~) <> 31. 1. ४८ 
-----~ ~ ५1; ५.८1 
1 अ-(- ५~17- ०; (~ 0“ +: ।- 

0/1 
<| (4 धर “~ = ~> 
(~~ 1 न ७1) ५4 ~---- (~ ¬=; । 

(1- ८ ]^ =) {७ ७ 
~ ^ ८ ~ "= ५८) 
>>2 ७.६ +~“ ७4 ~= {~ ^ {7 

(०/१ ~ < ) “~<= ८ 
+~ ५१ 6) ;। त~ल = “~~~ 
(, 1 ^ )। ^~ «< 4: 

(1/1-१ 0) ०1 ७८ 
८.-(~ (1---- ¬+ = ~^) ~~ 
७, ^~ +~ 1८ 0) ५~ ५. 

(1//६ <) (~+ ~ ८ 
८, --;9 ©, >£ ५ ^ ५ 
= > +£ ~£ ५ ~~ ~^ 





1-1-41 











4 0) 1 ~= > ८1 (न 
>~) ७.0 > >= 04- ~ 


४ क्रि --८-~~.7> [> ~) (- 
न 1 4 











५ 1.८ ~~ (च [4 
ह | 0 +> ७। ५ ^ 
1 . ~: छ 
८ ॥ (~ ,---) ५1 हि, 
3) >~ -~> 7 


(~ + (~) न~~ 
न ० ‡ 
॥.८ |. ५ ,_ 9» [© | भ 3 > 


७4 ~ ७ ~ 0 


(1; 

"न १५ <~ }। 

(4 | ४१.-~ (~ ४ तं ह. 
= (~. 





1/1*4 ° 


1-/ ।4\ 


५/1 ० £ 


१, *2। 


१/0 


1/1 


1*/ 114 


| ^ 1^ ५ 


‰⁄1-॥| ~ 


/ ५१ 


1*/16/ 


१८/०९ 


(141 


¬ =] 21 त~ ^~ +~ 


 ।- 1. ¬~. 9]; (5; = } ¬~ 01 


> 2 ~“ ट ~ 0 
नन (> ¬ ७ [3 11 
4 | ^ 1 ~ ८ (५ ~ 
~= { --~ (“> >^ ८1८ ^ ~ ५५ -- 
0-~ (~ ८ :। +< ७४.2५1 19 
~> ) [12 ¬ ५ +; ~~, ~ 
(- | (~ ¬| ~-5; «(~ “5 «0 
^ -* ----= {^> ¬. 
~=, (~> >, {© ।=.~ ० [ल 
1 ७ १1„ : (। (>= + ५ 
+> +~ ०61५1. ८1 [~ ८ 
703१ 

43 ¬= +> (~> ¬> «> ~~~ ^~ 

[13 9 21 ( ~~“ ५ 0 <~) 
(5 ॥( ~ ५~. ° +~ ~: | (४ >> ०॥०२ 
८.4 ~~ ° >| (~ > अ~ ५ 


(2 11 + 41 ~~ = ० ~ ~ 


1) ^ --- 1.7 > च्।८>। “~ बः 


> >~ (° (<+ ॥ ~+ 01 ~- 
०2 1 = + ~ ~ ~ 
1 | 2, ( „= |) (= ०, <~ 
|) ~--)) 91 01 १ 
„ ~ ~ (~~; ५ = 
| ०१. ८ 


~~~ र 
(~ >= ०---¬ 2 द = 
1 
















। [न त~ ७ 11] 
५. ७ (1; 0।~ ४- +~ 
॥ श~ न~~ 


((-2 (0.95 | ०] (४, ८; 





1 (~ ~ ८ 
[न ~ 1 
९.० &< «~~ 2 >~ >+ 
। ८ 31 >91> ८८; ७६ (ग 









1 (1 ८) 


- 9 + ^~, ७ 1/3 5 0) 61, £ «~ 


†“/ ॥ 


}^/ ॥ ४ 


न / 1 ^ 


^५८।/९ ६ 


८. =| "= ०, 65. 053 
~~] ० 91 (1116 
(~ । 0 ~, 1 1 
<~ । ८ ~ ---० + ~ "~ ~ 
(1 „| 15..-1 06 ७2) ५६ = 0८८७०. 
0 (= ल= +~ +~ = ५५ 
+~ 05 ) (~ ७ 
८५।-= 0८ ०+र (5 ७.५ ६ ४. ५5 ~~ 


(~ ~+ (++ ए 13 .) (----~ | 1 & (| |) ५---~ ~ (4 (~> (८ ~“ (~ 
५ 1. ~ (---+ > { [व | ) 6 | 6 < (-.., ८ ०. > „~“ 9) (1-<-* शि 
- (5 0८. ५ = +~ ८ (> ७।--> 


01॥॥ ¢ 


11४ 


(----~ ^~ शि +~ 3) ॥ | 93.) 0 
(= ~ ¬ ५ = | ~~ | 0 ०५3 (“2 
> 9.) 1. ~) (८ © +~. {> 


>~ ॥ 9 9 ॐ {ॐ )।-~+~ ५ 


॥ (~ (~~ 


ह _ ^~ 


1*१" < (८ ४9 1१ - 


11“ 


1# ७ ,>-<॥ ४५०० 1०० ~ }० ८ ८ (सि~ ) 








--- - --= 












_ 2॥४० ¬ | ५५७ |, (>= ८ (~£ £ = | 





(॥-~ +> (~ 011 (~ 
५-& 1 +>) += 0 1 
त~ ७] = ५ 


१। 


+|; (~ 





9 ५1८ = + +~ ५८ त) 
17/1८ = ॥ &1-~ 4 2~ +~ ~ ५4~ 
(, 4 “(~ ०।, &ॐ ; 





1 1 ~~ 
८५ «~ ५1} ५२, «८ 





|-/ ४1 


[~/ 1/1 


10/7८ 


|८५। 


|) ट) ॥;> )| ~ न~ ~ 


1 ¢ €; ८।.\. 193 ~ 3); ५ & 





(~~ "~~ 1 =- 0 ,4-3;~ 
(~ ५~-~  1  0 > 
८-= ~ &- |~ ८.५ ~ “~; 
[>+ > «<~. ~~ ५.9: ; <~) [~ 


इद ग > क ८.6 ५5 


° (~ 0, (4 (11; ५ ^ 


(¬ ¬ 2” (>~ 


[र + च ~ ^~), ८ ~ 4८८ ६) 


।-/ 4 - 


५८ 1.८ 


11 ॥14/ 


९1५ ^ 


८-14-५ "20 
(>, ^~ ~ 
[14 -01> (>+ ८; ^< ^~ + ~, 


0) ८ (० ५ ५ ^~--- ७7 


6.2; +~ <= न~~ । ¢< 


4. |= > + ५--~--र> (=, 





(~ = ~~ ७ “=. त~ ८ ^ 
~~ ~~ ५ ~ त ~र ~ 


(1 


(>, (= (2 


७७||; ५1. 













५1 -॥ “न 9 ` ` 
| ह < ७.2 ~| । 

- 31 7 ~ | (>~ | 

८.) ८1; “~= ~~~ (~~ 


नौ 
707 





^ त ~~ (हि (>° (~~~ 16 )1 ५ 
1.) ५4 0 ल ++ +~; ८ 





= (~ 0८) 


७) ५ क |~ ज + 4 ० ।-< ° ¬ || 

7, ~ ~" ~~~ 
14 3 - ~ "~ल <~ ~ 4 (1 (८13 "~ ~ 

व 1 (4 ७] ५5७ 9 0); ^¢ 7 ५८ 





लन 9 1 ~ ¬.) १.6.) ~=) >~ 
= भ न [69 ५० {91 
~ ~~ ५८५ ५ - ५५1 ~~ 
स~ ५.-.;| 03 05। 





1 1 ~ - 

> +~ [+ न ~ ०--4| ^~ ~+ 

~ ~~ च ८ <~) 

> ~= 0 ~ ५ +~ ८ 611. 
(ह 1; ८ ७।=्‌~ ह ; (1.2 ट |= (6, ~ ८८ <~ 
(^~ ~ 1 ^~ ल +~ “1-21८-11. ७।) 
~, |; (1) “~<. ,1- ++ ८; ~ वि (= ६ 
~= “1 ७।.१५ 1; ० १ (1 1 1 व 
1 + + || ८ ~--| ०।76-| +) ^ (५) ध 
4 + ^ 1 4 “७७ ” ~~~ ~~ (= 2) (1) 

(+~ 3 | ५19. ५ += 

4. 1 ८) ~~ ~~) )3 
५ ० ०1 2 भ~ ० ८1) - ल ~~ 


17 0 


(>| ~ (+> ~| 1: “ 12|,-* | ८७5 “ ५.4 (--“19 (ओ 


-- += 5.7 ४) 
८ | 10 >~ “>+ ॥ < ५ ५5; ८(८-+£ (5 ~ 43. 
0/4. ~ ¬ «~; <-> 





(4 ^~:-= )| ^=: (~ ^= ) 
6 + ^ + 4 7 9 (~ "~~ ज ~ 4.1 » ^." ५८ 


= -------------------------------- ध - ~ ~~ 


+ (4-+-ल ८ [1 | ८. > [| ८।- ॥) 
}~^ = ।-~~| (1) -1^ < ॥~ {4 1 ४.० 
(नः ज -= ~| ¬~ ६ ८ -- + “= 0 


„ < 0 ५.१८ 4 -4/  -= -~। , ~) 


(>) ८~- -~~~ (~| ८ 


(+ न 010 ~= 


(य 











_ 6 19) ००4 ~~ 0 । ८ ~~ ट 1 ) 
+~ --+ ७ “७७3 > +> छर (+ 0) ^~ ~| ~~ ७ = » 
८० ८.12 +; ७ - ८) ८४८; ¢ ८ ८-~~- 2 (ल~ (+> 9 31 |. 


१ ति ) 0 ट ~~~ । >> (. (= ॥ प | >) = )।) न 


(12 [न न 

1⁄3 ^1.) 11 (र ५। "+ क 
॥५; ॥ ~ ना 
१६१० ॥ 31- ~ ५५ +.“ ~ + 
4-24-3 ८} 21 11 ~ ८ (| 
4; 1.9 १ >| 
3 0/2 14; ॥- ~ 2) +~ ०¬५--। 
५5०५; ०13 ०। 7.9 0 ~ ५4 
2 9 14.) 46. 11/00 ८ \--~- 
2 ^1 ^^. ^ (1 ~ 2 ~ 
1“ 1 ¬ १4.११९ 2 ०“ ¬ ।^ ¬ ^ ~ (2 

1-१21-०9. 1.६ १.9 ^^; ६ 
1\/9 ॥५.; ॥ ६; ॥ 6) 9 ¢| (~> +> 
॥-12 ॥~{ . ॥7/^.4 1 ‰ ॥° -9 ॥> &> ध 
114 ; ॥ 1 ५१८ ; ~. = ~~ 
५ (= 4) ^- ६३ ८ 2: 
॥- 4) = ,. १/१; 14; ।- (= (~< 
1/7 10121६7 ॥* (> ) ॥। + 1-/4. {१ ~= ~¬ 


16. ॥41.)|*/.; ४79 


1-0.)11.; |-+ = 





र 11 1.1 & । 7८3 ~ (6 |) ¢ 1 €> भ (।) 
~ 11 01. + (1 6 1 


115 





८५9 (== 
1-45१ ४४.) 
०८. 

1 ¬ ^ ^ 
"१८१० ९ 2 * 
|© 3 1-1; ११.) 
01 

४1. > 

५ 11; 1९ ~ 
2 ५०9 179 1४ 
121 
211; ^१ ; ^9 
19 1211111 
101 ऋ ~> 

८५2 [12 }^ 
०५८. ©~) {412 
9 ५८9 ५५ £ 
11111 
|| + 9 1-\ 
19 1 ^+ “~ 
| 


।-१ 2 


^ ५ 2 


२.9 ॥॥ ~ 


9 †13 1१३।५ ८ 
¢ ^ ८1; £ 1९ 


2१११.) ५9 ०/९. 


०५1 (+ 2।-1.; ११2 १.-. ४ 
<न 118 
|-- 2१५ 

7 ~ 

(2 0) ~ 
५-- १।.; ^; °^ (~ 
५६) 

1^ 2 || ^१ 

~; ० ` 2 

2 1121. ¬ ^ = 

1115; ५/५. ^ © 9 2 12 
~ 21-31-69 1--9 

2 1742 11*4.2 |-५ 

11 - 

० < 

६. 

„) ---24 1 111 
9 | -1~ ¬> |-12 ^¬ 

५. 111. 
^ + १५.११} ^ 
1 ॥६ 2 


1 4 


[= 


> 
~> 


८. 


01 


ए 
+ 


1 
५-~ 


+ 


॥ 





1 ---- ८.०.46 15 ~ < ~ 1 ।- ~ -° (^) 


४ ,(~>1.> [=> =| ~~ ~~ ~~~ 4 न 

<| ५: ५1 ~ ~ (¬ [र = ~~~ ~" ~~ 
५-.|+^ | 2 (15. 2 ^~ (= (=+ ५। ८-=- > <---] 02 ~ > ¬> >+ 
„५ 03; = ८15. ७--- ।~ + 6 056 (40 05 > 9 1.3 < 
| (17५ .)) ^~) <~ धा --~1। ॥ ७० ८ ~~~ 
> 4/1 >~ ¬+ 14 (न> +< 19 |= ० 2 > 
८० । ८ 1| ~-॥ ५ <). ८ ¬ न~. ~~~ 2 ० 
८/9 ५6८5 < +< ~~ 71 | / (~, ७2. + + |+" 

0. 1 1 ~ 14. “ ¬ 1 

१८८ ।/५ ब्म ~> ५ > ~~, 
0.8 ~ 1 ^. (+ ”५= ० (| 
(~ 2.9.) 

>) <~) 0 (~~ ८1 ५1 +~ , ~ 

८^1 = + += ° -- > ----1 ८ +~: ५ ~ 
41) (=-= ^-^ 1. ८1 =-~ | ; += 
< (८.० ५, ७, (2 |. नि ~ ~ म~~~ “६1 
(1. ~ ~ ------~ 
"~ ~~ ८, 1 311; ~~ < [८ 1 >. ५८. [५ * ८ 
~ ८. ~ <| 2> ^~ ~ 1 -- 11) ८ ८॥ (¬> ५८. {¬ 
~ -- ~ ~ ~~ (¬ 17; ----1 ८121 
"= ~ १-१-01 णा व ~ 


2(०-०७> (>> 
~ 1 0 (^ त रि {153 ` (1; -- «1 > (1) 
(~ +~: ^ ५२ ८८) 


|1-#/ 


८ र <) 


2 ८ - ५ 
>> 9 +~ (-) त सि ). >= त (८ | ~~ (५ । ॥..& { 
५\ +, --;^ 2 375 ~. ॥ त --- की {८ ^ .~ | <-> (८ (~| ५5 < । 
न) 412 | 13 ०2 ^(-5* ४ 0 11 | 


2) ७ ^ 1) +~ ५ > 





१/॥ ८ --= > “(7 1 | 
ः | 
------~- ¬ >| (-~ ~ ॥; ९ > 


)^/ ।१। ---- 1; (| ५1; ८ (~ ५ 
८ (1 ७ ५।।- [~ ¬ 0 

॥ ८1५८ = [~ 23 += (८ > ¬ 3 ल= ^ 
>>> = ०] >, ५८५५-1. 

८14" ~ | 
(= ०।६ 1 क ८५ \. (~ (= «7. 

#८।।। = <--->~ ०। +> 14६ (>; 1 ०. 
"~~ 7४ ¬+ छः +~ <. 

१/ 111 = (~ न न 9 0 कर 
1 ~ ८५ ७- 

1८८14 ~~~ 2 


>+ [द ० ५। 0 त ८ ~ (~ 1, >+ 





(+= ^~ ^= 1 ^->.(~ ^~) 

+> 3; - ~~ =< ~ 1 <~ 7 ८। ~~ ¡) {~ ल ++ 15 -~)। ~ 

= [ ८५ | °+ ७ ७1 <~ ॥ क~ ~+) ८.2 ५८४. 0 ~ ¬ 
(= 2 4 1 [9० 1 ~ +~ ^ ~= ४ 

(1 ^ (111 ८1 ~ ^> ~> +^ ” ० (<° ^~ <~ 

+ 


(॥~६ ५ 1 (¢ ¬ (~ >> ~> ~ (&-~ (4) 





[14 


> „ ( ॥ त 
~ ८ + 1 (+ [ >~ (1) 1.3.) 


न (6 ८५ =) 1 ~ ५, ह) ~ 0 


५८।८५/ 
1 --) ॥+ 4 1, ~~ ५० > == 
~/॥ क 7) = ५ <+ 20; 1 


= 1 त ० (न 


(> 
16 1 1 ८ ~ 


07 ~~ ~~ 
=. 

०/1 | -----, + ° +~ =¬ © 
(--> ७ +> 24 ; ^= ८1 +~ (=; ८ क~~ ~~“ = 52 

(~) (3 (न ५५ + 

॥/1.॥ (१ < ; “^~ ~ 1>.1. 5. [> ७ 
<~ (~| ८८ 4> ल~ ~~~ +~ ~1; 

6.7; ~ (--- त व + (ध्- (-5 

1/1 (~ 1 ~ + ५ + 





५ ७६।-9 ८ ८ >; ^~ =) ~|) ~~ ८; ८०८. ८८ 13 "02 0) 
क ८ ७।3 ^ 09 = (~~ ^; 1; ५ 
- ० (-:= ७-== >= 2 ५ ५८ ६६ 0 + 

~~ १०५ ८--:6 , | ५-<-~ 100, (= ७५८ -~-->ल ; ^~ ८५४ 4 
(> +> ८6 ७७. ~~ 1 ^~ १ 0 4८ 2.0. => ।> > ५.7. । > 
८८॥७। ^< ^~ ७॥+ ७, + ५11. <~ ० -- <---1 ०21 «५; ~~~“ 
15५ 19 1८0 = 7७1०. ~~ ¬ 11 ०10 3 ~. [1 = 

^ ७191 (~ (~> ^< 9»: 00 ल. +~ ~. (८-<=] 41. -1 +. ~ 1 
५८7 +~ {> ८ (= 4 ~~ ८७ ५७०) ^ >> ~ +~ 31 1 
(। 1 ~ 


114 





८ ¬ 7 + ¬~ ^~ 

1८11-6 -- +~ न--~-। „> (=-= ^< + 

[न ७1 (= “~ १, ५.> ~ ८॥ 

/1-५ = ७ ~= (~ ^~ ~ 
«~ (-* ; ५-^ | ~ 0 0 

॥*/1*1४ ^~ ~~ “~~ 2. ल ^~ + ५ 


> + न (= 2५ ~ ५ र 2 9 ०८ ८० 1४ 
- | 1 
। --->1; 0 (५ ४10 }| = ७139 (~~~ ८ ~५ 4 <~1,> = ~| 
(4-4०-1 (न 201 01 2; +; ५० 1) “~ ~~ 
५-7-62 (1 ८८, 1] ७] 4 न ५८ ०2 ॥. => +| ८-0॥=~ 
७-14-9 += ८ 6 11५ त ० 6 ज (1 ^ 
= 2 1 ० + 04, ~ <) ५५; ५.1. ¬ ~ = 
=} ~ < | (८1४. =) ५1 ~~. = (+~ ७6 ~ > 1 = 4 
(॥/1-१ 0) (=-= (०८1०१ (< ) > (/1^ ~< (~: | (८८।-५) «~~~ । 6/4) 
[~ (^८।५४ ०? 0० (1/८ 1६^) ८ = (1८1०1 ~+ = 4८ ~~ 
(-- (^८।-५4 0) ~< |+ (1/1 ~< ) ९५ (६/० 02 › =-= (०८०1 < ? 
+ (1८111 ०० =~८ (1११ ८ ) 
(1-/\१ < ) ६7 


॥) < < ¬ «~> 


) ([~/१। 2 ) {>+ (८⁄1 रि 


= | 0 1 (9 ८ ~~ = 
› ६/1. र) = +~ ~--~-1 ०.7: ० <= 1 ~= 
) (~ ; (1६/1० १ 9 

- (८/1 >) 


#//1- ० ; %/ 1-1“ 2 1/4 


131५-७ ; (1/4 9 ८/.०^ ५ ) ५८ 2 (॥/1-१ > ५/०^ © 


१ 





4 ज------- न ० 


न 


00 ~ ~~ ८-० -<1 +> »-=। &:०^ < 


1 % 
ई ८) र < 
र (/ 11 (~ ) (~= ८ | „^$ 
~ (~ 1] ५ 2. 
© (€ (0 न = 
(| (~> ~> ८ {ए ५६ | ~~~ | 3) ~ 
9 4) १॥) 1 ० ५ ~~~ ८ (~ + ज (७ 


नि (+ + ८ ५1 ८ +~ ~ >° ७२12 + ~ ~~. ८ 
७/५८७०) ~+ ५1५ (० ~~ +¬ - = ~1 ~ त~ ~~ =-= 

७७ + =-= ^~ [८.८ += ^~ 

(+> [1 [> [1 
1 = = ५८11 ८ =] 1८6 : = ०५1 1 
4७ 9, . 1 ८, {५ 012 ^~ 2 ~ ०6 +~, ८1; ८ 
। <-> ७२। +> <~ “८.6 ® ७८६ ५ 

>41> ¢= ~--1-=> ^~. ५ 

(1/1 ९] 1 &५८ <~ ~~ ©> 1 ०1 < 
=-= ८0 =~~। ७५, 1 - ~~ - 1 +~ ८॥-~ 
न = 1 1 (1-1-५८ । 1.4 
७८-~ (> + 0 ७० १८ | ५८ ^~ ९; +~, -- ~ - ५. 
, 6 + = ८1 ५ ५» 0. = >= ५५3 ५८६; ८1 
"^ ८ (+ 0 ~¬ - >,1+ (~+ (~ > 1 
° (१८४८ = ११५ न) ७१७; (६८।-१ ८० ) ७८.३७; (1/1*^ (<) ५८ 
| ~ >= ०५ ८ (1-/1-4 . 2 ) ५।=॥2 
>~ 0 9 त ०. ५८.) ¢ ५ : 0 ० ५1 
१ ~ -| (८ -4= (~~ ०३.५२ ॥)।; ५. ८४ (8, ~ 1. ८ 0 ८ ~~ 
1 ~ 4 ना 

^> त =>» ७, ~~, 
=-= 11. 


8॥ 


१०६. ~> 








|. ८->)। =° ˆ 2 ५1 (=-= ५) ८" >= |. (--। ५५, 


^ <-16 1 (|=, ०, 0) ^(७।,~१9) > ७1) 


(---> ) 


(१/ 1-८. «~ ) «= ५152 
-{ ५ ५; ५ छद ~ +| ५८ 
(~ “~~ „1 ~ > > 
02 ५४१12 ५.८ ५०।७॥» (<. ७1. ~ ॥ 
(६/11१ (=) व ८2 (0) ५1 ५ © = ५4 ” 0 ७ (न~~ 
> ¬= त= 2, ¬. 1 <~ ६० ५9 
„~ „ “~~ 41. 7 ८ (7 
(५4/11 > ) (= ७२ 
(~| -- = ८. 0 
-) (~ ~~~ ५~।> > ~< 41 


८८ न = 5 2. |; 
(¢ = 2) 1 >” 40 ~) ~ ल= ~~ ०1। 


(८ 12 9) 


<; ०31; त~) ) ~> ~~ + (--- +| +~ ~~ ~= ;। ८५ 1 - 
। अधां 2 1.9 2). 3. (ल्य ~+ 1.19 |) ५-८1-21 ~~~ ~: 2 ५ ~= 
ठ ४ (= 1; €~ >, ५-~. (€ 1 + 





{१। = ५>। += ।-1* (= ।+~> > [५ 2 ०८६५। ५) 

10 (= 1५ > (= „ (५८. । 0 

व | ~ 97 (---5 9 (िः >>) (= ~ (--3 | (~) 
(1१४ ~= 1८ “<+ ~ ~; ८.1) <-+-<-° ५=~ । {--“ 

{६५ ~= ५174 ?(-<=। (४ 


(¢ 








(1, ७.1 + ५ ^~ ८ ७ ५ 6 : = 
9 >+ (7 2 स= । >~ (1 [1०99 + "न अ, 
1 & ¬ ८) (4 ~1 21 =न ५3 ल ८ 
(५,८1५/^ ७) 23 €< |> = ५-। 
(>~ > (5. ५ ८ +~; 
(~. ५.८५ >> (~ ५>८। 
(६/४) (~ 2 ~~ = (४ 
॥ ७1 ००।. +> ०00 कः 
।१८।१> + -,13 > {८1 -> 0, [न~ 0 
(९/५ ७) ५) ७ 61 <+ = = ==> -£, 
०4. 0. ८1०99. 
| 1, 4. ~£, <~, + €); 
+~) (> ~~ 7-~= ^~ ~~ %-> 0" ~ ~) + 15 (+~ = ~~ 
(41/५१ 0) = --। ० त= १15 > »६ > (~~ 
+ (न ७ (अ ~ ८, (~ ८-> 
| 4 11. ५ 1 < 4 
~= ।--& ८ { ८8 +॥+ & 
0 (+ (५; ५ 
^^/ 1५ (~) ¬+ 6.१9. ५८; ^ <-> +~ >< = °; 
>>. ०८ ७ ५: ७.० )। ~ > {.) 
9, ०) (६ (9) (६; > [र 
~~~ (^ 1 ~~ ५11. ६ 
1 ~ (> (०, 
णक === 
(रः 
= ~ +>. “~~ ~ ५1०८-५? 


[ध 








, (५1 “11 ७--= ~¬ ‰२। ८< / २४० ५5 (+> ~ ५ € 
(~~ ^-4) (<. ~ ७ --1दवण (ज 


4 
५-५~ ~ +> +| [र 


~ 49 ~> 
॥ ८१ = (+ । ~ ८ । € ८०८३। ८ 
=| > त ०9; 1८ ८५| 
॥/१1 = “~= - 0 (= 4 
(1-८1-६ ~ ) £~ 0= = ७.५८ 
>> ~न" 0 >+ 0. ०] [->।~ 
(----=। 4 1: [| ०; ।; ८८ <| ७, 
ल~ । ^ 44= (५ 713) ५५1, ण ८ ~=.) ८ ~ <~] )| =, 
3 >= <) 1 <~ (००२ ~ (४८ 
(1/1 # (= ) ¬.) ) > ७0 ७ .+=) ७. ५ +£ 
+ ७५ [८ ८ + ७6 ७७) © ७ > " 0८. = ५८. ८ 
५ 9 3] + त] 1 ८.0 ~ 0 06 4 63 1 ८-5 
(|> ^ <~, (-. † (0 (<~ नल (| ८1 (1.7 ~ ; >> 0-- (~ (+> 
0, “1 ~+ <~ 
\, ५८८. +~ 0 (५~ ७ ~ 
।-/ #: 1 02 + (-- <~ "~~ [~ ° 
~ 4 (~ (न (न 0 ^ 1 0 ~~“ ^ = ~ 
०.1 <-> 9 ; <~-1 
>41> (= [~ 7 ८ ज~ =: 10 
६/८ ०१ 1,“ (~ = 17 1 >~ ५ 
>~ ० (~~~. ७ = ५1 


== ~ स्स्रर्क्रतक््प्~------------- --~--7- 


। 


|~ ^~->~ ।1 ८ ^*--0.+~ ५-(- ५ ५।=3 ५) 


{६८ 


|; [----- )| ०2 ~~ ~ 
1 7 01 = ~: +~ 
(> „€ (~~ ७=। ५4 °; +~ ~= 1 
| 11 9, 2 ^--~ ~ + ८ 4 + 1 
८-= ५ (८ "1 [= ¬> 1. 
11/11 = (+> ० = 1० ~ ० ८ १५९८ 
(^~ | (॥) <~ ० (॥ ~~ | > ८1 +> >° ।६. = ८.3 
६ [=< (1 4> ~~~ 
९, (न~ (° ¬ ° ~> „14 ०७ 
(~ «~~ ~~~ 
| „+ 0 
^५/ ^६ ॥ ~|. ह्य८ (~~ ~ 9 (द (3) 
= (4; 
~ नन ~ > (>~ (= +> 
^/10* = ~+=ञ10 {4.7 ५. 3 12 ७1 +~ 
1 = 1 ~ 
1101 न (° 1 ~~ => ^~. | ~ 
1 
(/॥1/ = नजन ~ ७ -€- ५५; 
"3, |)7 ५ (|+. ~ ९.1 (~> 0 1 वा 


{ण ०० 
>+“ १ ००६) < (0 ५८-५ ८५।; 
॥/ 1 = 6 )| ^~; ५५4 


न = ~ ~ = ~ ~ = 31. >. (4. (४ 1 


१ -८1ना7> ^/1१० 2 1/1 //1- 1-८1-4 (= ~ ^~) +© +|», ८। 6) 


“1. 4 0 ^ 
1८ 


^) -1>~ $ (. | 
1 । > 11 19.9. ~+ ` _- 

*/^० = 1 + ¬ 7 1 ~) ५-1-७५. 
८-~~ (4 @ ०. (न 
(न [०७ (~+ ८. 
^/१। ~ 19 त +. ०।- ©> || 
८. 7 ~° ५-~ ५.) [८ ८1> ८॥-.; £ | 





11/11 (1) ।-* «1 >~ ^ ^~ > ०। [~ ` | 
1141 96 5 <<) ( (4 | 
“~ ०2 >> 7 1 4 (5) | 
/।०^ 1 <~ ॥ ~~ 7 2 | 
+ल ~ [~ न क । 
न ~ ~ | 

^ ।-६ 0" (1 ० ~ ५ ८८ ८ = (~~ 
०“ ~ ~~ | 
)( € 9 ८~---(^ 2।) || 
॥~/ 14१ = += ० <-> ल~ ८। [+त ~~ || 
(=; ~ 






~ (~ | ५ >°) (८ (°| 
१८८८९ 1) = = +=; ल~ ©| ~~ ¬, &- || 
15; 9, ५ ७ ५ 4 ० ~ == ~ ~ ८८ ८८ ५८५ || 
४ ॑ 
।५ ५2८1४ (न +त 6 ७० ७।> ^~ (61 “4 [र ८ | 
कि ट „= 1) ८ ४ { 
८ च व 0114 ०0 ८00 


1 ~ ८. ; (~ , ॥/ ~ 1/8) 
~ भ 91. ८. 7 0. (--~--~ ~~. = <+ [कि ।. 0/9 | 
॥ ५2 [~^ ८ +~ ¢= ५।०> | ॥ 


1 | || 


५ += ^ += ५ 

>< ८. " «५ +-~ ~ ^ 

#/॥॥ = (५७५ = ~ ~ ^ 

७ 4 0. ७00 

.]-/ 1/६ (नन न) 0 ~~ (> 1 +~ ७ 
~ ५, ६. 

७» (~ + ८ ८, ७००८ ५. ¬ 

4/८ ७॥ = ॥ 4 ५, ० 31.5 ^ <~ ८", 
(1) ५ ? ¬~ 

~ [~ [= [> न ८ 

०/८ ॥/^ =-= “~^. +{< 1 ~= ५) {~~ 
। ५] +; ~ 

41>- ~ “~ | ०,।. > ५ ८--“- 

1/1; = +~ = । ८ ५ ~~! ^> «~ 
(0 (~ ० 4 {० (4; 

(~ +| [7 ०6:10 > 

॥/ | ८1 [= > 0 ७ (=| ८ 


(> ~~~ (+ (+~); + 1. ०.7 9 3] ॥ {+~ ॥ (~ ५-1.-~ ^“ ५) 
५ ^-^ ^० (= >+-0 - > €।> ˆ +> ५६ ~. (~ 1 5.५ 
4 + -2 69),+ < ¬५ ; ~~~, ८: ^^ _ 14 ८ {~~ °=, ८ * 4 
^~“ (~~ £~ ~~ ५. >+ ७) ५६7८ ५८. ~), 
60.012. ~^ <~ ~= ~~ ् 


^+; ~-। ~ ५ ५. ५-~-+) ८० ^ ५-६1- 
(+ ५^~-.> ५--७ ५) 


£ ^= {1 (= ~ +८ ~> ७। ८८1 ~ 
।{\/ 


| 





| 


| +न (= = ~“ (>| /3 (~) | ~ : (1 ~^ ५ ~, - 1 
्वत्र्क्र्ल ----~- 


: ---~-। ^ +~ -.! ;|; ~> (--> (| ७५|| 


(1) ¢ (स ५-| 
~न 


८८१ | ~) ४ |~ 4 ] =) ५---2, ~ ($) {. 19 ५ (~ -॥ ({; ८~~ (८ ॥ ~ (4 | 


८---:1~;) ^~ <-< ९ ,-< (---~- | °०.,-~ (।5- |१ [4 "0: ८- {~ @-~- (: (~~ 


<| ५; ८) ७, 1 
८1. ८॥- (---> ^) 
^^ 1 ध °---- न 1 °= 31 ~ ¬ 
(1) (~, ५ 
(>>. ~ |~ (^ 6 + [न्न 09 
1८ 1\/५ ~ ^| [1 6-~1 ~~ (~ |; 


ध्र ^ ` ~--- 1 ~ 


(५ ५~ <~ }| ५--( ५» ) 
~~ ~ | ^ ७ ८ - ~~ "72 (1 ०&~ ” 
1-८८-८८ -14. ॥ 1. «~ + (= ७, (~| 4 >+ १0 
न = 4. 6.) + = + ८ ~~ ६ ७ ५६ 
(5 ¬~ 19 --- , ~~“ 01 ०1६ १] )) +~ (+= ~ 39. ८ 1 
र 14; (31 = ¬; (~. | 1 | ८ । [~> (^ |, , | ८ 
4 |: 0-74-0 -- = (| 3.4 1 ७] स 1 1 ०० ८ १2 
ष ` ` ~  7 

1 = 
© ८41 ०८४ ८-५।& , 
°+.  ०८\-| (~ ~~ न ~~ 14 ---~। <>, 





७॥) ल ^ ^~) १ ~4 +> ५1-५७-८2 ७ । 1“ ५1 ++, 


[14 





व~ 
व=~ 


नछ-~ 


न= 
| ~ 


^ 0 |, 
(|) {> | (९७१. 


` ५-- ७~ ~ ; 21 ७. ५) 


(019 >... +~. 
--= -> ¬ ^-~~ 


+ 111 
६/८।^५/ [4 | 21 ~ © ( =“ | (~ + (| -----2 


“---। ^ (16 “1, ५०५५८ (> ‡ 
1८॥-८ (---~ । [ˆ ~~ (~ ज=-+ “~~~ » 

८ (न~ 1 ॥ 04 ५19) 0... 316 न ७ ८ (स स्न 0 
= क 0.) 2" 21 14, 1 =| ८। +~» ८ (~ 

(^ ८७ ~, ( „=; + ^~ ^ ल 140 5 + 
८ + 0 “- -- ~+), 1416 ८2 ~ ॥ क 
---^--“) &)]; + {+ ~ ८7): 1८ -- + 71 += (~ ~ ^. 
17 
> “~~ ८,५1.4 9 11८. 7 
> ध ~ (11 1 ८२ ; | 4१८. 

9.) | {~ «+ ;\. ०.13 





11५1 \4 3. ~ > (= ७ 19०1-० &. > 


1 <: ~ ८9। > 
}. (~! ८^-~ „° | > | >~) ( ८1>& ] ५. ^ 
५ 1 & “1 ~ . 
~ ¬ (न ~) «~. ५-*> )।|, ^~. >< , ८.7. ” (1) 
1/१ 0 „= ==, ८4.11. "1 0 0 
ल~ "~ 41४ & 1; ५. „<. 117 0297; {4 ५.5 ५4८2८: ७ «~ 0 

~ (~~ ^^, ५2) ( । ४ 


4 


(~) ^> +~ ~ 





॥ * 1 





& ॥ ~ >£ ~ 4---.) ८ जनै ८-.<{ ८... । 
/ ।॥ ४ - § +~; [| ४ ८-3 ~ 


(1) (त 4. ~ 


<----- ~ "~~ >+ (<; ५.> (= (~ 
८/7 = ~ क ~ 0 य 


(1) ६। ५; 


{> ~ ५ ~ ~ “>~ ~> 
॥८1॥^ ¬“ “+ 0 
-~---। ^< 4 (2 1 ५1: ७१५ 
॥॥॥ ६ (ध. ~-{--4. ५. <~" 7 


(०) 1 ^ 


~ 9 (क्र त +, ५1 © >> ० 

7 / ) £~ +------{(- [न + (~° 
्रच-----~----------~---~-~ ~ 
(८ “~= | (~ ५} 


(भ ८६) <~ 172 (स् | ५ + 5 "1 [5 (43) 7; «~ ५ 2। 


(न~~ - 1 01 न 11 0 


~) ।॥ = (~~ ^); (~ "= ¬ (्-~1 ८ {~ 2 ५ -~। = =~।- + 


६८ ^ ~< ^~--1 ~ 





>> (0 ल= ~ ७1 > ५ ५ ~ ल= ८।न ^+ ~= । ~< ° ^~, ॥ 


^ || + + ५. ७106 ५4 ~> ५ ५ 46 क ^~ त. 
०) ५2 ५) 1८ "~ 


. (5. 


र स----------------- 


न 


क 


8 |ॐ (53. 

81 --- ^ 

/^ £ ॥) 1 +¢ (~ +^ ०५ ८ 

9 

। , ७ (~+ ॥ „4 /1~~ 4 ८“ ८ 

५/६ (1 (0 (~~~ (पाह > ~ «१. 
। ५-4 99.) 1 ८ = 2. 9.4 

(~ ¬> 0-८-5८ +~ 

9/८ |-6 ~> (र +. ~ ५{ ¢ (< (= 
< 140 = 

(+ ~ > 4 2 

%/॥६ = 2413 ७, „> 0 19) ( ~-- +-24 }| ५4 
(1.) ल~ (+ 

>= । & ह~ ° 11. = ७२ [~ 4 

८/1 ७८५. 1 03 = ५4. 








(८२ ५~-<-= )। ५~-56 ५2) 

५ ५ ५ = - = 04 ५. ^ ^ “४ = ६।७ += 0 

4) ५८ 01 ५ 9111 ६५८४ 
10 {। ^= )। ¬ 4 (£. 41. ~~. ०, ६८। ५५; ८ ७ 
+>! + ~> 11 ॥00॥ ७ ^ ॥; ~¬ ० + )| |° (०५) 


न ० १४५ 1. ८ ५4¶{ «~ 
हन ^-^ ७४८५ ) "~~ ८.८. ; [> ~ ८०२ ५) 


७ > 7 लै ८७ +~ ७; ७ ¬> (ल [1 ^+ (-1 )) +. 


^ *~~“~ ॥५ ~“ - ~~. *~3 9.1 ५७ ५५. ५ (~ 9 9 ~ 
141 


7; >-* .)) 

















[= 0 ७. 51 1 0 


„=. .) ८~ £< ०) (+ 


0४ ~> ७० 
८ धि ~~ | ५ 


| 


(~, 


५-|+~-< | )| 4 - ( 
1 ; == | (: 


॥,८61- ; 1/1. 
५८०१ 2 )^/५/\ ; 
3 |>.) ^ ८५ -1५1 

~~ ८ ५1. ~ 
44 ५ 14 ७1८ ~| 
>> 1 1. ५८1 ~< 


© ~ |^ , > 


४ [५ 
1०८ 1 1~ 
| ^ ८५ 

1⁄८ 1-५ ल +> ¬= ($> 4.1.72 
७ ८ 


<) ५) © .\~.+ > 


})^,^ ५०५ 
५.८ १५ 
1८ 4 61 (~-~ ५ +~ ~| 3 ^. 
481 


ल ~= ४ (0 , 


1-८1-9 (८ -। <~ ¬ ~ 
10१. 

ष ^^ ^ 41 
१2/19, ` , 


14; ~ 


10८ ~~ ^^ 1 “~ (८ 


८.५ ~ >> >) ~=. = ` 


७ ५ ल... 


€ .91. ८ (4 


८3 (| ०५. ;| 
¬> ~ 
८५.) > | 

(=) (=; | 
€ +=: - || 
८; «~= 


4.17 ५ ^=. , : ९ >~. ^ 
„ + (० > 


५2 
~: 6. ~~ <-> 


(~~ [ल 


८, 14. .~ 


(> 1, 


: व~... 


सन 
















ष 1५ | ५.६८ ~ ¬; > +>. 
(७५ ० +. ७०८1 ७।.५ 

€ 2 {न (~ ० ( 
^ ५7. ©> (+~ 6॥ | 
१ ७ ४ -9- (|= ~ "५ >. 

७>0-4-~न ~ ४ 

5 011 >. 6}, 
| ~ ५८ -- | 
। ५ ८) ^ ७ न ७ ७. 

1 11८.. ~~ ५ ०५. 


~^.) . 














| ५५1.) ~> ' ` +~ ०) - 
©... ७५. ८ 4 
` वि ७. 4 ++ 
 . ५: | 2 © += 3} 4 

(न ~ 0 + ८०7 १! (< 


©) +> = ७ 
ल=, ¬| 
(~> न~ 


~“ ©>; (1. ७1 


(1८.1८ 


(क 019 
1०८१६ 
1⁄८ । ६ 


1 


| (1 1५ 
^ // [१ 


| / १ 
1 1^ 


| ५,८४ ¢ 
^^ 11: 
1^,/0 1 
06 
१, 


1१/14 


2 ~ - > (~+; (~ +~ 


(< + 


63.74. 
~~ 
७० 4 ) > 


७०7 <. 

८-। ५.*> ^ ८) ~| 
८6 ७।५--२७ 7 ०, 
>(= =; १५ > |> + ~ 
~) 


०५ + «६.1 )। , (८ 
~ +> 9, “~ = 
~ ¬ ¬ ०, 

(= ०५.५5 
(> {4 )) ^~ > ; ~| 
<~ (24 ~ ७.1 
०.1 (~ ~~; 
५८>^ =, 
© >~ „+= 
(~~ 2८ 
७०० ८, ८ (~ 3 += 
<न (~, ~ 11 ~~ 
<~८* 4४ / «~ ८८ 


८०५५-७. ५ ~~ ~ “~~ 
+~ | (> (> „ 
6६ 


ल~ 1]. 


6 7 +> ~~: 
७.1} 
ल 0 (9 
29. ५; 

५|> 03 

हि ०.2) 
(८ ~> 6) 


नर्द 


७9) (-(-;,) 


[6 1 १) 


.+-5 (45 ॐ 


-(७७; ,3 ७(; 


1 


८.1 >~ ५ +) 

© + ~ 

[ॐ (>~ 
~) > ५10; “~ 1: 


@-- ५3 1 - 














७८... ७-2।८ ) ५५ 


~ ।= ^~ 


1-/⁄^ 1 
॥/ ^ ५ = | 
।>/ । - ८. ८--( ०.४ <-> ५ | 
०/४ ७ + ।+~) [11 -)| (4 ~< | 
21७. ----/2) ५५“ =. ७-21-० | 
८/१ | 41 (८41; ^+ | 
0), ७०. (१८ )) ५ ७>;& „> | 
†*/ ६ ७ +-५ (~ ४ ७५०८) &* ५ | 
॥ / \// ।> ५. (>+ | १।& ५. ५ 
५ {५ (> ७।५- +~ ५८. ७-4५-4 2 | >~, 
11/14 ~. 721. += 
1\/1“ ~ 4.14 +> 21, (-+>,- ७.) 0.५ ७ ¢ 
॥/ ६. ८. 21; ०|० ‰ ८ ५.३८५। ८४.) ७४८ 
19 /१}* ७.1, 9 । +> ¬ ७ ७ > 


^ 1 ७1 > 6.9 
-------- 
(अ ~) + ^~ 111 {> ५ «~+ ~> -- ६ 
(~~ ^+ ०५ ~< (4 3 १०) {^+ 0) (1० 0७; 1 <~ (~ 
-र-6- 951, (41) ए 
(॥) „3 ^“ 


% += (५ „1 + 1) 3 ,);., 





५"... = न्नर नल ७ क~~ ७1. > ५ ५. ~+ 1 रय 9 ~ 
| 3 0 


[56 








= ~ €६। ८, =+ (1 ५८4 
1१./1}.१ ८ । > 1) ५ ~= ,-2 | (5 + 


(~+ ७१८. 





(+ 1 (~> 
८16 ५८.141 2 [+~ 41 ५८८५६ 


५ 4 ५ 

¬ 7 ५1 3 +~ &2, 3 ^ बी | 

१ १ - | >+” १.८ = ॥ ४.1 ] | ५. १ ८ | 
~, = ~ : . ˆ“ नि 

न 41; >~ |~ ८, | ८3 (6 | | 


(44 ६ (५०) ) (न क (~~ | ¬ >~ (~) =< 


५.० 7“ 3] ५ ८८.) ० ८ ज | 
----~ | ~ 0} ~ (~=, क 24 


॥ ५५. ५.५1 ~ == ॑ | 
106 । ~ 1. ^ 711 | 
ध (~ 

+ © ~~ ~“ ~~ ४ ~ (~ 

6८1 1 (1. >~ = 9 --॥ ५56 «= ५ 


2); ~ 
(१) द ~~ ~ ल ! +~ 6113 ५. 1 ल-> 
८--~ ~ (व ् (८ ~ 4 
~ 8 (~ (>~ 6 <~ | (ए + ट | ्- छः 


18 4 











(+~ ५७. 3; > 


<== ८1 


ए क 1 --1~ ~ 


¢| [ए र ^ न 
(८ (^~ 09 00 ५ 0 


। 8 म ८ १ क = = 
~ धस = <> (9.१ ) ५. “-----7-»^ 

















(~ ८६। (= 








| ५6 12 
| + चर +~; <~ 1; » 


१ / {~£ <--- । „६ ८६|| “^ <~ ५८ 9) 
ड $+. 4) 

ल ^ न~ 24 ०८ 

{८1 ~> { |> ५ > ~ ७ ~ ~ 
+~.) 

| |) ८ ७ ~ <+ <); ^--~ (~~ ~~~ ८ 


॥ / ^ „(---। ह“ ¬ >> 1. --~ ,4; | 


॥ 





---- ५1० ८ ०५ 7 ०4 > ~~ 

९८117 = (~ ७1 -“~ (>=) ८ "~~~ 
"1 ~~~ 

>)\+-- ८15 {¬~ 0: 1 (7 ^~ 

६/८ \। >1(- (न (~ )) /2> ५4 == ७11 
५-07-2 ५८. ८-+ ८. 

~] ल-त ^+ ~ 

. ५4 (1 (= (>> ५५४ २ > ५८ .,<~~ । | 





1 । 

७ (- => र~ | 1 < ५1 ध (+ 4 

| 6 ^ ~ (~~~ नि ्् ट 1६ ^ >+) ५ | 
.1 (1 4 


9.14 | ०. चि ०।+~ ^~ ~ 
०८१६. >~ ६५ ¬ “~ ए ।£ ५ < । 


4/4 ` 





2/0 


41 / 1 £ 


†“/ 1८ 


१/१ 


†-/ 1* 


०/ ^ 


]/ | 


{0 (व १, ८“ (+> ~ ॥ 


= 8... ६ |; >~ 
71 1 2 7 [>~ “~ (= 


„4 ८-(- ७209 +> ५५ ^~-~ ५> 


निः ~ ~ [ष ) ‹ [< ~+ 


|, 172 ८ 0" ५८ 


+,“ ~~ ७ ~+ 217 ८ ८५; 
{८ <~ ॥> |) 2 ी 1 9) |~ > 4. 


6 2 ~ ~ ¢ 1 
(2.८; 0 ~+ ५५; ५7 
न 1 |~ ५५५ 


6,--- > न (~-- 1 +; ०. ८ 2.9 ८ 9 


(---1 46 +> ८ +~ ~~ 020 ।, (~ 


>~ => ~ ५1 ५4 (5 3 )\ 


५4 +: ॥ 1 (र ॥ = +). 9 द [लि १) 


39, (= + 9}) ल ८ ५५-1. 
1 र 
0 9 ५ ५ 


(= > 0 ५. 5 


{5१ 














16/14 
1०,/१ 
। 11 
04 ( । 


^८ ध. 


, र र व 
~= ¬. ~~ ++ | & (। ~, (- 2 + (>° ~ ~> 
>= ॥८-~ ;( +~ >> (~. ८ ($+ }| (ह |) गहि {=° ८.,।६. (=> )। ¬ 1--= +< (+ ५4 


०-4-7० ११०४ |) -> ७.८ ५1७1) 


^< ~ ^¢ 1 ~>. (~ >“ ४ 8 


< ७।> €+ ल + व 


८ © + ~~ @-& «८1८, 


(6 
~+“ ~ ४8 (1) ~ (41 | {~= 


(>. |¬ | ~ (>; “455 ८ > न [~ 


21 \. 2 ~< (~ | (~~ < (|; 


4 । प्न ध += (| ५.7 +> (~ (>: | [= 


-----> 6 { ++ 0 }4 ॥ (1 ८ 
(-.| (53 (४ ५६1. ~ = ~ (4 ०.).;6 








„>~ ~ 


०1 9). 


(~~ „ «~ 1.८. 





(+| (2 (41 1 ७०14-1 ५।८.० )। ५---- ----3 ©| = + 
~---> “+ £, ८, ७= ५५ ८ «> ” 1 += = ०6 ~ | „(~ 1 „+ +~ । 
¬ (--~1 °> ०९1 ०.० 221 ७ 10. 
+. ७1 ८1 +~) ~> ५11 ~~ + 


शि 





+, | , ०। (ज 5 + + ८ ~~~ 2. ~~ ॥ ८2 ८1 
2 | "- 


[1 र 
6/1 ==> (1 ~> ७17 ~ ©^ ^> 
<~! {* ८ (-(-(-, ७; = ^ 24 <+ (= ५ ~> ०1 -:| 13 }| 
(--- 422 +--6 9.2. +ल ६); 

~ 111; ~~.) {£ 

१/८ \/| {4.) |. (~ 0 | ^~) (= ~ 6 

>^ | १ ५) नि (र 9 

1414८. - {41}. (०1०४ ॥ +~ 4 ८ ८ (= +23 
01111. (~ ^~ ~~ ० 
छ ~ ~~ ८८८ ८ ०८ ८ ~> ८ ^~ 6 
9 ०0913 ~ ०) ०७ 1. ^~ ~~~ 61: ५) 1 8. 
प ० > +) ५ 7 + 5 

५ (=-= (~ ८146-2 ८८५. ~ ५८1 

+ + 1 ७ -- ~ ) ) ~ ८। [> 2 <~ ~ 
७1 11 ज > १ कन (1 > 4). 1 
4 2 = 0 ० 9) 101 
67 ~ ~-~1 --(~----५-< ७] 0 |) 3, ७22 ८ ० | 
2] (० >+ ८ 0 1 1 ७) - 6 
111 1. +| ७], ; >> 11. 1. 
| -- + 

, ~~~ । ~ «ॐ; > १६७ ७ क 


८११. - (~ 1 (~; (७1 3; [* ५-~ 
= 2 1 । +~ ~> 19 ५५3 )) ५८ ©;> ५ { ८. ८ © ५ <~! )। ८ 
त य ८ & 


।*५। 





| 


| 
1 
| 
। 


| 
| 
| 





= ० २।६। +| ८. (८ ५ 9.11 ८८०, ०9. ७1 += 
(~~ 0: {= ¬~ ५0 ;) 4 
१८५५ 1) ५६८ = [213 ^~ ५". 
०) 1 ०० ।- 7 1 1 ५.8 ८ ^< ७) (~: 
9 (५4) ८ ¢ (+> ८.1, 9 ~न [> ०० ६८ ~~~ (.; ५ 
(-0 (न ५~ (= > 90.) (2 ^£. 12 > * ¬५ ++ (~: |) ++ १५, /॥ > 
~ ८. 7 ५5) ८८ ७० & »&€ ८८1८ ८-2  ८1 7 ~ 
८, 3( ~~ ८ ~> >= 
(~ (> (५५ (~ (८ ७८1. . 9 6 || (2 , ८८ (८-2 ४41 -/ 
(८.1, ८} 3। 9 9 +~ ~° (1 ०० ५ < . 1 2 (०2) श 2 
1१०1 (८ ¬ 219 ५.1] ४ 1>~ “~ (- 010 ०2 /(--- 
०।=-~ 4 | ५ (५1, ७1, | 
^८।०१ > ~ +~ ५11. 1७५ 

---~ +~ ०२५।;= „1: ०0 ७८ "6, (= 

ह ~+ ^ 0० ७ ४ (20 न 6 0८2 ह ॥ 


५ +; <~) 


> ~ ० (० 0७1 (9 13] + (7५ <= ¢> 9 2.-~+ 
८1. 1 ६८० | (= - ०92 1) ॥ + ८ ५ ८। ह ५7 ७०,८॥= 
| - ~= १८८९ ०.0, ५1 > { += 

+= (+~; 1 2 “<> ५।.5,)| 

01 7 +~ 2 | न~~ ~ 
~ 1 ॥ (- 17 1 ५५८; "~ (~ ^^ ७८) ¬ ७) १] (>+ 
& [= ¢ 1 (+: 1 ५५1 ८) (1 4 +> &, ५ ~ [> 
लर + [=> |) जन ७1 ~ ल ~ ज ल ८, ५; 4 0 
- ~ ५५ > ७ >~ 1 +~ += ५1 

---> ~~~ 3 ~~~ ५1 "1, ¬ ह 

9/2 6 = «~>, ह~ ४.० >“ ५)। ५ ~~ 

1*1/ 


~= > 01) (~; ७२।.१ (2; ७ 111 च ` 








= त (--~ 
\ ७12) | «~~ ५ 11 ~ ~~ ८“ ^> 


+~ (~ &~ {~ ७५ ५ 
1 1 (~ = 001 
------1 0 १८ (22 1 ७८) [र [2 0 ५५ 
3 ७1 ८-2७-७७ ^ ५/८ >+ 02 ~ न~ धन 
~~ >> ५-> ५५ ८। १, ५11८ ~ = 
८ ७) (~|) ००। + 0 0 ~ 2 ५ > न~ ध ७ 
न ^> ~ स >> ४ = ०] ~ ७.5 
४०० ०० ५५97) 91 0] 1 ८ ७५ =+ १००१ ०.२] 
~ न ^ +~ (= ७ ~ ७८ 
५५ =, (== <~ ~ ~ 
1/1" [~ ° ०५- (~~ 
^ ++ --- >+: > „(> >. 6 ८ +~. 1; ७ 9); ७) त 
(=-= > ५: (| 
9 0 ८ ७।> त ५); 37) ~) +~ {> ८८1 + = | ८; ८. 
<~ (1 3 ७) (ल 03 413, ण ५. ०८, 6 (= ~~ न 1.1 
क 7 1117. 
= 1 1 ८५८ ८ ५६५५ ~ 0. 1 +~ ५१ 
+ ७ ।-;) (~. ८2) | ०, 
॥/1^५ 4 ७१ 1 ~ ७# 3; ~ 
५४ = 4 ~~~ 212 >), ५1] 3.) ८॥. ५ ~~~ 
7 ^~ ~~ +ल ५८, ; ५1; + ~| 
१ ~ ^ 0 
५ । ¬~ .3}. ~ +~ ५.) ५ 01 ७६६ 
० ५।~ ॥ “५६. ° [>> ०८ ८ ~ ^> ^~, व | 


141 








त 1.) (05 (अ~ ~ +~ >+ प ध € ,. "00 “भो ध ॥ 
८८ =.“ ` ~~~ “= ~~ 1/1 1 


अः 


7 ५ 5 )|-७ | 11 ^~ ८ 
[हि । > (०2 >| ;=~~ ८14 <>) 
> 4419) क 
11.113 ~> ॥-, 1 (6.9 | +, >~ 
+~ ट 0 ५ ८।०६॥ 5 ७1 0) 
क्षल ~ >~ 2) ( ¬~ 7 ७ = | | 
८11" = ^~ 0 ¬ >+ ~ ७॥ ५८ 
11. ८ {£~ ~~ > त~ 2, (---। ७ (1--~; 
ध (0 ^ ८14. ~ 2 ~ |~ +> 2 1 ~ -> (~~~ 51 
1० (४ ८ 4 -1 1)1 ~> ~ + ए. 17: (---| ++. 
र [८५ -3 (+~ 1। ८ = ~ ७19 
. न (= ज~ 0 ८। "~ 
1/१ , न~ 04- ) 2 
1 ५--.- ६.-<. =.) ८.7 ” ~ ७।८> क~ ५.५ “~= ७, 


<. 9.) <~,“ 





~ 1" >~ ०.7 ¬ <) 03. | ^ 14 5 (>; „~~ (धः )॥. (|) 
{ ५) = €= .) प ८ ई 
८ ( £ ८ (> य 
न~ ५470 भ + + 1 ण 73 +> | > ¬ ~~ ~~ 
| क | । 
.) |<; (6.7 = ~£ (.~ 2 ८. (= => -१ 7 7~-~ | 11 ->| 1 >| 2.34 1९5 ॥ ¬> 
6५) ^. 0 न ० ५४५ ८ 2 ८-  -> + 
५- >~ (८ = > (-- ~ [` (८ ।. = ०(-> +~ “> ८ | +--1 
„ ५2 _ ५. - ~ - ५ ८ ~~ ५ ८--> [1 ^ ७६ ९८. 


~ ५०19 ५--2 ‰२-) 


141 








(~= (` ¬> ~ „5; 

~> 2 | 0 ८ ॥ ^ 

11 ¬ 
(---9> ~ ~+ „~ |. >) ७ => न~ 0>~~ ५।. {ˆ ७1 3-+ (जः =-= ८ 
व 111. 1 ८, 6 


„ +~ 111 ~ ¢| ~ ८] ^) 0) ज (4 92) 16 01 ल 1 





८ । 9 > +< || (=> 


[= (4-८-०८ 26 - ८ 0 ५ ८ 
५--।> ७,०८.39 ५ ह प ०.) ७२० (=+ ७५०3 । +~ 1. (~ +---> 
७।,(-> › 01; ०. 1 ००3 +=; ५2| ०1.13 ) | ५०. (1-2-13) (0 1 
।))|; 1 89. (1): 7.11) ४८,। ८५. ५ +: ; ८ >= ~ 
1 11 1 
0) +~ + ७ (1 ०159 ७ ०५७ | 

^ ~~ । ~ (ज ८) - 0 (० ५ , ८) ६” 
(2 --~। ^~ ७ १ 1" ५, {> ४ (~ (= +~, 
न __ ~ ~ 
(~ ५~;-= )] ५ (~ ^> ) 
2 «+ = ८ ~--ञ-८ /> |>] ५ (ˆ (1: 3 | -) 21. (८ (८--, 9) (>~ ०१ 


© 19- ५4 6.) 033 9 (~| >, (७७, ) +|. ~~ |) ९/1 = 44. 
५ 0.7) ५1]; ५ (~ ८4: )) (~> 


(५- =) ) (^ 50 (6.2. 


~ ७१-७1-13 +~ 7 ७८५34) 
61 ल] ~); (८७०, ५.५ 1.4 

= ~ 9 (+; (12 
~ (८८ 7. 


[4८ 


4 - ० धा 1 |) (1 1, 1 
(~~ ~ ~ ~~~ 411 0 ~ (>= ७) ~ | ~ +° (5 ५ ५.4 
व 1 (~ 1 1,०५०.० 
--- ¬~ 21 =+ (म । ~ |) 3] 6 | ५ 2 

~ | ¬ 1० ~~ ~, ~~~ ~~ = ~ 

[> 1-3-7७) धिति, [1> 
> भ 23 6 -- 5.) 3. )+- = 2 ७८। .०;| ~~ [~~ 

1 + ¬~ ७८ ~~ -- ~ = [=> 

(1 ¬ = ०; {> 

91 1. ९. (> = 0 

9॥ <~ @= >> 0. ~ 

५) ~ ७ ^~ 101 0८19] ~ ७०५५५ 2 1 
[4 0 6 2 कण] १ ७6 ~ 0-3 " 
८ ° ~ ८ (= 2 < +~ = (~ = 4) 15910 <~ ८ ५--> ५८ 
2192 ७} 2 ७17 03 10 >. ००17 0369 ८ ¬| ^~] --- ` 5 
| ~ <~-16.; (~ “~. |+; |. ५८. +-4 

(2 ~ +~ 44 त ७ ०७० >= ~~~ 1 -६ 
1 02.09 91 ०2 ~~ - 1, €> ८ ७ 1 १4 ~~ =-= ” 
० ५ + ~~ ५. 94 0. 9 0 [> => (> + > 
"=-= ~ ~ (८.1 (-५। +> 0 वणि >€ ५-- ~~ 8 (~ ¬ ८५] +~ 


^~. ^> ८ 51 ~ (=: ८ 4 +~ ~~ < ~ ६ 


~ ~ ~~ 


~~~ ~ न] र 


1¶| = ५८ ॥ ४| ५) 
८ 5 ७।॥= १८ > ८ (५ ~~ ~ ^~ 02 


(41 





=+ 042 97 ~~~ ८-=~ 0 ८-(~ 
>.)13 (8 += ~> (~~ ५ 4 
८-> ==> - = =] ॥ [>~ ८ ° (~ल य| 270 | त~ (3 ) 
(<> 9 < 


७८ ८७ 0 9" ~ 6 ~ 0 + ८.73 ७३५। 
५ 4. 4) 
(1-~ ~ {~ (~~ 4“, ५८. ” 
^८....1 ७० > ५०८८ ७ ५॥ 
[1 & „<~ ~> 1 ॥ ।~. ७ ॥:, „~ (~< 19.) 
> (----~। <~ =+ ^~ ~ ५८. (~ += । <~ += (>) » 
(॥) ००६. (--- 4 ०३ ५। (| 45, ५॥\-. ॥ (=| 0 ~ ५4" =-= ७५ + 
1 ~= ७ १1/2७ ० [ल +~, 4 |= -2 ` 
) 4 ~~ ०1 --.) 01 4), |, १7 ५1. 39 ७ ६८ ८ ~~ 
(0 "4 ५) ^ ७ ८1 63 ८४ ७, 
, ^^“ 6 ८; ५५ 2. 3 द +{> |) +~ । 
त.) += > ७ 22| कन 9 क~~ 23 ~~ 7 -- 4 
~~ ८1. -~- ~ ७1८ ८ . £€,; ५ >+ (= ~~~ $ ५1७, 2» 
(> € ५८ ~ ७ = (2, ८॥; 1८ १।१=२॥ > 1, ०, + 
। (६) 94 
५) © ०५ ५9 (19 -2+ )| (+ ८ ^= 1) (= (२ 1, , ५८) =+ + 
01. 
न ~ = ___ 
^ 1 4 1 सक क | 
॥\८। <= 1 (31; (1) 
^ (= अ~ ५2 ८ 
11 ८ ६ 01 ०८5. 7 ; [~ 0 ८४ 


14\/ 





॥) © 4७. ९ ७0 11161 ८*।, =. (= 


= - ^ 
4 .229॥ © 9 01 ७८ +~ 4 2 | +~) >-५| (~~~ +~ = |+ ~. ? 
,---~~- 2 > व) 9. “~+ & + ट ८.८८ ¬= > --. 
(1) ~~~ 7 ¢ (= ४ -~ 
+= ~ (^ (>> ©.) ५ +~ ($< (८. ७२ "€ ~ 4 
ष 1 ०--4 (= +<) ^~--~ > गन + ~ {= - +| 
= “~~~ ८४ (~~ 2 
{^ ~ ~ +; ५ ~ ० ++ ~ 
8 |: 6 ¬~ 3 > «~~ | {* (० 2. 1 = 
¬+ ~~ "८1 (~> ~ == «7 
(1 > 1 +; ५८ +ल „~ 
4 1. २ >°; {) ९. > 9) 
1 1 141८ ५८, 
न 1 ~~~ 
9-41-1८ 1; ++ ~ 
(----ग.. ^» -=~ ८ |>; 1; 0, (~~ 1 ` 
-- 5 ~ ©; + 
(न) ~, (1 क 15 
^ 1 ।- ~> ~ 1 
८ ॥ ^ (=< (|< ७ 0 ।. ,; ~ 
3 1 {1 ८ 7 ~~ 
9 > - 5 -- 21 ७७. > «~~ ५८... 


लै व (~~ ¢ 1 ८ > >+ 4 9. 


` 19 119०५८८ 14/91 ध। ० "~~ ७ ४ (~ 
ध । त~ (= ॥-> >| (1) 
{444 





0) >-+ <~ ०५५ । 0 1 ~ ५ - | 
५८ ~~ ~~~ ५.4 ~ 
। (~© | ,; += 96 ~न - | ८- ^ ~ ©~ व 
01 
| , ७ ।.- 4० +~ ७1) 02 ७ ---2-- + ०49 ५ (1६1) 
(09. (= 3 > (=> =|) = ८1 ¬ ०.02 । +~ „| ६० 
^ 0] ५१4 | (६ ; ० (० (= = (~न 155 „(4 

(1 ¬+ 2.1 ७ =] ७; (1, 6 ५ ~~ | -- || 
न) + ५0 4, ~ ५ 0 (~ ल~” 
© ^ [3 क 0 ७] ७ ^~ ८; - ° 1 
^ ५--~ | ॥~+~ = ($~ 

02. 0 + 0 क 65) १1 ९८. ५ 15 ८५; -- |) 
9 (6 ० 3 6 9.9) ~> 6 (<~ ~£ 3 
क 0-2-८० 6) ८ ~; + 
^ >~ ज व 17 11 1 
न 1-1५-८ 1 ७५८ ७9 ७) 
(~ ७ ८1) 6 |, (+ च (1 ]-^ ८14 

त > 7 1 2.21; ८ 4 

(~~~ (91.44. (7 (13 (~~ ~ 13 ५॥ 

14 190 = ७ (न १), ७ ७ (6 ~ 


¢ 


>29। 


+=” “~| - ॥^ 


@ = 21 


व ~ ~ - ८ ८; += ८ 5 । 


ज 17 0 > 5 {211 (>~ ५) 


117१ ल ¬ | वक ८६) 8॥†“ < 
11 





५. 301 ५ ~ ७ ७६ +> ^ 67८ |> ; 3;| ल~ ७ |». „~ 

(0 4 ल क ०८ (न ८०८1 {~ ७८ -७ ७-~ _ ।६ 

- «> (= 2 ~+ र| )। (|. ८; ¢ 43 (~) ५, ७-< “ 

८८ ~ „ ^~: ~ 4 ~ 3 ५ ९,१८ , ; ५. «~^ क (६, ५ 

-""" ~ --4 (4 =-= ॥ ७, "5 -- += (~ {<~ | 
| 


(~, -.- 


<~ (<; 2 ¢> 
17 212 ५ ८, ०१८ १ £  ,& ७६, 
4 र < > ५१४. ५) 9. 8. 
(2 +" ;|; 
41 ^ ५ 4 [> (८.५) ८७, 1: 0 
| ~= (+> .) (> 2 >. €| >| ध) |. ~< 2 (1 
^ <->" +++ ५८.1५ 
(2) ~, ॐ .)| ¬| १ || ६, ^+ ७ +~ ७9, - | 
५--~ ~ 2) ~ ५-५¢ (1, ह) (41, (~ +| 9 5 {६ «> 1 ५॥.; ((- १ 
^ ८- | 
> (+> (र ~+ (८) (> ( )| ५८ १ ~> > |> 1 (+~; ८--: |+ _ ॥\/ 
(£) ५6 + 
< ५1 (~ 01 (= + ^~ ¢| >. ७४७३ >+ --“-4. “ 
~> = , (ट (= ।+ -- (= ७५ ५ णे > «| &( - ५.६८ 
(५) ~=.» ©> (> = ॥= +| ए (< (~~; 
ह्ि-----[-{-]-]ब]ब]ब]ब]]]]ब्‌बन 
- 1^११ ७, अ => ८ 
र >. 1) ५~(~-~ “४ ~~ ^~--~ +~ (= (< ~~ ७ °> (7) 
. १५ ~ ।१।॥ 7 ७८ ७ ~~ ८५, 6 ॥--<॥ >.= (~) 
1 < (प +> 13 „~> ५. (० (य 1८1 + नी ~= ८६) 
14|- (< (-<<। (6) 


(+ 





4 (~ {1 ८---&| ०0 [ = ८ ॥ < 

७र। ल, ->1 +| (न~ ७ ५. ७ ~= 3 प (= | ) व 

> । <+ न (=; +~ ~; [> ¬ {~ नना 03 (+ + 

० ५ ॥ = | (५ 1 ७ 16 ७6 ८, 

^ (| °>]. ५, 
~| ००1७] >| ~ | ७० ८. 3, | +. । ८ ७1 ~ 8 
१] = ल ~ ~ 00 सा) ~ 
(1 ~ ज ८; = 414 ॥- [न भु, 
~ ५ 1 1५ 6 2 + ५-८)। 
(0 0981 &८-५८। ८17 ~ 7 (| ८ 
१ ^~ ५1 1111 ति 


9 


-- ¢= ” 
~ - ^ ~ ~ 4 
१0 009 17 £ (~ । ५+~ +-= ¢: 
^| &॥0/4 + , + ~>) ५५» 
५८ ~~ ^< , ५1) 7-७५-६ ^. (4; | 
व ८4 ५ ५५५५. 
५८ ।५ (~न 01), | ८ ८; ८1. ७ ५6, न ~-1 ७१) ७03 
छ +> (0 < ¬ ७८ (८ ^ ६८ > ००८ ७ ०० 9 
॑ ^ ~~ >> ९, ५ €. €।-. ५८1) ००।५| ० 
~---। ^~ (<~ >, | ५(.५- ५; -4॥ ८ (~= ^) (६. ॥ 1 
त > ५3, ] ७ ८, ५; 


स ८. र 
1^^4 (= [~ +++ [1 --~ (1) = (~ ७८ (५. ,। ०,८२.१ (|) 


= 1 ~ 4 >. (1) 


1 ` 








9 


¬ ५--- ० ५1 ८1 ८-1८. 
~~ 1) ^ ८11८. , ५८.) = 

0 ~ 1 -~ ८- + | - }1 

1 - ^ 4 न 39 (0) ०, ^~ 11. 

८. <~ >= 0० >> ८ „~ = [~ “>~ 0 ८.4 ।-9॥ 

(1) ४96 (नन ०।> 13 > (८ >); |) > (~~. , <; 
। (~ 2 (1 (1 न~ (11 | }) 13 
~ 4 1 ५४ ~~. कक 0 ~ - 6, ५ 
ऋणो न 
(6; |, <| (१) 9 11.01.11 (०८ ^ 9. ०० 
1 ० (७. क| ७; ०. (6 ८. ~ (--~। )] 
८५ क त त 0 ~| 4 ८०।,, ०. ८ ०, „1८16 
न्मी 1119 11 “~ ५-4॥. , | 
न न न ८ ७ ~~ 
2 0 ज 2 ~ 1 धज ०५ ७10१. ~~ 1) 
+ ८-14८-11 625 4, -3.* ल क (6) > 33) ८ 
^ 1 ^~, ५12), ;| ७ ८ (-1.;< ५4 ~~ छ +. 
6 ९0 ८ (--~1;) 6 +~ 14. “3 & (~. (०) --.-. 
"1 ^ 119. त म (0 च ~ 11) 

० 5 (| द ¬| 6. (1) ~= (+) नी 

हि ०८.१३ ~> ^~ - ~| +~ & ८ 0 ¬>; ¬ त= 411; 
~| (= 1110 ^ ५ "श 


^ +~ € (~ (= ) (~) 





^© -- ^+ <= 1१1 - म [3 +=, (+ ५ 


4. 





सि =^ 5 त= ५ 9 > ©) य >|*> (+~ ;). (~~ ५ 
९५ ५ 
9 0 14 ००५ ज~ ~ += ~ (113 ; ।८ >] 1 > > 
(+ (41 ८1 "~| | + ७ 0 ७1; .-. 
<^, ~ न~~ ~~-1.~ ५1 1 > 66 ह += +५- 1; 
11 107 
द ८12; ७ (~| & (4-+ 1 [८ ५।.; < 2 | ध 1351. 


0१. = ७~ ++ ५८।०* ८ 1 4 ¬ |+; 2 रि )| सन्द 9 -... 
(~ <~) ५ (नहि 508८ ($; 9 (4 9१८ | ८& (1) | ५ < त 


“न 0 01... 10८ ०५ + । 9) © ६; 
(+~, ७1 ~ ~| ~ 2 ५ (~ ५॥॥-+ ७ । „1441 , ५ (भ 
~= 122 ८] (0 +; ५ ८1; (~~ 
व 9 4.. (<| ९५ ० ।--=. ५{ >+ ८ >+ ८ |°; ७ 
५० [+ >) ८ ~= «~ ~ ^ 10 ७) ७ ~ ७ (+ +] + ८ 

त) 4 0. > 0; {14 
<~ 5 ७5 0) + ७] (| ¬> >1>> 1 1, + न~, +. - 11 
~~ ^~ ~ ५] ५, |; ५४०५ 
ल“ ० ~ (2 > 2 (1; >= (|> ++ ५\ 3, 
10 १ 009 न ५ म ५1 3 न ०33 9 (= (417 
(८1 - <~ ५171 <~ (~ ¬) (= (=) .)1 ; ^~ ८1. ५-~~ (4 {5 
न ~ ~ ~ ^ 1 ~ 4 ८ - ७८ ~+ (>> (०. 
(१११ ७) &2।-> ७.7 +~, ~> (1. 4---) ८15७८. 
£ ~ >| 6) १ (~ (| (2) 1४0० <= ७-० (७1, 


। > ५-* +~» (2 
1 "~ 1 


। ^ >| =: (६) 
॥ 18 





` कषा काका 


(1 क ध 6५५ 9 (८. 0.) ८ ध , 
^~ 1 (1 -0" (1 


(1. > „4 | (~ल < +-७ <॥ ४१3 ५ (1 9.) 11 £ ५ (|. + 


<~ (+ >14>¬ ० ¬ =" ~ ~> ५ ५८ \ ९.1.85“ 
८4. 3 ~ (>~ ५) ~~ ० (ण (|) ++ < 1, 
इ ¬ (= ८ = (~ (15 1, 
~ ~ 1 1 ४ 1 ८८ ७ ५ 
(1) = 0 41» 9) 9 ५: ---- ०० 
ध 2.1 ल. 6 (53; ५८ 1. ।= (> ¡1 ५ --.+-] ? 
न (८ - ~ ~ + ७. ८ ००6 ५ 
~ 1 ~ 
<----। “~~ ५।--> ९ 1 1५॥ 
7 ~ ८42 10 (+= +> 15 ६.। (४ ०००८००५ 
---* ¢ तन्न ~= ७ |~ ५७ 
> 21 > (~; ७1 ८. +: "~~ 
(६) ~= (न ~ तन्न 7 3 0 0 0 (= [~ 
>} > ८" (८1 (= ~“ ------ 
“0५ न + + 1 
(ना = ज~ > = 40 ४61 ~= (~ > - 4 
~ >) ज 0-७-69 ७५-२०-५९ 21 ८- > 
५.५=। ०, 0८ 4). 13 ८ += = ५।५४ - ~~ 





{4 -14/५~।1~११ -- ५।4०-। - 1. ६ (>, ~°, 1 0; । + ५ ५।। ८1 | ६५८५ 
(“र्य (^) {१/१ ५ । < । (८) 1१ ५८ (< (<| (~) 1१ > 521 (प) 
॥. 1.६ (ना ५1 (~ ७11 (~> 


01 





< +~ ~); = ८~~-~ ल~ 

° = 

७१ ७। = ०4 न - = > --1 ८ ८1 च> भ्न (~> - 1.9 

(॥) „1 ०1 => «~ 
011. 4७०. ७ (5 ७५ ” 
५-9-००. 1 > (८.1 41. +| °> => < +> ५ 
9 ~~ - ~ ७ ८८ ७०५ = > >= 
41. ~ - (7 ~ ++ 02 - (2 ८ (~, 


८1. <+ ८० (५. ५८ [^ &2 ८; <~ 1 ~ ~; क~ 


)/ > ~> <~ १ 
(+->¬ 99 (+~ ॥-0> 29 |) (~~ न~ अः 


~ 1 ८ १4 ८ = (५ „>> ५{ ~~. ७२। 

५ ८. ~ ०, >. ^~: [~ (^ 
1 | (~~ 1 444 ७) ~~; 
(¬; ५, 4 ५~ (~ ८५~ <<? (----7। ~ &~ ८6 ; , (---.-- <|. | ~| °> ~< 
(न~ > 1 0८-11-60: १०० © ८ 
4 1 “५ ) 45 1, = ०, (<~ £ 1 +न 
04 १९८० १६०. १६६० १६) भा ७४ ०,०२.3 ५, >= > (~~ ५५ 
ल ज > ० 93 (७४ 51 ७) 1 ४ ७ ८1 >^ - ^“) <~ 


5 > (^) >. ॥ ४ (~° ©) ८ )| ८1. (२). ४.१) ट (1) <| 6.5. ] {~ (=> 











५-> ~= 2 0 (4! (<~, ५) 1; > 6) 
(2 ©०४९7+७€ 26861201 ४8 ९8४९10ह@ 07? 116 ?€78187 1188 20 


116 ९011९६20 07 ४१€ 4818४16 56९) €+ °? 8£81. ए ए, 1600 
7 381. 


(८.2.11 > (८ ४, ८६! «~ ८ (= 1६ वः - 
= , 1 3 ++ ७ & ०1 ८ >~ > ७।=> (1) 
01 >^ 9 61 €.9 +~ ज ८५ 


{८6 


[| ~ ७2, (> > ७८: (~~; ५4 25 >>>» {६ < 11 | 
८.८. ^~-=-~. ° ,2 3 ५ ~: | ~ „1110 ००.०५८ . (~ > . 
~| ००५ + “26 (~ & |= ५ ~< १ ^ 
(~~ | ८८ । 7 ५) £+“ <~. )। (८ 
~~न ` ¢= ~ 
५) ---4~ 0 
ध (~ ७। 1 | 4  ५ ( व ^ ८1 -= 
= (> 
6 1" , 410 (¬| 1 ; 0 ८६.) +~ 
७ 1 2 ० ०1. ७2 |; ७12 4 ५ [च ~ [० 
न 7 0 ~ 1 -, 11 
~^ + 11 ४ ८ | 1». > ०1. )|) 6 [1८1 ८ ~| 
` 02 <~ 4914५ [< (|| 
न ~ 
¬ © ८7 (=-= ^] ७) + "5 ७८1, - 
ल । +> ` न~ 0 0 ७ ५ "८0 ~| 
(न ० +~ &) [= >1---। (<= +~ ~ ४७1 ५४६. , | 
(~) => (1. ८ श का = 00 1 त 





14 ५ + ८ 1 (~ ०० ० - © >~“ - ८ “~ ५ 
` .* ~~ >+ ल~ ~ 
>= 14 ^, = ~ ५८. (~ ~~ ५; «1. ५ | < ~~ ¢ (+ = = 


1०19१ ०; 4१ (= ५; ६6 51१ ल= +~ 4 £ ५ += «> 1 


(५८ ध |; 3 >) [1 19 ९.2 ^~ (93 ५4 ^ ८1; १/५ ८.; (1) ; ~ 


4) - {£^ (र 119८0 2 1/4 0 1 -.9. 


| # 
1\/4 





001 ~ ~ (न ८0 1 ~ ल~ ~~ ॥॥ 
८1; | + 


5; ~; ~ 
५ 

५ न 0 

८13 ७ ८12 ५“ ~> ~ 1 ^> ~~~ 

||» अ 09 ५12 (~~ > ८.५2 <==“ ५ 

॥ ~ = = | 
3 0] ८ 451 ल-त ~ + ल ८1 १02 
1 (1 (>~, + ८1: . 12 = ~= ^+ 29) 1. 0 3 
७-७-७1 १ 1 0 9 0 + ५ 211 ८ 
0-~ 1 ५५) 61 + ^> ८८. ७।०-- ~ 0 ८1 + ~ ¬ 
~~ ५८ क ७1 (न - += ५9 5 0 -- > 0 ८। 
८ 1 0 (1४ ज 0 ० 1 ~ ८ 
| ७६ “+ [८ 91 4) (19 ९ 2 > 21 <-> । . => €~ ~| ००१. 
01 ५ - 1 0 ~= 63 9 ८6 ७८ 4५ + 11). ७७ 
+> 09 ४) ७ +~ \ ७ {= 210 [91 0 ७} 9 3 
9 (1 ८1; ७५ +~ >) ~; 01 ५ 5 न ~ ५ 1; | 
1... ०> 7.7 2.4८] 3, ५-- (1 
> ८०-८५-८५ न ^ 
ल~ ~ 2101 ¬ ज 19 {9 ८८१७ ७11४८ 
॥7 
| "-----(-------------~ ~ 
। (८ ५~2-= ५.२८. ५८, ) 
८. 0 (= 0 +> <+ क ० (~) 
= पि 


^ 1040-1 4.4. 0८। ~ (& ५) 


{८ . 





`नव 


न ~ |. ; ~ 5 
~ + (ल (~= ७ ।, 
ल= 02012 0) ७6 ७५ ५१५, 3 |) ~ + (>| <~ ॥(६। +. , ५} 
८ -+० ~ $> 1.5} ८८।> ०.) . <~ ०1. ०.०५; 
~“ ~~ ८1. ज रल) ८) ८ ७५, “ 


=-= ~ ° 
¢ ७००0. 4 
(~ 6 = © 11 7 
© € ५.1 = 1, + >५--.|; 1; ५८ ~ ~ ८.६८. , ८. 


(2 >" १ (= ७1100 


0 1 | +> ~~ <-(; । ८ 


५6८ <~ | 
>1> -"-{ ८116 10 
> “~^ +=-~ 
ल 9. ५ € - |; ७५. < 
८-=~~ ५" ~ ५) 
(>+ <~-~-~ 1 1 “~~ ¬ (5 
८४५. +~ + । (9 ।६ ०८६; }। 
(---- (--, => ५; ७८६ (~| 
(~~ (¬, „+ ८] „~| ७=। बरे 
+ > 1. ।, <~ 
+~ ~: (६. 0. 1.9; 7 
---- (| ८ „1. „~ ८.4 ०५ ७ 
% «=-= (<~ ८०५ +॥ [¬ =| 
श न~ 
(4 ~ ->-2 (6 -- ५५1 < ५ 
ल~ 1. 991 ७1. ¢ । ५. +< ११ -।१ (~ 14): --< ) - ॥ (६५ त 
91 ५८, ५~ 
ता" (= ५०८ 9 (~ (1) 


8 0! 





„| [ 6. ~. 
~= 9 ~) 071 
(८ (-~ |» ८८; 01, 0 ५4 = -। १25८, 1 १८; 21 ~ ^~ ५८५ ` 
2 [५11 +~ 1. ०102121; ---- = ५ ० ८ &- (= 
(ल 1 1915 

त-न ५ ८-<~~~ ७] ५ 

=< ~~ ~ । 

~ ~~~ र 

| 1 ~ 1“ 1 ज >> 

~ - ~ 

(^-^ > ५ 1.1 ^ 

न~ - (~ +~ 4 ८८ 

गन +~ + ५ 3. 

=|) ७1 व 4] ८; 

, <--~ ८~{ ७८, ¬+ > ^~ (| 4 

“| ५५ ८ 

= 1८ ५.५. 

~ 1 ~ ~ 

~ (~ ८ 
५ ५ (~^ म ॥ ` 3 ^“ ७५८६ 7 ^ ~~~ ~~ ° ५14५1 ८।., ; 20. 3 
न 1 7 41; ल क १1 ८ “1 ५ . 
ए 1 1 1 च | 

^ == +~-~ 1 ५ 4 +| ५, ^. (~ 
नि ष 
$ 1" ~ ५ ५5। ५~-( ५) 
1/१ 


८ 


८ 


४ 





($ 3 +“ ०॥-> (८<-1.; 

= +~ (~), 

~ ५ +~ [भ (1, 
> ८1. + "= +++ 
"+~ न~ ~ += 
(~ (4 ५ ~> 
> 1 ५ ८6८८ ~~ 
~ 1 +~ >> 


€~ (~ > += ~“ 

=-= ८५८17 [+~ ५५८ + ~~ 
(~~ 1 +~ ५८८" ~~ “~~ 
(> ५ ^> ७६५ 

८ (--:1> ५; 

८ ~~ - >~ (> (0. 
७।+= <-> ८ ~ "~~~ 
( 1 ~ 
र 6 
७-ल ^~ >~ ५५८ [>| +~ 
1/2 ०६ 1> ध. ^~ 


7 ^= 


? 1 >--<॥ 2.3 -। 

९॥ ~ 0. 

८ = >>> ०. ~ 

८. ॥1-- ° ~ & 

८---~ ०. -2 

9 (6) । ~~ ०, <= ५| 

(= 91; ५.1 + -# 

> + +> ७ ० -^ 
५ --+ ५. 

(~~ ~ 2. --१ 


©= +~ ०. -॥- 
।,-2॥ (= (., २. -॥ 
= रः ०2. - 
~ ^ ~> 


[~ 1 | --:~ < ०. --- | 













|= ~~ (5 -। ° 
1191 1, - ।1 


3. | ८) ॐ -- 1 


(1५८~ | २1. -- । ^ 
पि 1५ 20-* © ८}; ०. -- 4 
८५. १}. <. 9 ~~ 
+~ ^| = ~ 
1= [-८।१। ५५८ 4॥ == ० 


< 0८7 = 1.17 =. ~~ 
4 ०.5 0.1; -- 1 
|> 913 ।. 213 ¬~] ९ - 2 
1;> कः ५ °< - [4 











८)... › १1 <~ {6 ; ७०33 


< (| 72 ५।> - + 
4५ ¢ = 










8 





८" (~~ 73 (~= 
9>~-°¬~> ~+ ^ 
0८६ (~ „+ 
८ ८. > 

(० +~ । ५५५ 

८८1 + ~+ ५०१ 

८५ 1 | ५. 

"~° ट जः 1 ~ )॥ +~ 

<) (~ ८) 

ठ. ¬~ 

121 [36|| ७०० ५2० |, 


"नन 0. ~ 
० (८ 94 ~~~ 
८॥~ ^+ ,~ | ~~. -~ 
+ ~ 
र |, 
८ |+ {~> ८1 -:॥ २.१.॥ 
७ 2॥ (~ +~ (+ ~> 
>=, (“+ ~= 
। +~ 4 > „~ ७५ 
~+ (८ ॥ = ~~ 
(3.7: (~ ¬~ ~+ 
>1*> ७ ।७ (>. += 


141. 


& (=, => ८) | न । (7 
(र ह, 
८.7 ^ - + 


{>+ # , - 


0(-:। ~ (6. ` _ ~^ 
।> ५८५ 


७ = > ८-६। ~ (1 - 
~~ ^~ + 


८. ^~ - £. 
~+ ~~ ~ ८) - 


(+= ~. 





01. ८ 31: - 


+~ ~) ,617- {5 

3) 21; (॥+~।- 

<।४ ७८०) - £/ 

५ | (2.3 (~: ॥ ^~; ॥ - ६ 
[> = ८5 (~ -6 


~£ 9 ८ (८.। -- 6 च 


५ (> ^। 
~~ 1, |] @.- ~ ५॥- 
७।८। <~ ८1 £+ - °)“ 

















~> ¬ (= ~> &^४-०६ 
८८ 1 ~ ८८ - ५८५ 
4 & += (~~ - ५५ 
1 ५; ० 
५५० „14 -- ५, 
ह 1 ८-॥ ८६।-~ - ५१ 
~~ ८ (५1; ~; - ५. 
५ (> < 
¦ ् त (~. ~ 
>| 2) त 
(८1७ ५॥., _ 1) 
4 3.9) ~ 4६ 
9 8 > ७.) ८ &।,-- _ 45 
६८ ( ५१ ~ल ¬ (15 [11 -- ५५ 


+11। > [| ~: _ 1\/ 





4--2(. 1; - ५ 
८ - ५१ 
[6 1 >> (^, = 











१ 
\ 


>= ८/1 _ ) (5 1 ~ ५ 





“> 7 ~~ ८ +| +~ 


८ ~ & [५ ८। 1 _ १ 


| ८.१५ ५->| ~. +| ५५५ 

| ई | +~ 95 ५ ।--5) - ५\/८ 
6.7० (~ ( ८1. ॥| ^ = ^ 
| १८०1 ७ ८3 ~|, - 

> 1 (7 ~ 2 = ६।८॥। ; 2० 
(नः | (2 9.9| (1. ए 3 ८4 -_ ५८ 
(० +> ८॥ += 9. ©| "~~ - ^ 
«~~ ८ ०2 }.1.9 ०> |; {~ (०२..~-4|| (स -- ^ 


८, ७ 1»-> (~, “~ (~ 
७) |.-(~ ५ }६। 
८1 <~ 


७८; -+ 1 ~ ५1; ॥ [1 «1 
(1 1.5: ) ^ > ५-( 
676 ~ - >>. 
+~ 419 &.॥ + (1. | 

(० (-- © ( --~ ५ + ~ 


21८ ~1>7 0५ 4 = - ^~ 
1१ ५ (४; 

९।,-५५.> । ० -/^ ६ 

1१०१. 1. 6 

6० 7 - ९५ 

?1,~>। ~~~ -~- - ^\ 

प 49. - ९. 


| 

| ५८ „=-= । ७ ~° (~ |. (८ ज - ^ 

| =< ^~ 

| # ०0 4122 1 4118141 , 11६11 51 28411518107 0 &©1 ° ०8 ०4276 8 
०1, ॥ प्र15607 0६ 11118 प ,९.2०४०11 106 


७2० 


2310110९ व्र 2६100316; _ ©87410६ "९ 


668 1{281118611 085 


6168115 ` 21011016 ९6416 


8 148110110४1९ व< प ४1 08169 {60716 
¶101. 81 78 + 05 91161-201१ 9९२१० 


7» 23106106 ४ 


01. 817 1318951 प 
प्र81& & 8212 71९} 


। 9३० 116 (370114६9 प्र) 507 07 11113 
8.74 8117172 ° 


| [५६ 


94 


95. 
96, 
97, 


98 ° 
७१० 
100. 


101° 15007 ©? 8181 २142 07 76114 


1168 18118 {71 5 11118 
1{1.5851011 1115 11116 
07 €] ६पः€, 

६] ९114 ° 


१108 € 1 781. प्€74 #9&€ 0 11028 


4 (06156 2686219} ण७ ९९४९10६७ 07. (116 र < 
26781217 155 12 8 ©011661071 97 116 21417167 [98100 
51.826 50९16 07? 28181 र 


78015282 -6~ {8221017 11308126 म 
51188 216 {7170787 
765621001.४6 ©281066 0? 478107९ ?€751811 = ०४ ° 51131111 


& 170 प्‌ 7दीण5 6227068 212 {€ 1.1.028 7 07 16 41741] ©8017 
00196251 पए 87 20710 8 87718 * 


7116 715९10104९618 871४व71164} 141 61107 
16 61170563 07 }{€621 6881 1126738 71157 {1084111 
7108 1.5 0718705 प्र).8१छछप्र 47 {16 ए्०71त्‌ 11€ 17168 


8812817 5 6151180 


102 1716419 5111668 1526 प्र ०9 ०112118} 870 & 


2०९०8९४1. * 


103» 1116187) 28101118 11687 {16 1111185 ९२८ 87 0श्रा2 


104» व 0प् 08 77! 29116६81 #0 71 971त ए0पष 


106 16701627 87४ ७ [76185 ६७12 9 2027587 &607£9 
76118102.31087 & 67818 3116 1710 2115 512 
0 116 ©8870142 8€३० 


105» {8 17 77120 €7 16 81 215 11011101 25871 
106 » 1435147 2 ०15 81111 7) 10116 0121 
8 ए 1 [] 
107 128] 7 €655 ?९07४ ए. 118 12226787 
108 * 706 17€ 8120 †7€ 8 07 1217100 ©? 
01022122. 11 ग8 24171 


109 


111€ 1{251211 प्र ० 
25121 ९10 9477076 81118 
?0प164 1. 070> 
^6 





111० 4 510 प्र15६0४$ ० 41781126 


1189 7240615 171 {6 वद्र 19 शा0176 





118 706 ए] 07 183७ 


1 














